



Número: **0808532-93.2024.8.15.0001**

Classe: **FALÊNCIA DE EMPRESÁRIOS, SOCIEDADES EMPRESÁRIAS, MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE**

Órgão julgador: **Vara de Feitos Especiais de Campina Grande**

Última distribuição : **19/03/2024**

Valor da causa: **R\$ 997.080,77**

Assuntos: **Convolução de recuperação judicial em falência**

Segredo de justiça? **NÃO**

Justiça gratuita? **SIM**

Pedido de liminar ou antecipação de tutela? **NÃO**

Partes	Procurador/Terceiro vinculado
DILMA PEREIRA CAVALCANTI EIRELI - ME (AUTOR)	SAULO MEDEIROS DA COSTA SILVA (ADVOGADO) LUIZ ROBERTO RIBEIRO DE LUCENA JUNIOR (ADVOGADO)
MIMO IMPORTACAO E EXPORTACAO S.A. (REQUERENTE)	
XXX (REU)	MATEUS CANALI GIRARDI (ADVOGADO)
GRILLO LTDA. (REQUERIDO)	
ORGON COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA (TERCEIRO INTERESSADO)	RAUL THEVENET PAIVA (ADVOGADO)
UTIMIL INDUSTRIAL LTDA (TERCEIRO INTERESSADO)	MATEUS CANALI GIRARDI (ADVOGADO)
MECANICA E ESTAMPARIA SAO BERNARDO LTDA (TERCEIRO INTERESSADO)	FABRES LENE DE AQUINO DELMONDES (ADVOGADO)
CAIXA ECONOMICA FEDERAL (TERCEIRO INTERESSADO)	ALCIDES NEY JOSE GOMES (ADVOGADO) DANILO ARAGAO SANTOS (ADVOGADO)
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. (TERCEIRO INTERESSADO)	FELIPE NAVEGA MEDEIROS registrado(a) civilmente como FELIPE NAVEGA MEDEIROS (ADVOGADO)
RISCHIOTO INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA (TERCEIRO INTERESSADO)	RODOLFO VINICIUS LENZI (ADVOGADO)
INDUSTRIA E COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS INJETEMP LTDA (TERCEIRO INTERESSADO)	JOSE HUMBERTO DE SOUZA (ADVOGADO)
VIVANTE GESTAO E ADMINISTRACAO JUDICIAL LTDA (TERCEIRO INTERESSADO)	ARMANDO LEMOS WALLACH (ADVOGADO)
YANGZI BRASIL CORPORATION S.A. (TERCEIRO INTERESSADO)	FERNANDA GUILHERME SANTIAGO MAGALHAES (ADVOGADO) RODRIGO OTAVIO ALVES LEITE MARTINS (ADVOGADO)
MIMO IMPORTACAO E EXPORTACAO S.A. (TERCEIRO INTERESSADO)	PATRICIA OLIVALVES FIORE (ADVOGADO)
PANAMBY PLASTICOS UTILIDADES E ARTIGOS INFANTIS LIMITADA (TERCEIRO INTERESSADO)	ANGELO NUNES SINDONA (ADVOGADO)
GRILLO LTDA. (TERCEIRO INTERESSADO)	ANIBAL CARNAUBA DA COSTA ACCIOLY JUNIOR (ADVOGADO)

MARCO TULIO MONTENEGRO CAVALCANTI DIAS registrado(a) civilmente como MARCO TULIO MONTENEGRO CAVALCANTI DIAS (TERCEIRO INTERESSADO)		JOSE CELIO FERREIRA OLIVEIRA (ADVOGADO)	
Documentos			
Id.	Data da Assinatura	Documento	Tipo
12541 0293	17/10/2025 13:17	EDITAL DE LEILÃO E INTIMAÇÃO - PROCESSO - 0808532-93.2024.815.0001	Documento de Comprovação



PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE CAMPINA GRANDE- PB
VARA FEITOS ESPECIAIS
EDITAL DE LEILÃO ELETRÔNICO E INTIMAÇÃO

PROCESSO Nº: 0808532-93.2024.815.0001

REQUERENTE: DILMA PEREIRA CAVALCANTI EIRELI – ME

TERCEIRO INTERESSADO: ORGON COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

TERCEIRO INTERESSADO: UTIMIL INDUSTRIAL LTDA

TERCEIRO INTERESSADO: MECANICA E ESTAMPARIA SAO BERNARDO LTDA

TERCEIRO INTERESSADO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

TERCEIRO INTERESSADO: BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

TERCEIRO INTERESSADO: RISCHIOTO INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA

TERCEIRO INTERESSADO: INDUSTRIA E COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS INJETEMP LTDA

TERCEIRO INTERESSADO: VIVANTE GESTAO E ADMINISTRACAO JUDICIAL LTDA

TERCEIRO INTERESSADO: YANGZI BRASIL CORPORATION S.A.

TERCEIRO INTERESSADO: MIMO IMPORTACAO E EXPORTACAO S.A

TERCEIRO INTERESSADO: PANAMBY PLASTICOS UTILIDADES E ARTIGOS INFANTIS LIMITADA.

TERCEIRO INTERESSADO: GRILLO LTDA.

A Doutora **RENATA BARROS DE ASSUNCAO PAIVA**, Juíza Direito da Vara de Feitos Especial da Comarca de Campina Grande/PB, em virtude da Lei 11.101/2005 e suas alterações, aos que o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem que, nos autos da Ação de Recuperação Judicial acima mencionada, será realizado leilão, na modalidade Eletrônica, através de lances ofertados por meio do site do Leiloeiro Oficial (<https://www.marcotulioleiloes.com.br>), dos bens abaixo descritos e caracterizado no anexo I.

DATAS E HORÁRIOS - Primeira chamada: terá início no dia subsequente a disponibilização do presente edital, sendo transmitido ao vivo no site do Leiloeiro Oficial às **11:00 horas do dia 12 de novembro de 2025**, oportunidade em que o bem será vendido pelo maior lance a partir de seu valor de avaliação. O primeiro leilão será considerado encerrado após o fechamento da transmissão ao vivo. **Segunda chamada:** terá início a partir do final da 1ª Praça, sendo transmitido ao vivo no site do leiloeiro às **11:00 horas do dia 19 de novembro de 2025**. Os bens serão vendidos pelo maior lance, a partir de 50% (cinquenta por cento) do valor de avaliação. O segundo leilão será considerado encerrado após o fechamento da transmissão ao vivo. **Terceira chamada:** terá início a partir do final da 2ª Praça, sendo transmitido ao vivo no site do leiloeiro às **11:00 horas do dia 26 de novembro de 2025**. Os bens serão vendidos pelo maior lance, iniciando a partir de 20% (vinte por cento) do valor de avaliação, não estando este sujeito à aplicação do conceito de preço vil (§ 2º-A, Inc. V, art. 142). O terceiro leilão será considerado encerrado após o fechamento da transmissão ao vivo.

VISITAÇÃO: Os bens poderão ser visitados, mediante agendamento, com o Leiloeiro Oficial contato telefônico (83) 98787- 8175, podendo ainda ser visualizado imagens através do site do Leiloeiro Oficial ([marcotulioleiloes.com.br](https://www.marcotulioleiloes.com.br)).



DOS BENS: LOTE ÚNICO: O lote único é composto por todos os ativos móveis que compõe a loja, bem como todos os produtos de venda do estoque da loja, como sendo: AS PRATELEIRAS LOCALIZADAS NO SALÃO DA LOJA (198 PLACAS DE METAL E 47 GÔNDOLAS); PRATELEIRAS DO ESTOQUE DA LOJA (317 MONTANTES E 86 LONGARINAS); 03 COMPUTADORES COM MONITORES E PERIFÉRICOS; 02 COMPUTADORES PARA CAIXA; 02 IMPRESSORAS HP JATO DE TINTA, ALÉM DE TODOS OS PRODUTOS DISPONÍVEIS PARA VENDA NO ESTOQUE DA LOJA COM APROXIMADAMENTE 125.993 PEÇAS DISTRIBUÍDAS ENTRE 4173 ITENS DIVERSOS, CONFORME RELAÇÃO CONSTANTE NO ANEXO I.

VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO DO LOTE: R\$ 462.620,15 (quatrocentos e sessenta e dois mil, seiscentos e vinte reais e quinze centavos) **realizada em 24/02/2025.**

INTERESSADOS - Os interessados na arrematação dos bens deverão cadastrar-se antecipadamente através do sítio marcotulioleiloes.com.br. Todos os cadastramentos estarão sujeitos à conferência de identidade em banco de dados oficial. O referido cadastramento implicará na aceitação da integralidade das disposições e condições dispostas neste edital. A confirmação ao interessado acerca do seu cadastramento ocorrerá por e-mail marcotulio@marcotulioleiloes.com.br, com a emissão de login e aprovação de cadastro. O uso indevido da senha, de natureza pessoal e intransferível, é de exclusiva responsabilidade do usuário, tanto no cumprimento dos prazos fixados neste edital, como nos lances oferecidos. O interessado é responsável também por todas as informações e cópias de documentos fornecidos no ato de cadastramento.

O Leiloeiro Oficial e a Justiça Estadual da Paraíba se eximem de eventuais problemas técnicos ou operacionais que obstem, no todo ou em parte, a efetiva participação do interessado no ato. Poderão oferecer lances pessoas físicas (maiores e capazes) e jurídicas, desde que possuam livre administração de seus bens, com exceção daquelas elencadas no art. 890 e seus incisos, do Código de Processo Civil (notadamente juiz, membro do Ministério Público e da Defensoria Pública, escrivão, chefe de secretaria, e dos demais servidores e auxiliares da justiça, em relação aos bens e direitos objeto de alienação na localidade onde servirem ou a que se estender a sua autoridade).

Em decorrência do tratamento dos dados pessoais coletados para viabilizar a participação do interessado no Leilão descrito neste Edital, o Leiloeiro Público Oficial MARCO TÚLIO MONTENEGRO CAVALCANTI DIAS (“LEILOEIRO OFICIAL”) declara e garante que as atividades que realiza estão em estrito acordo com a Lei 13.709/18 (Lei Geral de Proteção de Dados), conforme disposições da POLÍTICA DE PRIVACIDADE E PROTEÇÃO DE DADOS disponível no site marcotulioleiloes.com.br, na aba “POLÍTICA DE PRIVACIDADE”. O LEILOEIRO OFICIAL não tratará os dados pessoais de forma diversa ao cumprimento das finalidades para os quais foram coletados, tampouco de forma ilícita, abusiva ou inadequada. Em caso de dúvidas ou solicitações referente ao tratamento de dados pessoais, o interessado deverá entrar em contato com marcotulio@marcotulioleiloes.com.br.

DOS LANCES - Os lances serão on-line, feitos através do sítio da Internet: marcotulioleiloes.com.br, que conterá as condições de venda e pagamento do Leilão, considerando-se vencedor o licitante que houver feito a maior oferta. Não será admitido sistema no qual os lances sejam realizados por e-mail e posteriormente registrados no site do leiloeiro, assim como qualquer outra forma de intervenção humana na coleta e no registro dos lances. Durante a alienação, os lances deverão ser oferecidos diretamente no sistema do gestor e imediatamente divulgados on-line, de modo a viabilizar a preservação do tempo real das ofertas.



Em caso de travamento, queda de energia e demais situações que venham a interferir na transmissão ou no andamento do leilão online, o ARREMATANTE deverá aguardar o tempo necessário, ficando o mesmo atento a normalização da transmissão. Do contrário, não caberá nenhuma contestação, do mesmo, na hipótese de superação do valor ofertado, seja na venda e /ou condicional.

Os lances somente poderão ser cancelados com até 24hs de antecedência à data do leilão, devendo a solicitação ser obrigatoriamente formalizada via e-mail (contato@marcotulioleiloes.com.br).

PAGAMENTO – O pagamento da arrematação deverá ser efetuado no prazo improrrogável de 48 (quarenta e oito) horas, à vista, através de Guia de Depósito Judicial. Ressalta-se que o valor será acrescido do percentual de Comissão do Leiloeiro, qual seja, 5% (cinco por cento) sobre o valor da arrematação.

Caso o arrematante não cumpra com o pagamento nas datas estabelecidas, perderá o direito de aquisição sobre o veículo, sendo-lhe vedado, participar das alienações previstas na Lei de Falências, que porventura, ocorram posteriormente. Em caso de arrematação e desistência na alienação do bem, o referido bem poderá ser novamente disponibilizado à venda, na chamada imediatamente posterior, pelo mesmo valor o qual fora disponibilizado na oportunidade cuja arrematação não tenha sido quitada.

A mesma penalidade será aplicada para aqueles que deixaram de cumprir suas obrigações em leilões judiciais anteriores; que, por qualquer meio ou forma, provocarem tumulto ou embaraço ao regular desenvolvimento do leilão; fraudarem, ou mesmo tentarem fraudar, a arrematação, antes ou durante o leilão; e compuserem os casos elencados no art. 890 e seus incisos do Código de Processo Civil.

A desistência ou não pagamento da arrematação acarretará ainda em INCLUSÃO NO SISTEMA SPC/SERASA, no valor correspondente a 15% (10% referente a despesas, conforme Decreto Federal 21.981/32, mais 5% referente a comissão do leiloeiro), assim como BLOQUEIO no site do Leiloeiro (www.marcotulioleiloes.com.br), ficando rescindida a arrematação do lote, sem que caiba qualquer recurso, indenização e/ou interpelação judicial (art. 39 do mencionado Decreto).

AUTO DE ARREMATAÇÃO - A arrematação será concretizada com pagamento do preço pelo arrematante e a assinatura do Auto de Arrematação pelo Leiloeiro Oficial, pelo Arrematante e pelo Juiz competente, momento em que será considerada perfeita, acabada e irretratável.

DA CARTA DE ARREMATAÇÃO OU ORDEM DE ENTREGA - A Carta de Arrematação e/ou a Ordem de Entrega, será expedida em até 90 (noventa) dias úteis, contados a partir do primeiro dia útil subsequente à data de encerramento do leilão e do pagamento integral da arrematação, ou conforme demanda de trabalho da respectiva Vara Judicial. Para recebimento da Carta de Arrematação e/ou a Ordem de Entrega será exigido o comprovante original de pagamento do valor do bem arrematado (lance vencedor).

DAS CONDIÇÕES DOS BENS - O bem aqui mencionado será leilado no estado e nas condições que se encontram, em caráter “ad corpus”, pressupondo-se que tenham sido previamente examinados pelos licitantes, não cabendo, pois, a respeito deles, qualquer reclamação posterior quanto às suas qualidades extrínsecas e intrínsecas.

DAS DÍVIDAS E DÉBITOS -, Os bens serão entregues livres de qualquer débitos, que se sub-rogam sobre o respectivo preço. O interessado ficará responsável pela retirada de todo o material arrematado,



arcando com as despesas de retirada.

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS - Aos participantes da alienação judicial é defeso alegar desconhecimento das disposições deste Edital, para se eximirem de obrigações geradas, inclusive aquelas de ordem criminal, na forma do artigo 358, do Código Penal Brasileiro.

Fica ressalvado o direito à correção de eventuais erros de digitação dos lotes levados a hasta pública, salvo se desta resultar modificação significativa na descrição dos bens, cabendo, neste último caso, a publicação do Edital de Retificação, com prazo mínimo de 5 (cinco) dias anteriores ao encerramento do certame.

Na forma do inciso V do artigo 889 do Código de Processo Civil, ficam, desde já, intimados da data e horário dos leilões o Executado e o seu cônjuge, se casado for, assim como eventual credor pignoratício, hipotecário, anticrético, fiduciário ou com penhora anteriormente averbada. Os casos omissos deste Edital serão apreciados e decididos pelo Juízo da Vara de Feitos Especiais da Comarca de Campina Grande Estado da Paraíba, não se constituindo em impedimento para a realização do certame, causa para desfazimento da arrematação ou implicando, de plano, na anulação do presente Edital. E, para que chegue ao conhecimento de quem interessar possa, mandou passar o presente EDITAL, observados os prazos legalmente estabelecidos, afastando-se eventuais alegações de ignorância ou erro. Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Campina Grande/PB, 15 de outubro de 2025

RENATA BARROS DE ASSUNCAO PAIVA

Juiza de Direito



ANEXO I DOS BENS

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PLACAS DE METAL (PRATELEIRAS DO SALÃO DA LOJA)	198	R\$ 24,80	R\$ 4.910,40
GÔNDOLAS (PRATELEIRAS DO SALÃO DA LOJA)	47	R\$ 218,80	R\$ 10.246,00
MONTANTES DE PRATELEIRA (PRATELEIRAS DO ESTOQUE DA LOJA)	317	R\$ 41,20	R\$ 13.060,40
LONGARINAS (PRATELEIRAS DO ESTOQUE DA LOJA)	86	R\$ 72,90	R\$ 6.269,40
COMPUTADORES COM MONITORES E PERIFÉRICOS	03	R\$ 933,34	R\$ 2.800,00
COMPUTADORES PARA CAIXA	02	R\$ 980,00	R\$ 1.960,00
IMPRESSORAS HP JANTO DE TINTA	02	R\$ 1.150,00	R\$ 2.300,00
TOTAL			R\$ 41.546,20

ARTIGOS PARA REVENDA – UTENSÍLIOS PARA COZINHA - DECORAÇÃO – ARTIGOS NATALINOS E BRINQUEDOS DIVERSOS, APROXIMADAMENTE 125.993 PEÇAS DISTRIBUÍDAS ENTRE 4173 ITENS DIVERSOS, CONFORME RELAÇÃO ABAIXO			
Mercadoria:	Preço Compra:	Estoque:	Total
12 JOGOS - SUPER DIVERSAO 608	17,88	1	R\$ 17,88
A.ARVORE NAT 80 TIPS C/BASE PLAST VD 90CM	R\$ 8,75	9	R\$ 78,75
A.ARVORE NAT 950TIPS C/BAS MET VD 2,1M	R\$ 549,99	1	R\$ 549,99
A.ARVORE NATAL 100 TIPS C/BASE PLAST BC 1,2M	R\$ 26,77	1	R\$ 26,77
A.ARVORE NATAL 1200TIPS C/BASE MET VD 2,4M	R\$ 849,99	2	R\$ 1.699,98
A.ARVORE NATAL 25 TIPS C/BASE PLAST VD 35CM	R\$ 1,79	2	R\$ 3,58
A.DRACENA REAL TOQ X92 VD 2M	R\$ 261,25	2	R\$ 522,50
A.FICUS X756 VD 1,5M	R\$ 130,50	2	R\$ 261,00
A.YUCCA PLAST X120 VD 1,45M	R\$ 280,20	1	R\$ 280,20
A.YUCCA PLAST X240 VD 1,95M	R\$ 284,05	1	R\$ 284,05
A.YUCCA PLASTICO X144 VD 1,45M 43923001	R\$ 175,75	2	R\$ 351,50
A.YUCCA PLT. X114 VD 1,1M FLORARTE	R\$ 71,91	1	R\$ 71,91
A.YUCCA PLT. X132 VD 1,45M FLORARTE	R\$ 94,05	1	R\$ 94,05
ABANO MINI	R\$ 0,33	1329	R\$ 438,57
ABANO MINI 01	R\$ 0,20	42	R\$ 8,40
ABANO MINIATURA P	R\$ 0,33	44	R\$ 14,52
ABANO MINIATURA PP	R\$ 0,50	1211	R\$ 605,50
ABANO PEQUENO	R\$ 0,45	2	R\$ 0,90



ABOBORA MINI LARANJA ALT.77 MM	R\$ 2,66	16	R\$ 42,56
ABRAC BR 2,5X100MM WESTERN	R\$ 1,73	3	R\$ 5,19
ABRAC BR 2,5X80MM WESTERN	R\$ 1,68	1	R\$ 1,68
ABRAC PT 2,5X100MM WESTERN	R\$ 1,74	4	R\$ 6,96
ABRAC PT 2,5X80MM WESTERN	R\$ 1,68	3	R\$ 5,04
ABRAC PT 3,6X150MM WESTERN	R\$ 4,48	1	R\$ 4,48
ABRAC PT 3.6X180MM WESTERN 226-2	R\$ 4,88	4	R\$ 19,52
ABRACAD NYL BR C/50 2,7X250MM	R\$ 2,25	3	R\$ 6,75
ABRACAD NYL PT C/20 3,6X400MM	R\$ 2,63	1	R\$ 2,63
ABRACAD NYL PT C/60 2,5X200MM	R\$ 2,25	1	R\$ 2,25
ABRACAD NYL PT C/80 2,5X150MM	R\$ 1,88	1	R\$ 1,88
ABRACADEIRA DE METAL C/6	R\$ 2,85	11	R\$ 31,35
ABRIDOR DE GARRAFA 17790	R\$ 1,08	26	R\$ 28,08
ABRIDOR DE GARRAFAS BOTEÇO SL0275	R\$ 0,56	64	R\$ 35,84
ABRIDOR DE LATAS/GARRAF SARD C/CART SL0273	R\$ 0,60	3	R\$ 1,80
ABRIDOR MULTIUSO METAL PLASTICO 14CM	R\$ 2,57	15	R\$ 38,55
ACAPULCO TACA P/ SORVETE 300 ML	R\$ 11,04	1	R\$ 11,04
ACENDEDOR P/ FOGAO FLAMA 180	R\$ 4,89	4	R\$ 19,56
ACENDEDOR P/ FOGAO LUME 360	R\$ 5,51	112	R\$ 617,12
ACESSORIO PASCOA ESPER RS 25X8CM	R\$ 9,89	1	R\$ 9,89
ACUCAREIRO DOCURA BRANCO 094.012.002	R\$ 2,52	2	R\$ 5,04
ACUCAREIRO INOX 14878	R\$ 21,57	7	R\$ 150,99
ADAPT T 3 SAIDA 2P+T 10A BR	R\$ 3,10	5	R\$ 15,50
ADAPT T 3 SAIDA 2P+T 10A PR	R\$ 2,99	4	R\$ 11,96
ADAPTADOR BENJAMIM	R\$ 2,50	2	R\$ 5,00
ADESIVO P/PAREDE LINHA ARAME UTILIL 3 UNDS	R\$ 11,48	4	R\$ 45,92
ADESIVO PARA DECORACAO	R\$ 1,00	66	R\$ 66,00
AERO CACA 2 MOD 3388	R\$ 1,99	13	R\$ 25,87
AFIADOR P/ FACAS E ABRIDOR TP FACCILITA	R\$ 9,31	33	R\$ 307,23
AGULHA P/ FOGAO	R\$ 0,25	2	R\$ 0,50
ALCA COMPLETA MA 590 (NOVA)	R\$ 7,44	18	R\$ 133,92
ALGODAO BOLA BCA.50GR. 18801	R\$ 2,45	12	R\$ 29,40
ALGODAO MULTIUSO NEVOA 25G	R\$ 1,10	1	R\$ 1,10
ALGODAO MULTIUSO NEVOA 50G	R\$ 2,11	3	R\$ 6,33
ALICATE UNIVERSAL 20 CM WESTERN V-8	R\$ 8,50	8	R\$ 68,00
ALICATE UNIVERSAL RX/LA 8"	R\$ 11,96	2	R\$ 23,92
ALVO CERTO REF.62	R\$ 1,80	9	R\$ 16,20



AMASSADOR BATATA GIGANTE REF.M018	R\$ 15,20	2	R\$ 30,40
AMASSADOR DE BATATAS E LEGUMES 2094/100	R\$ 179,99	1	R\$ 179,99
AMASSADOR E RALAD ALHO INOX 10CMX7CM	R\$ 3,67	3	R\$ 11,01
AMELIA FRASES 0948	R\$ 21,00	1	R\$ 21,00
AMIGUINHOS RECORTADOS II: GATINHO	R\$ 1,50	1	R\$ 1,50
ANEL DE SILICONE C/CARTELA	R\$ 18,37	3	R\$ 55,11
ANEL DE VEDACAO PPFI 4.5LTS TURBO ACES 9295300747	R\$ 9,99	5	R\$ 49,95
ANEL PAN. PRESS 15L REF:10025	R\$ 3,30	16	R\$ 52,80
ANEL SILICONE - PPI 97392	R\$ 3,34	19	R\$ 63,46
ANEL VED PANELA PRESSAO 3L SUPRA 4930-301	R\$ 32,75	4	R\$ 131,00
ANEL VEDAC P/ PAN 10LTS	R\$ 0,06	36	R\$ 2,16
ANEL VEDACAO P/ PANELA 2 A 7 L AZUL	R\$ 1,20	266	R\$ 319,20
ANEL VEDACAO P/ PANELA 2 A 7 LTS VM	R\$ 1,20	143	R\$ 171,60
APAGADOR PLAST QUAD BR AG101	R\$ 5,68	11	R\$ 62,48
APLIQUE EVA JUNINO	R\$ 1,00	9	R\$ 9,00
APLIQUE MDF	R\$ 0,36	95	R\$ 34,20
APONT RETANG C/DEP 484569	R\$ 0,75	8	R\$ 6,00
APONTADOR	R\$ 1,34	2	R\$ 2,68
APONTADOR PLAST RED 451073	R\$ 5,54	2	R\$ 11,08
AQUA DOG COM REGADOR SOLAPA 499	R\$ 7,20	6	R\$ 43,20
AQUA PLAY DE MAO 0244	R\$ 3,10	1	R\$ 3,10
AQUARIO FECHADO DOU 1928	R\$ 3,56	1	R\$ 3,56
AQUARIO MD FECH PT 1926	R\$ 5,62	6	R\$ 33,72
AQUARIO MD FECHADO BR 1926	R\$ 5,62	4	R\$ 22,48
AQUARIO MED FECH AZ CLARO 1926	R\$ 5,62	12	R\$ 67,44
AQUARIO MED FECH AZ DEEP 1926	R\$ 5,62	11	R\$ 61,82
AQUARIO MED FECH GRAFITE 1926	R\$ 5,62	6	R\$ 33,72
AQUARIO MED FECH LJ 1926	R\$ 5,62	11	R\$ 61,82
AQUARIO MED FECH MARROM 1926	R\$ 5,62	3	R\$ 16,86
AQUARIO MED FECH NUDE 1926	R\$ 5,62	1	R\$ 5,62
AQUARIO MED FECH VD 1926	R\$ 5,62	6	R\$ 33,72
AQUARIO PEQ AZ CLARO CAZC	R\$ 3,56	2	R\$ 7,12
AQUARIO PEQ FECHADO GRAF 1928	R\$ 3,56	1	R\$ 3,56
AQUARIO PEQUENO N°9 700ML 9X9 928	R\$ 9,00	1	R\$ 9,00
AQUARIO VITAZZA 08CM C/COLAR 50000	R\$ 5,45	14	R\$ 76,30



AQUARIO VITAZZA 33X38CM 50040	R\$ 35,47	1	R\$ 35,47
ARAMADO CASTICAL ROSE 11,5CM	R\$ 4,05	3	R\$ 12,15
ARANDELA	R\$ 3,53	6	R\$ 21,18
ARCO DE SERRA 12 WESTERN AS-9599	R\$ 14,00	5	R\$ 70,00
ARCO E FLECHA 355	R\$ 2,48	60	R\$ 148,80
ARCO E FLECHA III 650334	R\$ 12,70	2	R\$ 25,40
AREIA/CASCALHO/CRISTAL COL SC 1KG	R\$ 2,50	393	R\$ 982,50
ARGILA EFSTON	R\$ 2,75	771	R\$ 2.120,25
ARGILA EXPANDIDA 1,5KG MARROM	R\$ 9,20	2	R\$ 18,40
ARMARINHO DA GIGI SOLAPA 500	R\$ 4,85	13	R\$ 63,05
ARRANJO CACTO C POT DECOR VM	R\$ 17,04	1	R\$ 17,04
ARRANJO CACTOS X12	R\$ 6,90	11	R\$ 75,90
ARRANJO GRAMA SILVESTRE VD	R\$ 16,90	25	R\$ 422,50
ARRANJO PIMENTA VM	R\$ 15,25	19	R\$ 289,75
ARVORE VERDE PONT ESTR DOUR 18CM	R\$ 9,52	1	R\$ 9,52
ASPIRADOR NASAL	R\$ 6,48	1	R\$ 6,48
ASPIRADOR NASAL AZUL BEBE	R\$ 12,72	5	R\$ 63,60
ASPIRADOR NASAL DE SUCCAO C/ RESERVATORIO BRANCO	R\$ 13,69	3	R\$ 41,07
ASPIRADOR NASAL ROSA BEBE	R\$ 12,72	6	R\$ 76,32
ASPIRADOR SOLAPA 8133	R\$ 7,68	11	R\$ 84,48
ASS RET P/ BISC AA 382X267X20MM 20300	R\$ 28,75	1	R\$ 28,75
ASSAD. RETANG MEDIA 2,2 LT 6534001	R\$ 28,70	1	R\$ 28,70
ASSAD. RETANG. PEQ. 1,6 LTS 6532.01-1	R\$ 19,99	1	R\$ 19,99
ASSADEIRA RETANG N°01 1605	R\$ 3,91	1	R\$ 3,91
ASSADEIRA RETANG N°03 1606	R\$ 6,10	1	R\$ 6,10
ASSADEIRA OVAL GRANDE 4LTS 6664.41-9	R\$ 28,99	2	R\$ 57,98
ASSADEIRA OVAL MEDIA 3.2LTS 6662.01-0	R\$ 16,99	3	R\$ 50,97
ASSADEIRA REDONDA 2,4LT 6495	R\$ 27,86	3	R\$ 83,58
ASSADEIRA RET C/ABA N°1	R\$ 18,55	9	R\$ 166,95
ASSADEIRA RET C/ABA N°2	R\$ 18,55	10	R\$ 185,50
ASSADEIRA RET C/ABA N°3	R\$ 18,55	5	R\$ 92,75
ASSADEIRA RET C/ABA N°4	R\$ 18,55	1	R\$ 18,55
ASSADEIRA RET FUNDA N°05	R\$ 15,69	1	R\$ 15,69
ASSADEIRA RETANG. ALTA N°3 FORNE 1227	R\$ 16,16	1	R\$ 16,16
ASSADOR DE FRANGO POLIDO 24560	R\$ 19,07	2	R\$ 38,14
ASSENTO SANITARIO CARAMELO 715	R\$ 13,89	9	R\$ 125,01



ASSENTO SANITARIO CINZA 714	R\$ 13,89	1	R\$ 13,89
ASSENTO SANITARIO-AREIA 711	R\$ 13,89	7	R\$ 97,23
ASSIST. ANEL VEDACAO 7-10LTS AAD	R\$ 3,93	51	R\$ 200,43
ASSIST. LUVAS DO VISOR SILICONE	R\$ 5,32	3	R\$ 15,96
AUTO TRUCK RACING REF.121	R\$ 19,22	1	R\$ 19,22
AVENTAL NATALINO ESTAMPA D21 50X70CM	R\$ 9,63	11	R\$ 105,93
AVENTAL PERFETTO TIPO ACOUGUEIRO	R\$ 6,38	6	R\$ 38,28
AVENTAL REFORCADO	R\$ 4,65	3	R\$ 13,95
AVIAO TECO TECO (1 PC) REF.1062	R\$ 3,71	6	R\$ 22,26
B. COMPLEMENTO BR 8558	R\$ 2,98	5	R\$ 14,90
B. MINI ROSA 2587	R\$ 1,95	2	R\$ 3,90
B.BICO PAPAG C/GLIT X7 DOU 33CM	R\$ 9,99	32	R\$ 319,68
B.BICO PAPAG C/GLIT X7 PT 33CM	R\$ 12,97	22	R\$ 285,34
B.BICO PAPAG C/GLIT X7 VM 33CM	R\$ 12,97	4	R\$ 51,88
B.COMPLEMENTO 2466	R\$ 2,28	7	R\$ 15,96
B.COMPLEMENTO AM 8558	R\$ 2,98	4	R\$ 11,92
B.COMPLEMENTO VN 8558	R\$ 2,98	2	R\$ 5,96
B.COPO LEITE RAMALHETE C/FITA X8 (BEAUTY) 34cm 39288002	R\$ 2,81	11	R\$ 30,91
B.COPO LEITE RAMALHETE C/FITA X8 (PURPURA) 34cm 39288008	R\$ 2,81	16	R\$ 44,96
B.COPO LEITE RAMALHETE C/FITA X8 AM 34cm 39288004	R\$ 2,81	9	R\$ 25,29
B.COPO LEITE RAMALHETE C/FITA X8 BR 34cm 39288005	R\$ 2,81	22	R\$ 61,82
B.EUCALIPITO OUTONADO 5720	R\$ 4,67	1	R\$ 4,67
B.GIRASSOL X22 AM 31CM	R\$ 6,03	1	R\$ 6,03
B.GIRASSOL X5 AM 30CM	R\$ 3,22	5	R\$ 16,10
B.LAVANDA X10 LV CL 33CM	R\$ 4,67	5	R\$ 23,35
B.LIRIO MINI X18 BRANC OUT 32CM	R\$ 13,04	10	R\$ 130,40
B.LIRIO MINI X18 CREME OUT 32CM	R\$ 13,04	5	R\$ 65,20
B.LIRIO MINI X18 ROSA OUT 2T 32CM	R\$ 13,04	1	R\$ 13,04
B.MARGARIDA 2399	R\$ 2,09	2	R\$ 4,18
B.MINI GIRASSOL 5688	R\$ 1,48	5	R\$ 7,40
B.ROSA BOTAO X5 AZ 35CM	R\$ 1,89	1	R\$ 1,89
B.ROSA BOTAO X5 LJ 35CM	R\$ 1,89	3	R\$ 5,67
B.ROSA BOTAO X5 VM 35CM	R\$ 1,89	7	R\$ 13,23
B.ROSA MINI X144 VM 9cm 32421001	R\$ 4,49	57	R\$ 255,93
B.TULIPA RAMALHETE C/FITA REAL TOQUE X7 (LARANJA) 37cm 43072005	R\$ 5,65	55	R\$ 310,75



B.TULIPA RAMALHETE C/FITA REAL TOQUE X7 AM 37cm 43072004	R\$ 5,65	69	R\$ 389,85
B.TULIPA RAMALHETE C/FITA REAL TOQUE X7 BR 37cm 43072001	R\$ 5,65	64	R\$ 361,60
B.TULIPA RAMALHETE C/FITA REAL TOQUE X7 RS 37cm 43072003	R\$ 5,65	65	R\$ 367,25
B.TULIPA RAMALHETE C/FITA TOQUE X7 VM 37CM 43072002	R\$ 5,65	5	R\$ 28,25
BABIDU DODOI 2374	R\$ 4,22	3	R\$ 12,66
BABIDU PAPINHA 2375	R\$ 4,22	8	R\$ 33,76
BABIES CADEIRAO DE BEBE	R\$ 21,33	1	R\$ 21,33
BABY BALL	R\$ 12,90	6	R\$ 77,40
BABY CAR ORANGE 537	R\$ 12,65	1	R\$ 12,65
BABY CARS	R\$ 92,76	2	R\$ 185,52
BABY CINOS RUIVA 2426	R\$ 12,00	1	R\$ 12,00
BABY DINOPARK PINTURA 0598	R\$ 11,10	2	R\$ 22,20
BABY FRUIT COLLECTION - MACA VERDE	R\$ 8,25	3	R\$ 24,75
BABY LAND ASSENTO C/TAMPA 9504	R\$ 10,40	3	R\$ 31,20
BABY LAND BAUDUXO DIDAT MENINO 3040	R\$ 23,15	1	R\$ 23,15
BABY LAND MESINHA DE ATIVID MENINA 3003	R\$ 25,25	1	R\$ 25,25
BABY LAND PATA BOTA OVO REF.3012	R\$ 11,45	1	R\$ 11,45
BABY LAND PIPINICO MENINO CX PARDA	R\$ 19,95	1	R\$ 19,95
BABY LAND TALTALUGA REF.3007	R\$ 7,45	1	R\$ 7,45
BABY MAMADEIRA LARANJINHA	R\$ 1,22	12	R\$ 14,64
BABY PLANE NA SOLAPA REF.223	R\$ 10,91	7	R\$ 76,37
BACIA 1100 ML CE 111010	R\$ 1,52	3	R\$ 4,56
BACIA 15000 ML T FRIZ REF.111072	R\$ 7,41	1	R\$ 7,41
BACIA 29LTS MARMORIZADA REF.522	R\$ 7,96	1	R\$ 7,96
BACIA 5900 ML TL REF.111005	R\$ 3,04	12	R\$ 36,48
BACIA 6LTS LISA C/ALCA REF.0391	R\$ 2,86	34	R\$ 97,24
BACIA 7900 ML TL REF.111006	R\$ 5,31	94	R\$ 499,14
BACIA 8 L ADORNADA G REF.360	R\$ 3,76	36	R\$ 135,36
BACIA 80L. REF.111090	R\$ 22,13	6	R\$ 132,78
BACIA ADORN. MEDIA 5,5LTS REF.330	R\$ 2,77	37	R\$ 102,49
BACIA DEC-2 9,4L 8864	R\$ 10,50	7	R\$ 73,50
BACIA FRIZADA G 12LTS REF.390	R\$ 3,91	1	R\$ 3,91
BACIA INF. 15L AZ CLARO TRANSL. 818028	R\$ 17,40	1	R\$ 17,40
BACIA N 02L REF.111037	R\$ 1,43	5	R\$ 7,15
BACIA N 03L REF.111012	R\$ 2,04	33	R\$ 67,32
BACIA N1 REF.111038	R\$ 0,97	2	R\$ 1,94



BACIA P/PEDICURE SANT CLA CZ	R\$ 13,44	4	R\$ 53,76
BACIA P/PEDICURE SANT CLA VM	R\$ 13,44	2	R\$ 26,88
BACIA PLASTICO SANREMO 8,6L 210	R\$ 11,44	1	R\$ 11,44
BAD BOYS 454 454	R\$ 8,80	1	R\$ 8,80
BALAO LIMP OVAL PLAST SANREMO 238	R\$ 9,23	1	R\$ 9,23
BALAO LIMPEZA OVAL PLAST SANREMO	R\$ 11,69	2	R\$ 23,38
BALANCA 10KG FLAT PREMIUM SL0363	R\$ 7,48	21	R\$ 157,08
BALANCA COZINHA 10KG PLAST 22,5X15,6X3,6CM	R\$ 4,38	1	R\$ 4,38
BALANCA COZINHA DIG 10KG WX2502	R\$ 4,65	1	R\$ 4,65
BALANCA DIGITAL PORTATIL	R\$ 6,77	2	R\$ 13,54
BALAO JUNINO CHITA Nº2A 28CM	R\$ 6,24	4	R\$ 24,96
BALAO JUNINO TRADICIONAL Nº4 70CM	R\$ 15,00	16	R\$ 240,00
BALAO JUNINO TRADICIONAL Nº3 50CM	R\$ 10,40	128	R\$ 1.331,20
BALDE 06 PRETO 129285	R\$ 2,52	6	R\$ 15,12
BALDE 12LTS 245	R\$ 15,15	3	R\$ 45,45
BALDE 14800 ML FRIZL REF.111001	R\$ 8,66	11	R\$ 95,26
BALDE 8900 MLL. REF.111003	R\$ 4,50	1	R\$ 4,50
BALDE DEC-2 12L 34599	R\$ 15,50	1	R\$ 15,50
BALDE FOSCO Nº32 REF.237	R\$ 12,90	1	R\$ 12,90
BALDE GELO REDONDO 5LTS 18317	R\$ 18,17	10	R\$ 181,70
BALDE INF. 13L AZ CLARO 802017	R\$ 15,07	1	R\$ 15,07
BALDE INF. 13L AZ CLARO TRANSL. 817028	R\$ 15,91	1	R\$ 15,91
BALDE OVAL 14LTS 237	R\$ 14,94	6	R\$ 89,64
BALDE P CHAMPGNE 3.5L PTF	R\$ 11,40	1	R\$ 11,40
BALDE REFORCADO 11L AZ	R\$ 1,66	20	R\$ 33,20
BALDE RETO 1LT CRAQUEADO	R\$ 10,36	2	R\$ 20,72
BALDE RETO 2 LTS CRAQUEADO	R\$ 13,23	4	R\$ 52,92
BALDE RETO 2LTS	R\$ 11,50	1	R\$ 11,50
BALDE RETO 3 LTS CRAQUEADO	R\$ 17,37	1	R\$ 17,37
BALDINHO TOYS BLOCOS C/20 602	R\$ 3,40	1	R\$ 3,40
BALEIRO BOROSILIC C/TP BAMBU 800ML 20792	R\$ 20,83	3	R\$ 62,49
BALEIRO BOROSILIC TP BAMBU 1400ML 20791	R\$ 28,04	2	R\$ 56,08
BALEIRO TAMPA METALIZ DOU 2,5L	R\$ 7,77	1	R\$ 7,77
BALEIRO TAMPA METALIZ DOU 600ML	R\$ 4,75	3	R\$ 14,25
BALEIRO TAMPA METALIZADA PRATA 600ML	R\$ 4,75	1	R\$ 4,75
BALL DIDACTIVE REDE 601	R\$ 6,99	14	R\$ 97,86



BALOES	R\$ 25,00	1	R\$ 25,00
BAMBOLE REF.164	R\$ 0,99	5	R\$ 4,95
BAMBU MOSSO P 2,30MT FE	R\$ 90,00	2	R\$ 180,00
BAMBU MOSSO PP 1,80MT FE	R\$ 78,66	2	R\$ 157,32
BAMBU RETO G 2,10MT FE	R\$ 71,00	4	R\$ 284,00
BAMBU RETO P 1,5MT	R\$ 51,66	1	R\$ 51,66
BAMBU RETO PP 1,2MT FE	R\$ 48,33	1	R\$ 48,33
BANDEIRA LISA Nº2	R\$ 2,08	685	R\$ 1.424,80
BANDEIRA LISA Nº3	R\$ 2,08	235	R\$ 488,80
BANDEIRA LISA Nº4	R\$ 2,08	1365	R\$ 2.839,20
BANDEJA 15 OVOS PLASTICO	R\$ 1,14	39	R\$ 44,46
BANDEJA DUAL BRANCO FECHADO	R\$ 5,09	1	R\$ 5,09
BANDEJA EMPILHAVEL 16L 0597	R\$ 11,62	9	R\$ 104,58
BANDEJA GRANDE VIRGEM. 714	R\$ 19,04	1	R\$ 19,04
BANDEJA M	R\$ 12,20	1	R\$ 12,20
BANDEJA N.40 1148	R\$ 11,65	7	R\$ 81,55
BANDEJA Nº30 1146	R\$ 9,72	2	R\$ 19,44
BANDEJA PRO RETANG PLAST SANREMO	R\$ 14,80	6	R\$ 88,80
BANDEJA PRO RETANG PLAST SANREMO	R\$ 14,80	2	R\$ 29,60
BANDEJA RET PEQ 33X22CM VM	R\$ 4,39	15	R\$ 65,85
BANDEJA RETANGULAR PQ 33X22CM BRANCO	R\$ 4,39	2	R\$ 8,78
BANDEJA SANITARIA 10L AZUL 975	R\$ 8,40	4	R\$ 33,60
BANDEJA SANITARIA 10L ROSA 976	R\$ 8,40	7	R\$ 58,80
BANER GIGANTE JUNINO	R\$ 20,00	2	R\$ 40,00
BANHEIRA INF. ACONCH 22L RS CLARO TRANS. 822029	R\$ 28,40	8	R\$ 227,20
BANHEIRA INF. ACONCHEGO 22L AZ CLARO TRANSL. 822028	R\$ 28,40	16	R\$ 454,40
BANHEIRO MASCULINO	R\$ 1,58	1	R\$ 1,58
BANQUETA BESSA BRANCA 50855	R\$ 13,90	18	R\$ 250,20
BARBIE FAB BARBIE FASHION REF. T7439	R\$ 26,14	7	R\$ 182,98
BARBIE I CAN BE BAILARINA SORT GJL58	R\$ 39,20	10	R\$ 392,00
BARBIE SEREIA SORTIMENTO HGR04	R\$ 39,20	26	R\$ 1.019,20
BARRACA PORTATIL HEROIS BP22HE	R\$ 47,82	4	R\$ 191,28
BASCULANTE PRAIA MENINO	R\$ 8,95	1	R\$ 8,95
BASTAO CAIPIRA 19CM STD	R\$ 2,52	1	R\$ 2,52
BASTAO COLA QUENTE 7MM KG FINA	R\$ 0,60	221	R\$ 132,60
BASTAO DE COLA QUENTE	R\$ 1,44	431	R\$ 620,64
BATALHA NAVAL MAGNETICO 633	R\$ 16,36	2	R\$ 32,72



BATATA CHIPS DE MICROONDAS	R\$ 12,66	3	R\$ 37,98
BATE PIK COM SOLAPA BP02	R\$ 4,63	1	R\$ 4,63
BATEDEIRA REF.12115	R\$ 2,74	30	R\$ 82,20
BATEDOR DE PLASTICO	R\$ 8,19	141	R\$ 1.154,79
BATEDOR MANUAL SILIC ACO INOX 255CM	R\$ 4,40	1	R\$ 4,40
BATEDOR OVOS GIRATORIO INOX SEMI AUTO.	R\$ 8,30	1	R\$ 8,30
BATERIA PANASON LIT BOTAO CR2032	R\$ 3,29	30	R\$ 98,70
BATERIA PANASONIC ALC (CR2025)	R\$ 3,58	16	R\$ 57,28
BATERIA PANASONIC ALCAL (9V)	R\$ 11,89	1	R\$ 11,89
BATERIA PANASONIC ALCALINA (12V)	R\$ 7,89	1	R\$ 7,89
BAU INF 43L TRANSL ROSA 51	R\$ 14,83	1	R\$ 14,83
BEE HUGS MALETA 878	R\$ 17,48	1	R\$ 17,48
BELLA BOMBA	R\$ 20,97	47	R\$ 985,59
BICO DOSADOR PARA AZEITE VINIGRA 34MM 1573- 307	R\$ 15,10	2	R\$ 30,20
BICO MAMADEIRA SILICONE ANATOMICO	R\$ 0,45	5	R\$ 2,25
BIG BASKETBALL SOLAPA 810	R\$ 11,60	23	R\$ 266,80
BIG CROSS 364	R\$ 19,02	1	R\$ 19,02
BINODART 579	R\$ 2,99	54	R\$ 161,46
BISNAGA 200ML 3859010	R\$ 3,87	3	R\$ 11,61
BISNAGA LISA TAMPA BR 200ML	R\$ 1,92	3	R\$ 5,76
BISNAGA P/UMEDECER BOLOS 0,5 L	R\$ 5,72	1	R\$ 5,72
BISNAGA WARE 300ML AMARELO	R\$ 1,42	4	R\$ 5,68
BISNAGA WARE 300ML VERMELHA	R\$ 1,42	8	R\$ 11,36
BL CIDADE AMBULANCIA 54 PCS	R\$ 14,54	2	R\$ 29,08
BLOCOS DE MONT DEFENSOR AM 2015	R\$ 2,83	1	R\$ 2,83
BLOCOS DE MONT DEFENSOR VD 2015	R\$ 2,83	1	R\$ 2,83
BLOQUINHOS 96 PCAS	R\$ 8,74	4	R\$ 34,96
BLU BLU 754	R\$ 2,60	67	R\$ 174,20
BNC DANCARINA CINDERELA 2880	R\$ 67,31	1	R\$ 67,31
BNC VINIL MARGARIDA BABY 2891	R\$ 56,09	1	R\$ 56,09
BOBBY SOLAPA 562	R\$ 3,70	28	R\$ 103,60
BOIA BRACO 30x15CM	R\$ 7,86	32	R\$ 251,52
BOIA NEON - 90CM	R\$ 16,49	8	R\$ 131,92
BOIA OVAL BICHINHOS	R\$ 34,41	21	R\$ 722,61
BOIA REDONDA NEON 76CM 1827	R\$ 13,21	17	R\$ 224,57
BOIAS DE FILTRO	R\$ 1,99	1	R\$ 1,99
BOIAS P/FILTROS AB3000001200	R\$ 7,16	17	R\$ 121,72
BOLA BICO DE JACA ESPECIAL	R\$ 3,55	31	R\$ 110,05



BOLA CARINHA ESPECIAL	R\$ 1,50	3	R\$ 4,50
BOLA DE GRAMA MILAN 12CM VERDE	R\$ 4,90	37	R\$ 181,30
BOLA DE GRAMA MILAN 17CM VERDE	R\$ 8,90	53	R\$ 471,70
BOLA DE GRAMA MILAN 17CM VERDE	R\$ 8,90	33	R\$ 293,70
BOLA DE GRAMA MILAN 22CM VD 15117004	R\$ 12,90	18	R\$ 232,20
BOLA DE GRAMA PINE 10CM VERDE	R\$ 4,90	35	R\$ 171,50
BOLA DE MESA GD POLAR C.SUP.CER.BLACK 1101	R\$ 8,00	1	R\$ 8,00
BOLA DECOR NATAL BERRY DOU 12CM	R\$ 8,77	7	R\$ 61,39
BOLA DECOR NATAL C/PINHA DOUR BEG 10M	R\$ 11,59	9	R\$ 104,31
BOLA DECORADA PVC VM 62015002	R\$ 11,48	5	R\$ 57,40
BOLA DECORATIVA PEQ AB1	R\$ 3,80	1	R\$ 3,80
BOLA EVA FUTEBOL COPA REF.01	R\$ 4,74	7	R\$ 33,18
BOLA GOLACO	R\$ 5,04	30	R\$ 151,20
BOLA LEVE	R\$ 1,57	2	R\$ 3,14
BOLA LISA BRILHANTE SOR	R\$ 0,84	26	R\$ 21,84
BOLA METALIZ C/4 VM 5CM	R\$ 2,62	2	R\$ 5,24
BOLA METALIZADA PRATA 61762003	R\$ 2,12	5	R\$ 10,60
BOLA NATAL DEC AZ 10CM	R\$ 9,99	9	R\$ 89,91
BOLA NATAL DEC COL 12X8CM	R\$ 11,29	14	R\$ 158,06
BOLA NATAL DECO C/GLITTER VM DOURADO 67609003	R\$ 12,95	1	R\$ 12,95
BOLA NATAL DECOR C/1UND RS 10CM	R\$ 9,99	3	R\$ 29,97
BOLA NATAL DECOR C/1UND VM 10CM	R\$ 9,99	8	R\$ 79,92
BOLA NATAL DECORADA VM 10CM	R\$ 9,99	4	R\$ 39,96
BOLA NATAL EM TUBO FOSCA C/4 UND PT 10CM	R\$ 21,99	8	R\$ 175,92
BOLA NATAL EM TUBO FOSCA C/4UND DOU CHAMP 10CM	R\$ 26,79	7	R\$ 187,53
BOLA NATAL EM TUBO MISTA PEROL C/4UND PT 8CM	R\$ 8,53	42	R\$ 358,26
BOLA NATAL EM TUBO MISTA PEROL C/4UND VM 8CM FLOR	R\$ 8,53	1	R\$ 8,53
BOLA NATAL MET C/3 COR SORT 6CM	R\$ 2,40	25	R\$ 60,00
BOLA NATAL TUBO MISTA PRATA 67111004	R\$ 10,31	4	R\$ 41,24
BOLA NATAL VELU DEC C/GLITTER PVC C/02UND VM 8CM	R\$ 14,92	11	R\$ 164,12
BOLA NATALINA 8CM X6 PRATA	R\$ 2,98	4	R\$ 11,92
BOLA PQ CIPO	R\$ 8,00	2	R\$ 16,00



BOLA VINIL ATLETA Nº8 APOLO 583	R\$ 6,73	11	R\$ 74,03
BOLA VINIL AVENGERS BV1502	R\$ 7,25	22	R\$ 159,50
BOLA VINIL BICO DE JACA A LEGITIMA 983	R\$ 6,73	5	R\$ 33,65
BOLA VINIL HOMEM ARANHA BV1503	R\$ 7,25	26	R\$ 188,50
BOLA VINIL MICKEY BV19MC	R\$ 7,25	28	R\$ 203,00
BOLA VINIL MINNIE BV1508	R\$ 7,25	13	R\$ 94,25
BOLEADOR DE DOCES 54900	R\$ 4,58	9	R\$ 41,22
BOLEIRA 174	R\$ 5,31	1	R\$ 5,31
BOLEIRA C PEZINHO REM COR SORT 381	R\$ 8,41	1	R\$ 8,41
BOLEIRA FACILITTA 450	R\$ 5,75	1	R\$ 5,75
BOLHAO 1938 BIG BOY	R\$ 5,62	20	R\$ 112,40
BOLSA TERMICA 1600ML BORRACHA E POLIESTER 18,4CM X 2CM X 34,5CM	R\$ 7,75	2	R\$ 15,50
BOLSA TERMICA LUNCH POP 4,2L AZUL 7020.25	R\$ 25,74	1	R\$ 25,74
BOLSA TERMICA POP C/ALCA 6L ROSA	R\$ 34,79	3	R\$ 104,37
BOLSA TERMICA POP C/ALCA 6L VM	R\$ 34,79	3	R\$ 104,37
BOLSINHA LU	R\$ 0,50	1	R\$ 0,50
BOM CHEF KIT MENINA	R\$ 16,20	1	R\$ 16,20
BOMBEIRO FIRE TRUCK 3 MOD SORTIDOS	R\$ 4,49	30	R\$ 134,70
BOMBONIERE DE VIDRO 16X20CM A1 1UN	R\$ 7,00	1	R\$ 7,00
BOMBONIERE DE VIDRO 16X25CM A1 1UN	R\$ 9,34	1	R\$ 9,34
BONECA AMY C/6 ACESS KIT BELEZ	R\$ 5,25	1	R\$ 5,25
BONECA ANGELA R	R\$ 7,16	17	R\$ 121,72
BONECA BEBE JUDY NEGRA 469	R\$ 13,28	2	R\$ 26,56
BONECA CHEIROSINHA 860	R\$ 11,80	5	R\$ 59,00
BONECA COLECAO LINDINHAS 605	R\$ 9,00	4	R\$ 36,00
BONECA COLECAO LINDINHAS NEGRA	R\$ 9,00	7	R\$ 63,00
BONECA COLECAO SAPEKINHAS NEGRA	R\$ 8,75	9	R\$ 78,75
BONECA COLLECTION BY MILK NEGRA CANTIGAS DE RODA	R\$ 26,78	1	R\$ 26,78
BONECA DIVER NEW BORN MINI 8236	R\$ 6,77	14	R\$ 94,78
BONECA JOYCE PRINCESA TB PVC	R\$ 4,16	8	R\$ 33,28
BONECA JOYCE TEEN COLECAO	R\$ 4,16	2	R\$ 8,32
BONECA JUDY NEGRA SONS DE BEBE	R\$ 20,50	1	R\$ 20,50
BONECA JUDY SONS DE BEBE 497	R\$ 20,50	2	R\$ 41,00



BONECA LINDINHA COLORS C/ TIARA E COM LACO 527	R\$ 9,32	13	R\$ 121,16
BONECA LINDINHA COLORS C/2 LACINHOS 525	R\$ 9,32	9	R\$ 83,88
BONECA LINDINHA COLORS COM 1 LACINHO 526	R\$ 9,32	4	R\$ 37,28
BONECA LOVELY FADA 2967	R\$ 13,06	30	R\$ 391,80
BONECA MINI MILKINHAS EXPRESSOES 523	R\$ 5,40	2	R\$ 10,80
BONECA MY LITTLE COLLECTION VERAOLOURA	R\$ 31,31	5	R\$ 156,55
BONECA NINA VAMOS VIAJAR C/ ACESSORIOS	R\$ 17,33	3	R\$ 51,99
BONECA SAPEKINHA NEGRA PRIMEIROS SONS	R\$ 12,50	5	R\$ 62,50
BONECA SHAYANE	R\$ 9,00	2	R\$ 18,00
BONECA VASSOURA JUNINA PEQ	R\$ 20,00	2	R\$ 40,00
BONECA X NEON CYBER SOL 920	R\$ 4,95	11	R\$ 54,45
BONECO ARANHA (CAIXA) 5063	R\$ 7,73	8	R\$ 61,84
BONECO CAPITAO (CAIXA) 5062	R\$ 7,73	22	R\$ 170,06
BONECO COLECAO BEST FRIENDS MENINO 457	R\$ 23,72	1	R\$ 23,72
BONECO DE MONTAR DEF PT F REF.2015	R\$ 2,83	2	R\$ 5,66
BONECO DE VINIL BATMAN 25CM BNC23BT	R\$ 36,95	1	R\$ 36,95
BONECO DE VINIL FRED 3048	R\$ 12,10	1	R\$ 12,10
BONECO DE VINIL LOULA POCOYO 0281	R\$ 12,10	1	R\$ 12,10
BONECO DE VINIL MONICA 18CM BNC20MO	R\$ 21,59	1	R\$ 21,59
BONECO DE VINIL POCOYO 0275	R\$ 13,07	4	R\$ 52,28
BONECO DE VINIL SONEQUITA	R\$ 12,10	1	R\$ 12,10
BONECO FERRO (CAIXA) 5066	R\$ 7,73	20	R\$ 154,60
BONECO JOAOZINHO R	R\$ 5,43	31	R\$ 168,33
BONECO VINIL MULHER MARAVIL 25CM BNC23MM	R\$ 36,95	1	R\$ 36,95
BONECO X NEON STAR MAN SOLAPA REF.914	R\$ 4,95	3	R\$ 14,85
BONECO X NEON TRAPPER SOLAPA REF.912	R\$ 4,95	6	R\$ 29,70
BONECO(A) MINI	R\$ 1,20	10	R\$ 12,00
BORBOLETA COR SORT UND 37955-300	R\$ 0,74	1	R\$ 0,74
BORBOLETA GDE	R\$ 1,10	13	R\$ 14,30
BORR VED. 13,18,22 LTS SIL. EMBALADA	R\$ 25,85	6	R\$ 155,10
BORR.DE PANELA VEDA BEM 004	R\$ 0,55	5	R\$ 2,75
BORRACHA BICOLOR	R\$ 0,02	1562	R\$ 31,24
BORRACHA MERCUR PRIMA REF.B0101013	R\$ 0,76	2	R\$ 1,52
BORRACHA P/ CAFETEIRA	R\$ 2,21	16	R\$ 35,36



BORRACHA P/ CAFETEIRA 2,5LTS 4189	R\$ 3,21	11	R\$ 35,31
BORRACHA PP 5/7,5/10 LTS EMBALADA	R\$ 15,76	7	R\$ 110,32
BORRIFADOR CYLINDER CRISTAL 127CR	R\$ 3,45	1	R\$ 3,45
BOTAO REAL TOUCH 46CM REF.BF1547AM	R\$ 0,64	1	R\$ 0,64
BOTIJAO ESTACION ASPEN 9L VM 0017.17	R\$ 77,25	1	R\$ 77,25
BOWL C TAMPA 2,8L COR SORT 667	R\$ 3,37	7	R\$ 23,59
BOWL VIDRO AMORE 12CM	R\$ 8,95	10	R\$ 89,50
BQ AVENCA LX VERDE	R\$ 9,90	45	R\$ 445,50
BQ AVENCA 25CM X9 FOLHAS T REAL	R\$ 9,00	36	R\$ 324,00
BQ AVENCA 25CM X9 FOLHAS T REAL	R\$ 9,00	35	R\$ 315,00
BQ AVENCA X9 VERDE	R\$ 19,90	42	R\$ 835,80
BQ BOTAO DE ROSA VM 21547.009	R\$ 2,06	1	R\$ 2,06
BQ BOTAO DE ROSA X 5 AZUL	R\$ 2,06	7	R\$ 14,42
BQ BOTAO ROSA X5 AMARELO	R\$ 2,59	5	R\$ 12,95
BQ BOTAO ROSA X5 AZUL	R\$ 2,59	12	R\$ 31,08
BQ BOTAO ROSA X5 BR	R\$ 2,59	38	R\$ 98,42
BQ BOTAO ROSA X5 CETIM AMARELO	R\$ 1,99	6	R\$ 11,94
BQ BOTAO ROSA X5 CETIM AZUL	R\$ 1,99	10	R\$ 19,90
BQ BOTAO ROSA X5 LARANJA	R\$ 2,59	5	R\$ 12,95
BQ BOTAO ROSA X5 LAVANDA	R\$ 2,63	21	R\$ 55,23
BQ BOTAO ROSA X5 ROSA	R\$ 2,59	2	R\$ 5,18
BQ BOTAO ROSA X5 SALMAO	R\$ 2,59	2	R\$ 5,18
BQ BOTAO ROSA X5 VM	R\$ 2,59	24	R\$ 62,16
BQ BOTAO ROSA X9 CREME	R\$ 33,48	2	R\$ 66,96
BQ CAPIM COMPLEMENTO X7 AMARELO	R\$ 8,56	5	R\$ 42,80
BQ CAPIM COMPLEMENTO X7 BRANCO	R\$ 8,56	2	R\$ 17,12
BQ CAPIM X5 VERDE OUTONO	R\$ 6,88	3	R\$ 20,64
BQ CARINHO DE MAE X5 OUT LAV OUT	R\$ 4,50	6	R\$ 27,00
BQ CARINHO DE MAE X5 OUT MOST	R\$ 4,50	9	R\$ 40,50
BQ CARINHO DE MAE X5 OUT RS OUT	R\$ 4,50	6	R\$ 27,00
BQ CETIM BRANCA 12977-008	R\$ 8,79	1	R\$ 8,79
BQ COMPLEMENTO 35CM X7	R\$ 3,00	5	R\$ 15,00
BQ CRISANTEMO CMARG OUT 30CM X5	R\$ 7,00	1	R\$ 7,00
BQ CRISANTEMO CMARG OUT 30CM X5	R\$ 7,00	2	R\$ 14,00
BQ CRISANTEMO X10 C/ COMPL CREME VM	R\$ 13,02	31	R\$ 403,62



BQ CRISANTEMO X10 C/COMPL ROSA	R\$ 13,02	17	R\$ 221,34
BQ CRISANTEMO X10 COM COMP LJ	R\$ 13,02	34	R\$ 442,68
BQ CRISANTEMO X5 AMARELO	R\$ 2,09	33	R\$ 68,97
BQ CRISANTEMO X5 BRANCO	R\$ 6,14	3	R\$ 18,42
BQ CRISANTEMO X5 LAVANDA	R\$ 2,09	25	R\$ 52,25
BQ CRISANTEMO X5 LAVANDA	R\$ 6,14	15	R\$ 92,10
BQ CRISANTEMO X9 AMARELO	R\$ 14,81	10	R\$ 148,10
BQ CRISANTEMO X9 AZUL	R\$ 14,81	4	R\$ 59,24
BQ CRISANTEMO X9 BRANCO	R\$ 14,81	7	R\$ 103,67
BQ CRISANTEMO X9 LAVANDA	R\$ 14,81	23	R\$ 340,63
BQ CRISANTEMO X9 ROSA	R\$ 14,81	13	R\$ 192,53
BQ DALIA SORTIDA X5 BEAUTY	R\$ 13,28	3	R\$ 39,84
BQ DALIA SORTIDA X5 CREME	R\$ 13,28	4	R\$ 53,12
BQ DALIA X 5 GD AZUL	R\$ 2,95	38	R\$ 112,10
BQ DALIA X 5 GD BRANCO	R\$ 2,95	172	R\$ 507,40
BQ DALIA X 5 GD LAVANDA	R\$ 2,95	9	R\$ 26,55
BQ DALIA X 5 GD ROSA	R\$ 2,95	25	R\$ 73,75
BQ DALIA X 5 GD SALMAO	R\$ 2,95	72	R\$ 212,40
BQ DALIA X5 BRANCO	R\$ 2,35	185	R\$ 434,75
BQ DALIA X5 CETIM AMARELO	R\$ 2,75	38	R\$ 104,50
BQ DALIA X5 CETIM AZUL	R\$ 2,75	36	R\$ 99,00
BQ DALIA X5 CETIM BRANCO	R\$ 2,75	44	R\$ 121,00
BQ DALIA X5 CETIM ROSA	R\$ 2,75	39	R\$ 107,25
BQ DALIA X5 GD AZ 29357-001	R\$ 2,95	50	R\$ 147,50
BQ DALIA X5 GD BR 29357-008	R\$ 2,95	82	R\$ 241,90
BQ DALIA X5 GD CREME OUTONO	R\$ 2,95	36	R\$ 106,20
BQ DALIA X5 GD LAVANDA	R\$ 2,95	2	R\$ 5,90
BQ DALIA X5 GD LAVANDA OUTONO 29357-113	R\$ 2,95	37	R\$ 109,15
BQ DALIA X5 GD SALMAO	R\$ 2,95	19	R\$ 56,05
BQ DALIA X5 ROSA	R\$ 2,35	13	R\$ 30,55
BQ DALIA X5 SALMAO	R\$ 2,35	21	R\$ 49,35
BQ DE EUCALIPTO 42CM X16	R\$ 10,00	1	R\$ 10,00
BQ DE GIRASSOL 38CM X5 FLORES	R\$ 14,00	2	R\$ 28,00
BQ ELCALIPTO 40CM X6 C144 FOLHAS	R\$ 5,00	5	R\$ 25,00
BQ EU BRIN DE CAS FOG COOKTOP REF.603	R\$ 15,60	1	R\$ 15,60
BQ EUCALIPTO X 16 VERDE	R\$ 14,81	1	R\$ 14,81
BQ FLOR DO CAMPO 30CM X5	R\$ 6,00	4	R\$ 24,00
BQ FLOR DO CAMPO 30CM X5	R\$ 6,00	4	R\$ 24,00
BQ FLOR DO CAMPO 30CM X5 C15 FLORES	R\$ 6,00	1	R\$ 6,00
BQ FLOR DO CAMPO 30CM X5 C15 FLORES	R\$ 6,00	6	R\$ 36,00
BQ FLOR DO CAMPO 30CM X5 C15 FLORES	R\$ 6,00	2	R\$ 12,00



BQ FLORES COMPL X7 VM	R\$ 8,75	8	R\$ 70,00
BQ FLORES COMPLEMENTO X7 LAVANDA	R\$ 8,75	12	R\$ 105,00
BQ FLORES COMPLEMENTO X7 ROSA	R\$ 8,75	13	R\$ 113,75
BQ FOLHA DE SAMAMBAIA X12 VERDE	R\$ 12,00	38	R\$ 456,00
BQ FOLHAGEM SAMAMBAIA X9 VD OUT	R\$ 16,00	15	R\$ 240,00
BQ FOLHAGEM SAMAMBAIA X9 VERDE	R\$ 16,00	38	R\$ 608,00
BQ FOLHAS DE BAMBU PENDENTE X8 VD	R\$ 13,02	1	R\$ 13,02
BQ FOLHAS X18 COLEUS	R\$ 6,32	7	R\$ 44,24
BQ FOLHAS X18 JIBOIA	R\$ 6,32	2	R\$ 12,64
BQ FOLHAS X5 AMARELO	R\$ 9,37	2	R\$ 18,74
BQ FOLHAS X5 MARRON	R\$ 9,37	2	R\$ 18,74
BQ FOLHAS X5 VERDE	R\$ 9,37	2	R\$ 18,74
BQ FOLHAS X5 VERDE	R\$ 7,07	4	R\$ 28,28
BQ GERBERA ARANHA X5 GD AZUL CLARO	R\$ 2,49	1	R\$ 2,49
BQ GERBERA ARANHA X5 GD BR	R\$ 2,95	20	R\$ 59,00
BQ GERBERA ARANHA X5 GD LAVANDA	R\$ 2,95	11	R\$ 32,45
BQ GERBERA ARANHA X5 GD SALMAO	R\$ 2,95	69	R\$ 203,55
BQ GERBERA ESTRELA X5 BRANCO	R\$ 1,73	22	R\$ 38,06
BQ GERBERA ESTRELA X5 LAVANDA	R\$ 1,73	14	R\$ 24,22
BQ GERBERA ESTRELA X5 SALMAO	R\$ 1,73	11	R\$ 19,03
BQ GERBERA SILVEST X5 OUT SALM VINHO	R\$ 10,79	14	R\$ 151,06
BQ GERBERA SILVESTRE X5 OUT CREME	R\$ 10,79	28	R\$ 302,12
BQ GERBERA X 5 AMARELO	R\$ 2,35	56	R\$ 131,60
BQ GERBERA X 5 AZUL	R\$ 2,35	101	R\$ 237,35
BQ GERBERA X 5 BRANCO	R\$ 2,35	72	R\$ 169,20
BQ GERBERA X 5 LARANJA	R\$ 2,35	12	R\$ 28,20
BQ GERBERA X 5 LAVANDA	R\$ 2,35	82	R\$ 192,70
BQ GERBERA X 5 SALMAO	R\$ 2,35	33	R\$ 77,55
BQ GERBERA X5 AMARELO	R\$ 2,35	19	R\$ 44,65
BQ GERBERA X5 AZUL	R\$ 2,35	22	R\$ 51,70
BQ GERBERA X5 SALMAO	R\$ 2,35	10	R\$ 23,50
BQ GIRASSOL X5 AMARELO	R\$ 4,37	20	R\$ 87,40
BQ GIRASSOL X5 AMARELO	R\$ 8,13	1	R\$ 8,13
BQ GRAMA ALTA X5 VD OUTONO 50151243	R\$ 23,66	4	R\$ 94,64
BQ GYPSO X5 BURGUNDY	R\$ 7,88	3	R\$ 23,64
BQ HORTENSIA X5 LARANJA OUT	R\$ 7,43	2	R\$ 14,86



BQ HORTENSIA X5 LAVANDA OUT	R\$ 7,43	6	R\$ 44,58
BQ LAVANDA 30CM X5	R\$ 6,00	6	R\$ 36,00
BQ LAVANDA 30CM X5	R\$ 6,00	2	R\$ 12,00
BQ LAVANDA X 5 CREME	R\$ 4,99	50	R\$ 249,50
BQ LAVANDA X 5 LAVANDA	R\$ 4,99	42	R\$ 209,58
BQ LIRIO CETIM X9 CREME	R\$ 9,67	1	R\$ 9,67
BQ LIRIO CETIM X9 ROSA CLARO	R\$ 9,67	1	R\$ 9,67
BQ LIRIO ESTRELA X5 AMARELO	R\$ 2,38	5	R\$ 11,90
BQ LIRIO X5 BRANCO	R\$ 1,99	40	R\$ 79,60
BQ MARGARIDA X5 C/ COMP BLUSH	R\$ 12,46	9	R\$ 112,14
BQ MARGARIDA X5 C/ COMPL MALVA	R\$ 12,46	7	R\$ 87,22
BQ MARGARIDA X5 COM COMPL CREME	R\$ 12,46	5	R\$ 62,30
BQ MARGARIDA X5 ROSA	R\$ 8,85	26	R\$ 230,10
BQ MINI FLORES COMPLEMENTO X7 LJ	R\$ 6,81	2	R\$ 13,62
BQ MINI FLORES COMPLEMENTO X7 VM	R\$ 6,81	12	R\$ 81,72
BQ MINI FLORS COMP X7 RS 35697-006	R\$ 6,81	6	R\$ 40,86
BQ MINI GYPSO X5 CAFE	R\$ 6,70	5	R\$ 33,50
BQ MINI GYPSO X5 MOSTARDA	R\$ 6,70	13	R\$ 87,10
BQ MINI GYPSO X5 ROSA OUTONO	R\$ 6,70	12	R\$ 80,40
BQ MINI GYPSO X5 VERMELHO OUT	R\$ 6,70	9	R\$ 60,30
BQ MINI PEONIA X7 CARMIN	R\$ 12,16	7	R\$ 85,12
BQ MINI PEONIA X7 SALMAO	R\$ 12,16	9	R\$ 109,44
BQ MINI ROSA COM COMPLEM X7 BORDO	R\$ 12,46	49	R\$ 610,54
BQ MINI ROSA COM COMPLEM X7 CREME	R\$ 12,46	10	R\$ 124,60
BQ MINI ROSA X5 BORDO	R\$ 6,62	1	R\$ 6,62
BQ MINI ROSA X5 ROUGE	R\$ 6,62	3	R\$ 19,86
BQ MINI ROSA X5 TANGERINA	R\$ 6,62	5	R\$ 33,10
BQ MINI ROSA X5 VIOLETA	R\$ 6,62	8	R\$ 52,96
BQ MISTO ROSA E HORT X5 ROSA ESCURO	R\$ 10,12	11	R\$ 111,32
BQ MISTO ROSA E HORTENSIA X5 CREME	R\$ 10,12	5	R\$ 50,60
BQ MISTO ROSA E HORTENSIA X5 LAVANDA	R\$ 7,90	1	R\$ 7,90
BQ MISTO ROSA E HORTENSIA X5 ROSA	R\$ 10,12	4	R\$ 40,48
BQ MISTO ROSA E HORTENSIA X5 SALMAO	R\$ 10,12	6	R\$ 60,72
BQ MISTO ROSA E MARGARIDA X5 AZUL	R\$ 7,99	2	R\$ 15,98



BQ MISTO ROSA E MARGARIDA X5 CREME	R\$ 7,99	25	R\$ 199,75
BQ MISTO ROSA E MARGARIDA X5 LAVANDA	R\$ 7,99	18	R\$ 143,82
BQ MISTO ROSA E MARGARIDA X5 ROSA	R\$ 7,99	11	R\$ 87,89
BQ MISTO ROSA E MARGARIDA X5 SALMAO	R\$ 7,99	12	R\$ 95,88
BQ PAPOULA X5 AMARELO	R\$ 6,32	2	R\$ 12,64
BQ PAPOULA X5 CREME	R\$ 6,32	7	R\$ 44,24
BQ PEONIA DECOR 30CM X5	R\$ 9,00	2	R\$ 18,00
BQ PEONIA DECOR 30CM X5	R\$ 9,00	2	R\$ 18,00
BQ PEONIA X7 MEL	R\$ 20,01	7	R\$ 140,07
BQ PIMENTA GD X7 VERMELHO	R\$ 2,90	11	R\$ 31,90
BQ PIMENTA X5 VERMELHO	R\$ 5,99	1	R\$ 5,99
BQ RANUNCULO X5 ROSA	R\$ 11,53	3	R\$ 34,59
BQ ROSA 30CM X5 FLORES	R\$ 6,00	3	R\$ 18,00
BQ ROSA 30CM X5 FLORES	R\$ 6,00	3	R\$ 18,00
BQ ROSA CETIM X7 MISTO BURGUNDY	R\$ 16,90	2	R\$ 33,80
BQ ROSA CETIM X7 MISTO LAVANDA	R\$ 16,90	4	R\$ 67,60
BQ ROSA COLONIAL X7 BLUSH	R\$ 11,53	2	R\$ 23,06
BQ ROSA COLONIAL X7 CAPUCCINO	R\$ 11,53	2	R\$ 23,06
BQ ROSA DECOR 39CM X9 FLORES C5FOLHAS	R\$ 21,65	3	R\$ 64,95
BQ ROSA DECOR 39CM X9 FLORES C5FOLHAS	R\$ 21,65	2	R\$ 43,30
BQ ROSA DIAM C/ COMPLE X5 CAPUCCINO	R\$ 12,46	18	R\$ 224,28
BQ ROSA DIAM C/ COMPLEM X5 MALVA	R\$ 12,46	26	R\$ 323,96
BQ ROSA DIAMANTE X7 BLUSH	R\$ 12,28	11	R\$ 135,08
BQ ROSA DIAMANTE X7 BORDO	R\$ 12,28	5	R\$ 61,40
BQ ROSA DIAMANTE X7 CHA	R\$ 12,28	11	R\$ 135,08
BQ ROSA DIAMANTE X7 CHAMPAGNE	R\$ 12,28	3	R\$ 36,84
BQ ROSA DIAMANTE X7 FUCSIA	R\$ 12,28	7	R\$ 85,96
BQ ROSA DO CAMPO X5 CREME	R\$ 10,56	3	R\$ 31,68
BQ ROSA DO CAMPO X5 VM LAR	R\$ 10,56	3	R\$ 31,68
BQ ROSA E LIRIO X10 BLUSH	R\$ 19,90	1	R\$ 19,90
BQ ROSA E LIRIO X10 ROSA	R\$ 19,90	6	R\$ 119,40
BQ ROSA E LIRIO X10 VERMELHO	R\$ 19,90	5	R\$ 99,50
BQ ROSA E LIRIO X12 AMARELO	R\$ 22,00	11	R\$ 242,00
BQ ROSA E LIRIO X12 AZUL	R\$ 22,00	9	R\$ 198,00
BQ ROSA E LIRIO X12 LAVANDA	R\$ 24,90	3	R\$ 74,70
BQ ROSA E LIRIO X12 ROSA	R\$ 24,90	2	R\$ 49,80
BQ ROSA E LIRIO X12 ROSA	R\$ 22,00	17	R\$ 374,00
BQ ROSA E LIRIO X12 VERMELHO	R\$ 22,00	2	R\$ 44,00



BQ ROSA SILVESTRE MISTO X7 BORDO	R\$ 19,90	11	R\$ 218,90
BQ ROSA SILVESTRE MISTO X7 TANGERINA	R\$ 19,90	12	R\$ 238,80
BQ ROSA X 5 CETIM LX AMARELO	R\$ 12,42	30	R\$ 372,60
BQ ROSA X 5 CETIM LX CREME 12977-010	R\$ 8,79	14	R\$ 123,06
BQ ROSA X 5 CETIM LX LILAS 12977-013	R\$ 8,79	6	R\$ 52,74
BQ ROSA X 5 CETIM LX ROSA	R\$ 8,79	8	R\$ 70,32
BQ ROSA X 5 CETIM LX VINHO	R\$ 8,79	11	R\$ 96,69
BQ ROSA X 5 CETIM LX VM	R\$ 8,79	4	R\$ 35,16
BQ ROSA X 5 MD AMARELO	R\$ 2,59	14	R\$ 36,26
BQ ROSA X 5 MD LAVANDA	R\$ 2,59	1	R\$ 2,59
BQ ROSA X5 CETIM BERGE 12977-040	R\$ 8,79	10	R\$ 87,90
BQ ROSA X5 MD BC	R\$ 2,59	7	R\$ 18,13
BQ ROSA X7 BORDO	R\$ 19,90	18	R\$ 358,20
BQ ROSA X7 CHAMPAGNE	R\$ 19,90	8	R\$ 159,20
BQ ROSA X7 MOSTARDA	R\$ 19,90	20	R\$ 398,00
BQ ROSA X7 ROSA OUTONO	R\$ 19,90	22	R\$ 437,80
BQ SAMAMBAIA 30CM X15 FOLHAS T REAL	R\$ 12,00	1	R\$ 12,00
BQ SAMAMBAIA FRANCESA 30CM X15 FOLHAS T REAL	R\$ 12,00	12	R\$ 144,00
BQ SAMAMBAIA X13 TOQUE REAL VERDE	R\$ 16,76	34	R\$ 569,84
BQ SAMAMBAIA X14 VERDE CLARO	R\$ 7,44	6	R\$ 44,64
BQ SAMAMBAIA X14 VERDE OUTONO	R\$ 7,44	2	R\$ 14,88
BQ SAMAMBAIA X5 VERDE	R\$ 5,39	1	R\$ 5,39
BQ SAMAMBAIA X7 AMARELO	R\$ 9,77	6	R\$ 58,62
BQ SAMAMBAIA X7 LAVANDA	R\$ 9,77	9	R\$ 87,93
BQ SAMAMBAIA X7 MARRON	R\$ 9,77	8	R\$ 78,16
BQ SAMAMBAIA X7 VERDE	R\$ 9,77	6	R\$ 58,62
BQ TULIPA CETIM X9 BRANCO	R\$ 9,82	2	R\$ 19,64
BQ. ROSA CETIM X5 SALMON 12977-011	R\$ 12,42	27	R\$ 335,34
BQ.ROSA X5 CETIM LX AZ.12977-001	R\$ 8,79	11	R\$ 96,69
BRILHUS ESCOVA SAN PLAST VASSOURITA	R\$ 6,08	7	R\$ 42,56
BRILHUS ESPONJA MULTI UNI ABRASIV REF.451	R\$ 0,61	20	R\$ 12,20
BRILHUS ESPONJA PROT UNHAS ABRASIV REF.BT487	R\$ 2,11	8	R\$ 16,88
BRILHUS LUVA MULTIUSO G LATEX REF.BT2060G	R\$ 7,28	4	R\$ 29,12
BRILHUS LUVA MULTIUSO P LATEX	R\$ 7,28	18	R\$ 131,04
BRILHUS MOP SEK+ C/CABO	R\$ 32,90	1	R\$ 32,90



BRINCANDO COM AQUARELA: UNICORNIOS	R\$ 5,00	1	R\$ 5,00
BRINCANDO DE ENGENHEIRO 150 PCS 53054	R\$ 26,42	7	R\$ 184,94
BRINCO DE CARNAVAL	R\$ 0,05	8	R\$ 0,40
BROCA ACO RAPIDO 5PC	R\$ 6,20	2	R\$ 12,40
BROCA ACO RAPIDO JG 13PC 1513	R\$ 11,93	12	R\$ 143,16
BROCHE JUNINO SUECO	R\$ 3,00	3	R\$ 9,00
BS POWER NA SOLAPA 248	R\$ 4,66	2	R\$ 9,32
BS ROUPEIRO TELADO 25LTS BR	R\$ 14,51	1	R\$ 14,51
BS ROUPEIRO TELADO 60LTS BRANCO	R\$ 21,81	3	R\$ 65,43
BS ROUPEIRO TELADO 60LTS PRETO	R\$ 21,81	1	R\$ 21,81
BS VAN BABY NA SOLAPA 557	R\$ 4,83	4	R\$ 19,32
BS VAN NA SOLAPA 555	R\$ 4,41	14	R\$ 61,74
BULE 08 REF.170	R\$ 21,73	1	R\$ 21,73
BULE N04 602	R\$ 18,00	2	R\$ 36,00
BULE N08 603	R\$ 20,43	1	R\$ 20,43
BULE PARA LEITE 400 ML LYON - SE REF.2360/000	R\$ 37,42	5	R\$ 187,10
BULE TERM PLAST 0.75L BR/PR 3051-13	R\$ 32,47	1	R\$ 32,47
BULE TERM SONETTO 750ML VM 16.17	R\$ 22,60	19	R\$ 429,40
BULE TERMICO SONETTO 1L VM 117.17	R\$ 23,74	3	R\$ 71,22
BULE TERMICO SONETTO 750ML LAVENDER	R\$ 23,17	5	R\$ 115,85
BULE TERMICO SONETTO 750ML PT 16.03	R\$ 22,60	3	R\$ 67,80
BUQUE COMPLEMENTO 8775	R\$ 2,50	8	R\$ 20,00
BUQUE DE CAMELIA PK 7511	R\$ 6,60	3	R\$ 19,80
BUQUE DE CAMELIA VM 7511	R\$ 6,60	19	R\$ 125,40
BUQUE DE COMPL OUT RS 7058	R\$ 2,75	1	R\$ 2,75
BUQUE DE COMPL SORT 7108	R\$ 1,68	1	R\$ 1,68
BUQUE DE FLORES P SORTIDO 7093	R\$ 2,47	3	R\$ 7,41
BUQUE DE GIRASSOL AM 7512	R\$ 3,18	23	R\$ 73,14
BUQUE DE GIRASSOL X7 7501	R\$ 2,50	4	R\$ 10,00
BUQUE DE GIRASSOL X9 7500	R\$ 2,73	3	R\$ 8,19
BUQUE DE MARGARIDAS P 0116	R\$ 1,33	21	R\$ 27,93
BUQUE DE MARGARIDAS P SORT 0115	R\$ 1,25	10	R\$ 12,50
BUQUE DE MINI LIRIUS RS 1567	R\$ 3,50	8	R\$ 28,00
BUQUE DE ROSA SORT 6966	R\$ 2,75	4	R\$ 11,00
BUQUE DE ROSAS P SORT 2553	R\$ 1,98	1	R\$ 1,98
BUQUE DE ROSAS P SORT 6970	R\$ 3,00	3	R\$ 9,00
BUQUE DE ROSAS P.SORT 3332	R\$ 1,70	1	R\$ 1,70
BUQUE DE ROSAS SORT 0522	R\$ 2,05	6	R\$ 12,30



BUQUE DE ROSAS X7 LJ 8513	R\$ 3,99	1	R\$ 3,99
BUQUE FLOR DO CAMPO SORT. 3333	R\$ 1,65	6	R\$ 9,90
BUQUE LIRIO 367X5A REF.1829	R\$ 3,60	5	R\$ 18,00
BUZINA 3 TONS	R\$ 5,20	5	R\$ 26,00
C. FOLHA C/GLIT VD CLA 38CM	R\$ 1,15	21	R\$ 24,15
C. FOLHA C/GLITTER AZ CLA 38CM	R\$ 1,99	13	R\$ 25,87
C. FOLHA C/GLITTER CHAMP 38CM	R\$ 1,04	4	R\$ 4,16
C. FOLHA C/GLITTER DOUR 38CM	R\$ 1,15	6	R\$ 6,90
C. FOLHA C/GLITTER MARR 38CM	R\$ 1,19	6	R\$ 7,14
C. FOLHA C/GLITTER NUD 38CM	R\$ 1,66	6	R\$ 9,96
C. GR BOL PRETA	R\$ 7,99	1	R\$ 7,99
C.BERRY NATAL C/PINHA VM 70CM	R\$ 10,50	1	R\$ 10,50
C.BERRY NEVADA VM 36CM	R\$ 7,98	2	R\$ 15,96
C.BOLINHA C/ GLITTER DOURADO 95cm 63911001 C.BOLINHA NATAL C/GLITTER (DOURADO) 95cm	R\$ 5,61	1	R\$ 5,61
C.BOLINHA NATAL C/GLIT RS 95CM	R\$ 3,77	3	R\$ 11,31
C.BOLINHA NATAL C/GLITTER BCO 95cm 63911003	R\$ 4,96	10	R\$ 49,60
C.BOLINHA NATAL C/GLITTER (DOURADO) 80cm C.BOLINHA NATAL C/GLITTER DOURADO 80cm 63910001			R\$ 0,00
C.BOLINHA NATAL C/GLITTER (DOURADO) 80cm 63910001			R\$ 0,00
C.BOLINHA NATAL C/GLITTER ROSE 80CM	R\$ 1,99	16	R\$ 31,84
C.BORBOLETA NATAL C/GLITTER CHAMP 13CM	R\$ 2,32	3	R\$ 6,96
C.BORBOLETA NATAL C/GLITTER DOUR 13CM	R\$ 2,32	11	R\$ 25,52
C.CAPIM C/PLUMA CREME 90cm 43319001	R\$ 8,96	8	R\$ 71,68
C.CAPIM C/PLUMA MAUVE 90cm 43319004	R\$ 8,96	11	R\$ 98,56
C.CAPIM C/PLUMA PALHA 90cm 43319003	R\$ 8,96	12	R\$ 107,52
C.CAPIM C/PLUMA ROSA ANTIGO 90cm 43319002	R\$ 8,96	7	R\$ 62,72
C.CAPIM C/PRINT C/PLUMA X2 (NUDE) 85cm 42605015	R\$ 13,46	4	R\$ 53,84
C.CAPIM C/PRINT C/PLUMA X2 BR 85cm 42605001	R\$ 17,99	8	R\$ 143,92
C.CAPIM C/PRINT C/PLUMA X2 CHA OUT 85CM 42605005	R\$ 13,46	11	R\$ 148,06
C.CAPIM C/PRINT C/PLUMA X2 CREME OUT 85cm 42605004	R\$ 13,46	10	R\$ 134,60



C.CAPIM C/PRINT C/PLUMA X2 MAUVE OUT 85cm 42605007	R\$ 17,99	7	R\$ 125,93
C.CAPIM C/PRINT C/PLUMA X2 PALHA 85cm 42605014	R\$ 13,46	7	R\$ 94,22
C.CAPIM C/PRINT C/PLUMA X2 VD OLIVA 85cm 42605011	R\$ 17,99	8	R\$ 143,92
C.CAPIM C/PRINT C/PLUMA X2 VD OLIVA OUT 85cm 42605009	R\$ 17,99	10	R\$ 179,90
C.CAPIM C/PRINT X28 VD OUT 55CM	R\$ 1,57	22	R\$ 34,54
C.CARINHO MAE PLT. X81 BR 48cm 36439001	R\$ 3,18	19	R\$ 60,42
C.COSTELA DE ADAO DOUR 68CM	R\$ 11,40	2	R\$ 22,80
C.EUCALIPTO NATAL C/GLITTER X7 NUDE 24cm 62497004	R\$ 2,29	7	R\$ 16,03
C.FITA DE PAPEL MARROM 20M	R\$ 2,26	150	R\$ 339,00
C.FITA DE PAPEL VD CLARO 20M	R\$ 3,14	35	R\$ 109,90
C.FOLHA C/GLITTER RS 40CM	R\$ 2,16	1	R\$ 2,16
C.FOLHA C/PINHA DOUR 46CM	R\$ 2,39	15	R\$ 35,85
C.FOLHA COSTELA DE ADAO REAL TOQ VD 86CM	R\$ 7,70	1	R\$ 7,70
C.FOLHA LATANIA RS 82CM	R\$ 8,12	1	R\$ 8,12
C.FOLHA NATAL SAMAMB C/GLIT X5 NUD 59CM	R\$ 11,99	1	R\$ 11,99
C.GRASS C/GLITTER AZ CLARO 30CM	R\$ 3,89	3	R\$ 11,67
C.GRASS NATAL C/GLITTER X3 CHAMPANHE 44cm 63428001	R\$ 7,99	2	R\$ 15,98
C.NATAL C/GLIT CHAMP 44CM	R\$ 5,87	2	R\$ 11,74
C.NATAL CANDY VM BR 90CM	R\$ 8,95	1	R\$ 8,95
C.NATAL CANDY VM VD 90CM	R\$ 8,95	6	R\$ 53,70
C.NATAL FOLHA C/GLIT CHAMP 36CM	R\$ 7,35	2	R\$ 14,70
C.NATAL FOLHA C/GLIT CHAMP 36CM	R\$ 2,11	2	R\$ 4,22
C.NATAL FOLHA C/GLIT NUD 36CM	R\$ 1,67	6	R\$ 10,02
C.PEACOCK NATAL X3 DOUR 92CM	R\$ 5,38	4	R\$ 21,52
C.PIMENTA X10 VM 62CM 17962001F	R\$ 4,49	5	R\$ 22,45
CABANA FESTA DO PIJAMA 5203	R\$ 111,52	1	R\$ 111,52
CABIDE BRANCO 0198	R\$ 2,29	2	R\$ 4,58
CABIDE DE PLAST COLO C/3	R\$ 2,62	67	R\$ 175,54
CABIDE INFANTIL KIT C/3 SORTIDO	R\$ 1,59	4	R\$ 6,36
CABIDE MAXX 2 GANCHOS CROMADO 057	R\$ 6,44	1	R\$ 6,44
CABIDE PIN PIN KIT C/3 3203	R\$ 1,89	2	R\$ 3,78
CABIDE PLASTICO COLO C/5	R\$ 4,37	46	R\$ 201,02
CABIDE PLASTICO PRETO C/5	R\$ 3,98	8	R\$ 31,84
CABIDE POP ADULTO KIT C/6 COLOR	R\$ 2,98	6	R\$ 17,88



CABIDE SANFONADO 10 PINOS 96DEF	R\$ 7,91	8	R\$ 63,28
CABIDE SANFONADO 7 PINOS 80-STD	R\$ 8,51	12	R\$ 102,12
CABIDEIRO 4 GANCHOS LUXO CROMADO	R\$ 25,92	2	R\$ 51,84
CABIDEIRO 4 GANCHOS PT LINHA ADESIVA P/PAREDE	R\$ 22,66	6	R\$ 135,96
CABIDEIRO COLORIDO 0525	R\$ 2,29	22	R\$ 50,38
CABIDEIRO METAL C/8 GANCHOS	R\$ 1,23	33	R\$ 40,59
CABO BATERIA 600AMP AUT WEST 884	R\$ 29,71	1	R\$ 29,71
CABO INFER C/ PARAFUSO/MOLD (P.PRESSAO)	R\$ 7,23	12	R\$ 86,76
CABO SUPER C/ PARAF/PINO/MOLA (P.PRESSAO)	R\$ 11,59	4	R\$ 46,36
CAC. RETA FOSCA 36 REF.613	R\$ 110,76	2	R\$ 221,52
CAC. RETA FOSCA 40 REF.: 652	R\$ 152,58	3	R\$ 457,74
CACAMBA SOLAPA 910	R\$ 12,25	8	R\$ 98,00
CACAROLA 20 - LINHA PRESTIGE	R\$ 18,05	1	R\$ 18,05
CACAROLA AAD TVT N20	R\$ 42,22	3	R\$ 126,66
CACAROLA C/ ASA N14 CRAQUEADA	R\$ 3,97	1	R\$ 3,97
CACAROLA C/ ASA N16 CRAQUEADA	R\$ 4,70	1	R\$ 4,70
CACAROLA C/ CABO Nº24 1189	R\$ 27,98	4	R\$ 111,92
CACAROLA C/ASA Nº20 POLIDA	R\$ 5,81	1	R\$ 5,81
CACAROLA C/ASA Nº18 POL	R\$ 13,03	624	R\$ 8.130,72
CACAROLA C/ASA Nº24 CR 4237	R\$ 33,45	1	R\$ 33,45
CACAROLA C/CABO Nº16 CR 4242	R\$ 15,55	5	R\$ 77,75
CACAROLA C/CABO Nº16 POLIDA	R\$ 11,35	2	R\$ 22,70
CACAROLA C/CABO Nº18 CR 4243	R\$ 18,92	1	R\$ 18,92
CACAROLA C/CABO Nº18 POLIDA	R\$ 13,03	504	R\$ 6.567,12
CACAROLA CEREJA TVT N18	R\$ 39,61	2	R\$ 79,22
CACAROLA CEREJA TVT Nº16	R\$ 33,30	2	R\$ 66,60
CACAROLA CHINESA C/ ASA N16 CRAQUEADA	R\$ 6,75	1	R\$ 6,75
CACAROLA CRAQ C/ ALCA/TPA Nº16 56	R\$ 14,65	3	R\$ 43,95
CACAROLA CRAQ C/ ALCA/TPA Nº18 57	R\$ 16,65	1	R\$ 16,65
CACAROLA CRAQ C/ ALCA/TPA Nº20 58	R\$ 18,45	2	R\$ 36,90
CACAROLA CRAQ C/ ALCA/TPA Nº22 59	R\$ 22,88	1	R\$ 22,88
CACAROLA CRAQ C/ ALCA/TPA Nº24 60	R\$ 28,78	4	R\$ 115,12
CACAROLA CRIAT 18 C/ANTIAD 2,2 LITROS	R\$ 41,85	1	R\$ 41,85
CACAROLA ETER 14CM AA PT-PT 1,3L- TPA AA	R\$ 54,93	1	R\$ 54,93



CACAROLA ETERNA 14 POLIDA 1,3LTS	R\$ 41,33	3	R\$ 123,99
CACAROLA ETERNA 16 ANTIAD 1,8LTS	R\$ 62,04	1	R\$ 62,04
CACAROLA ETERNA 24 ANTIAD 5,1LTS	R\$ 98,16	1	R\$ 98,16
CACAROLA HOTEL 6,5LTS Nº26	R\$ 11,83	1	R\$ 11,83
CACAROLA HOTEL C/ASA N.30 1216	R\$ 51,34	2	R\$ 102,68
CACAROLA HOTEL C/ASA N.40 1218	R\$ 104,59	7	R\$ 732,13
CACAROLA POL C/ ALCA/TPA Nº24 33	R\$ 27,10	3	R\$ 81,30
CACAROLA PREM C/CABO Nº16 POL	R\$ 23,13	2	R\$ 46,26
CACAROLA PREM C/CABO Nº24 POL	R\$ 39,01	1	R\$ 39,01
CACAROLA PREMIUM C/ ASA N16 POLIDA	R\$ 8,71	1	R\$ 8,71
CACAROLA RCH ASA Nº21	R\$ 13,02	1	R\$ 13,02
CACAROLA RETA ASA POP N19 749	R\$ 18,66	1	R\$ 18,66
CACAROLA RETA ASA POP N23	R\$ 8,71	9	R\$ 78,39
CACAROLA RETA FOSCO Nº38 651	R\$ 138,41	4	R\$ 553,64
CACAROLA RT N16 ALCA PRETA 1,5LTS 81	R\$ 31,64	3	R\$ 94,92
CACAROLA TVT N18	R\$ 39,61	1	R\$ 39,61
CACHEPO SINT RED CRISANTEMO INDIANO 38756	R\$ 3,54	2	R\$ 7,08
CACHEPO SINT RED SIMBIDIO CANELA 2645	R\$ 4,78	1	R\$ 4,78
CACHEPO SINT RED VIOLETA CANELA 38762	R\$ 2,14	1	R\$ 2,14
CACHEPO SINT RED VIOLETA INDIANO 1701	R\$ 2,14	2	R\$ 4,28
CACHO UVA X 45 VERDE	R\$ 8,90	2	R\$ 17,80
CACHO UVA X 45 VERMELHO	R\$ 8,90	4	R\$ 35,60
CACTO CACHEPO P/ SUCULENTA FA159	R\$ 18,13	2	R\$ 36,26
CAD. DESENHO ESP. GD 48F S/SEDA	R\$ 4,41	2	R\$ 8,82
CAD. GOSPEL 10X1 C/200FLS	R\$ 0,00	27	R\$ 0,00
CAD. GOSPEL 20X1 C/400FLS	R\$ 14,62	4	R\$ 58,48
CAD. GOSPEL UNIV. 12X1 C/240FLS	R\$ 9,97	16	R\$ 159,52
CAD. UNIV. C/D 10X1 C/200 FLS	R\$ 8,89	25	R\$ 222,25
CAD. UNIV. CAPA DURA 12X1 240 FLS	R\$ 10,91	11	R\$ 120,01
CAD. UNIVER. C/D 15X1 C/300FLS	R\$ 11,64	4	R\$ 46,56
CAD. UNV C/D 10X1 C/200FLS	R\$ 8,89	16	R\$ 142,24
CAD. UNV C/D 15X1 C/300FLS	R\$ 11,64	14	R\$ 162,96
CAD. UNV C/D 15X1 C/300FLS	R\$ 11,64	1	R\$ 11,64
CAD. UNV. 10X1 C/D C/200FLS	R\$ 9,64	4	R\$ 38,56



CAD. UNV. C/D 10X1 C/200FLS	R\$ 9,64	15	R\$ 144,60
CAD. UNV. C/D 10X1 C/200FLS	R\$ 9,64	12	R\$ 115,68
CAD. UNV. C/D 10X1 C/200FLS	R\$ 8,89	20	R\$ 177,80
CAD. UNV. C/D 10X1 C/200FLS	R\$ 8,89	24	R\$ 213,36
CAD. UNV. C/D 10X1 C/200FLS	R\$ 9,64	10	R\$ 96,40
CAD. UNV. C/D 10X1 C/200FLS	R\$ 8,89	14	R\$ 124,46
CAD. UNV. C/D 10X1 C/200FLS	R\$ 8,89	14	R\$ 124,46
CAD. UNV. C/D 10X1 C/200FLS	R\$ 9,64	14	R\$ 134,96
CAD. UNV. C/D 10X1 C/200FLS	R\$ 9,64	11	R\$ 106,04
CAD. UNV. C/D 12X1 C/240 FLS	R\$ 10,91	13	R\$ 141,83
CAD. UNV. C/D 12X1 C/240FLS	R\$ 9,97	15	R\$ 149,55
CAD. UNV. C/D 12X1 C/240FLS	R\$ 9,97	14	R\$ 139,58
CAD. UNV. C/D 12X1 C/240FLS	R\$ 10,91	4	R\$ 43,64
CAD. UNV. C/D 12X1 C/240FLS	R\$ 9,97	14	R\$ 139,58
CAD. UNV. C/D 12X1 C/240FLS	R\$ 10,91	14	R\$ 152,74
CAD. UNV. C/D 12X1 C/240FLS	R\$ 9,97	10	R\$ 99,70
CAD. UNV. C/D 12X1 C/240FLS	R\$ 9,97	17	R\$ 169,49
CAD. UNV. C/D 12X1 C/240FLS	R\$ 8,73	18	R\$ 157,14
CAD. UNV. C/D 12X1 C/240FLS	R\$ 9,97	7	R\$ 69,79
CAD. UNV. C/D 12X1 C/240FLS	R\$ 10,91	14	R\$ 152,74
CAD. UNV. C/D 15X1 C/300FLS	R\$ 12,94	8	R\$ 103,52
CAD. UNV. C/D 15X1 C/300FLS	R\$ 12,94	10	R\$ 129,40
CAD. UNV. C/D 15X1 C/300FLS	R\$ 12,94	8	R\$ 103,52
CAD. UNV. C/D 15X1 C/300FLS	R\$ 12,94	9	R\$ 116,46
CAD. UNV. C/D 15X1 C/300FLS	R\$ 12,94	10	R\$ 129,40
CAD. UNV. C/D 15X1 C/300FLS	R\$ 11,64	4	R\$ 46,56
CAD. UNV. C/D 15X1 C/300FLS	R\$ 12,94	9	R\$ 116,46
CAD. UNV. C/D 15X1 C/300FLS	R\$ 11,64	2	R\$ 23,28
CAD. UNV. C/D 15X1 C/300FLS	R\$ 11,64	10	R\$ 116,40
CAD. UNV. C/D 15X1 C/300FLS	R\$ 11,64	8	R\$ 93,12
CAD. UNV. C/D 15X1 C/300LFS	R\$ 11,64	6	R\$ 69,84
CAD. UNV. C/D 20X1 C/320FLS	R\$ 11,16	6	R\$ 66,96
CAD. UNV. C/D 20X1 C/320FLS	R\$ 11,66	3	R\$ 34,98
CAD. UNV. C/D 20X1 C/400FLS	R\$ 16,50	9	R\$ 148,50
CAD. UNV. C/D 20X1 C/400FLS	R\$ 16,50	1	R\$ 16,50
CAD. UNV. C/D 20X1 C/400FLS	R\$ 14,62	5	R\$ 73,10
CAD. UNV. C/D 20X1 C/400FLS	R\$ 14,62	1	R\$ 14,62
CAD. UNV. C/D 20X1 C/400FLS	R\$ 14,62	1	R\$ 14,62
CAD. UNV. C/D 20X1 C/400FLS	R\$ 16,50	3	R\$ 49,50
CAD. UNV. C/D 20X10 C/400FLS	R\$ 14,62	7	R\$ 102,34
CAD. UNV. C/D 10X1 C/200FLS	R\$ 8,89	17	R\$ 151,13
CAD. UNV. C/D 12X1 C/240FLS	R\$ 9,97	5	R\$ 49,85
CAD.1/4 C/DURA BROCH AS AMIGU C/96 FLS	R\$ 5,72	2	R\$ 11,44
CAD.1/4 C/DURA INFAN MASC.BROC C/96 FLS	R\$ 5,72	8	R\$ 45,76



CAD.C/D.1/4 BROCHURA AS AMIGU C/96FLS	R\$ 2,56	27	R\$ 69,12
CAD.C/D.1/4 BROCHURA KIDS C/96FLS	R\$ 2,56	32	R\$ 81,92
CAD.C/D.UNV.12X1 CAPRICHE C/240FLS	R\$ 6,32	1	R\$ 6,32
CAD.C/D.UNV.12X1 CHARM C/240FLS	R\$ 10,91	9	R\$ 98,19
CAD.C/D.UNV.15X1 CHARM C/300FLS	R\$ 7,50	2	R\$ 15,00
CAD.C/D.UNV.1X1 WAR GAMES C/96FLS	R\$ 3,53	2	R\$ 7,06
CAD.UNIV.C/DURA 15X1 LADY BUG C/300 FLS	R\$ 15,07	1	R\$ 15,07
CADEIRA CAMBOINHA BRANCA	R\$ 23,15	49	R\$ 1.134,35
CADEIRA DEC OCEANO 562	R\$ 9,21	1	R\$ 9,21
CADEIRA INF DEC PRINCESA 272	R\$ 7,68	1	R\$ 7,68
CADEIRINHA MENINO DIDATICA 205	R\$ 14,83	2	R\$ 29,66
CADERNETA AT PEQ BOLSO 40F	R\$ 0,68	1	R\$ 0,68
CAFETEIRA CABO REFOR 1.500ML 2346	R\$ 41,90	11	R\$ 460,90
CAFETEIRA + 01CAPSULA	R\$ 3,45	20	R\$ 69,00
CAFETEIRA 1,5LTS T. VIDRO CRA	R\$ 14,87	1	R\$ 14,87
CAFETEIRA 1.000ML CR 4227	R\$ 38,56	2	R\$ 77,12
CAFETEIRA 1.0L LUX CAB REF. POL 248	R\$ 34,99	5	R\$ 174,95
CAFETEIRA 1.500 ML CR 4228	R\$ 41,62	4	R\$ 166,48
CAFETEIRA 1.500ML 1172	R\$ 34,71	1	R\$ 34,71
CAFETEIRA 800ML 1753	R\$ 28,96	2	R\$ 57,92
CAFETEIRA CABO REFORC 1000ML 2778	R\$ 41,17	11	R\$ 452,87
CAFETEIRA CABO REFORC 1000ML CR 4229	R\$ 47,34	10	R\$ 473,40
CAFETEIRA CABO REFORC 1500ML CR 4230	R\$ 50,59	10	R\$ 505,90
CAFETEIRA CABO REFORC 800ML 5030	R\$ 36,42	3	R\$ 109,26
CAFETEIRA HOTEL 1.500 ML 4837	R\$ 10,95	2	R\$ 21,90
CAFETEIRA ITALIANA CRA 1.5LTS 68	R\$ 29,60	12	R\$ 355,20
CAFETEIRA LE CHEF C/ SOM E LUZ 411	R\$ 17,98	11	R\$ 197,78
CAFETEIRA LX 1.5LTS S/CX	R\$ 41,24	4	R\$ 164,96
CAIXA DE MAGICAS	R\$ 9,65	1	R\$ 9,65
CAIXA MULTI-USO 10L TRANSPARENTE	R\$ 11,65	2	R\$ 23,30
CAIXA MULTIUSO 3L TRANSP 391	R\$ 3,92	2	R\$ 7,84
CAIXA MULTI-USO 6L - TRANSPARENTE 089	R\$ 9,93	4	R\$ 39,72
CAIXA ORG. QUAD. M 3L C/ABAS SHINE 1102	R\$ 10,45	2	R\$ 20,90



CAIXA ORG. QUAD. MINI 1,05L C/ABAS 1124	R\$ 3,26	8	R\$ 26,08
CAIXA ORG. QUAD. MINI 550ML C/ ABAS 1121	R\$ 2,41	3	R\$ 7,23
CAIXA ORG. QUAD. P 1,1L C/ ABAS COLOR	R\$ 3,20	1	R\$ 3,20
CAIXA ORG. RED. M 4,5L C/ABAS 934	R\$ 11,43	4	R\$ 45,72
CAIXA ORG. RET. G ALTA 11,5L - VARIADAS	R\$ 11,79	2	R\$ 23,58
CAIXA ORG. RET. M BAIXA 4,2L SHINE 0932	R\$ 12,17	1	R\$ 12,17
CAIXA ORG. RET. MINI 1,05L C/ABAS SHINE 1127	R\$ 3,26	1	R\$ 3,26
CAIXA ORG. RET. MINI 550ML C/ABAS 1126	R\$ 2,54	3	R\$ 7,62
CAIXA ORG. RET. P 1,1L C/ ABAS 1072	R\$ 4,10	6	R\$ 24,60
CAIXA ORG. RET. P BAIXA 2.6L SHINE 0908	R\$ 9,98	3	R\$ 29,94
CAIXA ORGANIZATTA MULTI C/TP 15,0L 3754	R\$ 20,42	1	R\$ 20,42
CAIXA PLASTICA PARA ALIMENTOS	R\$ 28,50	3	R\$ 85,50
CAIXA PP CASCA DE BANANEIRA	R\$ 1,08	15	R\$ 16,20
CAIXA RETANGULAR ESPECIAL G REF.410	R\$ 5,79	6	R\$ 34,74
CAIXA TERM FLIP TOP 2,5L AZ TECH 1804AZT	R\$ 26,63	2	R\$ 53,26
CAIXA TERM FLIP TOP 2,5L VR ENERGY 1804VM	R\$ 26,63	6	R\$ 159,78
CAIXA TERM TROPICAL 32LTS AZUL 5051.55	R\$ 49,30	1	R\$ 49,30
CAIXA TERMICA ALADDIN AZUL 24L	R\$ 103,08	1	R\$ 103,08
CAIXA VERSAT RET MULT 4LTS TRANS 400	R\$ 4,12	11	R\$ 45,32
CAIXA VERSATIL QUAD MULT 4LTS TRANS 408	R\$ 3,48	13	R\$ 45,24
CAIXINHA PRESENTEAVEL DIVERSOS	R\$ 0,80	2	R\$ 1,60
CALD. RETO FOSCO 40 REF.:650	R\$ 203,68	3	R\$ 611,04
CALDEIRAO ALUM FUND N°22 C/TP 060	R\$ 48,00	1	R\$ 48,00
CALDEIRAO ALUM FUND N°24 5932	R\$ 60,00	2	R\$ 120,00
CALDEIRAO ALUM FUND N°26 C/TP 061	R\$ 70,00	1	R\$ 70,00
CALDEIRAO ALUM FUND N°28 C/TP 057	R\$ 80,00	1	R\$ 80,00
CALDEIRAO BOJUDO 20 REF.155	R\$ 28,38	5	R\$ 141,90
CALDEIRAO BOJUDO 22 REF.156	R\$ 36,19	1	R\$ 36,19
CALDEIRAO BOJUDO N°18 136	R\$ 6,71	1	R\$ 6,71
CALDEIRAO BOJUDO N°20 1229	R\$ 22,16	1	R\$ 22,16
CALDEIRAO GRANDE ALT.140MM	R\$ 6,58	1	R\$ 6,58



CALDEIRAO HOTEL C/ASA N.45 176	R\$ 65,58	3	R\$ 196,74
CALDEIRAO HOTEL C/ASA Nº24 2125	R\$ 36,24	3	R\$ 108,72
CALDEIRAO PEQUENO ALT.77 MM	R\$ 2,66	18	R\$ 47,88
CALDEIRAO RETO FOSCO 38 REF.649	R\$ 178,02	8	R\$ 1.424,16
CALIGRAFIA AMARELO 2252	R\$ 6,89	14	R\$ 96,46
CAMA CAFE SINT P	R\$ 22,32	1	R\$ 22,32
CAMINHAO BASCULANTE - CAIXA	R\$ 12,75	3	R\$ 38,25
CAMINHAO BASCULANTE 10020	R\$ 0,16	1457	R\$ 233,12
CAMINHAO BOIADEIRO REF.1201	R\$ 3,04	9	R\$ 27,36
CAMINHAO BOMBEIRO REF.135	R\$ 10,67	3	R\$ 32,01
CAMINHAO CACAMBA REF.1200	R\$ 3,04	15	R\$ 45,60
CAMINHAO CARGO 10022	R\$ 0,15	1681	R\$ 252,15
CAMINHAO ESCADA BOMBEIRO REF.1402	R\$ 3,04	5	R\$ 15,20
CAMINHAO GUINCHO MILITAR REF.1207	R\$ 1,66	1	R\$ 1,66
CAMINHAO GUINCHO REF.1401	R\$ 1,66	1	R\$ 1,66
CAMINHAO TANQUE BOMBEIRO REF.1403	R\$ 4,97	2	R\$ 9,94
CAN ESF BIC CRISTAL AZ/VM/PT	R\$ 0,70	36	R\$ 25,20
CANECA 06 BC LISA 056	R\$ 8,94	8	R\$ 71,52
CANECA 08 BC LISA 066	R\$ 11,19	7	R\$ 78,33
CANECA 12 C/CABO BAQ BABY AZ 285	R\$ 30,96	1	R\$ 30,96
CANECA 200ML DECO PROFISSOES	R\$ 2,71	56	R\$ 151,76
CANECA 310ML FRENTE	R\$ 7,90	107	R\$ 845,30
CANECA 4,5 BC LISA 046	R\$ 6,94	17	R\$ 117,98
CANECA 450ML 371	R\$ 1,54	43	R\$ 66,22
CANECA 450ML MICROONDAS 47	R\$ 2,06	13	R\$ 26,78
CANECA C/ALÇA LUXO REF.276	R\$ 1,36	192	R\$ 261,12
CANECA DE CERAMICA CABOCLO	R\$ 8,10	13	R\$ 105,30
CANECA DE CHOPP CAVEIRA 510ML TC20332	R\$ 4,78	3	R\$ 14,34
CANECA DE VIDRO P/ CHOPP BEER TC22424	R\$ 6,16	26	R\$ 160,16
CANECA ESFEROG ECO PT	R\$ 0,54	4	R\$ 2,16
CANECA ESMALTADA TRAD 8CM BR 17665	R\$ 4,20	13	R\$ 54,60
CANECA ESMALTADA TRADIC 10CM BR 17667	R\$ 5,70	15	R\$ 85,50
CANECA ESMALTADA TRADIC 5CM BR 17342	R\$ 2,49	9	R\$ 22,41
CANECA GRANDE VERDE 132153	R\$ 1,46	2	R\$ 2,92
CANECA LISA BORDA REF.8	R\$ 3,64	72	R\$ 262,08



CANECA LISA BRANCA DEC. FLOR 13	R\$ 3,64	124	R\$ 451,36
CANECA LISA BRANCA DEC. NAMORADOS	R\$ 3,64	1	R\$ 3,64
CANECA LISA BRC. DEC. DIZERES REF.14	R\$ 3,64	31	R\$ 112,84
CANECA LISA BRC. DEC. SALMO REF. 12	R\$ 3,64	24	R\$ 87,36
CANECA LISA MARROM REF.7	R\$ 3,32	4	R\$ 13,28
CANECA PEQUENA REF.111024	R\$ 1,29	7	R\$ 9,03
CANECA PEQUENA VERDE REF.126417	R\$ 1,29	7	R\$ 9,03
CANECA PEQUENA VM REF.126418	R\$ 1,29	29	R\$ 37,41
CANECA PORC AZ 8,2X5,4X10,6CM	R\$ 9,99	11	R\$ 109,89
CANECA REAL BRC. REF.45	R\$ 6,58	18	R\$ 118,44
CANECA REAL PRETA 38	R\$ 6,58	2	R\$ 13,16
CANECA TULIPA CARAMELO REF.36	R\$ 5,40	1	R\$ 5,40
CANECAO LX N13 1005	R\$ 9,87	1	R\$ 9,87
CANECAO LX N15	R\$ 13,08	3	R\$ 39,24
CANECAS CHOPP VIDRO 400ML	R\$ 3,71	12	R\$ 44,52
CANECO CLASSICO 16 REF.:335	R\$ 7,20	1	R\$ 7,20
CANECO LEVE BAQUELITE REF.:594	R\$ 11,78	1	R\$ 11,78
CANECO/LEITEIRA CRAQ S/ TPA Nº12 69	R\$ 11,40	1	R\$ 11,40
CANECO/LEITEIRA POL S/ TPA Nº14 43	R\$ 10,90	1	R\$ 10,90
CANETA CIS ESF SCRIT AZ 0.7	R\$ 1,04	4	R\$ 4,16
CANETA CIS ESF SCRIT VM 0.7	R\$ 1,04	16	R\$ 16,64
CANETA COMPACTOR 07 AZUL	R\$ 0,64	47	R\$ 30,08
CANETA COMPACTOR 07 PRETA	R\$ 0,64	5	R\$ 3,20
CANETA COMPACTOR 07 VERMELHO	R\$ 0,70	10	R\$ 7,00
CANETA COMPACTOR JET LUX AZ	R\$ 0,96	4	R\$ 3,84
CANETA COMPACTOR JET LUX LJ	R\$ 0,96	7	R\$ 6,72
CANETA COMPACTOR JET LUX LL	R\$ 0,96	3	R\$ 2,88
CANETA COMPACTOR JET LUX RS	R\$ 0,96	2	R\$ 1,92
CANETA COMPACTOR TOP 2000 VM	R\$ 0,48	10	R\$ 4,80
CANETA ESF. SPIRO 0,7MM AZ	R\$ 2,30	4	R\$ 9,20
CANETA ESF. SPIRO 0,7MM LL	R\$ 2,30	2	R\$ 4,60
CANETA ESF. SPIRO 0,7MM RS	R\$ 2,30	2	R\$ 4,60
CANETA ESF. SPIRO 0,7MM VM	R\$ 2,30	2	R\$ 4,60
CANETA ESF. SPIRO GLOW 0,7MM AZ	R\$ 2,30	2	R\$ 4,60
CANGURU-SOLAPA SORTIDO 214	R\$ 7,32	15	R\$ 109,80
CANTIL COM BICO ARANHA 430 ML	R\$ 3,40	14	R\$ 47,60



CANTIL COPINHO DINOSSAURO 420ML	R\$ 4,23	1	R\$ 4,23
CANTIL SAFARI 600 ML VM 0580.17	R\$ 17,24	2	R\$ 34,48
CANTIL SAFARI 600ML AZUL 0580.55	R\$ 17,24	2	R\$ 34,48
CANTIL SAFARI 600ML ROSA 0580.43	R\$ 17,67	5	R\$ 88,35
CANTIL SAFARI 600ML VD MATE	R\$ 17,67	8	R\$ 141,36
CANTIL TERMICO 0.60L AZUL C. CINZA 492-01	R\$ 16,38	1	R\$ 16,38
CANTIL TERMICO 0.6L VM C/CINZA 493-01	R\$ 16,38	5	R\$ 81,90
CANTIL TERMICO ALADDIN 1L VM REF.403	R\$ 20,17	1	R\$ 20,17
CANTIL TERMICO ALADDIN KIDS 300ML	R\$ 17,64	1	R\$ 17,64
CANTONEIRA P/BOX REF.0113	R\$ 12,01	21	R\$ 252,21
CANTONEIRA REF.96	R\$ 3,85	13	R\$ 50,05
CAPA DE CHUVA DE PLAST COL INFANTIL 1,06 M	R\$ 6,38	2	R\$ 12,76
CAPA DE CHUVA FUNCIONAL 4090	R\$ 2,66	1	R\$ 2,66
CAPA DE CHUVA JUVENIL (C-J)	R\$ 11,83	2	R\$ 23,66
CAPA DE CHUVA PLAST TRANSP ADUL 1,26M	R\$ 1,50	12	R\$ 18,00
CAPA DE MAQUINA FLAN 730-P-204	R\$ 17,08	1	R\$ 17,08
CAPA DIVERSAS LU	R\$ 1,50	2	R\$ 3,00
CAPA MAQUINA REFORCADA GG	R\$ 21,80	2	R\$ 43,60
CAPA P/ MAQUI FLAN KORINO 741-P-504	R\$ 16,90	2	R\$ 33,80
CAPA P/ MAQUI MATEL DUP FACE 751-P-603	R\$ 28,60	1	R\$ 28,60
CAPA PARA MOTO	R\$ 29,88	10	R\$ 298,80
CAPIM DOS PAMPAS SECO ALT 1.50M	R\$ 8,30	3	R\$ 24,90
CARRINHO CROSS COUNTRY LANCADO	R\$ 3,72	3	R\$ 11,16
CARRINHO DE BONECA DESMONT 2003	R\$ 7,15	14	R\$ 100,10
CARRINHO DE PRAIA BABY LOVE	R\$ 14,45	5	R\$ 72,25
CARRINHO DE PRAIA BEACH PLAY 382	R\$ 14,45	1	R\$ 14,45
CARRINHO E SOLDADO - CARTELA	R\$ 4,93	23	R\$ 113,39
CARRINHO FBR-9342	R\$ 4,47	6	R\$ 26,82
CARRINHO P/ FEIRA - RODA FACIL PT BRILHANTE	R\$ 97,77	1	R\$ 97,77
CARRINHOS SORTIDOS C/4 SL 600	R\$ 1,91	1	R\$ 1,91
CARRO CR ALTO SHOW	R\$ 39,77	4	R\$ 159,08
CARRO CR MOTOR SPORT	R\$ 54,51	1	R\$ 54,51



CARRO MAL DOS PROD SERV WB5724	R\$ 3,93	28	R\$ 110,04
CARRO MINI PANTHER BB SOLAPA 317	R\$ 4,83	8	R\$ 38,64
CART.LITTLE COOKER JESSIE 607R	R\$ 2,24	117	R\$ 262,08
CARTOLA DO BRASIL	R\$ 6,00	19	R\$ 114,00
CARTOLA SHOPP	R\$ 1,80	7	R\$ 12,60
CARTUCHEIRA ARTESANAL	R\$ 12,50	6	R\$ 75,00
CASCA DE PINUS 250G MARRON	R\$ 3,26	18	R\$ 58,68
CASCA DE PINUS MD	R\$ 0,00	3	R\$ 0,00
CASCA DE PINUS PEQ DESID 250 GR FLOR	R\$ 2,69	2	R\$ 5,38
CASCA DE PINUS PREMIUM G 1KG MARROM	R\$ 14,64	3	R\$ 43,92
CASCA FINA CF1	R\$ 0,99	2	R\$ 1,98
CASCAS DE COCO	R\$ 1,18	6	R\$ 7,08
CASCATA 100LED C/E NTL50100A	R\$ 8,65	185	R\$ 1.600,25
CASCATA 100LED COLOR	R\$ 8,65	40	R\$ 346,00
CASCATA NATAL LED 100L	R\$ 6,43	192	R\$ 1.234,56
CASINHA DA JUDY - QUARTO REF.219	R\$ 19,22	1	R\$ 19,22
CASINHA DA MONICA - SALA 1100	R\$ 14,95	9	R\$ 134,55
CASTICAL BRANCO 3070 BCO	R\$ 34,00	2	R\$ 68,00
CASTICAL DECOR FERRO 31,5CM DOURADO	R\$ 103,03	1	R\$ 103,03
a 5			R\$ 0,00
CASTICAL NAPOLI VITAZZA 25X09CM 50340	R\$ 10,84	3	R\$ 32,52
CAVALINHO POCOTO	R\$ 3,12	44	R\$ 137,28
CAVALINHO REF.5614	R\$ 1,20	58	R\$ 69,60
CAVEIRA PQ BRANCA ALT.77 MM	R\$ 2,66	20	R\$ 53,20
CENTRO MESA DEC CER FLA 8,5X18,8CM RS	R\$ 11,10	3	R\$ 33,30
CESTA ARAMADA DESING RED 25CM WX4825	R\$ 3,35	5	R\$ 16,75
CESTA DE PALHA CORACAO	R\$ 1,71	71	R\$ 121,41
CESTA DE SUPERMERCADO SL 576	R\$ 8,11	17	R\$ 137,87
CESTA MULT. RATAN REF.2050	R\$ 1,94	2	R\$ 3,88
CESTA P/ PRENDEDOR	R\$ 1,21	1	R\$ 1,21
CESTO 17L C TAMPA AZUL 680	R\$ 8,86	1	R\$ 8,86
CESTO 3,5L C ALCA PRETO 326	R\$ 2,33	2	R\$ 4,66
CESTO 60L RATAN CINZA	R\$ 29,75	1	R\$ 29,75
CESTO 60L RATAN MARROM	R\$ 29,75	2	R\$ 59,50
CESTO C 1 DIV MINI AZUL 715	R\$ 0,71	1	R\$ 0,71
CESTO C 2 DIV M AZUL 722	R\$ 1,49	4	R\$ 5,96
CESTO C 2 DIV M BRANCO 723	R\$ 1,49	1	R\$ 1,49
CESTO C 2 DIV M ROSE 727	R\$ 1,49	5	R\$ 7,45
CESTO C/TAMPA 200 PT 128990	R\$ 71,26	4	R\$ 285,04



CESTO C/TAMPA 30 PT 128993	R\$ 12,24	5	R\$ 61,20
CESTO C/TAMPA 60LTS REF.111077	R\$ 21,48	1	R\$ 21,48
CESTO DE ROUPAS C/ TAMPA BCF	R\$ 63,22	1	R\$ 63,22
CESTO DE ROUPAS C/ TAMPA CHF	R\$ 63,22	3	R\$ 189,66
CESTO DE ROUPAS COM TAMPA BGF	R\$ 63,22	1	R\$ 63,22
CESTO FIX 330	R\$ 0,99	3	R\$ 2,97
CESTO G 34,2X25,6X6,5 AZUL 692	R\$ 3,04	1	R\$ 3,04
CESTO INF. FOF. 41L AZ CLARO 826017	R\$ 42,76	2	R\$ 85,52
CESTO INF. FOF. 41L AZ CLARO TRANSL. 827028	R\$ 39,79	8	R\$ 318,32
CESTO INF. FOF. 41L RS CLARO 826018	R\$ 42,76	2	R\$ 85,52
CESTO INFANTIL FOFURA 41 LTS LFOF BR	R\$ 42,76	6	R\$ 256,56
CESTO M 24,2X19X6,5 BR 614	R\$ 1,91	1	R\$ 1,91
CESTO NATURALLE RATTAN 12,0 L BR 9110	R\$ 10,18	2	R\$ 20,36
CESTO NATURALLE RATTAN C/TAMPA 55,0 L BR	R\$ 48,22	1	R\$ 48,22
CESTO NATURALLE RATTAN C/TAMPA 55,0 L TABACO	R\$ 48,22	3	R\$ 144,66
CESTO ORG VIME MED PRETO 047/P	R\$ 8,57	3	R\$ 25,71
CESTO ORG VIME MEDIO BRANCO 047/B	R\$ 8,57	13	R\$ 111,41
CESTO ORGAN. DEC-2 38L 8869	R\$ 32,00	1	R\$ 32,00
CESTO P/ PAES U 718	R\$ 6,94	1	R\$ 6,94
CESTO PAP. RED /MARMORIZADO	R\$ 3,12	17	R\$ 53,04
CESTO PAP. RED VM	R\$ 3,12	21	R\$ 65,52
CESTO PAP. REDONDO/AZUL	R\$ 3,12	15	R\$ 46,80
CESTO SHOW 58	R\$ 7,81	19	R\$ 148,39
CESTO TELADO GD REF.111017	R\$ 3,21	44	R\$ 141,24
CESTO TELADO PEQUENO 111016	R\$ 2,18	86	R\$ 187,48
CESTO TELADO RETANG C/TAMP 126442	R\$ 25,76	1	R\$ 25,76
CESTO TELADO RETANG C/TAMP 126443	R\$ 25,76	1	R\$ 25,76
CESTO TELADO RETANG C/TAMP 126450	R\$ 25,76	6	R\$ 154,56
CESTO TERRACO P	R\$ 90,00	1	R\$ 90,00
CESTO TRANSP TUDO PT 284/P	R\$ 12,22	2	R\$ 24,44
CESTO TRANSPORTA TUDO BR 284/B	R\$ 12,22	6	R\$ 73,32
CESTO URSO MAJESTIC BRANCO PEROLADO	R\$ 36,86	2	R\$ 73,72
CHALEIRA DE BARRO	R\$ 12,00	1	R\$ 12,00
CHALEIRA N18 CRAQUEADA	R\$ 26,97	2	R\$ 53,94
CHALEIRA N°24 CRA	R\$ 43,47	1	R\$ 43,47



CHAMPANHEIRA INOX 14872	R\$ 40,48	1	R\$ 40,48
CHAPEL MINI ESTO C/ ENFE SUECO	R\$ 2,00	1	R\$ 2,00
CHAPEU DE PALHA DIVERSOS	R\$ 7,00	183	R\$ 1.281,00
CHAPEU DE PALHA MACACO	R\$ 2,50	1	R\$ 2,50
CHAPINHA REF.2625	R\$ 2,13	57	R\$ 121,41
CHAPINHA+ACESSORIOS SORT 2645	R\$ 0,95	9	R\$ 8,55
CHAVE MULTIFU C/21 UND 16,5CM	R\$ 6,53	3	R\$ 19,59
CHAVE ALEN 1,5A6 8PC WESTERN ALC-08	R\$ 4,28	18	R\$ 77,04
CHAVE ALEN 1,5A8 8PC ALC-09	R\$ 4,73	31	R\$ 146,63
CHAVE COMBINADA 6A15MM 8PC	R\$ 19,80	6	R\$ 118,80
CHAVE DE FENDA 6" C/IMA 15606	R\$ 1,22	1	R\$ 1,22
CHAVE ESTRELA 16*17 MM	R\$ 1,33	4	R\$ 5,32
CHAVE FENDA 8PCS WESTERN 307/8	R\$ 33,75	5	R\$ 168,75
CHAVE MANDRIL. C/4 REF.FR228	R\$ 1,18	3	R\$ 3,54
CHAVE PRECISAO 10 PCS WESTERN	R\$ 9,00	29	R\$ 261,00
CHAVE PRECISAO 6 PC HF-26	R\$ 12,38	6	R\$ 74,28
CHAVE TESTE 2PCS WESTER T-02	R\$ 2,36	5	R\$ 11,80
CHAVEIRO BOI/CAVALO	R\$ 20,00	19	R\$ 380,00
CHAVEIRO BON PROF GOTA	R\$ 3,90	22	R\$ 85,80
CHAVEIRO DIV KIT B	R\$ 3,40	203	R\$ 690,20
CHAVEIRO S. BENTO PRETO	R\$ 8,00	1	R\$ 8,00
CHAVEIROS DIVERSOS MDF	R\$ 1,20	1	R\$ 1,20
CHAVEIROS P/ EPOC JUNINA	R\$ 0,75	1	R\$ 0,75
CHAZINHO DA PRINCESA REF.7691	R\$ 16,07	1	R\$ 16,07
CHEF S KITCHEN - GOURMET MED	R\$ 5,49	44	R\$ 241,56
CHERRY BALADA 768	R\$ 2,20	3	R\$ 6,60
CHERRY NOIVA REF.5625	R\$ 2,20	15	R\$ 33,00
CHOCALHO RENDADO 210	R\$ 1,69	136	R\$ 229,84
CHURRASQ 3 EM 1 EXTRA FORTE N30	R\$ 30,43	2	R\$ 60,86
CHURRASQUEIRA N.24 CR 3898	R\$ 16,79	1	R\$ 16,79
CHURRASQUEIRA N°24 404	R\$ 13,99	3	R\$ 41,97
CHURRASQUEIRA N24 POLIDA	R\$ 15,15	2	R\$ 30,30
CIA DA COZINHA PRESSAO SOLAPA	R\$ 2,96	18	R\$ 53,28
CILINDRO 14X40 3,8 LTS ESP 5	R\$ 15,28	3	R\$ 45,84
CILINDRO 14X50 5 LTS ESP 5	R\$ 22,47	36	R\$ 808,92
CITY WORK TRUCK CARREGADEIRA	R\$ 15,21	1	R\$ 15,21
CJ 4 GANCHOS PAREDE OVAL 5418	R\$ 1,00	3	R\$ 3,00
CJ 5 GANCHOS PAREDE PLASTICO	R\$ 0,98	1	R\$ 0,98



CJ 5 PCS MANT. C/RC N1, N2, N3, N4, N5 3628	R\$ 18,63	1	R\$ 18,63
CJ C/ 2 POTES QUAD GRADUADO 1700 ML 2217	R\$ 11,95	24	R\$ 286,80
CJ DE MANTIMENTOS 4 PCS 4003	R\$ 10,46	1	R\$ 10,46
CJ GARRAFA 1L+SUP P/FILT CAFE TAM 103	R\$ 44,97	2	R\$ 89,94
CJ GARRAFA 1L+SUP P/FILT CAFE TAM 103	R\$ 44,97	2	R\$ 89,94
CJ GARRAFA 250ML+POTE LEITE EM PO	R\$ 31,03	1	R\$ 31,03
CJ MANTIMENTO 500ML C/2 TPA PT	R\$ 2,16	1	R\$ 2,16
CJ MOEDOR ACRILICO 11,5X5X5CM PIM/SALEIRO 2PCS	R\$ 20,98	6	R\$ 125,88
CJ POT VIDRO RED C/TP PLAST 5PC VM	R\$ 28,32	1	R\$ 28,32
CJ. DE TALHERES INFANTIL INOX 4 PC.	R\$ 31,90	10	R\$ 319,00
CJ. PARA CAFE (TAM.100)	R\$ 4,46	1	R\$ 4,46
CLASSICA COLHER CAFE 1003070	R\$ 1,21	20	R\$ 24,20
CLASSICA PA BOLO SERRINHAS 1005020	R\$ 4,68	14	R\$ 65,52
CLASSICOS DA LIT: MEMORIAS DE UM SARGE DE MILICIAS	R\$ 7,45	8	R\$ 59,60
CLASSICOS DA LITERAT: MEMOR POST DE BRAS CUBAS	R\$ 7,45	7	R\$ 52,15
CLASSICOS DA LITERATURA: ATENEU O	R\$ 7,45	8	R\$ 59,60
CLASSICOS DA LITERATURA: CORTICO, O	R\$ 7,45	2	R\$ 14,90
CLASSICOS DA LITERATURA: DOM CASMURRO	R\$ 7,45	6	R\$ 44,70
CLASSICOS DA LITERATURA: MORENINHA, A	R\$ 7,45	2	R\$ 14,90
CLASSICOS DA LITERATURA: SENHORA	R\$ 7,45	2	R\$ 14,90
CLASSICOS DA LITERATURA: TRISTE FIM DE POLICARPO QUARESMA	R\$ 7,45	7	R\$ 52,15
CLEAN ABRIDOR MISTO PROF 0711060000	R\$ 7,16	4	R\$ 28,64
CLEAN COLHER MESA AV.07030100	R\$ 1,74	147	R\$ 255,78
CLEAN CONCHA O MOLHO 07070600	R\$ 4,26	14	R\$ 59,64
CLEAN CONCHA P/ CONSERVAS A GRANEL	R\$ 4,60	9	R\$ 41,40
CLEAN CONCHA P/ FEIJAO 70705000	R\$ 7,23	1	R\$ 7,23
CLEAN CONCHA PERFURADA A GRANEL 070707000	R\$ 7,64	6	R\$ 45,84
CLEAN CONCHA TERRINA DOM 70703000	R\$ 13,24	18	R\$ 238,32



CLEAN ESPATULA MANTEIGA 70401000	R\$ 1,97	85	R\$ 167,45
CLEAN FACA DE MESA AV.0701020000	R\$ 3,23	213	R\$ 687,99
CLEAN GARFO AV.0702010000	R\$ 1,74	383	R\$ 666,42
CLEAN GARFO SOBREMESA A GRANEL 0702020000	R\$ 1,26	53	R\$ 66,78
CLEAN PEGADOR DE GELO 706030000	R\$ 4,95	5	R\$ 24,75
CLEAN PEGADOR FRIOS	R\$ 5,29	18	R\$ 95,22
CLEAN PEGADOR FRIOS RETO CART C/ 1	R\$ 5,50	20	R\$ 110,00
CLIPES ACC 4/0 C/50	R\$ 3,14	3	R\$ 9,42
CLIPES ACC 6/0 C/50	R\$ 4,22	5	R\$ 21,10
CLOCK CLOCK CARTELA 631	R\$ 4,99	23	R\$ 114,77
COADOR CABO MADEIRA N°6	R\$ 3,67	2	R\$ 7,34
COADOR CABO METAL N°22	R\$ 6,00	1	R\$ 6,00
COADOR N°20 MADEIRA	R\$ 8,00	90	R\$ 720,00
COBRE ALIMENTO ARAMADO RED 35CM	R\$ 5,38	1	R\$ 5,38
COBRE BOLO REF.906	R\$ 2,49	1	R\$ 2,49
COBRE TUDO 124473	R\$ 4,25	2	R\$ 8,50
COBRE TUDO PLASTICO SANREMO 325	R\$ 5,71	8	R\$ 45,68
COELHO FOFO SOLAPA 259	R\$ 6,96	1	R\$ 6,96
COFFE SHOP CAFETEIRA 723	R\$ 6,49	30	R\$ 194,70
COFFEE E TEA JESSIE COLLECTION	R\$ 2,24	43	R\$ 96,32
COFRE PORQUINHO	R\$ 5,04	19	R\$ 95,76
COFRE PORQUINHO AZUL FILME 068AZ	R\$ 5,04	3	R\$ 15,12
COL. JUDY QUARTO DE PRINC. SNOW	R\$ 4,95	10	R\$ 49,50
COLA ESC BRANCA KOALA 40G 0051S	R\$ 1,11	1	R\$ 1,11
COLA ISOPOR FORTFIX 90G	R\$ 4,76	1	R\$ 4,76
COLA TEK BOND 793 20G	R\$ 7,83	1	R\$ 7,83
COLAR HAVAINO FLOR TEC COL	R\$ 3,08	3	R\$ 9,24
COLECAO BICHINHOS - CACHORRO	R\$ 4,10	2	R\$ 8,20
COLECAO BICHINHOS - ELEFANTE	R\$ 4,10	1	R\$ 4,10
COLECAO BICHINHOS - GIRAFÁ	R\$ 4,10	1	R\$ 4,10
COLECAO BICHINHOS - HIPOPOTAMO	R\$ 4,10	8	R\$ 32,80
COLECAO BICHINHOS - LEAO	R\$ 4,10	3	R\$ 12,30
COLECAO BICHINHOS - OVELHA	R\$ 4,10	1	R\$ 4,10
COLECAO BICHINHOS - PANDA	R\$ 4,10	2	R\$ 8,20
COLECAO BICHINHOS - SAPO	R\$ 4,10	3	R\$ 12,30
COLECAO BICHINHOS - TARTARUGA	R\$ 4,10	3	R\$ 12,30



COLECAO BICHINHOS - TIGRE	R\$ 4,10	5	R\$ 20,50
COLECAO BICHINHOS UNICORNIO	R\$ 4,10	4	R\$ 16,40
COLECAO DINO MAX - REX CTL 312	R\$ 4,95	4	R\$ 19,80
COLECAO DINO MAX BRAQUIOSSAURO CTL 314	R\$ 4,95	3	R\$ 14,85
COLECAO DINO MAX ESTEGOSSAURO CTL 316	R\$ 4,95	3	R\$ 14,85
COLECAO DINO MAX TRICERATOPS CTL 313	R\$ 4,95	5	R\$ 24,75
COLECAO HOT CARS 5 PCS PNC31	R\$ 15,90	1	R\$ 15,90
COLECAO JUDY HOME QUARTO DE PRINCESA	R\$ 5,75	11	R\$ 63,25
COLECAO JUDY HOME SALA 400	R\$ 6,05	8	R\$ 48,40
COLECAO JUDY MEDICA 450	R\$ 5,75	1	R\$ 5,75
COLECAO MILKINHAS EXPRESSOES BEBE CONFORTO 594	R\$ 11,03	7	R\$ 77,21
COLECAO MY BEAUTIFUL PET FRIENDS MENINA E CACHORRO	R\$ 12,25	2	R\$ 24,50
COLECAO THE CONTEN SOLA ARACNID REF.5856	R\$ 2,20	23	R\$ 50,60
COLECAO THE CONTENTERS SORT SOLAPA 837	R\$ 2,20	22	R\$ 48,40
COLECAO TOYS CARS A721	R\$ 2,87	5	R\$ 14,35
COLECAO TRANSPORTES - AVIAO	R\$ 4,10	6	R\$ 24,60
COLECAO TRANSPORTES - BOMBEIRO	R\$ 4,10	6	R\$ 24,60
COLECAO TRANSPORTES - CARRO	R\$ 4,10	2	R\$ 8,20
COLECAO TRANSPORTES - HELICOPTERO	R\$ 4,10	3	R\$ 12,30
COLECAO TRANSPORTES - NAVIO	R\$ 4,10	9	R\$ 36,90
COLECAO TRANSPORTES - TREM	R\$ 4,10	1	R\$ 4,10
COLECAO TRANSPORTES - VIATURA POLICIAL	R\$ 4,10	13	R\$ 53,30
COLEIRA JEANS COM GUIA - P	R\$ 11,21	1	R\$ 11,21
COLETE INFL INFANTIL	R\$ 18,96	12	R\$ 227,52
COLHER 30,5 ACO INOX 3950	R\$ 1,70	2	R\$ 3,40
COLHER 582	R\$ 3,48	7	R\$ 24,36
COLHER ARROZ (EM ALUM.) C/C MADEIRA REF.M010	R\$ 1,90	23	R\$ 43,70
COLHER CHA BRANCO 1403030005	R\$ 1,18	90	R\$ 106,20
COLHER CHA OCEANO 27.0303.00.00	R\$ 1,73	3	R\$ 5,19
COLHER CHA PARATY PT 103030004	R\$ 1,16	13	R\$ 15,08
COLHER CHA PARATY VM 103030016	R\$ 1,16	26	R\$ 30,16
COLHER COM CAVO NYLON 30CM	R\$ 6,22	3	R\$ 18,66



COLHER COMCAVO NYLON 41CM 10067	R\$ 8,33	11	R\$ 91,63
COLHER DE CHA AMERICA SL0208	R\$ 0,97	6	R\$ 5,82
COLHER DE CHA CLEAN AV.07030300	R\$ 0,76	23	R\$ 17,48
COLHER DE CHA EURO SL0408	R\$ 1,62	378	R\$ 612,36
COLHER DE CHA INOX LAGOA 18306	R\$ 1,38	5	R\$ 6,90
COLHER DE CHA MILLENIUM VM 1403030016000	R\$ 1,18	192	R\$ 226,56
COLHER DE CHA ORIENTE SL0166	R\$ 0,18	15	R\$ 2,70
COLHER DE MESA AMERICA SL0203	R\$ 1,40	25	R\$ 35,00
COLHER DE MESA CLASSICA 10030100	R\$ 3,15	432	R\$ 1.360,80
COLHER DE MESA EURO SL0403	R\$ 1,07	54	R\$ 57,78
COLHER DE MESA INOX DIAMOND	R\$ 3,23	15	R\$ 48,45
COLHER DE MESA INOX LAGOA 17602	R\$ 1,92	273	R\$ 524,16
COLHER DE MESA INOX PARIS WX5353	R\$ 0,80	4	R\$ 3,20
COLHER DE MESA INOX URCA 21160	R\$ 1,41	46	R\$ 64,86
COLHER DE MESA MILLENIUM VM 1403010016	R\$ 1,64	493	R\$ 808,52
COLHER DE MESA ORIENTE SL0162	R\$ 0,26	21	R\$ 5,46
COLHER DE MESA PARATY PT 103010004	R\$ 1,64	268	R\$ 439,52
COLHER DE MESA PARATY BR 0103010005	R\$ 1,64	447	R\$ 733,08
COLHER DE PAU G	R\$ 4,00	8	R\$ 32,00
COLHER DE PAU PP	R\$ 2,30	10	R\$ 23,00
COLHER DE SOBREMESA AMERICA SL0205	R\$ 0,51	1	R\$ 0,51
COLHER DE SOBREMESA CLASSICA 10030200	R\$ 2,20	177	R\$ 389,40
COLHER DE SOBREMESA CLEAN 070302000	R\$ 1,26	145	R\$ 182,70
COLHER DE SOBREMESA EURO SL0405	R\$ 1,02	40	R\$ 40,80
COLHER DE SOBREMESA ORIENTE SL0163	R\$ 0,22	3	R\$ 0,66
COLHER ESPAGUETE SILICONE 764	R\$ 9,32	7	R\$ 65,24
COLHER ESPECIAL COM PONTA	R\$ 3,69	31	R\$ 114,39
COLHER MESA OCEANO 27.0301.0000	R\$ 3,42	18	R\$ 61,56
COLHER MESA PARATY VM 103010016	R\$ 1,64	265	R\$ 434,60
COLHER MESA SOLLEWOOD REF.080301	R\$ 6,03	307	R\$ 1.851,21
COLHER MESA TRADICAO 060301	R\$ 3,97	81	R\$ 321,57



COLHER NYLON M	R\$ 5,41	27	R\$ 146,07
COLHER NYLON P	R\$ 5,21	30	R\$ 156,30
COLHER OVAL 35CM	R\$ 1,92	1	R\$ 1,92
COLHER P/ CHA ARABESCO TORONTO DECOR	R\$ 1,71	11	R\$ 18,81
COLHER P/ ESPAGUETE ACO INOX	R\$ 5,40	13	R\$ 70,20
COLHER P/ MESA PT PRATIKA	R\$ 1,34	3	R\$ 4,02
COLHER P/ MESA VM PRATIKA	R\$ 1,34	11	R\$ 14,74
COLHER P/ SOBREMESA ARABESCO TORONTO DECOR	R\$ 2,26	29	R\$ 65,54
COLHER P/ SORVETE ALUMINIO 17,5X4CM CK3505	R\$ 3,76	1	R\$ 3,76
COLHER P/ SUCO RECIFE 20 CM SL0502	R\$ 0,66	46	R\$ 30,36
COLHER P/MEXER VERDE 132160	R\$ 0,97	43	R\$ 41,71
COLHER PARA ARROZ SILICONE FOGACA	R\$ 10,51	10	R\$ 105,10
COLHER PEQUENA ROSA BEBE	R\$ 0,48	12	R\$ 5,76
COLHER PEQUENA VM REF.126420	R\$ 0,48	131	R\$ 62,88
COLHER PLASTICO SANREMO SR58/3	R\$ 3,48	5	R\$ 17,40
COLHER RED GDE ESPECIAL 16151	R\$ 4,12	43	R\$ 177,16
COLHER RED PEQ ESPECIAL	R\$ 3,16	38	R\$ 120,08
COLHER RED PEQ. ESPECIAL 10152	R\$ 3,16	34	R\$ 107,44
COLHER REDONDA GRANDE ESPECIAL 10151	R\$ 4,12	5	R\$ 20,60
COLHER SILIC 31,8X6,8X3,8CM C/CAB MD VM	R\$ 8,41	1	R\$ 8,41
COLHER SOBREMESA OCEANO 27.0302.00	R\$ 2,77	7	R\$ 19,39
COLHER SOLLEWOOD CHA MEDIA 08031	R\$ 5,18	4	R\$ 20,72
COLUNA C/ BOCA 50	R\$ 20,00	1	R\$ 20,00
COLUNA DE GESSO GD	R\$ 14,60	1	R\$ 14,60
COLUNA RED ESCOVADO MARROM Nº1 3160	R\$ 14,68	1	R\$ 14,68
COMADRE PLASTICA 2.000ML 403	R\$ 11,16	16	R\$ 178,56
COMBO AGRO 1051	R\$ 10,25	2	R\$ 20,50
COMBO CONDIMENTO NA BASE C/03 PCS PRETO	R\$ 5,16	2	R\$ 10,32
COMBO CONDIMENTO NA BASE C/03 PCS VM	R\$ 5,16	3	R\$ 15,48
COMEDOURO 1,2 LITROS - AZUL 970	R\$ 2,53	8	R\$ 20,24
COMEDOURO 1,2 LITROS ROSA 971	R\$ 2,53	4	R\$ 10,12
COMEDOURO 1,8 LITROS ROSA 973	R\$ 3,85	2	R\$ 7,70
COMEDOURO 300ML AZUL 966	R\$ 2,15	1	R\$ 2,15
COMEDOURO 600ML AZUL 968	R\$ 3,08	4	R\$ 12,32



COMEDOURO CAO PLAST SANREMO 650ML SR643/70	R\$ 8,27	7	R\$ 57,89
COMEDOURO CAO PLAST SANREMO 650ML SR643/71	R\$ 8,27	2	R\$ 16,54
COMEDOURO MEDIO 1 L RS - REF.7723244	R\$ 6,56	12	R\$ 78,72
COMEDOURO MEDIO 1 L VD	R\$ 6,56	13	R\$ 85,28
COMEDOURO NOVO Nº4 600ML 1146/1	R\$ 6,38	1	R\$ 6,38
COMEDOURO NOVO Nº5 1000ML 1147/1	R\$ 9,59	3	R\$ 28,77
COMEDOURO PEQUENO 0,5 L RS - REF.7713244	R\$ 4,49	12	R\$ 53,88
COMEDOURO PEQUENO 0,5 L. VD	R\$ 4,49	11	R\$ 49,39
COMPASSO ESC TRIS SU-123 607900	R\$ 2,80	23	R\$ 64,40
COMPASSO ESCOLAR G-195	R\$ 2,38	58	R\$ 138,04
COMPLEMENTO PENDENTE XF63162	R\$ 6,57	5	R\$ 32,85
COMPLEMENTO PENDENTE XF63078	R\$ 6,57	3	R\$ 19,71
CONCHA PANQUECA PLAST SANR 588	R\$ 3,91	1	R\$ 3,91
CONCHA PANQUECA PLASTICO SANREMO	R\$ 3,33	27	R\$ 89,91
CONCHA SILIC 31,5X7,8X6,2CM C/CAB MAD VM	R\$ 8,58	2	R\$ 17,16
CONCHA SILIC INTEIRICO 28CM CIANO	R\$ 3,98	15	R\$ 59,70
CONCHA SILICONE	R\$ 7,86	2	R\$ 15,72
CONCHA SILICONE 28X7CM CK4414	R\$ 2,41	35	R\$ 84,35
CONCHA SILICONE 31,5X7,8X6,2CM C/CABO MAD PT	R\$ 8,58	2	R\$ 17,16
CONCHA SILICONE 765	R\$ 9,32	3	R\$ 27,96
CONCHA SILICONE FOGACA	R\$ 10,51	2	R\$ 21,02
CONCHA SILICONE INT 28CM VM POP	R\$ 3,76	6	R\$ 22,56
CONCHA SILICONE INTEIRICO 28CM PRETA	R\$ 3,65	13	R\$ 47,45
CONFEITARIA CAKE HOUSE 7655	R\$ 10,65	14	R\$ 149,10
CONFETE PAPEL SACO 120G	R\$ 2,72	36	R\$ 97,92
CONFORT BABY BEBE CONFORTO REF.231	R\$ 12,02	1	R\$ 12,02
CONJ 10 CONT RETANG 1X3LT/ 6X700ML/ 3X350 ML 956	R\$ 10,91	5	R\$ 54,55
CONJ 2 POTES ALTO MD ACUCAR/CAFE 038/2	R\$ 6,42	2	R\$ 12,84
CONJ COPOS SM AURORA 270ML J1160201348	R\$ 9,90	1	R\$ 9,90
CONJ DE BACIA 3UND REF.463	R\$ 170,46	1	R\$ 170,46
CONJ DE CORTADOR DE BISCOITO 5PCS	R\$ 1,48	3	R\$ 4,44
CONJ. DE BANHEIRO TULE PT	R\$ 20,38	2	R\$ 40,76



CONJ. DE PANEAS POL Nº 16-24 5 PCS 122	R\$ 84,90	1	R\$ 84,90
CONJ. MAM.COLOR(240/150M) C/2	R\$ 12,59	14	R\$ 176,26
CONJ. TOPCLEAN (DEC/UNIV.240/150ML)	R\$ 13,42	9	R\$ 120,78
CONJUNTO DE BANHEIRO TULE VM	R\$ 19,56	2	R\$ 39,12
CONJUNTO DE RAQUETES 483	R\$ 2,99	26	R\$ 77,74
CONJUNTO MANTIMENTO 7680	R\$ 10,65	13	R\$ 138,45
CONJUNTO P/ MASSAS 120	R\$ 15,97	7	R\$ 111,79
CONJUNTO P/ SERVIR 2PCS ARROZ 110	R\$ 15,97	14	R\$ 223,58
CONJUNTO VASO PAREDE	R\$ 5,20	8	R\$ 41,60
CONSERV 4L TRANSP 758	R\$ 6,19	15	R\$ 92,85
CONSERV RETANG 1,6L TRANSP 751	R\$ 3,67	4	R\$ 14,68
CONSERV RETANG 450ML TRANSP 749	R\$ 1,68	8	R\$ 13,44
CONSERV RETANG 4L TRANSP 754	R\$ 6,27	26	R\$ 163,02
CONSERV RETANG 8L TRANSP 755	R\$ 10,46	23	R\$ 240,58
CONSOLE DE FERRO	R\$ 120,00	7	R\$ 840,00
CONVITES E PARTICIPA 746/1132/1123/745	R\$ 0,20	11	R\$ 2,20
COOK HOME KIT 6 COZINHA	R\$ 63,25	1	R\$ 63,25
COOK HOUSE BATEDEIRA 7627	R\$ 6,39	17	R\$ 108,63
COOK HOUSE LIQUIDIFICADOR REF.2110	R\$ 6,39	17	R\$ 108,63
COOLER LUNCH 4,2L VM 7020.07	R\$ 25,74	7	R\$ 180,18
COPO 550ML DECOR CER VERDE 453	R\$ 1,56	31	R\$ 48,36
COPO 550ML DECOR CER VERM 454	R\$ 1,56	29	R\$ 45,24
COPO ABACAXI C/ CAN 0,50L REF.24000	R\$ 3,83	26	R\$ 99,58
COPO ALUM PEQUENO	R\$ 2,17	1	R\$ 2,17
COPO AMERICANO LD 300ML 2710	R\$ 1,09	72	R\$ 78,48
COPO BAR LONG DRINK 264ML 102601054	R\$ 4,71	92	R\$ 433,32
COPO BAR ROCKS 265ML 1800	R\$ 3,07	9	R\$ 27,63
COPO BOJ. CANUDO MIMI 0,65 L REF.29800	R\$ 3,62	6	R\$ 21,72
COPO BOJ.CANU FRUT MARAC 0,65 L REF.2900	R\$ 3,62	12	R\$ 43,44
COPO BOJ.CANUD FRUTA ABACAXI 0,65 L REF.28800	R\$ 5,27	3	R\$ 15,81
COPO BOJ.CANUD GOIABA 0,65L SLEEVE 30900	R\$ 3,82	4	R\$ 15,28
COPO BOJ.CANUDO MIMO 0,65 L REF.29900	R\$ 3,62	6	R\$ 21,72
COPO BOLOTA BRUXINHA(300 ML)	R\$ 3,06	7	R\$ 21,42
COPO CALDERETA 350ML 7701020	R\$ 7,42	8	R\$ 59,36



COPO CAN.HALLOWEEN 300ML	R\$ 3,06	9	R\$ 27,54
COPO CERVEJA 180ML 1057	R\$ 2,15	1	R\$ 2,15
COPO CHOPPINHO BOTEÇO 200ML 100555559	R\$ 2,41	38	R\$ 91,58
COPO CHUQUINHA SORTIDO REF.105400	R\$ 4,58	2	R\$ 9,16
COPO COBRA 350ML 957	R\$ 3,17	46	R\$ 145,82
COPO CYLINDER LD 300ML-7700	R\$ 6,15	66	R\$ 405,90
COPO CYLINDER ROCKS 320ML 7505	R\$ 6,96	20	R\$ 139,20
COPO DE REFRIGERANTE GRANDE 350ML	R\$ 6,49	6	R\$ 38,94
COPO DUBAI 7664-8025	R\$ 5,81	1	R\$ 5,81
COPO FACETADO 400ML 964	R\$ 3,75	46	R\$ 172,50
COPO FACETADO T/C 350ML 966	R\$ 3,29	109	R\$ 358,61
COPO FACETADO T/L 330ML 967	R\$ 3,39	65	R\$ 220,35
COPO GOMO	R\$ 3,50	4	R\$ 14,00
COPO GRADUADO 0,5 L C/TAMPA	R\$ 3,02	1	R\$ 3,02
COPO GRADUADO 580ML. TRANSP. REF.12024600	R\$ 4,92	1	R\$ 4,92
COPO INFANTIL C/ BICO DEC 8018	R\$ 0,69	9	R\$ 6,21
COPO IRUPE 350ML 972	R\$ 3,17	27	R\$ 85,59
COPO LIGHTS ROCKS 7504	R\$ 5,99	27	R\$ 161,73
COPO MEDIDOR 10011	R\$ 5,19	2	R\$ 10,38
COPO MUNICH 200ML 7109	R\$ 4,64	3	R\$ 13,92
COPO MUNICH 300ML 77090200764060	R\$ 7,54	12	R\$ 90,48
COPO NILDA 350ML 976	R\$ 3,17	5	R\$ 15,85
COPO OCA LONG DRINK 300ML 772902011	R\$ 4,96	2	R\$ 9,92
COPO S/ CORDAO	R\$ 3,67	50	R\$ 183,50
COPO SM COLOREX CAIRO 350ML 2644	R\$ 4,75	13	R\$ 61,75
COPO TP LAB 250ML ANNY CANDY 126	R\$ 4,84	1	R\$ 4,84
COPO TRANSICAO CANUDO ANNY CANDY 420ML	R\$ 3,50	4	R\$ 14,00
COPO TRANSICAO CANUDO JIMMY KID 420ML	R\$ 3,50	1	R\$ 3,50
COPO VITRAGE LONG DRINK 2641	R\$ 5,41	16	R\$ 86,56
COQUETELEIRA ACO INOX 750ML	R\$ 9,30	2	R\$ 18,60
COQUETELEIRA INOX 500ML VM AVULSA	R\$ 25,84	1	R\$ 25,84
COQUETELEIRA SHAKER C/ DIV PRO SPORT 18320	R\$ 15,86	2	R\$ 31,72
CORACAO ENCANTADO	R\$ 46,70	1	R\$ 46,70
CORDA DE SISAL MD	R\$ 1,50	4	R\$ 6,00
CORDA P/ VARAL SOL BRIL 7MT	R\$ 1,07	2	R\$ 2,14
CORDAO TAL SAO FRANCISCO	R\$ 2,50	6	R\$ 15,00
CORNETA GRANDE	R\$ 3,90	3	R\$ 11,70



CORRET LIQUIDO GLINORTE 28143	R\$ 1,58	2	R\$ 3,16
CORRETIVO LIQ DELTA 18ML	R\$ 1,75	2	R\$ 3,50
CORRETIVO LIQ OFFICE BLANC 18 ML REF.99	R\$ 1,61	1	R\$ 1,61
CORTADOR DE BATATA C/ABA	R\$ 5,26	1	R\$ 5,26
CORTADOR DE MASSA INOX 21,5CM IN8348	R\$ 6,05	2	R\$ 12,10
CORTADOR DE PASTEL PREMIUM SL0378	R\$ 3,74	10	R\$ 37,40
CORTADOR DE UNHA DISCO 55	R\$ 0,49	445	R\$ 218,05
CORTADOR DUPLA FACE CD01	R\$ 6,11	74	R\$ 452,14
CORTADOR E FECHADOR DE MASSA INOX PT 3773	R\$ 3,57	14	R\$ 49,98
CORTADOR E RALADOR NO SAQUINHO RS	R\$ 1,94	3	R\$ 5,82
CORTADOR FLOR 5 PECAS CAROL	R\$ 5,07	2	R\$ 10,14
CORTADOR OVOS PLASTICO E ACO INOX	R\$ 1,50	9	R\$ 13,50
CORTADOR VIDRO C RESERVATORIO 483	R\$ 10,60	11	R\$ 116,60
CORTINA BOX ESTAMP PE 002	R\$ 2,89	4	R\$ 11,56
CORTINA BOX VISOR FUNDO DO MAR	R\$ 10,81	1	R\$ 10,81
CORTINA DE PIA LUXO 141	R\$ 3,74	1	R\$ 3,74
CORTINA PARA PIA 0013	R\$ 2,12	2	R\$ 4,24
COSME E DAMIAO	R\$ 10,00	5	R\$ 50,00
CP TACA SM CASUAL AGUA 260ML J 400	R\$ 3,99	1	R\$ 3,99
CP TACA SM CASUAL VINHO 180ML J401	R\$ 6,04	33	R\$ 199,32
CREATIVE CONSERV 2,2L	R\$ 2,33	1	R\$ 2,33
CREATIVE CONSERV 4 LITROS 125	R\$ 6,19	3	R\$ 18,57
CREATIVE CONSERV RETANG 450ML	R\$ 1,68	8	R\$ 13,44
CREATIVE CONSERV RETANG 4L	R\$ 6,27	21	R\$ 131,67
CREATIVE CONSERV RETANG 8LTS	R\$ 10,46	1	R\$ 10,46
CREME MASSAGEADOR DORGEL 21 ERVAS 250G	R\$ 1,38	194	R\$ 267,72
CREME MUNDIAL HIDRAT PES E MAOS 240GR B05	R\$ 1,14	11	R\$ 12,54
CRISTAL BRANCO 3KG	R\$ 6,90	6	R\$ 41,40
CRISTAL BRANCO PP 10KG	R\$ 11,00	3	R\$ 33,00
CUBO DIVERTIDO 3X3	R\$ 6,11	1	R\$ 6,11
CUMBUCA BARRO G	R\$ 5,00	80	R\$ 400,00
CUMBUCA BARRO M	R\$ 4,00	17	R\$ 68,00
CUMBUCA LUNA 500 MLCHF	R\$ 3,79	2	R\$ 7,58
CURUPIRA	R\$ 5,00	1	R\$ 5,00
CUSC 2 PCS RCH MULTIP 21	R\$ 41,20	1	R\$ 41,20
CUSCUZ (3EM1)ALU FUND N°22 086	R\$ 54,00	1	R\$ 54,00



CUSCUZEIRA ALUM FUND Nº18	R\$ 45,00	1	R\$ 45,00
CUSCUZEIRA CRAQ C/ TPA Nº16 72	R\$ 18,40	31	R\$ 570,40
CUSCUZEIRA EXPRESS CRAQ Nº10 112	R\$ 21,95	2	R\$ 43,90
CUSCUZEIRA FAST 11	R\$ 22,00	7	R\$ 154,00
CUSCUZEIRA HOTEL Nº 40 1308	R\$ 88,77	2	R\$ 177,54
CUSCUZEIRA HOTEL Nº30 1755	R\$ 51,14	4	R\$ 204,56
CUSCUZEIRA HOTEL Nº45 3165	R\$ 129,66	1	R\$ 129,66
CUSCUZEIRA INOX 10010	R\$ 30,00	21	R\$ 630,00
CUSCUZEIRA MUL N18 PT 1.8LTS 128	R\$ 61,16	1	R\$ 61,16
CUSCUZEIRA N14 POLIDA	R\$ 11,29	1	R\$ 11,29
CUSCUZEIRA N20 CRAQUEADA	R\$ 22,09	2	R\$ 44,18
CUSCUZEIRO 20 REF.186	R\$ 9,03	4	R\$ 36,12
CUSCUZEIRO ALUM FUND Nº20 085	R\$ 50,00	1	R\$ 50,00
CUSCUZEIRO ALUM FUND Nº24 0009	R\$ 60,00	2	R\$ 120,00
CUSCUZEIRO CLASSICO 16 REF.:403	R\$ 8,53	1	R\$ 8,53
CUSCUZEIRO CLASSICO 18 REF.:389	R\$ 38,60	1	R\$ 38,60
CUSCUZEIRO EXPRESSO ECON Nº8 C/ALCA CRA	R\$ 18,45	1	R\$ 18,45
CUSCUZEIRO HOTEL Nº26 REF.411	R\$ 65,70	6	R\$ 394,20
CUSCUZEIRO HOTEL Nº30 REF.412	R\$ 85,93	1	R\$ 85,93
CUSCUZEIRO POP N19 1512	R\$ 27,72	1	R\$ 27,72
CX P/ FERRAM C/ORGANIZADOR CF25-02	R\$ 12,09	2	R\$ 24,18
CX P/ FERRAMENTAS CF42-03	R\$ 17,60	1	R\$ 17,60
CX TERMICA MED RETANGULAR ROSE	R\$ 14,00	2	R\$ 28,00
CX TERMICA TROPICAL 5LTS AZUL 5061.55	R\$ 20,10	2	R\$ 40,20
CX. P/FERRAMENTAS CF41	R\$ 23,63	2	R\$ 47,26
DANDOCA DE BARRO C/CHAPÉU	R\$ 9,00	2	R\$ 18,00
DANDOCA M	R\$ 28,00	4	R\$ 112,00
DANDOCA SORTIDAS	R\$ 8,00	10	R\$ 80,00
DANIEL NA COVA DOS LEOES E OUTR	R\$ 5,00	1	R\$ 5,00
DC SUPER FRIENDS HEROIS IMBATIVE	R\$ 10,00	6	R\$ 60,00
DECORAD DE INOX C CORP PLAST P USO CULIN	R\$ 3,83	6	R\$ 22,98
DENTAL UP BCF	R\$ 5,02	9	R\$ 45,18
DENTAL UP PTF UP 2000	R\$ 5,02	1	R\$ 5,02
DENTAL UPVDMF	R\$ 5,02	1	R\$ 5,02
DESATADORA DOS NOS 08CM	R\$ 11,90	11	R\$ 130,90
DESCANSO DE PANELA "QUERIDA" ROSE GOLD	R\$ 12,99	4	R\$ 51,96



DESCANSO DE PANELA QUAD PLAST TPR 19CMX19CM	R\$ 1,67	7	R\$ 11,69
DESCANSO DE PANELA RED PLAST TPR 20CMX20CM	R\$ 1,67	6	R\$ 10,02
DESCANSO PANELA 3 PCS RED 22CM CR 269	R\$ 14,69	7	R\$ 102,83
DESCASCADOR DE ABACAXI CAX01	R\$ 3,10	41	R\$ 127,10
DESCASCADOR DE MADEIRA	R\$ 2,17	65	R\$ 141,05
DESCASCADOR/BOLEADOR DB02	R\$ 2,36	1	R\$ 2,36
DESEMPANADEIRA ACO DENT CB PLST 28*12 CM	R\$ 1,94	2	R\$ 3,88
DESENTUPIDOR DE PIA SANFONADO	R\$ 2,81	13	R\$ 36,53
DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO	R\$ 5,43	1	R\$ 5,43
DICIONARIO MINI PORTUGUES	R\$ 4,50	5	R\$ 22,50
DIFUSOR AMAZ AROM 270ML ALFAZ	R\$ 7,97	1	R\$ 7,97
DIFUSOR AMAZ AROM 270ML LIMA SICI	R\$ 7,97	1	R\$ 7,97
DIFUSOR AROM BRA 250ML FLORES DE PIT PC:7201	R\$ 5,50	1	R\$ 5,50
DIFUSOR AROM BRA 250ML MOR SILV	R\$ 5,50	1	R\$ 5,50
DINHEIRINHO 1988 BIG BOY	R\$ 2,13	1	R\$ 2,13
DINO PARK - OVO	R\$ 8,98	5	R\$ 44,90
DINO PARK 091	R\$ 13,71	3	R\$ 41,13
DINOSSAURO SOLAPA SORTIDO 258	R\$ 7,55	4	R\$ 30,20
DINOSSAUROS QUEB CAB 3D106	R\$ 5,95	4	R\$ 23,80
DISPENSER DE PAPEL TOALHA LU	R\$ 15,00	2	R\$ 30,00
DIVER FOR BABY DOG 8093	R\$ 8,06	5	R\$ 40,30
DIVER MASSA 8077	R\$ 0,84	2	R\$ 1,68
DIVISORIA P/ ORG DE GAVETA L1 4UN	R\$ 3,47	20	R\$ 69,40
DIVISORIA P/ ORG DE GAVETA L2 - 4 UN	R\$ 4,81	14	R\$ 67,34
DOMINO PLAST	R\$ 2,15	89	R\$ 191,35
DOSADOR 50ML ARIENZO SE	R\$ 12,22	5	R\$ 61,10
DOSADOR GARRAFA PLASTICO 95CM	R\$ 1,23	58	R\$ 71,34
DR DENTISTA 525	R\$ 7,12	11	R\$ 78,32
DRAGON SOLAPA 561	R\$ 4,45	23	R\$ 102,35
DRAGOSSAURO NA SOLAPA REF.245	R\$ 11,13	18	R\$ 200,34
DUE	R\$ 5,18	18	R\$ 93,24
DUK RACE REF.115	R\$ 0,83	24	R\$ 19,92
DURAFIO BATEDOR 30CM A GRANEL BR	R\$ 17,60	2	R\$ 35,20
DURAFIO BATEDOR 35CM BR	R\$ 18,79	1	R\$ 18,79



DURAFIO COLHER ARROZ PROF BR	R\$ 12,01	13	R\$ 156,13
DURAFIO COLHER MACARRAO BR	R\$ 15,67	12	R\$ 188,04
DURAFIO CONCHA TERRINA A GRANEL BR	R\$ 15,98	14	R\$ 223,72
DURAFIO CUTELO 2MM BR	R\$ 33,57	7	R\$ 234,99
DURAFIO ESP CONFEITEIRO 8" A GRANEL BR	R\$ 17,63	2	R\$ 35,26
DURAFIO ESPATULA CONF 12" A GRANEL BR	R\$ 17,85	7	R\$ 124,95
DURAFIO ESPATULA CONFEIT 10P 1804310005	R\$ 17,11	7	R\$ 119,77
DURAFIO ESPATULA CONFEIT 14 A GRANEL BR	R\$ 20,03	30	R\$ 600,90
DURAFIO ESPATULA CONFEIT BR	R\$ 13,41	10	R\$ 134,10
DURAFIO ESPATULA P/ FRITURA A GRANEL BR	R\$ 16,91	8	R\$ 135,28
DURALEX FITPEL 12MMX40M TRANSP	R\$ 1,08	477	R\$ 515,16
DUREX FITPEL 45MMX40M TRANS	R\$ 3,68	198	R\$ 728,64
DUREX TRANSP MAIS 12MMX30M	R\$ 0,99	14	R\$ 13,86
EBULIDOR ALUM. 1000W/220V WB 15	R\$ 15,90	4	R\$ 63,60
ECOM APREND E COLOR A BIBLIA	R\$ 0,55	1	R\$ 0,55
ECOM BRINCANDO DE COLORIR	R\$ 0,55	2	R\$ 1,10
ECOXIXI	R\$ 28,99	25	R\$ 724,75
ELEFANTE-SOLAPA SORTIDO 215	R\$ 6,58	10	R\$ 65,80
ENFEITE GUIR PAPAI NOEL COL 20115001	R\$ 0,84	153	R\$ 128,52
ENFEITE NATAL LACO MET C/6 PTA	R\$ 3,15	1	R\$ 3,15
ENFEITE NATAL LACO METAL C/6 COB	R\$ 2,52	2	R\$ 5,04
ENFEITE NATAL LACO METALIZ C/6 VM 8X7CM	R\$ 2,04	1	R\$ 2,04
ENFEITE NATAL LACO TEC VM 20X19CM	R\$ 5,19	29	R\$ 150,51
ENFEITE NATAL LACO TECIDO C/GLIT C/03 VM	R\$ 3,67	6	R\$ 22,02
ENFEITE NATAL LACO VEL C/METAL C/2 VM DOU	R\$ 2,99	4	R\$ 11,96
ENFEITE NATAL PAPAI NOEL C/PLACA VM 25CM	R\$ 19,99	1	R\$ 19,99
ENFEITE NATAL PAPAI NOEL VM 11CM	R\$ 2,65	8	R\$ 21,20
ENFEITE NATAL SINO LACO C/04 VM 5CM	R\$ 2,85	1	R\$ 2,85
ENFEITE PAPAI NOEL RESINA COL 8CM	R\$ 8,91	4	R\$ 35,64
ENFEITE PINHA NATAL C/6 BG 4CM	R\$ 3,25	1	R\$ 3,25
ENFEITE TAMBOR METAL DOURADO C/03 UND	R\$ 0,92	13	R\$ 11,96



ENV.SACO KRAFT OURO 229X324 SKO332	R\$ 0,49	12	R\$ 5,88
ENXUGANDO LOUCINHA SOLAPA 8009	R\$ 5,24	39	R\$ 204,36
ESC 20 PRATOS INOX BR C/ POR TALHER 3012	R\$ 85,09	1	R\$ 85,09
ESC 20 PRATOS INOX VM C/ POR TALHER 3014	R\$ 85,09	1	R\$ 85,09
ESC INOX ALTO 16 PRATOS VM REF.3020	R\$ 84,02	1	R\$ 84,02
ESCADA ALUM 6 DEG 5104	R\$ 120,07	2	R\$ 240,14
ESCADA ALUM 7 DEGRAUS 5105	R\$ 141,34	1	R\$ 141,34
ESCADA DOMEST ACO 5 DEGRAUS MAXIUTIL	R\$ 114,63	2	R\$ 229,26
ESCADA DOMESTICA ACO 7 DEGR MAXIUTIL	R\$ 154,64	1	R\$ 154,64
ESCORREDOR 38CM	R\$ 12,25	2	R\$ 24,50
ESCORREDOR BOJ P/RED N.32 260	R\$ 11,44	5	R\$ 57,20
ESCORREDOR BOJUDO C/ BASE N22 CRAQ	R\$ 16,93	1	R\$ 16,93
ESCORREDOR BOJUDO C/ BASE N24 CRAQ	R\$ 19,03	3	R\$ 57,09
ESCORREDOR C/CABO REF.11020	R\$ 3,42	31	R\$ 106,02
ESCORREDOR C/CABO VM 132169	R\$ 3,42	17	R\$ 58,14
ESCORREDOR DE COPOS 6 LUGARES 332	R\$ 1,79	5	R\$ 8,95
ESCORREDOR DE LOUCAS PT 132174	R\$ 6,56	2	R\$ 13,12
ESCORREDOR DE LOUCAS REF.111039	R\$ 6,54	2	R\$ 13,08
ESCORREDOR DE LOUÇAS SUPER PRAT BR 188/B	R\$ 8,81	4	R\$ 35,24
ESCORREDOR DE LOUÇAS SUPER PRAT PRETO 188/P	R\$ 8,81	4	R\$ 35,24
ESCORREDOR DE LOUCAS VM 132223	R\$ 6,56	14	R\$ 91,84
ESCORREDOR DE MASSA	R\$ 14,71	10	R\$ 147,10
ESCORREDOR DE MASSA LUXO PT	R\$ 8,24	1	R\$ 8,24
ESCORREDOR DE MASSAS 356	R\$ 1,91	1	R\$ 1,91
ESCORREDOR DE PRAT BR COMP RATTAN 096/B	R\$ 9,50	3	R\$ 28,50
ESCORREDOR DE PRATO NEW BRANCO	R\$ 8,90	3	R\$ 26,70
ESCORREDOR DE PRATO NEW VERMELHO	R\$ 8,90	2	R\$ 17,80
ESCORREDOR DE PRATOS 167	R\$ 4,26	18	R\$ 76,68
ESCORREDOR DE PRATOS FACILITTA	R\$ 11,38	1	R\$ 11,38
ESCORREDOR DE PRATOS MARROM COMP RATTAN	R\$ 9,50	12	R\$ 114,00
ESCORREDOR HOTEL 12LTS Nº40	R\$ 38,94	2	R\$ 77,88
ESCORREDOR HOTEL 8LTS Nº35	R\$ 31,25	2	R\$ 62,50



ESCORREDOR HOTEL Nº 32 1345	R\$ 29,12	7	R\$ 203,84
ESCORREDOR HOTEL Nº 35 2636	R\$ 32,10	2	R\$ 64,20
ESCORREDOR HOTEL Nº 48 1347	R\$ 43,70	4	R\$ 174,80
ESCORREDOR HOTEL Nº40 12LTS	R\$ 14,65	1	R\$ 14,65
ESCORREDOR INOX P/ 12 PRATOS	R\$ 66,93	7	R\$ 468,51
ESCORREDOR INOX P/20 PRATOS	R\$ 79,54	3	R\$ 238,62
ESCORREDOR LOUCA 2 AND DE TUBO PT	R\$ 58,00	1	R\$ 58,00
ESCORREDOR PLASTICO SANREMO 350	R\$ 4,70	4	R\$ 18,80
ESCORREDOR PRAT DE BANCADA 12 POSICOES	R\$ 9,75	2	R\$ 19,50
ESCOVA CLIP MULTIUSOS REF.5220	R\$ 1,13	11	R\$ 12,43
ESCOVA DE LIMPEZA	R\$ 1,00	1	R\$ 1,00
ESCOVA DOBRAVEL TACAS/GARRAFAS TOP CLEAN 19395	R\$ 16,95	6	R\$ 101,70
ESCOVA GRELHA PLAST INOX	R\$ 11,21	9	R\$ 100,89
ESCOVA MULTIUSO COM DISPENSER	R\$ 10,32	7	R\$ 72,24
ESCOVA NOEMI 1016	R\$ 0,24	1	R\$ 0,24
ESCOVA OVAL CEPA PLASTICA PT	R\$ 1,72	39	R\$ 67,08
ESCOVA PARA BICO E MAMAD 2 EM 1 AZUL	R\$ 10,08	1	R\$ 10,08
ESCOVA PARA BICO E MAMAD 2 EM 1 ROSA	R\$ 10,08	1	R\$ 10,08
ESCOVA RED P/ CABELO 1011	R\$ 0,16	34	R\$ 5,44
ESCOVA SANIBRISA C/ SUPORTE REF.5208	R\$ 4,35	2	R\$ 8,70
ESCOVA SANITARIA CURVA PLASTICO	R\$ 1,62	1	R\$ 1,62
ESCOVAO BASE PLASTICO COLORIDO 118	R\$ 3,75	79	R\$ 296,25
ESCUMADEIRA 581	R\$ 3,48	45	R\$ 156,60
ESCUMADEIRA DE SILIC INT 28CM PT	R\$ 4,83	5	R\$ 24,15
ESCUMADEIRA DE SILIC INT 28CM VM POP	R\$ 3,70	1	R\$ 3,70
ESCUMADEIRA DE SILIC INTEIR 28CM CIANO	R\$ 3,43	33	R\$ 113,19
ESCUMADEIRA EM ALUM. C/C MAD REF.M013	R\$ 1,90	40	R\$ 76,00
ESCUMADEIRA INOX LAGOA M 19550	R\$ 8,02	2	R\$ 16,04
ESCUMADEIRA PLASTICO SANREMO SR581/3	R\$ 3,48	35	R\$ 121,80
ESFREBOM CORDA P/ VARAL REVEST 10M REF.BT3410	R\$ 8,08	1	R\$ 8,08



ESFREBOM CORDA P/ VARAL REVEST 10M
 ESFREBOM CORDA P/ VARAL REVEST 10M
 ESFREBOM CORDA P/ VARAL REVEST 10M
 ESFREBOM CORDA P/ VARAL REVEST 10M
 ESFREBOM CORDA P/ VARAL REVEST 10M

R\$ 0,00

ESFREBOM CORDA P/VARAL PLAST 15M 1X12x6	R\$ 3,49	1	R\$ 3,49
ESGUICHO SUPER PISTOLINHA	R\$ 5,35	5	R\$ 26,75
ESPADA GUERREIRO C/ESC SOLAP 5053	R\$ 4,60	9	R\$ 41,40
ESPADA SAMURAI	R\$ 5,00	17	R\$ 85,00
ESPANADOR DE PENA COLOR N°30	R\$ 5,69	60	R\$ 341,40
ESPANADOR PENA COLOR N.20	R\$ 5,16	99	R\$ 510,84
ESPANADOR PENA COLOR N.40	R\$ 5,98	65	R\$ 388,70
ESPANADOR SINTETICO NOMO M	R\$ 4,23	40	R\$ 169,20
ESPANADOR SINTETICO NOMO MIX	R\$ 4,67	55	R\$ 256,85
ESPANADOR SINTETICO NOMO MIX	R\$ 3,81	53	R\$ 201,93
ESPANADOR SINTETICO NOMO MIX	R\$ 3,97	15	R\$ 59,55
ESPANADOR SINTETICO NOMO P	R\$ 3,39	44	R\$ 149,16
ESPANTALHO CASAL	R\$ 70,00	69	R\$ 4.830,00
ESPANTALHO GD	R\$ 6,00	20	R\$ 120,00
ESPANTALHO MD	R\$ 4,00	4	R\$ 16,00
ESPANTALHO PQ	R\$ 2,00	6	R\$ 12,00
ESPATULA 585	R\$ 3,48	1	R\$ 3,48
ESPATULA ACO INOX	R\$ 5,40	10	R\$ 54,00
ESPATULA CULIN RASP DE SILIC CALD CAB ACRIL 24CM BRIG CONFETTERIA	R\$ 2,68	1	R\$ 2,68
ESPATULA DE ACO INOX 1019	R\$ 1,70	6	R\$ 10,20
ESPATULA DE ACO INOXID 1022	R\$ 1,70	7	R\$ 11,90
ESPATULA LARA RS 33CM MY0626	R\$ 5,38	23	R\$ 123,74
ESPATULA PLASTICO SANREMO SR585/3	R\$ 3,48	10	R\$ 34,80
ESPATULA PREMIUM CURVA 3 SL0351	R\$ 7,97	37	R\$ 294,89
ESPATULA PREMIUM RETA 5 SL0353	R\$ 3,59	16	R\$ 57,44
ESPATULA RETA EM SILIC PREM 27.5X6CM SL0616	R\$ 5,20	1	R\$ 5,20
ESPELHEIRA 30x40 LETICIA	R\$ 35,00	10	R\$ 350,00
ESPELHEIRA 40X40 HELENA	R\$ 40,00	3	R\$ 120,00
ESPELHO DE AUMENTO 3X C/VENT 14X14CM	R\$ 6,78	1	R\$ 6,78
ESPELHO DE MAO PLASTICO 10X215CM	R\$ 1,62	10	R\$ 16,20
Vol. 2			R\$ 0,00



ESPELHO EMLD 44X1,23 EU0441237112C1	R\$ 49,20	9	R\$ 442,80
ESPELHO EMOLD 49,5X1,58 EU0491587112C1	R\$ 71,07	17	R\$ 1.208,19
ESPELHO EMOLD NWD 39X88 EU0390884512C1	R\$ 36,90	41	R\$ 1.512,90
ESPETA NARIZ 20G AZUL	R\$ 3,56	2	R\$ 7,12
ESPETA NARIZ 20G CREME	R\$ 3,74	3	R\$ 11,22
ESPETA NARIZ 20G VERDE	R\$ 3,74	30	R\$ 112,20
ESPETO DUPLO 55	R\$ 5,69	6	R\$ 34,14
ESPETO DUPLO 65	R\$ 5,13	3	R\$ 15,39
ESPETO DUPLO 75 3208	R\$ 8,29	11	R\$ 91,19
ESPETO DUPLO 85	R\$ 5,87	5	R\$ 29,35
ESPETO SIMPLES 55CM 3201	R\$ 4,91	12	R\$ 58,92
ESPIRITO SANTO 10CM	R\$ 19,37	12	R\$ 232,44
ESPIRITO SANTO 14CM	R\$ 21,74	7	R\$ 152,18
ESPONJA 2 EM 1	R\$ 2,74	2	R\$ 5,48
ESPONJA DE BANHO LUXO	R\$ 1,21	3	R\$ 3,63
ESPONJA FLORAL TIJOLO VD 7X10X23CM 52711	R\$ 4,76	45	R\$ 214,20
ESPREMEDOR ALHO METAL 155CM	R\$ 2,52	28	R\$ 70,56
ESPREMEDOR DE ALHO 2 UTIL M006	R\$ 1,86	3	R\$ 5,58
ESPREMEDOR DE ALHO 5 UTIL M005	R\$ 1,90	49	R\$ 93,10
ESPREMEDOR DE ALHO BIG - EM ALUMINIO M007	R\$ 3,52	7	R\$ 24,64
ESPREMEDOR DE ALHO PREM SLIM SL0359	R\$ 9,22	2	R\$ 18,44
ESPREMEDOR DE FRUTAS TRANSP TAMPA CORES 500ML	R\$ 4,96	10	R\$ 49,60
ESPREMEDOR DE LIMAO (EM ALUMINIO) REF.M008	R\$ 3,52	4	R\$ 14,08
ESPREMEDOR DE LIMAO COL 24386	R\$ 12,26	1	R\$ 12,26
ESPREMEDOR PORTATIL FIT VD 510ML	R\$ 4,29	4	R\$ 17,16
ESQUILO RUST NATURAL C/GORRO 14X9X16CM	R\$ 31,06	3	R\$ 93,18
ESQUILO RUST NATURAL CACH DEC 18X8X15CM	R\$ 31,06	1	R\$ 31,06
ESQUILO-SOLAPA SORTIDO 212	R\$ 6,75	19	R\$ 128,25
ESTILETE BAZZE LARGO	R\$ 2,20	3	R\$ 6,60
ESTOJO DE COSTURA C/57 ITENS	R\$ 9,72	9	R\$ 87,48
ESTOJO DE PU DE USO ESCOLAR	R\$ 5,72	14	R\$ 80,08
ESTOJO DE PU DE USO ESCOLAR	R\$ 5,72	9	R\$ 51,48
ESTOJO ESC. DIVERSOS	R\$ 5,93	2	R\$ 11,86
ESTOJO MULTIUSO FUME	R\$ 3,84	1	R\$ 3,84
EXPLORER TIME AVIAO 463	R\$ 9,20	1	R\$ 9,20
EXPOSITOR G	R\$ 2,45	18	R\$ 44,10



EXPOSITOR G (PRETO)	R\$ 2,45	3	R\$ 7,35
EXPRESSO KIDS 7648	R\$ 7,27	24	R\$ 174,48
EXT BABY TRIPLA BRANCA 3X0.75 PP 05MTS	R\$ 20,06	3	R\$ 60,18
EXT P/ CORTINA 70CMX1.2M 8139	R\$ 16,78	3	R\$ 50,34
EXTENSAO LIDER PLUS 5 MT	R\$ 14,37	1	R\$ 14,37
EXTENSOR BAGAGE ARANHA 30X30CM	R\$ 10,00	5	R\$ 50,00
F. STEF. ADVANCE PLUS N3 8LTS AM2108020100	R\$ 156,56	1	R\$ 156,56
F.AQUARIO SORT COL 11CM 15304001F	R\$ 3,78	6	R\$ 22,68
F.AVENQUINHA PEND PLAST X45 VD 80CM	R\$ 8,09	4	R\$ 32,36
F.FOLHA CALADIUM PEND X40 VD VM 48CM	R\$ 20,42	2	R\$ 40,84
F.FOLHA ORQ REAL TOQ CYMBIDIUM C/ARAME X10 VD 59CM	R\$ 14,39	4	R\$ 57,56
F.FOLHA ORQU C/ARAM C/POWDER X5 VD 22CM FLORARTE	R\$ 8,09	8	R\$ 64,72
F.FOLHA ORQU CYMBIDIUM C/ARAME X6 VD 48CM	R\$ 10,79	5	R\$ 53,95
F.FOLHA ORQU X5 VD 26CM FLORA	R\$ 8,99	20	R\$ 179,80
F.FOLHA ORQUIDEA X6 VD 27CM	R\$ 6,47	3	R\$ 19,41
F.FOLHA PEND REAL TOQ C/PRINT PLAST X27 VD OUT 94CM	R\$ 22,94	9	R\$ 206,46
F.FOLHA PENDU REAL TOQUE C/PRINT PLASTICO X27 VERDE CLARO 94CM	R\$ 22,94	8	R\$ 183,52
F.GERANIO PEND X199 VD 73CM 31500004	R\$ 12,59	2	R\$ 25,18
F.GRASS PEND C/PRINT PLT. X13 VD 65CM	R\$ 32,39	5	R\$ 161,95
F.GRASS PENDURAR C/PRINT PLAST X15 VD 90CM	R\$ 9,89	5	R\$ 49,45
F.GRASS PLASTICO X4 VD 45CM	R\$ 2,64	6	R\$ 15,84
F.HERA PENDURAR X78 VD 56CM	R\$ 14,24	3	R\$ 42,72
F.JIBOIA PENDURAR X199 VD 73CM 3150002	R\$ 14,39	4	R\$ 57,56
F.MELANCIA PEND X408 VD CRE 91CM FLOR	R\$ 23,93	2	R\$ 47,86
F.PALMEIRA MINI PLT. X2 VD 17CM 34582001	R\$ 0,67	43	R\$ 28,81
F.PICK C/PRINT PLAST X5 VERDE ROSA 22cm 39531002	R\$ 1,16	3	R\$ 3,48
F.PICK C/PRINT PLT X5 VD OUT 22CM 39531003	R\$ 1,16	3	R\$ 3,48
F.PICK C/PRINT PLT. X5 VD ESC 22CM 39531004	R\$ 1,16	2	R\$ 2,32
F.PICK CARINHO MAE C/PRINT PLAST X5 AM 20CM	R\$ 0,70	7	R\$ 4,90



F.PICK CARINHO MAE C/PRINT PLT. X5 LJ ESC 20CM 42398006	R\$ 0,70	2	R\$ 1,40
F.PICK CARINHO MAE C/PRINT PLT. X5 VD 20CM 42398001	R\$ 0,70	3	R\$ 2,10
F.PICK FLOR MINI PLAST X5 AM 26cm 46647004	R\$ 1,24	25	R\$ 31,00
F.PICK FLOR MINI PLAST X5 BR 26CM 46647001	R\$ 1,24	12	R\$ 14,88
F.PICK FLOR MINI PLAST X5 VM 26cm 46647002	R\$ 1,24	26	R\$ 32,24
F.PICK FLOR MINI X5 BR 19CM	R\$ 0,89	2	R\$ 1,78
F.PICK FLOR MINI X5 LJ 19CM	R\$ 0,94	2	R\$ 1,88
F.PICK FLOR MINI X5 RS ANT 19CM	R\$ 0,94	5	R\$ 4,70
F.PICK FLOR MINI X5 VM 19CM	R\$ 0,94	24	R\$ 22,56
F.PICK FOLHA PLT. X9 VD PURPURA C/ PRINT 25CM	R\$ 1,01	21	R\$ 21,21
F.PICK FOLHA REAL TOQ PLT. X5 VD OUT 22CM 43403001	R\$ 1,07	7	R\$ 7,49
F.PICK FOLHA REAL TOQ PLT. X5 VD VM 22CM 43403003	R\$ 1,07	23	R\$ 24,61
F.PICK FRUTINHA X5 BR 19CM	R\$ 0,99	22	R\$ 21,78
F.PICK FRUTINHA X5 LJ 19CM	R\$ 0,99	17	R\$ 16,83
F.PICK GRASS C/POWDER PLT. X5 VD 22CM 42615001	R\$ 1,42	2	R\$ 2,84
F.PICK GRASS C/POWDER PLT. X5 VD 24CM	R\$ 0,80	2	R\$ 1,60
F.PICK GRASS C/POWDER X5 VD 21CM 28216001	R\$ 0,85	3	R\$ 2,55
F.PICK GRASS C/POWDER X5 VD 22CM 28218001	R\$ 0,96	2	R\$ 1,92
F.PICK GRASS C/PRINT PLAST X5 VD OUT 28CM	R\$ 1,40	4	R\$ 5,60
F.PICK GRASS C/PRINT PLT X10 VD CLARO 24cm 43068001	R\$ 0,83	6	R\$ 4,98
F.PICK GRASS C/PRINT PLT X5 BERINJ 25cm 43412003	R\$ 2,24	3	R\$ 6,72
F.PICK GRASS C/PRINT PLT X5 VD 25cm 43412004	R\$ 2,24	21	R\$ 47,04
F.PICK GRASS PLAST X5 LV 23CM	R\$ 2,07	3	R\$ 6,21
F.PICK GRASS PLT. X15 VD 20CM 42595001	R\$ 0,77	1	R\$ 0,77
F.PICK GRASS PLT. X5 CREME 23CM 42614002	R\$ 2,07	1	R\$ 2,07
F.PICK GRASS PLT. X5 VERDE 21CM 27181001	R\$ 1,03	23	R\$ 23,69
F.PICK GRASS X5 VERDE 24CM FLORARTE	R\$ 0,55	1	R\$ 0,55
F.PICK SAMAMBAIA REAL TOQUE PLT. X5 VD C/ PRINT) 26CM	R\$ 1,32	1	R\$ 1,32
F.PICK SEDUM C/PRINT PLAST X12 VD ESC 20CM	R\$ 2,55	10	R\$ 25,50
F.PIMENTA PENDURAR PLT. X15 VM 93CM	R\$ 15,74	2	R\$ 31,48



F.PIMENTA PLASTICO X14 VM 30CM 14740001	R\$ 6,03	15	R\$ 90,45
F.PIMENTA X7 VM 34CM	R\$ 5,39	1	R\$ 5,39
F.SAMAMB PLAST X26 VD 40CM	R\$ 3,23	6	R\$ 19,38
F.SAMAMBAIA C/PRINT PLAST X35 VD 42cm 43479001	R\$ 9,71	2	R\$ 19,42
F.SAMAMBAIA PEND X24 VD 36CM 28253001	R\$ 8,09	20	R\$ 161,80
F.SAMAMBAIA PENDUR C/PRINT PLAST X25 VD OUT 70CM	R\$ 7,49	3	R\$ 22,47
F.SAMAMBAIA PENDURAR X24 VD 1M	R\$ 44,91	5	R\$ 224,55
F.SAMAMBAIA PENDURAR X32 VD 83CM	R\$ 54,26	5	R\$ 271,30
F.SAMAMBAIA PLT. X14 VD 2T 38cm 39489001	R\$ 5,39	9	R\$ 48,51
F.SAMAMBAIA REAL TOQ C/PRINT PLAST X11 VD 27CM 42635001	R\$ 8,98	10	R\$ 89,80
F.SEDUM PEND C/POWDER PLT. X7 VD 44CM	R\$ 5,98	29	R\$ 173,42
F.STEF CRISTAL PLUS 6L AF2306020107	R\$ 125,13	1	R\$ 125,13
F.STEF.CRISTAL PLUS 8L AF2308020107	R\$ 176,83	2	R\$ 353,66
F.SUCULENTA (VERDE VERMELHO) 9CM 19126007	R\$ 8,72	1	R\$ 8,72
F.SUCULENTA PLASTICO VM VERDE 18CM	R\$ 5,17	1	R\$ 5,17
F.SUCULENTA SALMON VERDE 16CM	R\$ 5,19	3	R\$ 15,57
F.SUCULENTA SEDUM PEND X4 VD 50CM 20034001F	R\$ 7,50	16	R\$ 120,00
F.SUCULENTA SORT C/POTE PLT. 8CM	R\$ 8,74	3	R\$ 26,22
F.SUCULENTA VD 9CM	R\$ 1,53	27	R\$ 41,31
FACA ASSADO SOLLEWOOD REF.080128	R\$ 11,70	16	R\$ 187,20
FACA CARBONO 5 22950/005	R\$ 9,25	17	R\$ 157,25
FACA CHURASCO TRADICAO 0601010	R\$ 4,14	48	R\$ 198,72
FACA CHURRASCO CLASSICA 10.0101.000	R\$ 6,85	412	R\$ 2.822,20
FACA CHURRASCO CLEAN 07010100	R\$ 3,23	543	R\$ 1.753,89
FACA CHURRASCO PARATY BR 101010005	R\$ 1,64	326	R\$ 534,64
FACA CHURRASCO PARATY PT 101010004	R\$ 1,64	200	R\$ 328,00
FACA CHURRASCO PARATY VM 101010016	R\$ 1,64	403	R\$ 660,92
FACA CHURRASCO PONTA ARRED AMERICAS L0200	R\$ 0,69	50	R\$ 34,50
FACA CHURRASCO SOLLEWOOD REF.080101	R\$ 6,03	1	R\$ 6,03



FACA CHURRASCO UNIVERSO 33.0101.00.00	R\$ 9,83	315	R\$ 3.096,45
FACA COZINHA FERRO POLIDO	R\$ 13,46	4	R\$ 53,84
FACA COZINHA/PEIXEIRA 6 CARBON REF.22950006	R\$ 10,85	15	R\$ 162,75
FACA COZINHA/PEIXEIRA 8 CARBON	R\$ 14,26	24	R\$ 342,24
FACA DE CHURRASCO EURO SL0402	R\$ 2,78	546	R\$ 1.517,88
FACA DE CHURRASCO INOX DIAMOND 20299	R\$ 3,45	243	R\$ 838,35
FACA DE CHURRASCO INOX LAGOA 17603	R\$ 2,71	64	R\$ 173,44
FACA DE CHURRASCO INOX PARIS WX5355	R\$ 0,89	322	R\$ 286,58
FACA DE CHURRASCO INOX URCA 21158	R\$ 1,60	154	R\$ 246,40
FACA DE CHURRASCO ORIENTE SL0161	R\$ 0,26	301	R\$ 78,26
FACA DE MESA CLASSICA 10010200	R\$ 4,09	568	R\$ 2.323,12
FACA DE MESA EURO	R\$ 1,22	275	R\$ 335,50
FACA DE MESA INOX DIAMOND	R\$ 3,45	262	R\$ 903,90
FACA DE MESA INOX LAGOA 17604	R\$ 2,71	305	R\$ 826,55
FACA DE MESA MILLENIUMA PT 1401060004	R\$ 1,64	6	R\$ 9,84
FACA DE MESA MILLENIUN VM 1401060016	R\$ 1,64	291	R\$ 477,24
FACA DE MESA MILLENIUNA BCO.1401060005	R\$ 1,64	379	R\$ 621,56
FACA DE MESA PARATY BR 01.0106	R\$ 1,64	506	R\$ 829,84
FACA DE MESA PARATY PT 101060004	R\$ 1,64	199	R\$ 326,36
FACA DE MESA PARATY VM 101060016	R\$ 1,64	393	R\$ 644,52
FACA DE S.MESA CLASSICA 01040000	R\$ 4,03	10	R\$ 40,30
FACA DE SOBREMESA ORIENTE SL0165	R\$ 0,22	207	R\$ 45,54
FACA INOX CLASSIC WX2917	R\$ 0,91	275	R\$ 250,25
FACA MESA INOX 4 BUZIOS 23751004	R\$ 2,73	32	R\$ 87,36
FACA MILLENIUN CHURRASCO BR 140101	R\$ 1,78	400	R\$ 712,00
FACA MILLENIUN CHURRASCO PT 1401	R\$ 1,64	326	R\$ 534,64
FACA MILLENIUN CHURRASCO VM 1401010016	R\$ 1,64	715	R\$ 1.172,60
FACA P/ CARNE ARABESCO TORONTO DECOR	R\$ 4,14	94	R\$ 389,16
FACA P/ MESA ARABESCO TORONTO DECOR	R\$ 4,14	83	R\$ 343,62
FACA PARA LEGUMES CLASSIC 3	R\$ 2,00	3	R\$ 6,00



FACA PEIXEIRA DESIGN P/PAO 8 SL0445	R\$ 4,55	30	R\$ 136,50
FACA PEIXEIRA INOX 05 TRAMONTINA - REF 22902/005	R\$ 7,77	1	R\$ 7,77
FACA PEIXEIRA PREMIUM 5 SL0332	R\$ 3,73	11	R\$ 41,03
FACA PEIXEIRA PREMIUM 7 SL0334	R\$ 4,38	1	R\$ 4,38
FACA PEIXEIRA/COZINHA 9 CARB 22950009	R\$ 16,27	4	R\$ 65,08
FACA PROFISSIONAL 8	R\$ 8,88	1	R\$ 8,88
FACE TO FACE	R\$ 5,87	4	R\$ 23,48
FAQUEIRO 24 PCS REF.524	R\$ 19,18	9	R\$ 172,62
FAQUEIRO INFANTIL INOX 3 PECAS	R\$ 8,93	2	R\$ 17,86
FAQUEIRO INOX 20PC LEME CIN 23198/318	R\$ 34,08	7	R\$ 238,56
FAQUEIRO INOX 20PC LEME VER 23198/718	R\$ 34,08	11	R\$ 374,88
FARINHEIRA C/ TAMPA 836ML 040/FR	R\$ 3,80	4	R\$ 15,20
FARINHEIROS SLIM BR SOLI PLAST UZ417- BR	R\$ 9,41	5	R\$ 47,05
FARINHEIROS SLIM PT SOLI PLAST UZ417- PT	R\$ 9,41	2	R\$ 18,82
FARMER REF.093	R\$ 5,72	4	R\$ 22,88
FAST DANGEROUS REF.015	R\$ 4,95	8	R\$ 39,60
FATIADOR DE ALHO	R\$ 2,00	18	R\$ 36,00
FECHO PRAT NAT C/100 FIT PT 12CM	R\$ 1,39	192	R\$ 266,88
FECHO PRAT NATAL C/100 FIT DOU 12CM	R\$ 1,39	9	R\$ 12,51
FECHO PRATICO NATAL C/100 FITAS VD 12CM	R\$ 1,39	36	R\$ 50,04
FELTRO AD.ANTI-DESL.EVA P/MV.RD.G C/4UN 20601	R\$ 1,98	25	R\$ 49,50
FELTRO AD.SINT.P/MOVEIS LEVES QD.M C/9UN	R\$ 1,98	1	R\$ 1,98
FELTRO AD.SINT.P/MOVEIS LEVES RD.P C/12U	R\$ 1,98	5	R\$ 9,90
FERRO DE PASSAR 7805	R\$ 2,74	40	R\$ 109,60
FERRO DE PASSAR REF.204	R\$ 8,55	9	R\$ 76,95
FERRO DE SOLDA 30W 220V	R\$ 28,00	9	R\$ 252,00
FERVEDOR 16 VM IPANEMA 11224	R\$ 22,30	9	R\$ 200,70
FERVEDOR DE LEITE C/TPA 15 2008	R\$ 5,24	1	R\$ 5,24
FESTAO NATAL ARAMADO VD 5,4M	R\$ 3,99	1	R\$ 3,99
FESTAO NATALINO 2,7M VERDE	R\$ 40,63	14	R\$ 568,82
FILTRO 11,5L Nº5 COMPLETO 5366	R\$ 136,40	5	R\$ 682,00
FILTRO 6L Nº2 COMPL 1 VELA 5348	R\$ 65,10	1	R\$ 65,10
FILTRO CERAMICA Nº4 3 VL EQ 9.0LT. 5360	R\$ 102,40	1	R\$ 102,40



FILTRO LONGA VIDA P/ CAFE TAM.102 101800	R\$ 2,50	5	R\$ 12,50
FILTRO PARA CAFE COAMIL	R\$ 9,06	3	R\$ 27,18
FILTRO SAO JOAO 10L N.5 3V AF1710000100	R\$ 114,00	1	R\$ 114,00
FITA ADESIVA 12X30 TRANSP ADELBRAS	R\$ 1,04	58	R\$ 60,32
FITA ARAM C/COST BG 6,3CMX9,14M	R\$ 12,59	1	R\$ 12,59
FITA ARAM ORG C/COST VM DOU 6,3CMX9,14M	R\$ 12,67	1	R\$ 12,67
FITA ARAM ORG C/GLITT C/COST COBRE 9,14MX6,3CM	R\$ 11,49	8	R\$ 91,92
FITA ARAM TEC C/COST AM 3,8CMX9,14M	R\$ 7,69	2	R\$ 15,38
FITA ARAM TEC C/COST AZ CLA 3,8CMX9,14M	R\$ 7,69	5	R\$ 38,45
FITA ARAM TEC C/COST LJ 3,8CMX9,14M	R\$ 7,69	1	R\$ 7,69
FITA ARAM TEC C/COST RS 3,8CMX9,14M	R\$ 7,69	2	R\$ 15,38
FITA ARAM TEC MET C/COST PT 6,3CMX9,14M	R\$ 24,99	1	R\$ 24,99
FITA ARAMADA LINHO C/COST TURQ VM 6,3CMX9,14M	R\$ 2,73	2	R\$ 5,46
FITA ARAMADA TEC C/COST AZ 3,8CMX9,14M	R\$ 7,69	4	R\$ 30,76
FITA ARAMADA TEC C/COST COL 6,3CMX9,14M	R\$ 17,99	1	R\$ 17,99
FITA ARAMADA TECI C/COST PASC BG MARROM 6,3X9,14CM	R\$ 12,99	1	R\$ 12,99
FITA ARAMADA TECIDO C/COSTURA BG Vm 6,3cmX9,14m			R\$ 0,00
FITA DUPLA FACE FITPEL 16MMX30M	R\$ 7,41	2	R\$ 14,82
FITA DUREX FITPEL 12MMX10M CORES	R\$ 0,64	1	R\$ 0,64
FITA FLORAL VERDE	R\$ 1,92	494	R\$ 948,48
FITA MASTER 16MM 50M	R\$ 4,49	3	R\$ 13,47
FITA MASTER METALIZADA GOFRADA 32MM	R\$ 20,29	4	R\$ 81,16
FITA QUALICLEAR TRANSP 12MMX50M	R\$ 1,34	2	R\$ 2,68
FL TRONCO MUSGO VD MUSGO 50CM	R\$ 3,10	1	R\$ 3,10
FLANELA G SORTIDA 49X79 REF.36982156	R\$ 2,90	1	R\$ 2,90
FLANELA VERM/AM 39CMX59CM	R\$ 1,95	2	R\$ 3,90
FLASH SOLAPA 563	R\$ 7,45	4	R\$ 29,80
FLAUTA PRESLEY	R\$ 0,42	1261	R\$ 529,62
FLIPPERAMA	R\$ 2,01	8	R\$ 16,08
FLOR ARTIFICIAL GD1040	R\$ 3,80	2	R\$ 7,60
FLOR ARTIFICIAL GD1069	R\$ 8,20	1	R\$ 8,20
FLOR ARTIFICIAL SORTIDA 1111	R\$ 1,87	3	R\$ 5,61



FLOR/BOTAO PALHA MILHO	R\$ 3,00	12	R\$ 36,00
FLOREIRA C/BASE 552 8X10 RIGADA 23 793	R\$ 9,00	13	R\$ 117,00
FLOREIRA FLORATTA N.30 5,3 L PRETA	R\$ 4,93	2	R\$ 9,86
FLOREIRA FLORATTA N.30 5,3 L VERDE	R\$ 4,93	3	R\$ 14,79
FLOREIRA MED FECH AZ 1790	R\$ 3,56	1	R\$ 3,56
FLOREIRA PEQ FECH AZ 1791	R\$ 3,56	2	R\$ 7,12
FLOREIRA POTE DUPLO COM VIDRO	R\$ 12,60	2	R\$ 25,20
FLORES ARTIFICIAIS 6184	R\$ 3,57	3	R\$ 10,71
FLUTUADOR REF.F065	R\$ 3,45	128	R\$ 441,60
FOGAO GRAN CHEF	R\$ 54,41	2	R\$ 108,82
FOGAO REF.2420	R\$ 2,74	63	R\$ 172,62
FOGAO/TORRADEIRA INFINITY BC C/VD264	R\$ 11,64	1	R\$ 11,64
FOGAO/TORRADEIRA INFINITY RS C/BC 263	R\$ 15,78	2	R\$ 31,56
FOGAOZINHO	R\$ 1,90	14	R\$ 26,60
FOLHA COSTELA DE ADAO VERDE	R\$ 26,04	3	R\$ 78,12
FOLHA DE AMARILIS X13 MD VERDE	R\$ 8,18	61	R\$ 498,98
FOLHA DE ORQ CY004 X5 C/ RAIZ ALT 18CM	R\$ 1,80	7	R\$ 12,60
FOLHA DE ORQ X3 EM PVC VD	R\$ 5,50	95	R\$ 522,50
FOLHA DE ORQUIDEA X5 EM PVC VERDE	R\$ 9,90	7	R\$ 69,30
FOLHA DE ORQUIDEA X5 VERDE	R\$ 7,50	4	R\$ 30,00
FOLHA DE ORQUIDEA X5 VERDE	R\$ 13,67	17	R\$ 232,39
FOLHA DE ORQUIDEA X6 EM EVA VD	R\$ 15,25	78	R\$ 1.189,50
FOLHA DE ORQUIDEA X6 VERDE 29333-004	R\$ 9,17	2	R\$ 18,34
FOLHA DE ORQUIDEA X7 EM PVC VERDE	R\$ 12,90	4	R\$ 51,60
FOLHA EVA SORTIDA	R\$ 1,89	73	R\$ 137,97
FOLHA LATANIA DESID NATURAL 70X33CM 60865	R\$ 13,29	18	R\$ 239,22
FOLHA LATANIA DESIDRATADO NT 60X33CM 60860	R\$ 10,59	11	R\$ 116,49
FOLHA ORQUIDEA X4 C/RAIZ VERDE	R\$ 6,99	9	R\$ 62,91
FOLHA ORQUIDEA X4 VERDE	R\$ 6,99	21	R\$ 146,79
FOLHA ORQUIDEA X5 C/RAIZ EVA VERDE	R\$ 9,99	45	R\$ 449,55
FOLHA ORQUIDEA X5 VD 18635-004	R\$ 6,50	6	R\$ 39,00
FOLHAGEM SAMAMBAIA LX VERDE	R\$ 37,13	1	R\$ 37,13
FOLHAS ALPINAS X5 VERMELHO	R\$ 10,42	4	R\$ 41,68
FOLIAO	R\$ 9,70	21	R\$ 203,70



FOOD TRUCK TURMA DA MONICA	R\$ 40,00	1	R\$ 40,00
FORMA AIRFRYER DE SILIC RED SOFT VM 16CM	R\$ 3,74	1	R\$ 3,74
FORMA B/MARIA Nº20 1433	R\$ 35,12	9	R\$ 316,08
FORMA B/MARIA Nº22 328	R\$ 40,82	10	R\$ 408,20
FORMA BANHO MARIA N21	R\$ 37,03	8	R\$ 296,24
FORMA BOLINHO SILICONE C/6 19353	R\$ 6,38	1	R\$ 6,38
FORMA BOLO POP 21	R\$ 14,92	1	R\$ 14,92
FORMA BOLO POP N30	R\$ 23,90	3	R\$ 71,70
FORMA CUPCAKE DE SILIC CORACAO C/6	R\$ 6,38	1	R\$ 6,38
FORMA DE BAURUTEX DUPLO M003	R\$ 12,20	12	R\$ 146,40
FORMA DE BAURUTEX REF.M002	R\$ 5,74	1	R\$ 5,74
FORMA DE BOLO C/ CONE Nº03 AA	R\$ 21,09	9	R\$ 189,81
FORMA DE BOLO C/ CONE Nº01 AA	R\$ 16,43	4	R\$ 65,72
FORMA DE BOLO C/ CONE Nº02 AA	R\$ 18,33	4	R\$ 73,32
FORMA DE GELO 176	R\$ 0,62	1	R\$ 0,62
FORMA DE OVOS OMELET P/MICRO-ONDAS	R\$ 3,92	25	R\$ 98,00
FORMA DE PAO GD AA MTRC	R\$ 16,40	1	R\$ 16,40
FORMA DE PUDIM PARA MICRO-ONDAS	R\$ 3,55	65	R\$ 230,75
FORMA DE TORTA 24X7CM PRETA 121	R\$ 13,50	10	R\$ 135,00
FORMA FILETADA GRANDE 6229.41-7	R\$ 19,90	3	R\$ 59,70
FORMA FILETADA MEDIA 1,3 LT 6228413N	R\$ 16,90	1	R\$ 16,90
FORMA FILETADA PEQUENA 6227.41-0	R\$ 11,90	3	R\$ 35,70
FORMA FLAN-BRIOCHE 1,3LTS 6487.01	R\$ 11,90	4	R\$ 47,60
FORMA FUNDO FALSO ALTA Nº18	R\$ 10,92	1	R\$ 10,92
FORMA FUNDO FALSO Nº16	R\$ 7,04	1	R\$ 7,04
FORMA FUNDO FALSO Nº26	R\$ 19,12	1	R\$ 19,12
FORMA P/ BOLINHO ALTA Nº08 1516	R\$ 1,46	388	R\$ 566,48
FORMA P/ BOLO 22	R\$ 11,98	1	R\$ 11,98
FORMA P/ BOLO Nº08 1418	R\$ 1,45	326	R\$ 472,70
FORMA P/ EMPADA Nº03 1404	R\$ 0,54	648	R\$ 349,92
FORMA P/ EMPADA Nº04 323	R\$ 0,24	20	R\$ 4,80
FORMA P/ EMPADA Nº05 1406	R\$ 0,73	1897	R\$ 1.384,81
FORMA P/ EMPADA Nº06 313	R\$ 0,32	2	R\$ 0,64
FORMA P/ EMPADA Nº07 309	R\$ 0,35	81	R\$ 28,35
FORMA P/ EMPADA Nº08 1874	R\$ 0,99	1880	R\$ 1.861,20
FORMA P/ EMPADA Nº10	R\$ 0,36	1	R\$ 0,36



FORMA P/ OMELETE RED FERRO 85X15CM	R\$ 1,06	7	R\$ 7,42
FORMA P/ PUDIM 1.8LTS SORT REF.9200	R\$ 5,95	21	R\$ 124,95
FORMA P/ PUDIM N°24	R\$ 14,04	5	R\$ 70,20
FORMA P/BOLO N.10 1419	R\$ 2,50	2	R\$ 5,00
FORMA P/BOLO N.14 1421	R\$ 4,92	5	R\$ 24,60
FORMA P/BOLO N°20 1424	R\$ 8,93	1	R\$ 8,93
FORMA P/BOLO N°24 1426	R\$ 11,65	2	R\$ 23,30
FORMA P/BOLO N°30 1429	R\$ 16,38	16	R\$ 262,08
FORMA P/GELO AVULSA FACILITTA	R\$ 1,82	4	R\$ 7,28
FORMA PIZZA POP 30	R\$ 12,85	6	R\$ 77,10
FORMA PIZZA POP N25 1610	R\$ 11,16	3	R\$ 33,48
FORMA PIZZA POP N35	R\$ 19,13	3	R\$ 57,39
FORMA QD 12 CUPCAKES 25	R\$ 6,16	13	R\$ 80,08
FORMA RED ASSADEIRA POL N°26 47	R\$ 12,70	2	R\$ 25,40
FORMA RED ASSADEIRA POL N°30 49	R\$ 19,20	1	R\$ 19,20
FORMA SILICONE PARA PUDIM 19588	R\$ 21,07	1	R\$ 21,07
FORMA TORTA 19X9.5	R\$ 11,76	10	R\$ 117,60
FORMA TORTA 25X10	R\$ 20,70	55	R\$ 1.138,50
FORMA TORTA 35 X 8	R\$ 8,21	1	R\$ 8,21
FORMINHAS S/ MASSINHA	R\$ 1,82	20	R\$ 36,40
FORRO P/ TAB PASS C/ ESP 135 X 040	R\$ 13,88	5	R\$ 69,40
FRASCO APLICADOR FT 60ML MICKEY LOVE	R\$ 1,56	24	R\$ 37,44
FRASCO COM CAPA SILIC PLASTICO 30ML	R\$ 1,03	8	R\$ 8,24
FRASCO DE VIDRO C/TP PLAS 200ML 8X8,5CM	R\$ 5,25	4	R\$ 21,00
FRASCO PLUMP 240ML MICKEY ORIG	R\$ 2,95	1	R\$ 2,95
FRASCO PUMP 60 ML - POA	R\$ 2,37	9	R\$ 21,33
FRASQUEIRA MEDIA C/BANDEJA 2,8 L VM	R\$ 10,97	1	R\$ 10,97
FRASQUEIRA OVAL VERDE	R\$ 14,65	3	R\$ 43,95
FRIGIDEIRA ALUMINIO FUND N°24 091	R\$ 28,00	14	R\$ 392,00
FRIGIDEIRA BAIXA N°30 063	R\$ 45,00	1	R\$ 45,00
FRIGIDEIRA HOTEL C/ TPA N°30	R\$ 42,66	1	R\$ 42,66
FRIGIDEIRA N.22 269	R\$ 4,36	1	R\$ 4,36
FRIGIDEIRA POP 25	R\$ 17,40	1	R\$ 17,40
FRIGIDEIRA POP N15 1701	R\$ 1,50	3	R\$ 4,50
FRIGIDEIRA POP N21	R\$ 11,22	1	R\$ 11,22
FRIGIDEIRA POP N23	R\$ 12,94	1	R\$ 12,94
FRIGIDEIRA PRA VC C/ TP 25	R\$ 10,81	6	R\$ 64,86
FRIGIDEIRA RET C/TP N°22 POL	R\$ 45,44	5	R\$ 227,20



FRIGIDEIRA RETA C/TP N18 POL	R\$ 11,98	4	R\$ 47,92
FRIGIDEIRA RETA C/TP N20 POL	R\$ 13,48	2	R\$ 26,96
FRIGIDEIRA RETA C/TP N°16 POL	R\$ 10,63	3	R\$ 31,89
FRIGIDEIRA RETA CRAQ C/ TPA N°18 75	R\$ 13,70	1	R\$ 13,70
FRIGIDEIRA RETA CRAQ S/ TPA N°16 77	R\$ 8,94	21	R\$ 187,74
FRIGIDEIRA RETA CRAQ S/ TPA N°18 78	R\$ 10,14	12	R\$ 121,68
FRIGIDEIRA RETA CRAQ S/ TPA N°20 79	R\$ 12,52	9	R\$ 112,68
FRIGIDEIRA RETA POL C/ TPA N°16 50	R\$ 9,79	9	R\$ 88,11
FRIGIDEIRA RETA POL C/ TPA N°20 52	R\$ 14,35	3	R\$ 43,05
FRIGIDEIRA RETA POL S/ TPA N°16 53	R\$ 9,10	8	R\$ 72,80
FRIGIDEIRA RETA POL S/ TPA N°18 54	R\$ 8,64	15	R\$ 129,60
FRIGIDEIRA RETA POL S/ TPA N°20 55	R\$ 10,99	6	R\$ 65,94
FRIGIDEIRA RETA PREMIUM C/ TPA N22 POLIDA	R\$ 10,61	5	R\$ 53,05
FRIGIDEIRA RETA PREMIUM C/ TPA N24 POLIDA	R\$ 12,73	5	R\$ 63,65
FRIGIDEIRA RT C/TAMPA N24 PRETA 120	R\$ 47,18	1	R\$ 47,18
FRIGIDEIRA TAPIOCA ALUM FUND N°16 080	R\$ 16,00	1	R\$ 16,00
FRIGIDEIRA TAPIOCA N°14	R\$ 13,00	8	R\$ 104,00
FRIGIDEIRA TRI-OVOS N°22 1637	R\$ 4,27	2	R\$ 8,54
FRUT MESA ARROJADA C/ ALCA CR413	R\$ 43,70	3	R\$ 131,10
FRUTAS SORTIDAS	R\$ 2,99	36	R\$ 107,64
FRUTEIRA 2 AND C/PEDESTAL CROMADA	R\$ 43,70	2	R\$ 87,40
FRUTEIRA 3 CEST TAMP MD P/BEBED E MICROON.PRETA	R\$ 137,77	1	R\$ 137,77
FRUTEIRA 4 ANDARES BC 36	R\$ 20,44	1	R\$ 20,44
FRUTEIRA DE MESA "QUERIDA"	R\$ 17,93	7	R\$ 125,51
FRUTEIRA DE MESA "QUERIDA" ROSE GOLD	R\$ 21,50	6	R\$ 129,00
FRUTEIRA DE MESA FUNDA C/ BASE PEDL CRO	R\$ 37,77	1	R\$ 37,77
FRUTEIRA DE MESA FUNDA C/PEDESTAL PT	R\$ 34,00	2	R\$ 68,00
FRUTEIRA DE MESA QUAD ART COOK ROSE GOLD	R\$ 28,26	2	R\$ 56,52
FRUTEIRA DE MESA QUAD C/PED CROMADA	R\$ 37,78	2	R\$ 75,56
FRUTEIRA DE MESA QUAD C/PED PT	R\$ 34,00	2	R\$ 68,00
FRUTEIRA FR-01 TRANSPARENTE	R\$ 44,04	4	R\$ 176,16



FRUTEIRA MESA ARROJADA C/ ALCA PT	R\$ 39,33	1	R\$ 39,33
FRUTEIRA ROMANA C/PE 39X20 ESP 5	R\$ 22,95	1	R\$ 22,95
FUKA BALA BABY NA SOLAPA 481	R\$ 4,83	1	R\$ 4,83
FUNIL 5016	R\$ 0,33	1	R\$ 0,33
FUNIL PENEIRA PLASTICO 2 EM 1 15X28X17CM	R\$ 1,48	2	R\$ 2,96
FURA COCO - FC01	R\$ 6,66	32	R\$ 213,12
FURADOR DE COCO FUNDICAO	R\$ 8,00	4	R\$ 32,00
FURADOR E DECORADOR FD01	R\$ 0,96	12	R\$ 11,52
FURY SOLAPA 903	R\$ 6,45	27	R\$ 174,15
GALAO 700ML PET AZUL TRANSLUCIDO 327	R\$ 2,68	6	R\$ 16,08
GALHO DE CEREJEIRA BR 5613	R\$ 5,47	6	R\$ 32,82
GALHO DE CEREJEIRA RS 5613	R\$ 5,47	6	R\$ 32,82
GALHO SECO GRANDE	R\$ 5,25	14	R\$ 73,50
GALINHA BARRO EM PE E DEITADA	R\$ 10,00	4	R\$ 40,00
GANCHO ADESIVO 5PCS PLAST PP E FERRO 3CMX5CMX2CM	R\$ 1,23	2	R\$ 2,46
GANCHO ADESIVO INOX LOSANGO C/2	R\$ 2,92	1	R\$ 2,92
GANCHO ADESIVO PS A PROVA D'AGUA C/2	R\$ 4,91	3	R\$ 14,73
GANCHO ADESIVO PS A PROVA D'AGUA C/3	R\$ 4,91	6	R\$ 29,46
GANCHO ADESIVO PS A PROVA D'AGUA C/4	R\$ 4,91	1	R\$ 4,91
GANCHO PARA CORTINA	R\$ 0,89	11	R\$ 9,79
GAR TERM ALADDIN CONTIN PLUS 500ML 3229-05	R\$ 25,99	2	R\$ 51,98
GARAGE VINTAGE BUGGY	R\$ 8,55	8	R\$ 68,40
GARFO DE MESA AMERICA SL0201	R\$ 1,23	48	R\$ 59,04
GARFO DE MESA INOX LAGOA 17601	R\$ 1,92	7	R\$ 13,44
GARFO DE MESA INOX URCA 21159	R\$ 1,13	233	R\$ 263,29
GARFO DE MESA ORIENTE SL0160	R\$ 0,26	3	R\$ 0,78
GARFO DE MESA PARATY BR 01.0201	R\$ 1,64	442	R\$ 724,88
GARFO DE MESA PARATY PT 400	R\$ 1,64	223	R\$ 365,72
GARFO DE MESA UNIVERSO 33.0201.00.00	R\$ 4,22	139	R\$ 586,58
GARFO DE SOBREMESA AMERICA SL0206	R\$ 0,47	6	R\$ 2,82
GARFO DE SOBREMESA CLASSICA 10020200	R\$ 2,11	14	R\$ 29,54
GARFO DE SOBREMESA CTR-G580	R\$ 0,56	27	R\$ 15,12
GARFO DE SOBREMESA EURO SL0406	R\$ 0,78	3	R\$ 2,34



GARFO DE SOBREMESA INOX DIAMOND	R\$ 2,19	2	R\$ 4,38
GARFO DE SOBREMESA ORIENTE SL0164	R\$ 0,22	360	R\$ 79,20
GARFO MESA CLASSICA 10020100	R\$ 3,02	336	R\$ 1.014,72
GARFO MESA MILLENIUM A GRANEL VM 1402010016000	R\$ 1,64	658	R\$ 1.079,12
GARFO MESA PARATY VM 102010016	R\$ 1,64	270	R\$ 442,80
GARFO MESA SOLLEWOOD REF.0802010000000	R\$ 6,03	152	R\$ 916,56
GARFO MESA TRADICAO VD 060201	R\$ 3,97	166	R\$ 659,02
GARFO P/ COZINHA ACO INOX	R\$ 5,40	14	R\$ 75,60
GARFO P/ COZINHA INOX LAGOA M	R\$ 6,90	13	R\$ 89,70
GARFO P/ MESA ARABESCO TORONTO DECOR	R\$ 2,79	1	R\$ 2,79
GARFO P/ MESA OLIVE TREND	R\$ 1,34	14	R\$ 18,76
GARFO P/ MESA PT PRATIKA	R\$ 1,34	21	R\$ 28,14
GARFO P/ MESA SERENITY TREND	R\$ 1,34	5	R\$ 6,70
GARFO S/MESA ANGRA 1377-005	R\$ 3,39	4	R\$ 13,56
GARFO SOBREMESA LARYNNE MIX II GX1050	R\$ 3,69	1	R\$ 3,69
GARFO SOBREMESA SPOSI 0902020000	R\$ 3,29	3	R\$ 9,87
GARFO TRINCHANTE AMERICA M 24CM SL0213	R\$ 2,33	6	R\$ 13,98
GARRAF TERM LOTUS 1L PT 0014.03	R\$ 13,90	1	R\$ 13,90
GARRAFA 590ML PET ROSA 324	R\$ 2,46	2	R\$ 4,92
GARRAFA ANIMAL PRINT SLEEVE 500ML	R\$ 3,34	44	R\$ 146,96
GARRAFA BICHINHOS 330ML INOX	R\$ 12,26	9	R\$ 110,34
GARRAFA C/SENSOR TEMPERAT DIG VM 500ML	R\$ 9,92	3	R\$ 29,76
GARRAFA DECORADA	R\$ 8,00	1	R\$ 8,00
GARRAFA ESPORT ABR FACIL PLAST 500ML	R\$ 6,59	22	R\$ 144,98
GARRAFA ESPORT ABR FACIL PLAST 500ML	R\$ 7,75	3	R\$ 23,25
GARRAFA ESPORTE 1000ML PLASTICO 8CMX10CMX25CM	R\$ 5,87	1	R\$ 5,87
GARRAFA FAT 1200ML TPA PT	R\$ 4,76	2	R\$ 9,52
GARRAFA GALAO CCLIC 1 L 352	R\$ 3,03	10	R\$ 30,30
GARRAFA GOLE GUT PLAST 500ML 752/20	R\$ 3,17	33	R\$ 104,61
GARRAFA GOLE GUT PLASTICO 250ML	R\$ 2,78	3	R\$ 8,34
GARRAFA HIDRATE-SE SLEEVE 500ML	R\$ 3,34	14	R\$ 46,76
GARRAFA INFANTIL PLAST CACTUS ROSA 500ML	R\$ 2,35	1	R\$ 2,35



GARRAFA INFANTIL PLAST SPACE AZUL 500ML	R\$ 2,35	1	R\$ 2,35
GARRAFA ISOTERMICA INDIV. YUMA C/BICO 300ML VM	R\$ 15,41	2	R\$ 30,82
GARRAFA JADE GR PRETO F 63330	R\$ 74,80	1	R\$ 74,80
GARRAFA JADE GR PT 63330	R\$ 74,80	1	R\$ 74,80
GARRAFA JADE M PRETO 63430	R\$ 69,30	2	R\$ 138,60
GARRAFA JADE M PRETO F 63430	R\$ 69,30	1	R\$ 69,30
GARRAFA JADE P PRETO 63530	R\$ 52,80	1	R\$ 52,80
GARRAFA JADE P PRETO F 63530	R\$ 52,80	2	R\$ 105,60
GARRAFA PARA GELADEIRA 1,5L 43	R\$ 5,14	1	R\$ 5,14
GARRAFA PLASTICA ESTAMP C/COPO 550ML	R\$ 4,18	11	R\$ 45,98
GARRAFA PLASTICO 1000ML	R\$ 6,72	8	R\$ 53,76
GARRAFA PLASTICO 700ML	R\$ 7,99	3	R\$ 23,97
GARRAFA REDONDA 1LT 761/40	R\$ 4,71	1	R\$ 4,71
GARRAFA SPORTS PLASTICO VERDE 1,5L	R\$ 5,30	22	R\$ 116,60
GARRAFA TERM ALADDIN FUTURAPLUS 750ML	R\$ 24,93	4	R\$ 99,72
GARRAFA TERM ALADDIN FUTURAPLUS 750ML	R\$ 24,93	17	R\$ 423,81
GARRAFA TERM ALADDIN FUTURAPLUS 750ML	R\$ 24,93	9	R\$ 224,37
GARRAFA TERM ALADDIN FUTURAPLUS 750ML 02071-00	R\$ 24,93	1	R\$ 24,93
GARRAFA TERM ALADDIN MASSIMA 1L	R\$ 40,55	12	R\$ 486,60
GARRAFA TERM ALADDIN MASSIMA 1L 03304-00	R\$ 40,55	5	R\$ 202,75
GARRAFA TERM ARES 1L BEGE PCS PT/MAR 2064-00	R\$ 24,85	1	R\$ 24,85
GARRAFA TERM ATX CONT 1L BG C/MAR/PR 03027- 08	R\$ 27,33	1	R\$ 27,33
GARRAFA TERM CAN 650ML ACO INOX 7,2CM X 8CM X 23,8CM	R\$ 12,26	1	R\$ 12,26
GARRAFA TERM CONT 1L BR PCS VM/PT 03532-05	R\$ 27,33	1	R\$ 27,33
GARRAFA TERM CONT 500ML BG C/ MR/PR 03028-11	R\$ 24,60	2	R\$ 49,20
GARRAFA TERM CRISTAL 1L AZUL 0160.11	R\$ 14,90	4	R\$ 59,60
GARRAFA TERM CRISTAL 1L BRANCA 0160.02	R\$ 14,90	2	R\$ 29,80
GARRAFA TERM LOT 500ML ROSA 67.43	R\$ 15,78	1	R\$ 15,78
GARRAFA TERM M PUMP 1L CARAM 57196	R\$ 27,50	25	R\$ 687,50
GARRAFA TERM M PUMP 1L DEC CAFE 57239	R\$ 32,32	1	R\$ 32,32
GARRAFA TERM PERSONAL 1L 7020VMO	R\$ 16,55	24	R\$ 397,20



GARRAFA TERM SOFT RATTAN 1LT 3861-03	R\$ 31,49	1	R\$ 31,49
GARRAFA TERM SUP. SOFT 0.25ML LISA PR/BR 03096-01	R\$ 26,47	1	R\$ 26,47
GARRAFA TERM. M. PUMP 1,8L 8709NUD	R\$ 34,50	4	R\$ 138,00
GARRAFA TERM. M. PUMP 1.8LTS 8709BRA	R\$ 34,50	1	R\$ 34,50
GARRAFA TERM. M. PUMP 1.8LTS 8709CLI23	R\$ 34,50	3	R\$ 103,50
GARRAFA TERM. M. PUMP 1.8LTS 8709VMD	R\$ 34,50	5	R\$ 172,50
GARRAFA TERM. M. PUMP 1L 8700PRT	R\$ 27,50	8	R\$ 220,00
GARRAFA TERM. M. PUMP 1L 8700TQS	R\$ 27,50	18	R\$ 495,00
GARRAFA TERM. MINIGARBO 250ML 8603PRT	R\$ 16,92	1	R\$ 16,92
GARRAFA TERM. MINIGARBO 250ML RS PAST 8603RSP	R\$ 16,92	1	R\$ 16,92
GARRAFA TERM. MUNDIAL 1L 2700PRT	R\$ 18,20	1	R\$ 18,20
GARRAFA TERM. MUNDIAL 500ML 2704PRT	R\$ 16,55	1	R\$ 16,55
GARRAFA TERM. MUNDIAL 500ML 2704VRO	R\$ 16,55	1	R\$ 16,55
GARRAFA TERM. PERS 1L 7020AZPP	R\$ 16,55	11	R\$ 182,05
GARRAFA TERM. PERS 1L PRT 7020PRT	R\$ 16,55	1	R\$ 16,55
GARRAFA TERM. PERS 1L RS PREN 7020ROP	R\$ 16,55	14	R\$ 231,70
GARRAFA TERMICA ARES 1L PRETO 2062-00	R\$ 24,85	4	R\$ 99,40
GARRAFA TERMICA C/SENS TEMP TURA DIG PT 500ML	R\$ 9,89	1	R\$ 9,89
GARRAFA TERMICA CANECA 450ML INOX	R\$ 9,02	1	R\$ 9,02
GARRAFA TERMICA CRISTAL 1L ARGILA	R\$ 14,90	8	R\$ 119,20
GARRAFA TERMICA CRISTAL 1L FENDI	R\$ 14,90	2	R\$ 29,80
GARRAFA TERMICA CRISTAL 1L VD 160.39	R\$ 14,90	1	R\$ 14,90
GARRAFA TERMICA CRISTAL 1L VM 0160.10	R\$ 14,90	1	R\$ 14,90
GARRAFA TERMICA INOX JEANNIE COLOR 1L 19498	R\$ 56,93	3	R\$ 170,79
GARRAFA TERMICA JADE 1,8L AZUL	R\$ 55,35	3	R\$ 166,05
GARRAFA TERMICA JADE 1,8L BRANCA	R\$ 55,35	4	R\$ 221,40
GARRAFA TERMICA JADE 1,8L CINZA	R\$ 55,35	2	R\$ 110,70
GARRAFA TERMICA JADE 1L BR 052.02	R\$ 46,41	16	R\$ 742,56



GARRAFA TERMICA JADE 1L PT 052.03	R\$ 46,41	6	R\$ 278,46
GARRAFA TERMICA M. PUMP 1L 54813	R\$ 27,50	28	R\$ 770,00
GARRAFA TERMICA M. PUMP 1L 57212	R\$ 27,50	29	R\$ 797,50
GARRAFA TERMICA MINIGARBO 250ML BRA 57013	R\$ 16,92	1	R\$ 16,92
GARRAFA TERMICA MUNDIAL 1L 55841	R\$ 18,20	1	R\$ 18,20
GARRAFA TERMICA MUNDIAL 1L 57246	R\$ 18,20	10	R\$ 182,00
GARRAFA TERMICA ONIX 250ML FENDI 320.12	R\$ 16,77	2	R\$ 33,54
GARRAFA TERMICA ONIX 250ML PT 320.03	R\$ 16,77	1	R\$ 16,77
GARRAFA TERMICA PEG 500ML INOX	R\$ 12,60	4	R\$ 50,40
GARRAFA TERMICA PLAS ADORAR 250ML	R\$ 20,85	1	R\$ 20,85
GARRAFA TERMICA PLAST ADORAR 250ML.	R\$ 20,85	2	R\$ 41,70
GARRAFA TERMICA PLAST AMAR 1L SR1018	R\$ 24,78	4	R\$ 99,12
GARRAFA TERMICA PLAST AMAR 1L SR1018/3	R\$ 24,78	4	R\$ 99,12
GARRAFA TERMICA PLASTICO EXPRESSAR 1L	R\$ 36,32	1	R\$ 36,32
GARRAFA TERMICA PLASTICO EXPRESSAR 1L	R\$ 36,32	4	R\$ 145,28
GARRAFA TERMICA SONETTO 1L BR 03.02	R\$ 22,15	1	R\$ 22,15
GARRAFA TERMICA SONETTO 1L FENDI 03.12	R\$ 22,15	1	R\$ 22,15
GARRAFA TERMICA VIAGEM INOX PT 500ML	R\$ 11,30	3	R\$ 33,90
GARRAFA TRIANGULAR 320ML	R\$ 9,66	6	R\$ 57,96
GARRAFA VENEZA 1500ML	R\$ 5,49	1	R\$ 5,49
GARRAFATERM M PUMP 1L AZ 58101	R\$ 27,50	29	R\$ 797,50
GAVET. C/03 GAV. GRD.TRANSP. BIG GV12 PRETO	R\$ 117,85	1	R\$ 117,85
GAVET.C/03 GAVETAS GD GV14 P	R\$ 43,24	1	R\$ 43,24
GAVETEIRO RATAN 3 GAV BRANCO/PRETO	R\$ 69,56	2	R\$ 139,12
GAVETEIRO VERMELHO COM 04 GAVETAS	R\$ 34,09	2	R\$ 68,18
GEL ARTIFICIAL P/DECORACAO 6GR	R\$ 0,30	1	R\$ 0,30
GELADEIRA 21L C/ ALCA FR0101249	R\$ 19,79	6	R\$ 118,74
GELADEIRA 24LTS C/ALCA FRIC 10129	R\$ 22,22	5	R\$ 111,10
GELADEIRA 36L C/ ALCA FR0101212	R\$ 30,99	1	R\$ 30,99



GELADEIRA 41L C/ ALCA FR0101215	R\$ 36,75	3	R\$ 110,25
GELADEIRA LE CHEF C/SOM E LUZ 410	R\$ 26,99	8	R\$ 215,92
GELINHO PLAST COLORIDO C/10 4CM	R\$ 2,25	3	R\$ 6,75
GELOPEIA EDUCATIVA 167	R\$ 12,68	4	R\$ 50,72
GIRA GIRA	R\$ 1,40	11	R\$ 15,40
GIRALFABETO REF.117	R\$ 4,90	8	R\$ 39,20
GIRASSOL UNITARIO 61CM DESMONTADO	R\$ 5,10	1	R\$ 5,10
GIRO FLY 850	R\$ 2,55	6	R\$ 15,30
GIZAO DE CERA GIZAO KOALA C/12 COR	R\$ 4,99	5	R\$ 24,95
GRAFITE 0,9MM C/12UND 4703	R\$ 0,33	140	R\$ 46,20
GRAFITE EM PO 25G WESTERN	R\$ 2,40	1	R\$ 2,40
GRAFITE HB 0.9MM G230	R\$ 0,25	100	R\$ 25,00
GRAFITE POLYMER 0.5MM- 2B REF.TMG052B	R\$ 0,28	132	R\$ 36,96
GRAFITE POLYMER 0.7MM -2B REF.TMG072B	R\$ 0,28	267	R\$ 74,76
GRAMA 25X25 SAO CARLOS VERDE	R\$ 5,00	1	R\$ 5,00
GRAMPEADOR MINI BRW	R\$ 5,43	32	R\$ 173,76
GRAMPEADOR TAPEC 4-8MM WESTERN 768	R\$ 18,54	2	R\$ 37,08
GRAMPO GALVANIZADO 26/6 GR1000	R\$ 1,53	6	R\$ 9,18
GRAMPO GRAMPEADOR 8MM WESTERN	R\$ 2,63	58	R\$ 152,54
GRAMPOS GALV FOR BAR 26/6 1795400	R\$ 3,85	1	R\$ 3,85
GRAPEADOR BAZZE 20FL	R\$ 9,94	2	R\$ 19,88
GRAVATA JUNINA	R\$ 1,66	50	R\$ 83,00
GRELHA DUPLA ESTREITA MENOR CRO	R\$ 34,81	6	R\$ 208,86
GRELHA DUPLA P/ CORACAOZINHO OC /0	R\$ 40,74	6	R\$ 244,44
GRF ISOTERMICA YUMA 300ML ROSA 3000.43	R\$ 12,08	8	R\$ 96,64
GRF ISOTERMICA YUMA VM 300ML VM 3000.17	R\$ 12,08	4	R\$ 48,32
GRF TERM ATX CONT 0.50L BC C/ PCS VM/PT	R\$ 24,60	8	R\$ 196,80
GRF TERM SUP KIDS 0.25LTS 3097-02	R\$ 26,47	4	R\$ 105,88
GRILL 25 S/ CX (2.5MM) 25X25X1.5CM 22126	R\$ 28,34	2	R\$ 56,68
GUARDA CHUVA INFANTIL TOP	R\$ 15,18	9	R\$ 136,62
GUARDA CHUVA MICKEY MOUSE 48CM	R\$ 15,73	10	R\$ 157,30
GUARDA CHUVA MINI LM	R\$ 11,26	1	R\$ 11,26



GUARDA CHUVA PORTARIA XADREZ	R\$ 16,97	1	R\$ 16,97
GUARDA CHUVA WAYNE DUPLA RESISTENCIA	R\$ 24,93	1	R\$ 24,93
GUARDA-CHUVA MZ-400.0	R\$ 8,99	4	R\$ 35,96
GUARDA-CHUVA MZ-806.6	R\$ 9,49	4	R\$ 37,96
GUARDA-CHUVA MZ-909.9	R\$ 5,74	1	R\$ 5,74
GUARDA-CHUVA MZ-909.9	R\$ 5,74	9	R\$ 51,66
GUINES BARRO PP	R\$ 4,00	20	R\$ 80,00
GUIRLANDA NAT NEV C/70 TIPS VD 30CM	R\$ 34,99	9	R\$ 314,91
GUIRLANDA NATAL 35 TIPS VD 30CM	R\$ 16,79	21	R\$ 352,59
GUIRLANDA NATALINA 60CM VERDE	R\$ 35,38	2	R\$ 70,76
GUIARRA PLASTICO 10002	R\$ 0,14	1168	R\$ 163,52
H.BICO PAPAG AVEL C/GLIT CHAMP GLIT CHAMP 25CM	R\$ 6,80	2	R\$ 13,60
H.BICO PAPAG AVEL C/GLIT DOUR GLIT CHAMP	R\$ 3,88	2	R\$ 7,76
H.BICO PAPAG AVEL C/GLIT VD GLIT DOUR 25CM	R\$ 3,77	7	R\$ 26,39
H.BICO PAPAG AVELU C/GLIT VD GLIT CHAMP 25CM	R\$ 4,04	14	R\$ 56,56
H.BICO PAPAG BEGE MARROM 25CM	R\$ 5,77	15	R\$ 86,55
H.BICO PAPAG BORDO 30CM	R\$ 5,98	1	R\$ 5,98
H.BICO PAPAG BR PT 25CM	R\$ 5,77	15	R\$ 86,55
H.BICO PAPAG C/GLIT BEG CHAMP 28CM	R\$ 6,38	1	R\$ 6,38
H.BICO PAPAG C/GLIT DOUR 15CM	R\$ 2,98	7	R\$ 20,86
H.BICO PAPAG C/GLIT DOUR 15CM	R\$ 3,46	1	R\$ 3,46
H.BICO PAPAG C/GLIT PT 15CM	R\$ 2,38	26	R\$ 61,88
H.BICO PAPAG C/GLIT VM DOU 28CM	R\$ 6,38	1	R\$ 6,38
H.BICO PAPAG C/GLITTER BORD CHAMP 30CM	R\$ 11,47	6	R\$ 68,82
H.BICO PAPAG C/GLITTER DOU MARROM 30CM	R\$ 11,47	4	R\$ 45,88
H.BICO PAPAG DOU 15CM	R\$ 3,99	3	R\$ 11,97
H.BICO PAPAG DOUR 30CM	R\$ 5,98	2	R\$ 11,96
H.BICO PAPAG GLIT CHAMP 13CM	R\$ 1,53	3	R\$ 4,59
H.BICO PAPAG NATAL AVEL PRAT GLIT 27CM 66218009	R\$ 6,77	8	R\$ 54,16
H.BICO PAPAG NATAL AVELUD C/PINHA BR 60CM	R\$ 12,99	7	R\$ 90,93
H.BICO PAPAG NATAL C/GLITTER CHAMPANHE 31cm 48215002			R\$ 0,00
H.BICO PAPAG NATAL C/GLITTER DOU 31cm 48215003	R\$ 4,31	5	R\$ 21,55



H.BICO PAPAG NATAL C/GLITTER VM DOU 31cm 48215004	R\$ 4,19	3	R\$ 12,57
H.BICO PAPAG NUD 15CM	R\$ 4,92	19	R\$ 93,48
H.BICO PAPAG PT 15CM	R\$ 4,92	1	R\$ 4,92
H.BICO PAPAG RS CLA 30	R\$ 5,98	7	R\$ 41,86
H.BICO PAPAG XADR VM 45CM	R\$ 10,98	24	R\$ 263,52
H.BICO PAPAGAIO BURG GLIT CHAMP 34CM	R\$ 4,23	4	R\$ 16,92
H.BICO PAPAGAIO C/GLITTER NUDE 15CM	R\$ 3,46	6	R\$ 20,76
H.BICO PAPAGAIO C/GLITTER RS 30CM	R\$ 11,47	8	R\$ 91,76
H.BICO PAPAGAIO CHAMP GLIT CHAMP 15CM	R\$ 6,77	2	R\$ 13,54
H.BICO PAPAGAIO DOU 15CM	R\$ 4,92	15	R\$ 73,80
H.BICO PAPAGAIO DOUR GLIT CHAMP 34CM	R\$ 2,62	6	R\$ 15,72
H.BICO PAPAGAIO MARROM GLIT MARR 15CM	R\$ 6,77	2	R\$ 13,54
H.BICO PAPAGAIO NUDE 15CM	R\$ 3,99	6	R\$ 23,94
H.BICO PAPAGAIO RS 30CM	R\$ 5,98	1	R\$ 5,98
H.BICO PAPAGAIO VD MENTA GLIT CHAMP 34CM	R\$ 3,78	6	R\$ 22,68
H.COPO DE LEITE 2629	R\$ 1,38	1	R\$ 1,38
H.DELFINIO 5645	R\$ 4,48	1	R\$ 4,48
H.FLOR CEREJEIRA X90 AZ 98CM	R\$ 15,67	20	R\$ 313,40
H.FLOR CEREJEIRA X90 CRE 2T 98CM	R\$ 15,67	40	R\$ 626,80
H.FLOR CEREJEIRA X90 MARSA 98CM	R\$ 15,67	17	R\$ 266,39
H.FLOR CEREJEIRA X90 OFF WHIT 98CM	R\$ 15,67	5	R\$ 78,35
H.FLOR CEREJEIRA X90 RS 98CM	R\$ 15,67	5	R\$ 78,35
H.FLOR CEREJEIRA X90 RS ANT 98CM	R\$ 15,67	28	R\$ 438,76
H.GIRASSOL C/FLOCK AM 61CM	R\$ 3,69	1	R\$ 3,69
H.NATAL BICO PAPAG C/GLIT VD MENT 26CM	R\$ 2,15	1	R\$ 2,15
H.ORQ PHALAEN CETIM C/COAT X9 BR BEAUTY 43CM	R\$ 12,48	8	R\$ 99,84
H.ORQ PHALAEN REAL TOQ C/COAT X7 AM 63CM 34634002	R\$ 15,29	1	R\$ 15,29
H.ORQ PHALAEN REAL TOQ C/COAT X7 BR 63CM 34634001	R\$ 15,29	12	R\$ 183,48
H.ORQ PHALAEN REAL TOQ C/COAT X7 CR LAVAN 63CM 34634005	R\$ 15,29	4	R\$ 61,16
H.ORQ PHALAEN REAL TOQ C/COAT X7 VM 63cm 34634006	R\$ 15,29	4	R\$ 61,16
H.ORQ PHALAEN REAL TOQ C/COAT X7 VM 73cm 35628007	R\$ 18,87	2	R\$ 37,74
H.ORQU CYMBID CETIM X6 AM 61CM	R\$ 4,94	1	R\$ 4,94



H.ORQU CYMBID CETIM X6 BC 61CM	R\$ 4,94	2	R\$ 9,88
H.ORQU CYMBID CETIM X6 LJ 61CM	R\$ 4,94	11	R\$ 54,34
H.ORQU PHALAENOPSIS REAL TOQ X6 BRAN BEAUTY 69CM	R\$ 11,69	2	R\$ 23,38
H.ORQUIDEA CYMBIDIUM CETIM X6 LJ OUT 61CM	R\$ 4,94	1	R\$ 4,94
H.ORQUIDEA DANC REAL TOQ X45 AM 89CM	R\$ 17,83	27	R\$ 481,41
H.ORQUIDEA DANCANTE 2367	R\$ 4,23	2	R\$ 8,46
H.ORQUIDEA DANCANTE X40 VM 93cm 42225003	R\$ 4,04	1	R\$ 4,04
H.ORQUIDEA DENDR MICROP. X6 RS CLA 62CM	R\$ 2,65	8	R\$ 21,20
H.ORQUIDEA DENDR MICROP. X6 VM 62CM	R\$ 2,65	3	R\$ 7,95
H.ORQUIDEA PHALAENOP MICROP. X8 BR CRE 92CM	R\$ 15,09	1	R\$ 15,09
H.ORQUIDEA PHALAENOP MICROP. X8 MAU 92CM	R\$ 14,49	25	R\$ 362,25
H.ORQUIDEA PHALAENOP REAL TOQ X6 AM 69CM	R\$ 11,69	8	R\$ 93,52
H.ORQUIDEA PHALAENOP REAL TOQ X6 BR BORD 69CM	R\$ 11,69	2	R\$ 23,38
H.ORQUIDEA PHALAENOP REAL TOQ X6 BRA BD.AM 69CM	R\$ 11,69	4	R\$ 46,76
H.ORQUIDEA PHALAENOP REAL TOQ X6 LR 69CM	R\$ 11,69	13	R\$ 151,97
H.ORQUIDEA PHALAENOP REAL TOQ X9 BR AM 94CM	R\$ 15,15	3	R\$ 45,45
H.ORQUIDEA PHALAENOP REAL TOQUE X6 (PESSEGO) 69CM	R\$ 11,69	1	R\$ 11,69
H.ORQUIDEA PHALAENOP X6 AZ 63CM	R\$ 3,79	9	R\$ 34,11
H.ORQUIDEA PHALAENOP X6 BEAUT 63CM	R\$ 3,79	2	R\$ 7,58
H.ORQUIDEA PHALAENOP X6 BR AM 63CM	R\$ 3,79	2	R\$ 7,58
H.ORQUIDEA PHALAENOP X6 RS 63CM	R\$ 3,79	3	R\$ 11,37
H.ORQUIDEA PHALAENOPSIS REAL TOQ C/COAT 7X BEAUTY 63CM	R\$ 15,29	10	R\$ 152,90
H.ORQUIDEA PHALAENOPSIS REAL TOQ C/COAT X7 RS 63CM	R\$ 15,29	7	R\$ 107,03
H.ORQUIDEA PHALAENOPSIS X6 AM 63CM	R\$ 3,79	3	R\$ 11,37
Vol. 18			R\$ 0,00
H.ORQUIDEA REAL TOQUE X9	R\$ 5,23	23	R\$ 120,29
H.PICK BERRY VM 18CM	R\$ 4,86	5	R\$ 24,30
Vol. 1			R\$ 0,00
Vol. 1			R\$ 0,00
H.TULIPA REAL TOQUE BRA VD 44CM FLORART	R\$ 8,71	3	R\$ 26,13



HAMBURGUEIRA 14 PRETA	R\$ 17,70	1	R\$ 17,70
HAPPY HOUSE DIVERSAO COM AS AMIGAS	R\$ 9,60	5	R\$ 48,00
HAPPY HOUSE NOSSO SUQUINHO 542	R\$ 5,25	12	R\$ 63,00
HAPPY LINE QUEBRA CABECA DINO	R\$ 12,58	2	R\$ 25,16
HAPPY MOUSE NA SOLAPA REF.210	R\$ 12,64	3	R\$ 37,92
HASTE ASTILBE SORT ALT 70CM	R\$ 4,50	2	R\$ 9,00
HASTE BOUGAINVILLEA 105CM X3 GALHOS C96 FOLHAS	R\$ 17,90	37	R\$ 662,30
HASTE BOUGAINVILLEA 105CM X3 GALHOS C96 FOLHAS	R\$ 17,90	38	R\$ 680,20
HASTE CEREJEIRA 105CM	R\$ 9,00	35	R\$ 315,00
HASTE CEREJEIRA 65CM	R\$ 3,70	11	R\$ 40,70
HASTE COMPLEMENTO 4014	R\$ 1,85	2	R\$ 3,70
HASTE DELFINO 50CM C3 FOLHAS	R\$ 8,00	2	R\$ 16,00
HASTE DILOTAXIS OUTONADA 80CM X3	R\$ 16,00	9	R\$ 144,00
HASTE DILOTAXIS OUTONADA 80CM X3	R\$ 16,00	20	R\$ 320,00
HASTE FOLHA LEQUE 8502	R\$ 6,30	2	R\$ 12,60
HASTE FOLHAG COST DE ADAO ALT 75CM X LARG 32CM	R\$ 2,37	3	R\$ 7,11
HASTE GALHO COMPL DE EVA ALT 50CM	R\$ 1,41	7	R\$ 9,87
HASTE HORTENCIA TOQ REAL 1322	R\$ 21,70	8	R\$ 173,60
HASTE MINI CRAVO 85CM	R\$ 12,00	2	R\$ 24,00
HASTE ORQU PHALAENOP 97CM X7 FLORES T REAL	R\$ 12,00	4	R\$ 48,00
HASTE ORQUIDEA PHALAENOPSIS 100CM X9 T REAL	R\$ 22,10	6	R\$ 132,60
HASTE PLUMA - ALT 81CM	R\$ 2,40	1	R\$ 2,40
HASTE PLUMA OUT SORT ALT 80CM	R\$ 4,26	7	R\$ 29,82
HASTE PLUMA OUT SORT ALT 84CM	R\$ 4,26	20	R\$ 85,20
HELI TURBO 3268	R\$ 1,48	16	R\$ 23,68
HELICOPTER POLÍCIA REF.1501	R\$ 3,71	50	R\$ 185,50
HELICOPTERO A CORDA FF-1146	R\$ 1,14	30	R\$ 34,20
HELICOPTERO ORANGE EXECUTIVE	R\$ 6,66	14	R\$ 93,24
HELICOPTERO ORANGE SUPER RESGATE 521	R\$ 12,65	5	R\$ 63,25
HELICOPTERO SOLAPA	R\$ 3,20	31	R\$ 99,20
HELICOPTERO SOLAPA 9302	R\$ 2,70	6	R\$ 16,20
HERMETIC WARE QUADRADO 2 L	R\$ 4,74	4	R\$ 18,96
HERMETIC WARE QUADRADO 3,2 LTS	R\$ 5,96	2	R\$ 11,92
HERMETIC WARE RETANGULAR 3 LTS	R\$ 5,66	3	R\$ 16,98



HERMETIC WARE RETANGULAR 500 ML	R\$ 3,20	4	R\$ 12,80
HEROIS DA GALAXIA	R\$ 10,90	3	R\$ 32,70
HF. FRUTAS SORT COLOR 4CM 11785001F	R\$ 0,43	3	R\$ 1,29
HF.ROMA C/PESO AM LJ 8CM FLOR	R\$ 6,56	1	R\$ 6,56
HONEY BEE MOMMY NEGRA 0739	R\$ 20,75	3	R\$ 62,25
HT AMARILIS CETIM AMARELO	R\$ 15,90	12	R\$ 190,80
HT AMARILIS CETIM CREME	R\$ 15,90	16	R\$ 254,40
HT AMARILIS CETIM ROSA	R\$ 15,90	10	R\$ 159,00
HT AMARILIS CETIM VERMELHO	R\$ 15,90	12	R\$ 190,80
HT BICO DE PAPAGAIO 40CM DOUR 44607-152	R\$ 8,18	2	R\$ 16,36
HT BICO DE PAPAGAIO 60CM DOUR 44600-152	R\$ 7,16	1	R\$ 7,16
HT BICO DE PAPAGAIO GLITTER DOU	R\$ 3,33	2	R\$ 6,66
HT BICO DE PAPAGAIO GLITTER ROSE	R\$ 3,33	3	R\$ 9,99
HT BOTAO DE ROSA PRESENTE VM	R\$ 1,25	2	R\$ 2,50
HT BOTAO HORTENSIA X2 AMARELO 49060-005	R\$ 14,14	5	R\$ 70,70
HT BOTAO HORTENSIA X2 LAVANDA 49060-031	R\$ 14,14	5	R\$ 70,70
HT BOUNGAINVILLE X9 CREME	R\$ 17,11	3	R\$ 51,33
HT BOUNGAINVILLE X9 LAVANDA	R\$ 17,11	8	R\$ 136,88
HT DELFINIUM OUTONO AMARELO	R\$ 4,09	6	R\$ 24,54
HT DELFINIUM OUTONO AZUL	R\$ 4,09	3	R\$ 12,27
HT DELFINIUM OUTONO VM OUT	R\$ 4,09	1	R\$ 4,09
HT EUCALIPTO X3 VERDE AMARELO	R\$ 9,60	2	R\$ 19,20
HT FICUS X 42 VERDE BR	R\$ 2,36	1547	R\$ 3.650,92
HT FICUS X42 VERDE 33426-004	R\$ 2,36	1530	R\$ 3.610,80
HT FOLHA FILOD REAL TOQUE VD	R\$ 7,81	13	R\$ 101,53
HT FOLHA FILODENDRO REAL TOQUE VD	R\$ 6,55	27	R\$ 176,85
HT FOLHA FOX LASER GLITTER VM REF.34058-009	R\$ 26,69	2	R\$ 53,38
HT FOLHA ROSEIRA VERDE 42978-004	R\$ 1,58	820	R\$ 1.295,60
HT FRUTAS X7 LARANJA	R\$ 5,06	1	R\$ 5,06
HT FRUTAS X7 MACA	R\$ 5,06	1	R\$ 5,06
HT GIRASSOL AMARELO	R\$ 3,52	6	R\$ 21,12
HT GIRASSOL CETIM AM	R\$ 4,09	63	R\$ 257,67
HT GIRASSOL CETIM AMARELO 50218005	R\$ 8,21	3	R\$ 24,63
HT GIRASSOL X3 AMARELO	R\$ 27,45	23	R\$ 631,35



HT GYPSO CATTAIL VERMELHO	R\$ 1,38	1	R\$ 1,38
HT GYPSO X3 CREME	R\$ 4,84	22	R\$ 106,48
HT HORTENSIA 65CM CREME	R\$ 12,24	3	R\$ 36,72
HT HORTENSIA AZUL	R\$ 13,21	3	R\$ 39,63
HT HORTENSIA CORAL	R\$ 13,21	8	R\$ 105,68
HT HORTENSIA LAVANDA	R\$ 13,21	23	R\$ 303,83
HT LIRIO TIGRE MICROPEACH X2 AM	R\$ 18,53	4	R\$ 74,12
HT LIRIO TIGRE MICROPEACH X2 CREME	R\$ 18,53	7	R\$ 129,71
HT MAGNOLIA VELUDO DIAMANTE PRATA REF.34432-151	R\$ 10,69	14	R\$ 149,66
HT MINI FOLHAS X9 C/GLIT MULT 06 CHAMP	R\$ 4,09	1	R\$ 4,09
HT MINI GYPSO X3 CAFE	R\$ 8,63	2	R\$ 17,26
HT MINI GYPSO X3 ROSA OUT	R\$ 8,63	5	R\$ 43,15
HT NATALINA PASSARINHO GLITTER PRATA	R\$ 4,68	1	R\$ 4,68
HT ORQUIDEA 3D X7 BRANCO	R\$ 16,50	2	R\$ 33,00
HT ORQUIDEA 3D X7 VERDE ROSA	R\$ 16,50	3	R\$ 49,50
HT ORQUIDEA 3D X9 AMARELO	R\$ 15,90	11	R\$ 174,90
HT ORQUIDEA 3D X9 BRANCO	R\$ 15,90	41	R\$ 651,90
HT ORQUIDEA 3D X9 BURGUNDY	R\$ 15,90	18	R\$ 286,20
HT ORQUIDEA 3D X9 EM PVC BCO/ROSA 46406-029	R\$ 18,90	41	R\$ 774,90
HT ORQUIDEA 3D X9 EM PVC BCO/VINHO 46406-041	R\$ 18,90	20	R\$ 378,00
HT ORQUIDEA 3D X9 PVC MALVA	R\$ 18,90	68	R\$ 1.285,20
HT ORQUIDEA 3D X9 ROSA	R\$ 15,90	23	R\$ 365,70
HT ORQUIDEA 3D X9 VERDE ROSA	R\$ 15,90	24	R\$ 381,60
HT ORQUIDEA CETIM X8 VERMELHO 46356- 009	R\$ 17,04	7	R\$ 119,28
HT ORQUIDEA PHALAENOPSIS X9 LAVANDA	R\$ 14,81	21	R\$ 311,01
HT ORQUIDEA PHALAENOPSIS X9 ROSA	R\$ 14,81	35	R\$ 518,35
HT ORQUIDEA PHALAENOPSIS X9 VINHO	R\$ 14,81	13	R\$ 192,53
HT ORQUIDEA X 4 CETIM AMARELO 21601- 005	R\$ 8,85	11	R\$ 97,35
HT ORQUIDEA X 4 CETIM AZUL 21601-001	R\$ 8,85	40	R\$ 354,00
HT ORQUIDEA X 4 CETIM BRANCO	R\$ 8,85	8	R\$ 70,80
HT ORQUIDEA X 4 CETIM LILAS 21601-013	R\$ 8,85	11	R\$ 97,35
HT ORQUIDEA X 4 CETIM ROSA 21601-018	R\$ 8,85	20	R\$ 177,00
HT ORQUIDEA X 4 CETIM VERMELHO	R\$ 8,85	20	R\$ 177,00



HT ORQUIDEA X2 C/ FOLHAS ROSA 50276-018	R\$ 19,36	1	R\$ 19,36
HT ORQUIDEA X2 CETIM BR 50273-008	R\$ 10,79	1	R\$ 10,79
HT ORQUIDEA X5 C/ RAIZ AMARELO 46409-005	R\$ 15,56	4	R\$ 62,24
HT ORQUIDEA X5 C/ RAIZ VERMELHO 46409-009	R\$ 15,56	5	R\$ 77,80
HT ORQUIDEA X7 PVC AMARELO	R\$ 12,50	29	R\$ 362,50
HT PESSEGUEIRO X3 ROSA ESCURO	R\$ 11,72	4	R\$ 46,88
HT RABO DE GATO X3 BEGE	R\$ 8,11	5	R\$ 40,55
HT RABO DE GATO X3 CAFE	R\$ 8,11	2	R\$ 16,22
HT RABO DE GATO X3 MOSTARDA	R\$ 8,11	3	R\$ 24,33
HT RABO DE GATO X3 ROSA OUT	R\$ 8,11	16	R\$ 129,76
HT RABO DE GATO X3 VM OUT	R\$ 8,11	22	R\$ 178,42
HT RAMBUTAO X5 LAVANDA	R\$ 9,30	5	R\$ 46,50
HT RAMBUTAO X5 ROSA	R\$ 9,30	12	R\$ 111,60
HT RAMBUTAO X5 VERMELHO	R\$ 9,30	2	R\$ 18,60
HT ROSA PRESENTE VELUDO VM	R\$ 2,59	1	R\$ 2,59
HT SAMAMBAIA X 7 60CM VERDE	R\$ 1,04	1421	R\$ 1.477,84
HT SAMAMBAIA X7 VD CLARO 14362-003	R\$ 0,67	1263	R\$ 846,21
HT SAMAMBAIA X7 VERDE 14362-004	R\$ 0,83	18	R\$ 14,94
IMAGEM DE ESCULTURA 20CM	R\$ 8,00	41	R\$ 328,00
IMAGEM DE ESCULTURA 30CM	R\$ 20,00	26	R\$ 520,00
IMAGEM DE ESCULTURA 40CM	R\$ 28,00	2	R\$ 56,00
IMAGEM DE ESCULTURA 60CM	R\$ 38,00	16	R\$ 608,00
INCENSO DIVERSOS	R\$ 0,90	805	R\$ 724,50
INCENSO JUMBO CONE REFLUJO	R\$ 9,00	12	R\$ 108,00
INFANTO BUGGY 538	R\$ 19,90	16	R\$ 318,40
INJETOR DE TEMPEROS 0,35L REF.101300	R\$ 7,35	10	R\$ 73,50
INOVA D+ COLHER CHA A GRANEL BRANCO	R\$ 1,22	46	R\$ 56,12
INOVA D+ COLHER CHA A GRANEL PRETO	R\$ 1,22	66	R\$ 80,52
INOVA D+ COLHER CHA A GRANEL TERRACOTA	R\$ 1,19	1	R\$ 1,19
INOVA D+ COLHER CHA A GRANEL VM	R\$ 1,22	55	R\$ 67,10
INOVA D+ COLHER MESA A GRANEL BR	R\$ 2,03	131	R\$ 265,93
INOVA D+ COLHER MESA A GRANEL CARMIM	R\$ 2,00	4	R\$ 8,00
INOVA D+ COLHER MESA A GRANEL PT	R\$ 2,03	47	R\$ 95,41
INOVA D+ COLHER MESA A GRANEL TERRACOTA	R\$ 2,00	8	R\$ 16,00



INOVA D+ FACA CHURRASCO A GRANEL BR	R\$ 2,03	81	R\$ 164,43
INOVA D+ FACA CHURRASCO A GRANEL CARMIM	R\$ 2,00	62	R\$ 124,00
INOVA D+ FACA CHURRASCO A GRANEL PT	R\$ 2,03	3	R\$ 6,09
INOVA D+ FACA CHURRASCO A GRANEL TERRACOTA	R\$ 2,00	2	R\$ 4,00
INOVA D+ FACA CHURRASCO A GRANEL VM	R\$ 2,03	105	R\$ 213,15
INOVA D+ FACA DE MESA A GRANEL BRANCO	R\$ 2,00	47	R\$ 94,00
INOVA D+ FACA DE MESA A GRANEL CARMIM	R\$ 2,00	55	R\$ 110,00
INOVA D+ FACA DE MESA A GRANEL TERRACOTA	R\$ 2,00	1	R\$ 2,00
INOVA D+ FACA DE MESA A GRANEL VM	R\$ 2,00	6	R\$ 12,00
INOVA D+ GARFO MESA A GRANEL BR	R\$ 2,03	72	R\$ 146,16
INOVA D+ GARFO MESA A GRANEL PT	R\$ 2,03	9	R\$ 18,27
INOVA D+ GARFO MESA A GRANEL VM	R\$ 2,03	46	R\$ 93,38
IOGURTEIRA NUMERO 04 100ML EM BCO	R\$ 1,01	29	R\$ 29,29
IT'S BABY FAZ XIXI	R\$ 30,40	3	R\$ 91,20
IVECO CONNECTION BUS USUAL	R\$ 17,11	2	R\$ 34,22
IVECO DAILY AMBULANCIA 480	R\$ 9,80	5	R\$ 49,00
IVECO DAILY AMBULANCIA C/ ACESSORIOS VAN	R\$ 15,73	2	R\$ 31,46
IVECO DAILY ESCOLAR 481	R\$ 7,00	6	R\$ 42,00
IVECO DAILY RESGATE 482	R\$ 15,73	6	R\$ 94,38
IVECO HIWAY TORA 272	R\$ 5,32	1	R\$ 5,32
JARDINEIRA CLASSIC 60 AREIA	R\$ 34,40	2	R\$ 68,80
JARDINEIRA NORMAL 20	R\$ 2,25	2	R\$ 4,50
JARRA + COPO + CANUDO	R\$ 2,74	26	R\$ 71,24
JARRA 1 LT C/ EXPREMEDOR 4031	R\$ 1,51	56	R\$ 84,56
JARRA 1 LT GRAD TRANS. 4004	R\$ 1,08	21	R\$ 22,68
JARRA 1,1L TRANSLUCIDO	R\$ 0,33	5	R\$ 1,65
JARRA 1,1L TRANSPARENTE	R\$ 0,33	3	R\$ 0,99
JARRA 1,2L C ESPREMEDOR 778	R\$ 1,73	1	R\$ 1,73
JARRA 1,8L C/TAMPA COL 083	R\$ 2,77	20	R\$ 55,40
JARRA 1,8L TRANSP C/ TAMPA 421	R\$ 2,75	17	R\$ 46,75
JARRA 2L C/3 COPO TRANS C/T COL 86	R\$ 6,65	3	R\$ 19,95
JARRA BAR 780ML 5416	R\$ 7,11	2	R\$ 14,22
JARRA COADOR C/TAMPA 1,5 L REF.138	R\$ 3,91	36	R\$ 140,76
JARRA DE VIDRO 1L SL0809D	R\$ 5,24	15	R\$ 78,60
JARRA LUNA 2 LTS VITRA VM	R\$ 12,50	7	R\$ 87,50



JARRA MEDIDOR PP NATURAL 439	R\$ 7,78	1	R\$ 7,78
JARRA MEDIDORA 1 L PP	R\$ 8,77	15	R\$ 131,55
JARRA MILHO GAO 1,5L 54100	R\$ 5,95	4	R\$ 23,80
JARRA MIX BC 2LTS REF.414	R\$ 10,34	20	R\$ 206,80
JARRA MIX PT 2LTS REF.413	R\$ 10,34	3	R\$ 31,02
JARRA MIX TPA VERMELHA 2L	R\$ 10,34	7	R\$ 72,38
JARRA Nº10 1453	R\$ 6,66	1	R\$ 6,66
JARRA OVAL 1.27LTS 780/2	R\$ 6,12	1	R\$ 6,12
JARRA P/SUCO/VINHO 500ML	R\$ 7,77	3	R\$ 23,31
JARRA PRIME VM CRISTAL 934.1-16	R\$ 12,46	3	R\$ 37,38
JARRA REDONDA CRISTAL VM	R\$ 12,00	1	R\$ 12,00
JARRA VITORIA 2 5 L 11MT	R\$ 9,20	2	R\$ 18,40
JARRA VITORIA 2,5 L	R\$ 9,20	10	R\$ 92,00
JARRO BARRO G	R\$ 5,00	6	R\$ 30,00
JEEP RALLY (NO FILME) REF.1036	R\$ 3,40	6	R\$ 20,40
JERBA TACA P/ SORVETE 345ML	R\$ 15,81	1	R\$ 15,81
JG 100 ABRACAD BR 3,6X180MM	R\$ 5,42	1	R\$ 5,42
JG 100 ABRACAD BR 3,6X200MM	R\$ 5,66	3	R\$ 16,98
JG 100 ABRACAD BR 3,6X250MM	R\$ 7,14	3	R\$ 21,42
JG 100 ABRACAD PT 3,6X200MM	R\$ 5,66	5	R\$ 28,30
JG 6 BROCAS MADEIRA 3 A 10MM	R\$ 6,75	5	R\$ 33,75
JG BANHEIRO 2 PCS GOLD PORCELANA	R\$ 26,56	2	R\$ 53,12
JG CHAVE T 11 FEN/PHI WESTERN	R\$ 11,25	18	R\$ 202,50
JOGO AMERICANO FOLHA SS8618	R\$ 1,77	4	R\$ 7,08
JOGO AMERICANO ESTAMP PLAST 28X43CM	R\$ 0,47	2	R\$ 0,94
JOGO AMERICANO PLAST PVC 30CMX45CM	R\$ 1,67	8	R\$ 13,36
JOGO AMERICANO PLASTICO PVC 30CMX45CM	R\$ 1,67	1	R\$ 1,67
JOGO BICOS P/DECOR CAROL 20811	R\$ 9,60	14	R\$ 134,40
JOGO DA MEMORIA 24PCS 134	R\$ 4,35	1	R\$ 4,35
JOGO DAMAS E TRILHAS 0457	R\$ 1,60	41	R\$ 65,60
JOGO DE COPO C/BAND VID FFBZ190551	R\$ 43,79	1	R\$ 43,79
JOGO DE DAMAS (SACOLA) 738	R\$ 12,00	3	R\$ 36,00
JOGO DE DOMINO NUMERAL TAFEPLAS 128	R\$ 0,99	44	R\$ 43,56
JOGO DE ESTEIRA 3PC 47-DEF	R\$ 8,51	2	R\$ 17,02
JOGO DE FACAS P/ QUEIJO 3PCS 19536	R\$ 12,04	2	R\$ 24,08
JOGO DE PREND DE EMBALAGEM INOX C/12	R\$ 4,70	3	R\$ 14,10
JOGO DE XADREZ	R\$ 1,73	2	R\$ 3,46
JOGO FACA / ESPATULA PARA BOLO CRISTAL	R\$ 12,02	11	R\$ 132,22



JOGO INFANTIL INOX 5 PCS 19885	R\$ 28,40	5	R\$ 142,00
JOGO INFANTIL MELAMINE MINNIE 3PECAS	R\$ 21,78	1	R\$ 21,78
JOGO INFANTIL MELAMINE PRINCESAS 3PECAS	R\$ 21,78	3	R\$ 65,34
JOGO MEDIDOR 5 PCS 17781	R\$ 3,79	23	R\$ 87,17
JOGO MEDIDORES HARMONY 6PCS	R\$ 5,48	15	R\$ 82,20
JOGO PANO LIMPEZA MICROFIBRA TOP CLEAN	R\$ 7,21	7	R\$ 50,47
JOGO PARA CHURRASCO 2 PCS.	R\$ 13,65	10	R\$ 136,50
JOGOS DE MINI DAMAS	R\$ 1,19	3	R\$ 3,57
JUDY HOME BANHEIRO 445	R\$ 5,75	1	R\$ 5,75
JUDY PRINCESA C/BONECA BLISTER	R\$ 6,39	3	R\$ 19,17
JUJU MOMMY 2407	R\$ 8,04	9	R\$ 72,36
JUJU MOMMY NEGRA 2408	R\$ 8,04	5	R\$ 40,20
JUMBO AMARELO REF.82	R\$ 1,58	1	R\$ 1,58
JUNIOR MACHINES CARREGADEIRA REF.377	R\$ 6,80	10	R\$ 68,00
JUNIOR MACHINES ESCAVADEIRA	R\$ 8,50	10	R\$ 85,00
JUNIOR MACHINES PICK UP 381	R\$ 5,60	6	R\$ 33,60
KIT 1 CONC/1PEG/1CONCHA PT	R\$ 1,89	748	R\$ 1.413,72
KIT 1 CONCHA 1 PEGADOR PT	R\$ 1,45	763	R\$ 1.106,35
KIT 3 BOWLTPA 0,8-1,6-2,8L 780	R\$ 7,66	1	R\$ 7,66
KIT 3 CANECAS CHA SUP CERA 210ML	R\$ 11,69	1	R\$ 11,69
KIT 3 FRASCOS PARA VIAGEM PLAST 60ML	R\$ 1,56	2	R\$ 3,12
KIT 3 GARRAFAS ALC 2LTS 700ML 200ML COL	R\$ 12,63	3	R\$ 37,89
KIT 3 PROTET PANELAS FELT 38CM 35CM 26CM	R\$ 2,97	7	R\$ 20,79
KIT 4 BOWLS 0,35L 781	R\$ 3,13	1	R\$ 3,13
KIT 4 ESPATULAS INOX PLASTICO 10CM	R\$ 1,86	11	R\$ 20,46
KIT 4 QUADROS 30X26	R\$ 7,50	14	R\$ 105,00
KIT 50PCS FORMAS RED FRITAD ELET PAP	R\$ 4,06	1	R\$ 4,06
KIT ANIMAIS SELVAGENS NA SOLAPA 0556	R\$ 6,25	3	R\$ 18,75
KIT AREIA DIVERTIDA 400GR 6 ACESSORIOS	R\$ 23,43	1	R\$ 23,43
KIT BANHEIRO	R\$ 80,00	5	R\$ 400,00
KIT BELEZA (BOLSINHA ACES. SORTIDOS)	R\$ 8,72	12	R\$ 104,64
KIT BELEZA (CHAPINHA ACES. SORTIDOS)	R\$ 8,72	8	R\$ 69,76
KIT BELEZA TURBO ACESS. SORTIDOS 2675	R\$ 8,72	10	R\$ 87,20
KIT BOLA MODERNE SORT 7	R\$ 4,35	1	R\$ 4,35



KIT CAFE 15 PCS WB12008	R\$ 2,47	4	R\$ 9,88
KIT CAPIRAO	R\$ 6,53	3	R\$ 19,59
KIT COLHER MED.C/ARG.DOME 4UNID 5227	R\$ 7,09	12	R\$ 85,08
KIT COSTURA 11 PECAS	R\$ 4,13	1	R\$ 4,13
KIT COZINHA 01-PORTA PAPEL E PORT COND. CROMADO	R\$ 80,00	1	R\$ 80,00
KIT COZINHA 01-PORTA PAPEL E PORT COND.COR PT	R\$ 72,00	2	R\$ 144,00
KIT COZINHA 03-ESCOR.LOUC-PORT TALHE. CRO	R\$ 85,92	1	R\$ 85,92
KIT COZINHA 2-LIXEIRA E DISP SAB PT	R\$ 83,33	1	R\$ 83,33
KIT COZINHA 2-LIXEIRA E DISPENS SAB CRO	R\$ 92,59	1	R\$ 92,59
KIT COZINHA 4	R\$ 48,89	1	R\$ 48,89
KIT DE PINT DO PEQ ARTISTA: DINOSSAUROS	R\$ 7,00	1	R\$ 7,00
KIT DINOSSAUROS C/ACESS. NA SOLAPA 0660	R\$ 5,50	28	R\$ 154,00
KIT ENFEITE HALLOWEEN (3 PCS)	R\$ 8,37	7	R\$ 58,59
KIT ESCOLAR PRATO/CANECA/COLHER	R\$ 0,14	451	R\$ 63,14
KIT FERRAMENTA SMALL TOOLS GD PNE10	R\$ 20,90	7	R\$ 146,30
KIT FILTRO DE COADOR 2 UND	R\$ 3,13	3	R\$ 9,39
KIT GARRAFA 400ML C/2 XICARAS ISO	R\$ 24,26	1	R\$ 24,26
KIT GARRAFA 400ML C/2 XICARAS PLAST	R\$ 20,66	8	R\$ 165,28
KIT INFANTIL PRATO E TALHER	R\$ 5,55	3	R\$ 16,65
KIT JARINAGEM MET CAB MADE C/3UND	R\$ 10,88	1	R\$ 10,88
KIT MAM CLEAN (240/150/60ML)	R\$ 18,86	11	R\$ 207,46
KIT MEDICO CORPO HUMANO 13PCS	R\$ 7,73	14	R\$ 108,22
KIT MESA/CADEIRAS CLC PRINC 300	R\$ 4,64	38	R\$ 176,32
KIT ORG DE COSMET E MAQ C/2 GAVETAS BR	R\$ 18,89	1	R\$ 18,89
KIT ORG DE GAV 300X79 + 2 DIVISORIAS 9725	R\$ 6,85	1	R\$ 6,85
KIT ORGA. DE COSMET E MAQ C/2 GAV PT	R\$ 18,89	1	R\$ 18,89
KIT P/ CHURRASCO HOLZ 3 PCS WX6508	R\$ 10,08	1	R\$ 10,08
KIT PANELINHA REF.2495	R\$ 6,39	19	R\$ 121,41
KIT PENTE E ESCOVA INFANTIL AZUL	R\$ 11,66	26	R\$ 303,16
KIT PENTE E ESCOVA INFANTIL ROSA	R\$ 11,66	30	R\$ 349,80
KIT PENTE E ESCOVA INFANTIL SOFT AZUL	R\$ 15,38	12	R\$ 184,56



KIT PENTE E ESCOVA INFANTIL SOFT ROSA	R\$ 15,38	8	R\$ 123,04
KIT PLASTICO D BC KITD-02	R\$ 27,08	2	R\$ 54,16
KIT PORTA DETERGENTE QUADRADO B2	R\$ 11,65	1	R\$ 11,65
KIT PROFISSOES MEDICO 807	R\$ 7,93	2	R\$ 15,86
KIT PROFISSOES POLICIA 805	R\$ 9,31	4	R\$ 37,24
KIT PROMOC (CD01/DB02 EMB PLAST) KP02	R\$ 6,70	2	R\$ 13,40
KIT REPOSICAO COMPL P- P.PRESSAO NIGRO PRESS	R\$ 9,18	5	R\$ 45,90
KIT SALEIRO E PALITEIRO MILHO	R\$ 3,81	3	R\$ 11,43
KIT SALEIRO E PIMENTEIRO DOME 5220	R\$ 13,58	12	R\$ 162,96
KIT V. VUPT C/ AMACIADOR	R\$ 7,55	17	R\$ 128,35
KIT V. VUPT P. C/ AFIADOR	R\$ 8,69	31	R\$ 269,39
KIT VIAGEM PLAST C/3 100ML CADA	R\$ 5,25	1	R\$ 5,25
LACO FACIL 3,0X48CM 2588.1	R\$ 0,36	426	R\$ 153,36
LACO FACIL 4,5X72CM SORTIDOS 2589.1	R\$ 0,67	58	R\$ 38,86
LACO FACIL 5,0X78CM LUXO 5535	R\$ 0,83	41	R\$ 34,03
LACO FACIL 5,0X78CM PRIME 5534	R\$ 1,39	3	R\$ 4,17
LACO FACIL 5,0X80 SORT. 4702/4716	R\$ 0,90	248	R\$ 223,20
LACO NATAL METALIZ C/GLIT CHAMP 20X23CM	R\$ 5,25	10	R\$ 52,50
LACO NATAL METALIZ C/GLIT VM 20X23CM	R\$ 10,07	1	R\$ 10,07
LACOS 30MM REF.620	R\$ 3,59	3	R\$ 10,77
LAMINA ESTILETE LARG 18MM C/10	R\$ 4,54	1	R\$ 4,54
LAMINAS P ARCO SERRA 8PC D-248	R\$ 9,23	1	R\$ 9,23
LAMPADA REDE 1.2M*1.2M NTL7120B	R\$ 7,66	1	R\$ 7,66
LANCHEIRA INFANTIL CARRO 646	R\$ 2,75	1	R\$ 2,75
LANTERNA RECARREG LED 6X19CM	R\$ 7,27	1	R\$ 7,27
LÁPIS COFRE FA152	R\$ 11,88	2	R\$ 23,76
LAPIS GRAF C/BORR. HB GAME	R\$ 0,55	1	R\$ 0,55
LAPIS GRAFITE ECOL REF.4223	R\$ 0,22	1	R\$ 0,22
LAPIS GRAFITE S/ BORR RED HB 4691	R\$ 0,28	34	R\$ 9,52
LAPIS HIDROCOR LEO&LEO C/12 4517	R\$ 3,57	9	R\$ 32,13
LAPIS MARC TEXT ECO FINA RS MP612	R\$ 1,21	1	R\$ 1,21
LAPIS MARCA TEXTO VD MP612	R\$ 1,43	1	R\$ 1,43
LAPISEIRA BIC SHIMMERS 07,MM	R\$ 1,74	29	R\$ 50,46
LAPISEIRA BIC SHIMMES 0,5MM	R\$ 1,82	7	R\$ 12,74
LAPISEIRA COMP TECN 2,00MM	R\$ 3,82	3	R\$ 11,46



LAPISEIRA LONG LIFE 0.7	R\$ 3,57	2	R\$ 7,14
LAPISEIRA POLY 0,5 POP	R\$ 1,78	6	R\$ 10,68
LASANHEIRA 5,3LT TP-6538-26	R\$ 34,99	1	R\$ 34,99
LAVA LOU?AS SOLAPA 8130	R\$ 7,68	6	R\$ 46,08
LAVA TUDO	R\$ 0,41	26	R\$ 10,66
LAVA TUDO 0245	R\$ 1,53	12	R\$ 18,36
LAVA TUDO PRETO 141PT	R\$ 3,12	2	R\$ 6,24
LAVA TUDO REF.111019	R\$ 4,01	26	R\$ 104,26
LAVA TUDO VM	R\$ 3,12	1	R\$ 3,12
LEITEIRA BOJ C CORD N14 NERN VM	R\$ 13,94	2	R\$ 27,88
LEITEIRA TERMICA 2.8LTS	R\$ 31,19	1	R\$ 31,19
LEOPARDO 0509	R\$ 9,10	2	R\$ 18,20
LETRAS E NUMEROS JULIO EVA.1600	R\$ 0,49	1	R\$ 0,49
LETRAS MDF	R\$ 1,50	196	R\$ 294,00
LICOREIRA DE VIDRO DANUBIO 900ML	R\$ 11,74	1	R\$ 11,74
LIMPADOR PARA COPO 16CM REF.455	R\$ 8,80	12	R\$ 105,60
LIQUIDIFICADOR NA SOLAPA 546	R\$ 5,53	1	R\$ 5,53
LIQUIDIFICADOR REF.12110	R\$ 2,74	3	R\$ 8,22
LIQUIDIFICADOR REF.187	R\$ 12,10	3	R\$ 36,30
LITTLER AQUA GIRLS POOL PARTY 255	R\$ 10,66	3	R\$ 31,98
LIVRO COM FANTOCHE: ANIMAIS DA FAZENDA	R\$ 15,00	1	R\$ 15,00
LIVRO VIDA TEMP E CONTRATEMPO	R\$ 24,99	3	R\$ 74,97
LIVRO-BLOCO DE COLORIR: ANIM DA FAZ	R\$ 4,00	1	R\$ 4,00
LIX 12L PLUS BC SOL PLAST UZ515BR	R\$ 27,17	1	R\$ 27,17
LIX 12L PLUS VM SOLI PLAST UZ515	R\$ 27,17	1	R\$ 27,17
LIX C PEDAL 15L CINZA CLARO 831	R\$ 9,03	1	R\$ 9,03
LIX C PEDAL 15L PRETA 383	R\$ 9,03	3	R\$ 27,09
LIX C PEDAL 7,5L MARROM 253	R\$ 5,00	1	R\$ 5,00
LIX. BAIXA 3MM 20X20X10 BR CICERO	R\$ 10,00	25	R\$ 250,00
LIX. BAIXA 3MM BR 15X15X10 CICERO	R\$ 4,00	1	R\$ 4,00
LIXEIRA 16,5LTS C/TPA FRIZADO REF.42	R\$ 8,23	1	R\$ 8,23
LIXEIRA 3L OSCIL CINZA CLARO 828	R\$ 2,84	1	R\$ 2,84
LIXEIRA 3L OSCIL PRETA 439	R\$ 2,84	1	R\$ 2,84
LIXEIRA 3L OSCIL ROSE 500	R\$ 2,84	1	R\$ 2,84
LIXEIRA 50 LITROS VERMELHO 757V 3611	R\$ 71,82	2	R\$ 143,64
LIXEIRA 50L C/PEDAL BR 805050	R\$ 65,88	1	R\$ 65,88



LIXEIRA 6 L. RATTAN BR 052/B	R\$ 15,24	1	R\$ 15,24
LIXEIRA 6L RATTAN MARROM 052/M	R\$ 15,24	1	R\$ 15,24
LIXEIRA 7 LITROS RETANG 1017	R\$ 2,38	29	R\$ 69,02
LIXEIRA 8L C/PEDAL PRETA 2863	R\$ 11,49	1	R\$ 11,49
LIXEIRA BASCUL EM ACO INOX 5L	R\$ 30,96	8	R\$ 247,68
LIXEIRA C/ BASE S/ ESP 70 CICERO	R\$ 35,00	7	R\$ 245,00
LIXEIRA C/ ESPELHO 20X12	R\$ 10,00	13	R\$ 130,00
LIXEIRA C/ PEDAL 7L PRETA	R\$ 1,57	1	R\$ 1,57
LIXEIRA C/ESPELHO 06X06	R\$ 3,00	107	R\$ 321,00
LIXEIRA C/ESPELHO 10X10	R\$ 4,00	4	R\$ 16,00
LIXEIRA C/ESPELHO 12X10	R\$ 5,00	32	R\$ 160,00
LIXEIRA C/ESPELHO 6X8	R\$ 3,00	45	R\$ 135,00
LIXEIRA C/VIDRO 10X10	R\$ 3,50	1	R\$ 3,50
LIXEIRA DE FIBRA 25X15	R\$ 15,00	5	R\$ 75,00
LIXEIRA DE PEDAL TRIUM 12L BR FECHADO	R\$ 45,37	1	R\$ 45,37
LIXEIRA DE PEDAL TRIUM 6L BR FECHADO	R\$ 31,74	3	R\$ 95,22
LIXEIRA DE PEDAL TRIUM 6L PRETO FECHADO	R\$ 31,74	2	R\$ 63,48
LIXEIRA DE PIA HIDE BCF LX -710	R\$ 21,87	4	R\$ 87,48
LIXEIRA DE PIA PT BASCUL RATTAN 4,5L 134/P	R\$ 11,35	1	R\$ 11,35
LIXEIRA FENIX 4,2LTS BR 173	R\$ 8,37	1	R\$ 8,37
LIXEIRA INF. C/PEDAL FOF. 12L RS CLARO TRANSL. 815029	R\$ 26,42	3	R\$ 79,26
LIXEIRA INF. C/PEDAL FOF. 6,5 LITROS AZ CLARO TRANSL. 816028	R\$ 19,15	7	R\$ 134,05
LIXEIRA INF. C/PEDAL FOF. 6,5L RS CLARO TRANSL. 816029	R\$ 19,15	8	R\$ 153,20
LIXEIRA INF. C/PEDAL FOFU 12L AZ CLAR 800017	R\$ 28,15	2	R\$ 56,30
LIXEIRA INF. C/PEDAL FOFURA 12L RS CLARO 800018	R\$ 28,15	6	R\$ 168,90
LIXEIRA INF. C/PEDAL FOFURA 6,5L AZ CLARO 801017	R\$ 19,15	11	R\$ 210,65
LIXEIRA INF. C/PEDAL FOFURA 6,5L RS CLARO 801018	R\$ 19,15	11	R\$ 210,65
LIXEIRA INF. C/PDL FOF 12L CLAS BR C/DOU 989.132	R\$ 20,78	6	R\$ 124,68
LIXEIRA INFAN C/PED FOF 12LTS MAJ BR PEROL AZ	R\$ 20,78	1	R\$ 20,78
LIXEIRA INFANTIL C/PD FOFU 6,5 LTS LFOF VD	R\$ 19,15	1	R\$ 19,15
LIXEIRA INFANTIL C/PED FOF 12LTS LFOF VD CLARO	R\$ 28,15	2	R\$ 56,30
LIXEIRA INFANTIL C/PEDAL FOF 12LTS LFOF BR	R\$ 28,15	4	R\$ 112,60
LIXEIRA INFINITY 5L PT FECHADO	R\$ 28,00	1	R\$ 28,00



LIXEIRA JUTA RETANG 12L VD	R\$ 22,89	2	R\$ 45,78
LIXEIRA PIA CROMO COLORS BRC 311-4	R\$ 13,31	3	R\$ 39,93
LIXEIRA PIA CROMO COLORS PRETO 311-7	R\$ 13,31	1	R\$ 13,31
LIXEIRA QUAD. PEDAL 15LTS BLACK STEEL 557	R\$ 14,56	1	R\$ 14,56
LIXEIRA RED. PEDAL 12,5L - BLACK STEEL 563	R\$ 12,81	1	R\$ 12,81
LIXEIRA REDONDA 12 L LISA 1012	R\$ 2,75	24	R\$ 66,00
LIXEIRA SMILE 5,4 LITROS BR	R\$ 18,77	2	R\$ 37,54
LIXEIRA SUPER C/ PEDAL REF.542	R\$ 12,13	1	R\$ 12,13
LIXEIRA TRIUM 2,5LVMF	R\$ 16,09	1	R\$ 16,09
LIXEIRINHA C/TAMPA REF.907	R\$ 3,04	3	R\$ 9,12
LUGAR AMERICANO BORDAS BOL 38CM VERM	R\$ 8,34	17	R\$ 141,78
LUGAR AMERICANO CLEAN 10966	R\$ 1,93	1	R\$ 1,93
LUVA ESPONJA DE SILICONE	R\$ 32,90	1	R\$ 32,90
MAIS COR E DIVERSAO! FAZENDA	R\$ 7,50	2	R\$ 15,00
MAIS COR E DIVERSAO! VEICULOS	R\$ 7,50	1	R\$ 7,50
MALETA VETERINARIO	R\$ 26,80	2	R\$ 53,60
MALETA ORG MAXI ROSE 714	R\$ 7,12	1	R\$ 7,12
MAMADEIRA MAGICA JUDY 452	R\$ 1,37	4	R\$ 5,48
MAMADEIRA MAGICA SUQUINHO	R\$ 1,44	1	R\$ 1,44
MANGUEIRA CONJ.TRANC CRIST 20MTS 20503	R\$ 39,56	6	R\$ 237,36
MANGUEIRA JARDIM MASTER 25M AZ	R\$ 36,79	5	R\$ 183,95
MANGUEIRA JARDIM TRANC CRISTAL 25M	R\$ 49,02	3	R\$ 147,06
MANGUEIRA JARDIM TRANC. COL 15M	R\$ 23,88	2	R\$ 47,76
MANGUEIRA NBR 8613 1.25MT C/2 ABRAC P/SOLAP 035-9	R\$ 10,36	4	R\$ 41,44
MANJEDOURA MD	R\$ 10,00	1	R\$ 10,00
MANTEIGUEIRA CRISTAL MA01	R\$ 5,23	1	R\$ 5,23
MAQUINA DE LAVAR HOME LOVE REF.360	R\$ 16,60	6	R\$ 99,60
MAQUINATRON P/ ENTULHO 85	R\$ 14,17	2	R\$ 28,34
MAQUINATRON P/ LIXO 86	R\$ 14,17	2	R\$ 28,34
MARCA TEXTO AZUL REF.CA2005	R\$ 1,19	5	R\$ 5,95
MARCA TEXTO LARANJA REF.CA2004	R\$ 1,19	5	R\$ 5,95
MARCA TEXTO ROSA REF.CA2002	R\$ 1,19	1	R\$ 1,19
MARCA TEXTO VD REF.CA2003	R\$ 1,19	8	R\$ 9,52
MARCA TEXTO VM BRW FLUORESC	R\$ 1,19	1	R\$ 1,19
MARCADOR P/ QUAD BRANCO PT	R\$ 2,04	1	R\$ 2,04
MARCADOR REPROJ 2MM PILOT PT	R\$ 3,63	23	R\$ 83,49



MARMI QUENT CAR MQ-CAR	R\$ 85,80	4	R\$ 343,20
MARMIBOX G C/DIVIS P/TALH 1,2L VD	R\$ 8,83	14	R\$ 123,62
MARMIBOX G C/DIVIS P/TALHE 1,2L PT	R\$ 8,83	5	R\$ 44,15
MARMITA 1200ML C/TRAVA 451	R\$ 2,74	24	R\$ 65,76
MARMITA 600ML C/ TRAVA 450	R\$ 2,29	81	R\$ 185,49
MARMITA ESPECIAL RED GRA TNT 021	R\$ 13,78	1	R\$ 13,78
MARMITA EXTRA RETAN NAPA 61	R\$ 20,42	3	R\$ 61,26
MARMITA LIGHT DUPLO IZ MTR-L2	R\$ 14,28	1	R\$ 14,28
MARMITA PLUS 1,5L SIMPLES AZ 690.55	R\$ 27,50	1	R\$ 27,50
MARMITA TEKCOR 1.5LTS 1D VM 1296.13	R\$ 16,49	11	R\$ 181,39
MARMITA TEKCOR 1.5LTS 1S 1D 1T BEGE 1234.12	R\$ 41,32	3	R\$ 123,96
MARMITA TEKCOR 1.5LTS 1S 1D 1T VM 1234.13	R\$ 41,32	9	R\$ 371,88
MARMITA TEKCOR 1.5LTS 1S 1D CIZ 1326.12	R\$ 29,67	10	R\$ 296,70
MARMITA TEKCOR 1.5LTS 1S 1D VM 1326.13	R\$ 29,67	6	R\$ 178,02
MARMITA TEKCOR 1.5LTS 1S CINZA 1289.12	R\$ 12,62	1	R\$ 12,62
MARMITA TEKCOR 1T AZUL 1241.05	R\$ 16,49	25	R\$ 412,25
MARMITA TEKCOR 1T CZ 1241.12	R\$ 16,49	20	R\$ 329,80
MARMITA TEKCOR 2S 1D 1L BEGE 1302.12	R\$ 49,35	1	R\$ 49,35
MARMITA TEKCOR CJ 2 PC AZ 1326.05	R\$ 29,67	2	R\$ 59,34
MARMITA TERM RED NAPA 051	R\$ 16,66	1	R\$ 16,66
MARMITA TERM SUP LUX RED GG 211	R\$ 25,61	38	R\$ 973,18
MARMITA URBANA TEKCOR 900ML AZ 840.55	R\$ 25,39	1	R\$ 25,39
MARTELO BORRACHA 80Z WESTERN	R\$ 8,60	6	R\$ 51,60
MARTELO DE ACO C/CABO MAD 250G	R\$ 14,40	5	R\$ 72,00
MARTELO P/BIFE CABO MADEIRA PQ M015	R\$ 2,50	20	R\$ 50,00
MARTELO P/BIFE INTEIRICO M016	R\$ 4,28	33	R\$ 141,24
MASCARA SORTIDA S COM ELASTICO E127	R\$ 0,40	1	R\$ 0,40
MASHA E O URSO DIA A DIA NA FLORESTA	R\$ 10,00	4	R\$ 40,00
MASSA DE MODELAR 180 GRS 12 CORES 4358	R\$ 0,59	220	R\$ 129,80
MASSA DE MODELAR SOFT ACRILEX	R\$ 4,30	1	R\$ 4,30



MASSINHA MAGIC MOLD BOLO 6 PE	R\$ 2,53	8	R\$ 20,24
MAXX TRATOR URBAN REF.167	R\$ 10,80	1	R\$ 10,80
MEDALHA MILAGROSA 08CM	R\$ 4,44	27	R\$ 119,88
MEDICAL KIT JR. REC REF.0561R	R\$ 5,96	2	R\$ 11,92
MEDICAMEN FRASQU GD C/BANDEJA 142	R\$ 20,77	1	R\$ 20,77
MEGA BUZINA	R\$ 3,35	57	R\$ 190,95
MEIA FACE METALIZADA REF.E31	R\$ 1,99	7	R\$ 13,93
MEIA LINHO BNEVE BORDA XD 18X25CM VRM	R\$ 8,47	1	R\$ 8,47
MELAMINE NATAL XICARA/PIRES CAFE 70ML	R\$ 2,27	99	R\$ 224,73
MEMORIA EDUC.COPA DO MUNDO FIFA	R\$ 3,80	1	R\$ 3,80
MESA CABO BRANCO BRANCA 51290	R\$ 51,90	10	R\$ 519,00
MESA CABO BRANCO PRETO 51334	R\$ 49,90	1	R\$ 49,90
MESA DE FERRO RED/QUA/TRIAN/TORC	R\$ 90,00	35	R\$ 3.150,00
MESA QUADRADA PIPA BRANCA 805060	R\$ 61,90	1	R\$ 61,90
MESINHA AREIA DOU ECO VM	R\$ 34,90	5	R\$ 174,50
MESINHA AREIA DOURADA ECO VD	R\$ 35,85	5	R\$ 179,25
MESINHA DE MARTELAR NA SOLAPA 266	R\$ 12,33	3	R\$ 36,99
MEU KIT FRUTINHAS E VERDURINHAS	R\$ 5,96	2	R\$ 11,92
MEU PATINHO SOLAPA 486	R\$ 3,99	50	R\$ 199,50
MEU URSINHO-SOLAPA REF.0588R	R\$ 3,99	38	R\$ 151,62
MICROFONE KARAOKE STAR 3837	R\$ 16,83	1	R\$ 16,83
MICRO-ONDAS SOLAPA 8007	R\$ 7,68	1	R\$ 7,68
MICROONDAS REF.203	R\$ 22,78	4	R\$ 91,12
MICROONDAS/TORRADEIRA RS C/BC 260	R\$ 18,94	6	R\$ 113,64
MIKETINHAS ENCANTADAS	R\$ 18,42	2	R\$ 36,84
MILITARY POWER KIT HELICOPTERO E FROTA	R\$ 4,74	43	R\$ 203,82
MILLEN. ESPATULA P.FRITURA PT 1404020004	R\$ 10,05	2	R\$ 20,10
MILLEN.ESPATULA P.FRITURA A GRANEL VERDE 1404020007	R\$ 12,25	10	R\$ 122,50
MILLEN.ESPATULA P.FRITURA BR 1404020005	R\$ 12,25	1	R\$ 12,25
MILLENIUM COLHER MACARAO PRETO 14.0312.00.04	R\$ 9,34	4	R\$ 37,36
MILLENIUM COLHER MACARRÃO LILAS 1403120009	R\$ 12,25	4	R\$ 49,00
MILLENIUM COLHER MESA BR 1403010005000	R\$ 1,64	411	R\$ 674,04



MILLENIU COLHER MESA PT 1403010004000	R\$ 1,64	333	R\$ 546,12
MILLENIU ESPATULA LILAS 1404020009	R\$ 12,25	36	R\$ 441,00
MILLENIU GARFO MESA BCO 1402010005000	R\$ 1,64	518	R\$ 849,52
MILLENIU COLHER MACARRAO VM 1403120016	R\$ 9,34	5	R\$ 46,70
MILLENIU ESPATULA MANTEIGA PT	R\$ 1,09	1	R\$ 1,09
MILLENIU ESPATULA P/ FRITURA TERRACOTA	R\$ 10,05	2	R\$ 20,10
MILLENIU ESPATULA P/ FRITURA CART C/1 VM	R\$ 9,97	9	R\$ 89,73
MILLENIU ESPUMADEIRA CART C/ 1 PRETO	R\$ 9,97	2	R\$ 19,94
MILLENIU ESPUMADEIRA CART C/ 1 VM	R\$ 9,97	1	R\$ 9,97
MILLENIU FACA CHURRASCO A GRANEL TERRACOTA	R\$ 1,60	87	R\$ 139,20
MILLENIU FACA DE MESA A GRANEL CARMIM	R\$ 1,60	68	R\$ 108,80
MILLENIU FACA DE MESA A GRANEL TERRACOTA	R\$ 1,60	46	R\$ 73,60
MILLENIU GARFO MESA A GRANEL CARMIM	R\$ 1,60	15	R\$ 24,00
MILLENIU GARFO MESA A GRANEL TERRACOTA	R\$ 1,60	1	R\$ 1,60
MILLENIU GARFO MESA PT 1402010004000	R\$ 1,64	5	R\$ 8,20
MINAS GRAFITE LEONORA 0,7MM	R\$ 0,43	12	R\$ 5,16
MINE ABANO DECORADO	R\$ 1,00	25	R\$ 25,00
MINI ABRACOS BARRO	R\$ 20,00	2	R\$ 40,00
MINI BOLEIRA VENEZA C/BASE E CUP 20X18 ESP 5	R\$ 19,95	1	R\$ 19,95
MINI CANECA CERAMICA BRANCA 60ML 10966 MINI CANECA CERAMICA BRANCA 60ML 19690	R\$ 3,38	1	R\$ 3,38
MINI CAR VERDUM NA SOLAPA 272	R\$ 3,32	24	R\$ 79,68
MINI CASTICAL CERAMICA DOURADO	R\$ 7,29	1	R\$ 7,29
MINI CASTICAL CERAMICA ROSE	R\$ 7,29	7	R\$ 51,03
MINI CHAPEU C/ ESTOPA JUTA DECORADO	R\$ 3,00	13	R\$ 39,00
MINI CHAPEU PALHA	R\$ 1,50	57	R\$ 85,50
MINI COLHER/ GARFO/ CONCHA	R\$ 0,24	43	R\$ 10,32
MINI COPINHA DA GIGI SOLAPA 501	R\$ 4,85	5	R\$ 24,25
MINI COPO CHOPP	R\$ 2,33	2	R\$ 4,66
MINI DEFENSOR AMARELO 270	R\$ 2,97	8	R\$ 23,76
MINI DEFENSOR NOTURNO 268	R\$ 2,97	20	R\$ 59,40
MINI DEFENSOR VERDE 269	R\$ 2,97	7	R\$ 20,79



MINI DEFENSOR VERMELHO 267	R\$ 2,97	1	R\$ 2,97
MINI DRAGÕES DIVERSOS 0421	R\$ 4,15	7	R\$ 29,05
MINI FLOR SUE	R\$ 2,00	1	R\$ 2,00
MINI FROTA DEF AZ II F REF.272	R\$ 2,97	20	R\$ 59,40
MINI FROTA POLICIA I 211	R\$ 2,97	19	R\$ 56,43
MINI FROTA SAFARI I 215	R\$ 2,97	18	R\$ 53,46
MINI HELICOP POLICIA/RESG NA SOLAP 257	R\$ 3,47	5	R\$ 17,35
MINI HELICOPTERO NA SOLAPA 255	R\$ 3,47	4	R\$ 13,88
MINI JET BALL	R\$ 1,40	15	R\$ 21,00
MINI LIQUIDIF PORT PLAST ABS E ACO INOX 7,3X8X23,6CM 380ML	R\$ 16,86	1	R\$ 16,86
MINI MONACO/IMPERIA POL E RESGAT NA SOLAPA	R\$ 3,85	6	R\$ 23,10
MINI MONACO/IMPERIO NA SOLAPA 243	R\$ 3,85	8	R\$ 30,80
MINI MOTO TRILHA NA CAIXA REF.278	R\$ 4,80	2	R\$ 9,60
MINI MOTO TRILHA NA SOLAPA 279	R\$ 2,68	2	R\$ 5,36
MINI PECAS DE ALUMINIO	R\$ 0,15	110	R\$ 16,50
MINI PHALAENOPSIS TOQUE REAL ALT 35CM	R\$ 3,76	23	R\$ 86,48
MINI PHALAENOPSIS TOQUE REAL ALT 35CM	R\$ 3,76	23	R\$ 86,48
MINI RAQUETE	R\$ 1,10	5	R\$ 5,50
MINI REBOQUE NA SOLAPA 508	R\$ 4,08	16	R\$ 65,28
MINI TACA ALUMINIO	R\$ 2,00	4	R\$ 8,00
MINI TAMANCO	R\$ 1,20	165	R\$ 198,00
MINI ZABUMBA	R\$ 0,36	43	R\$ 15,48
MINITIGELA MELAMINE PLAZA 17738	R\$ 2,22	3	R\$ 6,66
MOBI KIT - VASSOURA E RODO 322	R\$ 8,35	2	R\$ 16,70
MOBI KIT VASSOURA E PA 323	R\$ 8,35	8	R\$ 66,80
MOCHILA DE POLIESTER DF3804	R\$ 38,57	4	R\$ 154,28
MOCHILA DE POLIESTER DF3809	R\$ 43,65	1	R\$ 43,65
MOCHILA DE POLIESTER DF3834	R\$ 16,26	6	R\$ 97,56
MOCHILA DE POLIESTER DF3835	R\$ 16,26	6	R\$ 97,56
MOCHILA DE POLIESTER DF3839	R\$ 16,26	2	R\$ 32,52
MOCHILA DE POLIESTER DF3840	R\$ 16,26	3	R\$ 48,78
MOCHILA DE POLIESTER DF3854	R\$ 21,68	5	R\$ 108,40
MOCHILA DE POLIESTER DF3856	R\$ 21,68	4	R\$ 86,72
MOCHILA DE POLIESTER DF3859	R\$ 21,68	5	R\$ 108,40
MOCHILA DE POLIESTER DF3861	R\$ 14,23	1	R\$ 14,23
MOEDOR DE PIMENTA WOOD 26CM	R\$ 7,59	2	R\$ 15,18
MOLA MANIA REF.02	R\$ 0,94	2	R\$ 1,88
MONTANDO PALAVRAS TDAH - ABC	R\$ 33,70	1	R\$ 33,70



MOP SPIN 360 PLAST CABO MET CK2729	R\$ 16,95	26	R\$ 440,70
MORDEDOR PET GALO 30CM	R\$ 3,60	1	R\$ 3,60
MORDEDOR PET VINIL DONUTS 8,5CM	R\$ 3,08	5	R\$ 15,40
MORDEDOR REF. 6007/6014/6047/6066	R\$ 5,90	1	R\$ 5,90
MOTO BABY NA SOLAPA REF.225	R\$ 10,36	2	R\$ 20,72
MOTO HEROIS	R\$ 4,00	1	R\$ 4,00
MOTO SCOTT NA CAIXA 488	R\$ 9,96	2	R\$ 19,92
MOTO SNAKE 199	R\$ 12,82	10	R\$ 128,20
MOTO SPYRIT REF.477	R\$ 7,45	4	R\$ 29,80
MULA SEM CABECA	R\$ 5,00	4	R\$ 20,00
MULT PREMIUM 4L VM SOL PLAST UZ203VM	R\$ 16,34	4	R\$ 65,36
MULTI TRITURADOR MT01F	R\$ 18,72	4	R\$ 74,88
MULTI-ESFERA 517	R\$ 14,78	1	R\$ 14,78
MULTIUSO COLOR RET 500ML VM SOLID UZ249VM	R\$ 5,13	8	R\$ 41,04
MULTIUSO PREM 2,5 L PT SOL PLAST	R\$ 16,34	4	R\$ 65,36
MULTIUSO PREM 2,5 L RS SOL PLAST	R\$ 16,34	3	R\$ 49,02
MULTIUSO PREM 2L PT SOL PLAST UZ204-PR	R\$ 12,52	6	R\$ 75,12
MULTIUSO PREM 4L PT SOL PLAST UZ203-PB	R\$ 16,34	5	R\$ 81,70
MULTIUSO PREMIUM 350ML VM SOLID UZ247VM	R\$ 4,51	30	R\$ 135,30
MULTIUSO QUAD 0,5L PREM VM SOLI UZ297VM	R\$ 9,84	5	R\$ 49,20
MULTIUSO QUAD 5L PREM PT SOL PLAST UZ294-PR	R\$ 15,00	4	R\$ 60,00
MULTIUSO QUAD 5L PREM RS SOL PLAST	R\$ 15,00	2	R\$ 30,00
MULTIUSO QUAD 5L PREM VM SOL PLAST UZ294-VM	R\$ 15,00	2	R\$ 30,00
MULTIUSO QUAD COL 0,5L RS SOLI PLAST UZ289- ROS	R\$ 5,13	2	R\$ 10,26
MULTIUSO QUAD COL 0,5L VD AGU SOLI PLAST UZ289-VA	R\$ 4,51	5	R\$ 22,55
MULTIUSO RET 5L PT SOL PLAST	R\$ 15,99	3	R\$ 47,97
MULTIUSO RET 5L VM SOL PLAST UZ227-VM	R\$ 15,99	1	R\$ 15,99
MUNHEQUEIRA SPORT POLIESTER 14X85CM	R\$ 1,51	4	R\$ 6,04
MURAL AMIGOS 3 FOT 35X27 MY8031	R\$ 6,20	11	R\$ 68,20
MUSGO NATURAL 400G VERDE	R\$ 21,52	51	R\$ 1.097,52
MUSGO NATURAL/TINGIDO	R\$ 1,80	57	R\$ 102,60
MUSGO VD MP2	R\$ 1,21	8	R\$ 9,68
MY FIRST CAR NA SOLAPA REF.211	R\$ 14,95	7	R\$ 104,65



MY LITTLE COLLECTION - BRINCAR DE DODOI 8224	R\$ 23,31	4	R\$ 93,24
MY LITTLE COLLECTION PRIM PAPINHA (MORENA)	R\$ 29,95	2	R\$ 59,90
MY LITTLE PET CAT CASE SOLAPA 8032	R\$ 7,68	10	R\$ 76,80
MY LITTLE PET DOG CASE SOLAPA 8033	R\$ 7,68	7	R\$ 53,76
N.SRA APARECIDA BANDEIRA 08CM	R\$ 11,90	49	R\$ 583,10
N.SRA DAS DORES 08CM	R\$ 5,36	8	R\$ 42,88
N.SRA DAS DORES 14CM	R\$ 23,94	2	R\$ 47,88
N.SRA DAS GRACAS 08CM	R\$ 4,44	8	R\$ 35,52
N.SRA DE FATIMA 08CM 28621	R\$ 9,90	13	R\$ 128,70
N.SRA DE LOURDES 08CM	R\$ 9,90	15	R\$ 148,50
N.SRA DO BOM PARTO 08CM	R\$ 11,90	10	R\$ 119,00
N.SRA DO CARMO 08CM	R\$ 11,90	11	R\$ 130,90
N.SRA DO ROSARIO 08CM 28666	R\$ 9,90	7	R\$ 69,30
NAMORADEIRA BARRO	R\$ 20,00	2	R\$ 40,00
NATAL PLACA METAL DECOR 24X20CM	R\$ 17,99	4	R\$ 71,96
NATAL PISCA LED 100L	R\$ 3,40	17	R\$ 57,80
NATAL PISCA LED 100L AZ NTL2100A	R\$ 3,40	9	R\$ 30,60
NERVOUS DRAGSTER REF.1506	R\$ 19,76	10	R\$ 197,60
NEW CAR NA SOLAPA 134	R\$ 3,06	19	R\$ 58,14
NEW COPS PATROL 1029	R\$ 13,25	2	R\$ 26,50
NEW CROSS NA CAIXA 148	R\$ 3,86	3	R\$ 11,58
NEW CROSS NA SOLAPA 149	R\$ 2,27	11	R\$ 24,97
NEW MOTO 1000 NA CAIXA REF.189	R\$ 4,93	1	R\$ 4,93
NEW SQUEEZE CEARA 500ML CRISTAL	R\$ 3,45	6	R\$ 20,70
NEW SQUEEZE HORIZONTE 500ML RS PINK	R\$ 3,45	1	R\$ 3,45
NEW TROPICAL GARFO MESA 402010043	R\$ 0,95	7	R\$ 6,65
NICHO MDF	R\$ 40,00	1	R\$ 40,00
NITRO DRAGSTER REF.1511	R\$ 19,76	8	R\$ 158,08
NIVEL 14" 3 BOLHAS HT-14	R\$ 9,68	4	R\$ 38,72
NIVELADOR/CORT DE BOLO CAROL	R\$ 6,35	12	R\$ 76,20
NOEL POLI CARRINHO ILUMINADO 16X9X14CM	R\$ 41,58	1	R\$ 41,58
NOVICA MOP SPONGI ESP C/CABO	R\$ 19,12	3	R\$ 57,36
NOVICA PA CANGURU PLASTICA C/CABO	R\$ 16,90	1	R\$ 16,90
NOVICA PA PLASTICA C/ CABO REF.150	R\$ 10,50	1	R\$ 10,50
NOVICA VASSOURA BOLA PELO C/CABO	R\$ 32,18	14	R\$ 450,52



NUMERO DE CASA	R\$ 3,00	174	R\$ 522,00
NÚMERO DE CASA	R\$ 1,79	14	R\$ 25,06
NUMERO MOVEIS EVA 5MM REF.17	R\$ 2,39	4	R\$ 9,56
NUMEROS DE 0 A 9	R\$ 1,90	1	R\$ 1,90
NUMEROS DE 1 AO 10 2153	R\$ 6,02	22	R\$ 132,44
OBJETO DE DECORACAO 43X13CM	R\$ 7,10	1	R\$ 7,10
OCEANO COLHER ARROZ	R\$ 6,33	6	R\$ 37,98
OCEANO COLHER CAFE	R\$ 1,45	98	R\$ 142,10
OCEANO ESPATULA MANTEIGA	R\$ 1,93	1	R\$ 1,93
OCEANO FACA CHURRASCO 27.0101.00	R\$ 5,10	77	R\$ 392,70
OCEANO FACA DE MESA 27.0106.0000	R\$ 5,90	282	R\$ 1.663,80
OCEANO GARFO SOBREMESA 27.0202.00	R\$ 2,77	18	R\$ 49,86
OCULOS NATACAO SPORT 1897	R\$ 5,71	1	R\$ 5,71
OCULOS PROTECAO MOTOQUEIRO 1714	R\$ 9,23	45	R\$ 415,35
OLD CAR NA SOLAPA 479	R\$ 4,41	9	R\$ 39,69
OMELETEIRA 18 MTRC	R\$ 30,89	1	R\$ 30,89
ONIBUS DIDATICO TURMA DA MONICA	R\$ 25,00	2	R\$ 50,00
ONIBUS ESCOLAR DIDATICO	R\$ 12,27	1	R\$ 12,27
ORANGE TRACTOR SOLAPA 905	R\$ 18,15	1	R\$ 18,15
ORG CLEAR FRESH 2,8 LITROS NATURAL	R\$ 24,45	3	R\$ 73,35
ORGA HERMETICO BLOCK 0,150L NATURAL	R\$ 5,66	1	R\$ 5,66
ORGAN DE PANEAS /FRIG CRO LINHA ORG	R\$ 19,26	1	R\$ 19,26
ORGAN HERMETICO BLOCK 0,340L NATURAL	R\$ 7,22	2	R\$ 14,44
ORGAN. INF. C/ALCA 10L AZ CLARO 805017	R\$ 26,76	8	R\$ 214,08
ORGAN. INF. C/ALCA 10L AZ CLARO TRANSL. 820028	R\$ 23,87	2	R\$ 47,74
ORGAN. INF. C/ALCA 10L RS CLARO 805018	R\$ 26,76	5	R\$ 133,80
ORGAN. INF. C/ALCA 5,6L AZ CLARO 804017	R\$ 20,88	3	R\$ 62,64
ORGAN. INF. C/ALCA 5,6L RS CLARO TRANSL. 819029	R\$ 20,88	8	R\$ 167,04
ORGAN. INT. C/ALCA 5,6L RS CLARO 804018	R\$ 20,88	2	R\$ 41,76
ORGANIZ CLEAR C/TP 30X15X13CM NATURAL	R\$ 22,83	1	R\$ 22,83
ORGANIZ CLEAR FRESH 5LTS NATURAL	R\$ 29,66	3	R\$ 88,98
ORGANIZ HERMETICO BLOCK 1,5L NT	R\$ 16,73	1	R\$ 16,73



ORGANIZ INFAN 10 LTS RS BB TRANSL 861.096	R\$ 22,83	1	R\$ 22,83
ORGANIZ INFAN 5.6 LTS RS BB TRANSL 860.096	R\$ 8,24	3	R\$ 24,72
ORGANIZ INFANT C/ALCA 10LTS MAJ BR PEROL RS	R\$ 19,39	1	R\$ 19,39
ORGANIZ INFANTIL C/ALCA 10 LTS LFOF BR	R\$ 23,87	1	R\$ 23,87
ORGANIZ INFANTIL C/ALCA 5,6 LTS LFOF BR	R\$ 19,63	1	R\$ 19,63
ORGANIZ INFANTIL C/ALCA 5.6LTS MAJESTIC DOU	R\$ 20,80	5	R\$ 104,00
ORGANIZA E GUARDA	R\$ 15,16	1	R\$ 15,16
ORGANIZA MULTIDOSADOR 160ML	R\$ 2,68	3	R\$ 8,04
ORGANIZA MULTIUSO 350ML	R\$ 2,30	50	R\$ 115,00
ORGANIZADOR C/ DIVISORIAS M 398	R\$ 6,43	9	R\$ 57,87
ORGANIZADOR COM DIVISORIAS G 399	R\$ 11,50	6	R\$ 69,00
ORGANIZADOR COM DIVISORIAS P 397	R\$ 4,97	7	R\$ 34,79
ORGANIZADOR COM DIVISORIAS PP 396	R\$ 2,47	13	R\$ 32,11
ORGANIZADOR COZINHA/GELADEIRA - REF.1518	R\$ 11,68	8	R\$ 93,44
ORGANIZADOR CRISTAL C/TP BR 761	R\$ 3,94	4	R\$ 15,76
ORGANIZADOR DE GAVETA L1 300X79 9733	R\$ 6,15	1	R\$ 6,15
ORGANIZADOR DE SAPATOS C/2 PARES	R\$ 5,18	5	R\$ 25,90
ORGANIZADOR FACES 550ML	R\$ 3,77	6	R\$ 22,62
ORGANIZADOR INF. C/ALCA 5,6L AZ CLARO TRANSL. 819028	R\$ 20,88	10	R\$ 208,80
ORGANIZADOR MULTIUSO	R\$ 31,54	2	R\$ 63,08
ORGANIZADOR MULTIUSO RATTAN BR 041/B	R\$ 4,90	1	R\$ 4,90
ORGANIZADOR PLAST SR951 36L	R\$ 39,04	3	R\$ 117,12
ORGANIZADOR PLASTICO SANREMO 6L	R\$ 9,99	2	R\$ 19,98
ORGANIZADOR RATTAN 6 DIV CINZA	R\$ 9,11	3	R\$ 27,33
ORGANIZADOR RATTAN 6 DIV MARROM	R\$ 9,11	2	R\$ 18,22
ORGANIZADOR RATTAN 6 DIVIS BR 214/B	R\$ 9,11	5	R\$ 45,55
P/COPOS P/6 UND "QUERIDA" ROSE GOLD	R\$ 19,34	11	R\$ 212,74
PA ACUCAR CLEAN 70315000	R\$ 1,53	4	R\$ 6,12
PA DE BOLO CLEAN 07050100	R\$ 4,19	7	R\$ 29,33
PA DE LIXO PLUGGY REF.5217	R\$ 2,19	1	R\$ 2,19
PA DE LIXO SELETA C/CABO REF.5219	R\$ 6,63	4	R\$ 26,52



PA HIGIENICA PET 974	R\$ 0,99	4	R\$ 3,96
PA PLASTICA DOBRAVEL C/ CABO 60CM	R\$ 6,35	1	R\$ 6,35
PAINEL JUNINO DEC C/FITA	R\$ 14,00	4	R\$ 56,00
PAINEL P/4 FOTOS 10X15 MAE PLAST	R\$ 4,89	12	R\$ 58,68
PAINEL PARA JARDIM 40X40	R\$ 35,00	1	R\$ 35,00
PALHA DA COSTA 40G	R\$ 9,56	6	R\$ 57,36
PALITEIRO DE MESA BRANCO	R\$ 0,98	1	R\$ 0,98
PALITEIRO MESA DIAMANTE PT 604-7	R\$ 1,90	4	R\$ 7,60
PALITEIRO. - COR BRANCO	R\$ 2,05	32	R\$ 65,60
PALITO P.UNHA MERHEJE MAD 34320	R\$ 0,35	129	R\$ 45,15
PALMA G PALHA CARNAUBA	R\$ 13,00	1	R\$ 13,00
PAMONHA ARTESANAL M	R\$ 0,80	586	R\$ 468,80
PAMONHA ARTESANAL P	R\$ 0,40	456	R\$ 182,40
PANELA BOJUDA N°20 0053	R\$ 53,00	3	R\$ 159,00
PANELA 4,5 LT 494	R\$ 21,09	1	R\$ 21,09
PANELA AAD TVT N18	R\$ 39,65	2	R\$ 79,30
PANELA BALDUINO 7,0LTS 495	R\$ 27,36	9	R\$ 246,24
PANELA BOJUDA N24	R\$ 70,00	2	R\$ 140,00
PANELA BOJUDA N°22 0054	R\$ 60,00	2	R\$ 120,00
PANELA BOJUDA N°26	R\$ 80,00	3	R\$ 240,00
PANELA CEREJA TVT N°18	R\$ 39,65	1	R\$ 39,65
PANELA CRIATIVA 14CM AA PRETO-PRETO 1,2L	R\$ 28,99	1	R\$ 28,99
PANELA CRIATIVA 22CM AA PRETO-PRETO 3,8L	R\$ 49,60	1	R\$ 49,60
PANELA CRIATIVA 24CM AA PT-PT 4,6L	R\$ 55,79	1	R\$ 55,79
PANELA DE PRES SP 15L	R\$ 174,24	1	R\$ 174,24
PANELA DE PRES. SP 2LTS SCX	R\$ 42,15	7	R\$ 295,05
PANELA DE PRES. SP 7LTS SCX REF.2313	R\$ 74,59	1	R\$ 74,59
PANELA DE PRESSAO 10,0 LT 1500	R\$ 100,90	7	R\$ 706,30
PANELA DE PRESSAO 10,0 LT CR 4480	R\$ 116,03	13	R\$ 1.508,39
PANELA DE PRESSAO 10,0LTS AA MTRC	R\$ 116,96	1	R\$ 116,96
PANELA DE PRESSAO 3,0 LT CR 4082	R\$ 21,84	4	R\$ 87,36
PANELA DE PRESSAO 7,0 L - AA. MTRC	R\$ 89,56	1	R\$ 89,56
PANELA DE PRESSAO 7759	R\$ 2,52	45	R\$ 113,40
PANELA PRESS CRQ 10L	R\$ 104,77	2	R\$ 209,54
PANELA PRESSAO 4,5LTS POL ALU REC	R\$ 19,16	5	R\$ 95,80
PANELA PRESSAO 7,0LTS CRA ALU REC	R\$ 27,16	5	R\$ 135,80



PANELA PRESSAO PRESSURE 4.5LTS PRETA 4950/101	R\$ 296,29	1	R\$ 296,29
PANELA SUPRA AAD TVT Nº16	R\$ 41,43	1	R\$ 41,43
PANELA SUPRA AAD TVT Nº18	R\$ 47,78	2	R\$ 95,56
PANO DE CHAO ALVEJADO M REF.24441	R\$ 6,75	12	R\$ 81,00
PANO DE PRATO 45CM X75CM	R\$ 1,92	4	R\$ 7,68
PANO DE PRATO 45X75	R\$ 1,67	2	R\$ 3,34
PANO MICROFIB P/ CHAO C/FURO 50X60CM	R\$ 5,77	2	R\$ 11,54
PANO MULT SUPER ABSORV 3PCS 334-303	R\$ 3,38	1	R\$ 3,38
PANO P/ LIMPEZA GR 033	R\$ 4,38	25	R\$ 109,50
PANQUEQUEIRA N22 PRETA 67	R\$ 19,80	4	R\$ 79,20
PANQUEQUEIRA Nº22 POL	R\$ 11,79	1	R\$ 11,79
PAP 12 BAQ AZUL BEBE 683	R\$ 26,04	12	R\$ 312,48
PAP 12 BAQ BRANCO 681	R\$ 26,04	12	R\$ 312,48
PAP 14 ESM AZUL BEBE 116	R\$ 15,47	6	R\$ 92,82
PAP 16 BAQ BRANCO 702	R\$ 33,68	7	R\$ 235,76
PAP 16 BAQ VERDE BEBE 703	R\$ 33,68	2	R\$ 67,36
PAPAGAIO PLASTICO 1.400ML 205	R\$ 4,07	109	R\$ 443,63
PAPEIRO 12 ESM BABY RS 100	R\$ 12,04	9	R\$ 108,36
PAPEIRO 12 ESM. AZ BEBE 106	R\$ 12,04	14	R\$ 168,56
PAPEIRO 12 ESM. BR 101	R\$ 12,04	14	R\$ 168,56
PAPEIRO 12 ESM. VD BEBE 107	R\$ 12,04	22	R\$ 264,88
PAPEIRO 14 BAQ BABY RS 277	R\$ 30,96	3	R\$ 92,88
PAPEIRO 14 C/BICO BABY AZUL 276	R\$ 30,96	8	R\$ 247,68
PAPEIRO 14 C/BICO BABY BC 275	R\$ 30,96	12	R\$ 371,52
PAPEIRO 14 C/BICO BABY VD 278	R\$ 30,96	7	R\$ 216,72
PAPEIRO 14 C/CABO BC LISO 111	R\$ 15,47	20	R\$ 309,40
PAPEIRO 14 C/CABO VD BEBE 117	R\$ 15,47	14	R\$ 216,58
PAPEIRO 16 C/CABO VD BEBE 127	R\$ 18,21	4	R\$ 72,84
PAPEIRO C/ CORDAO Nº14	R\$ 2,83	2	R\$ 5,66
PAPEIRO N12 CRAQUEADO	R\$ 6,40	11	R\$ 70,40
PAPEIRO Nº14 CABO ROSA 110	R\$ 15,47	3	R\$ 46,41
PAPEIRO Nº16 CABO BAQ AZ BEBE 704	R\$ 33,68	6	R\$ 202,08
PAPEIRO Nº16 CABO BAQ ROSA 706	R\$ 33,68	3	R\$ 101,04
PAPEIRO Nº18 1492	R\$ 20,99	3	R\$ 62,97
PAPEIRO Nº18 REF.192	R\$ 12,02	1	R\$ 12,02
PAPEL A4 CHAMEX OFFICE 75G 210X297	R\$ 22,96	1	R\$ 22,96
PAPEL REPORT PREMIUM 210X297 C/500F A4	R\$ 22,75	11	R\$ 250,25
PAPEL REPORT SENINHA VD C/100F	R\$ 4,36	2	R\$ 8,72
PAPEL SENNINHA BR 210X297 C/100F	R\$ 5,24	1	R\$ 5,24



PAPELEIRA LIGHT CINZA 764	R\$ 2,32	1	R\$ 2,32
PAQUIMETRO DIGITAL 24,5CM DC-6	R\$ 47,25	9	R\$ 425,25
PAQUIMETRO PLAST 2PC WESTERN 1944	R\$ 5,63	17	R\$ 95,71
PARATY FACA CHURRASCO A GRANEL TERRACOTA	R\$ 1,57	12	R\$ 18,84
PARATY FACA DE MESA A GRANEL CARMIM	R\$ 1,57	44	R\$ 69,08
PARATY GARFO MESA A GRANEL CARMIM	R\$ 1,57	22	R\$ 34,54
PARATY GARFO MESA A GRANEL TERRACOTA	R\$ 1,57	3	R\$ 4,71
PARQUE DE DIV DA JUDY RODA GIGANTE	R\$ 12,45	1	R\$ 12,45
PARQUE DE DIV DA JUDY XICARA 421	R\$ 12,45	3	R\$ 37,35
PARRILLA 03 3103	R\$ 35,38	3	R\$ 106,14
PASCOA CEN DEC LR 20CM	R\$ 1,92	2	R\$ 3,84
PASCOA EMBALAG CEN TEC LJ 20X15CM	R\$ 5,33	4	R\$ 21,32
PASCOA EMBALAG COEL TEC AM BR 16X13CM	R\$ 2,98	8	R\$ 23,84
PASCOA EMBALAG COEL TEC RS BR 16X13CM	R\$ 2,58	2	R\$ 5,16
PASCOA ENF COEL FEMEA RS 20CM	R\$ 16,19	2	R\$ 32,38
PASCOA ENF OVO RUST PEND MARR 15X11CM	R\$ 8,99	4	R\$ 35,96
PASCOA ENF RES COE COL 10CM	R\$ 9,89	2	R\$ 19,78
PASCOA ENFEITE COR AM 3,7X12,2X11,5CM	R\$ 11,83	3	R\$ 35,49
PASCOA ENFEITE OVELHA PEND RS 9CM	R\$ 5,50	12	R\$ 66,00
PASSADOR C/ BASE POP N24	R\$ 20,06	9	R\$ 180,54
PASSADOR DE CAFE MY COFFEE PTF	R\$ 13,10	3	R\$ 39,30
PASSADOR DE CAFE MY COFFEE VMF	R\$ 13,10	4	R\$ 52,40
PASSADOR HOTEL N°30	R\$ 30,58	1	R\$ 30,58
PASTA C/TRILHO AM	R\$ 1,68	3	R\$ 5,04
PASTA C/TRILHO AZ 557	R\$ 1,68	3	R\$ 5,04
PASTA C/TRILHO PT COLLPRESS	R\$ 1,79	4	R\$ 7,16
PASTE C.ABA OFICIO SOFT ROSA 475434	R\$ 1,90	1	R\$ 1,90
PATINETE CESTINHA/LUZ AVENT FLORE PN2216	R\$ 85,45	6	R\$ 512,70
PATINETE CESTINHA/LUZ MINI PANDA PN2212	R\$ 85,45	11	R\$ 939,95
PATINETE CESTINHA/LUZ PRINCESA PN2215	R\$ 85,45	1	R\$ 85,45
PATINETE DOBR CLASSIC 2 RODAS AZU PN2227	R\$ 59,91	7	R\$ 419,37



PATINETE DOBR CLASSIC 2 RODAS VER PN2226	R\$ 59,91	9	R\$ 539,19
PATO SOLAPA 211	R\$ 6,26	13	R\$ 81,38
PAU DE CEBO	R\$ 11,00	1	R\$ 11,00
PEDRA LIMA WX5138	R\$ 1,85	3	R\$ 5,55
PEGA PALITO REF.PEP01	R\$ 5,98	9	R\$ 53,82
PEGA PEIXE BOLHA DE SABAO 0242	R\$ 6,00	19	R\$ 114,00
PEGA PEIXE MARTELINHO 11PCS	R\$ 6,98	2	R\$ 13,96
PEGA VARETA REF.140	R\$ 0,84	1	R\$ 0,84
PEGADOR DE GELO SL0526	R\$ 2,86	1	R\$ 2,86
PEGADOR DE MACARRAO 587	R\$ 3,48	55	R\$ 191,40
PEGADOR DE MASSA 20CM SL0523	R\$ 1,63	5	R\$ 8,15
PEGADOR DE MASSA 29CM SL0520	R\$ 4,38	24	R\$ 105,12
PEGADOR DE MASSA CLEAN 70601000	R\$ 8,55	19	R\$ 162,45
PEGADOR DE MASSAS AMERICA G 29,5CM SL0218	R\$ 3,26	13	R\$ 42,38
PEGADOR DE MASSAS EM SILIC PREM 28.5X5CM SL0613	R\$ 2,04	5	R\$ 10,20
PEGADOR DE MASSAS SIL 31,4X6,4CM C/CABO MAD PT	R\$ 7,84	5	R\$ 39,20
PEGADOR DE MASSAS SIL 31,4X6,4CM C/CABO MAD VM	R\$ 7,84	4	R\$ 31,36
PEGADOR DE SALADA 20CM SL0524	R\$ 1,63	37	R\$ 60,31
PEGADOR DE SALADA 29 CM SL0521	R\$ 1,92	54	R\$ 103,68
PEGADOR ESPAGUETE SILICONE FOGACA	R\$ 10,51	16	R\$ 168,16
PEGADOR MACARRAO PLAST SANR SR587/3	R\$ 3,48	35	R\$ 121,80
PEGADOR MASSA SILICONE 28X5CM	R\$ 3,73	59	R\$ 220,07
PEGADOR P/ MASSA CONCHA 1.6MMX29CM 2080/306	R\$ 21,89	4	R\$ 87,56
PEGADOR P/MASSA SILIC C/ CABO INOX VM	R\$ 10,89	3	R\$ 32,67
PEGADOR UNIVERSAL 20CM 525	R\$ 1,71	47	R\$ 80,37
PEGADOR UNIVERSAL 29CM SL0522	R\$ 2,02	53	R\$ 107,06
PEND VASSOURAS 9 GANCHOS CROMO COLORS 347	R\$ 15,19	3	R\$ 45,57
PENDENTE DE FOLHAS SAMAMB X9 VD OUT	R\$ 37,11	17	R\$ 630,87
PENDENTE DE FOLHAS SAMAMBAIA X9 VERDE	R\$ 37,11	8	R\$ 296,88
PENDENTE DE FOLHAS X3 VERDE	R\$ 13,39	22	R\$ 294,58
PENDENTE DE FOLHAS X9 VERDE	R\$ 29,90	17	R\$ 508,30
PENDENTE DE FOLHAS X9 VERDE OUTONO	R\$ 29,90	29	R\$ 867,10
PENDENTE DE SAMAMBAIA X5 VD CLARO	R\$ 13,80	25	R\$ 345,00



PENDENTE DE SAMAMBAIA X5 VD OUT	R\$ 13,80	2	R\$ 27,60
PENDENTE FOLHAS COST DE ADAO VD	R\$ 23,36	9	R\$ 210,24
PENDENTE FOLHAS DE DRACENA X7 VERDE	R\$ 13,36	2	R\$ 26,72
PENDENTE SAMAMBAIA AVENCA 80CM X43 FOLHAS	R\$ 20,40	4	R\$ 81,60
PENDENTE SEMENTE DE HERA X3 VERDE	R\$ 12,90	32	R\$ 412,80
PENEIRA 10CM PP POLIESTER 10502	R\$ 5,48	20	R\$ 109,60
PENEIRA 12CM PP TELA DE POLIESTER 10503	R\$ 8,10	4	R\$ 32,40
PENEIRA 19CM PP TELA DE POLIESTER 10505	R\$ 12,74	1	R\$ 12,74
PENEIRA 19CM TELA FINA	R\$ 12,74	1	R\$ 12,74
PENEIRA ARTESANAL G	R\$ 1,20	85	R\$ 102,00
PENEIRA C/ CABO 12CM 3021	R\$ 0,67	1	R\$ 0,67
PENEIRA C/ CABO 18CM 3023	R\$ 1,25	1	R\$ 1,25
PENEIRA COM FUNIL 3024	R\$ 2,03	2	R\$ 4,06
PENEIRA DE PALHA M	R\$ 15,00	47	R\$ 705,00
PENEIRA DE PALHA P	R\$ 10,00	34	R\$ 340,00
PENEIRA P/ FRITURA 22CM 550	R\$ 12,10	16	R\$ 193,60
PENTE DE CABO FINO PROFISSIONAL 1009	R\$ 0,12	2	R\$ 0,24
PENTEADEIRA DA GIGI SOLAPA 502	R\$ 4,85	14	R\$ 67,90
PEQUENO ENGENHEIRO REF.120	R\$ 4,25	1	R\$ 4,25
PEQUERRUCHA 294	R\$ 6,00	3	R\$ 18,00
PEQUERRUCHA COM CABELO 5229	R\$ 8,00	1	R\$ 8,00
PERFUME DE AMBI AMAZ AROMAS 200ML LAVAN INGL	R\$ 5,28	1	R\$ 5,28
PERFUME DE AMBIENT AMAZ AROM 200ML BABY RS	R\$ 5,28	1	R\$ 5,28
PERFUME DE AMBIENT AMAZ AROM 200ML LAV FRANC	R\$ 5,28	1	R\$ 5,28
PERPETUO SOCORRO 08CM 28745	R\$ 9,90	19	R\$ 188,10
PESCA PEIXE FBR-3974	R\$ 2,78	1	R\$ 2,78
PESO DE PANELA JOSA	R\$ 1,80	13	R\$ 23,40
PESO DE PORTA BONEC SENTADA	R\$ 15,00	1	R\$ 15,00
PESO DE PORTA BONECA DE PANO	R\$ 10,00	10	R\$ 100,00
PESO DE PORTA FLOR	R\$ 12,00	3	R\$ 36,00
PETISQUEIRA (4 DIV)	R\$ 4,66	3	R\$ 13,98
PETISQUEIRA GD VM 33CM SAFECARE	R\$ 5,01	27	R\$ 135,27
PETISQUEIRA MULTI GOURMET BR 441	R\$ 5,01	18	R\$ 90,18
PETISQUEIRA NATALINA G	R\$ 20,00	3	R\$ 60,00



PETISQUEIRA TREVO BRANCA	R\$ 4,86	46	R\$ 223,56
PETISQUEIRA TREVO PRETA	R\$ 4,86	55	R\$ 267,30
PETISQUEIRA TREVO VERMELHA	R\$ 4,86	59	R\$ 286,74
PIA CHEF KIDS REF.7614	R\$ 1,21	2	R\$ 2,42
PIA LE CHEF 498	R\$ 10,40	2	R\$ 20,80
PICK CACTOS X3 VERDE	R\$ 5,20	15	R\$ 78,00
PICK EUCALIPTO FLOCADO X3 AMARELO	R\$ 4,39	34	R\$ 149,26
PICK EUCALIPTO FLOCADO X3 ROSA	R\$ 4,39	55	R\$ 241,45
PICK EUCALIPTO FLOCADO X3 VERDE	R\$ 5,90	40	R\$ 236,00
PICK FOLHA SAMAMBAIA X3 VERDE	R\$ 4,08	17	R\$ 69,36
PICK FOLHAS CORAL X3 VERDE OUTONO	R\$ 3,50	18	R\$ 63,00
PICK FOLHAS EUCALIPTO X3 VERDE	R\$ 4,90	15	R\$ 73,50
PICK FOLHAS X3 CREME VERDE	R\$ 4,65	18	R\$ 83,70
PICK FOLHAS X3 OUTONADO VERDE	R\$ 6,64	21	R\$ 139,44
PICK FOLHAS X3 VERDE	R\$ 3,35	4	R\$ 13,40
PICK FOLHAS X3 VERDE	R\$ 4,65	3	R\$ 13,95
PICK FOLHAS X3 VERDE	R\$ 4,84	23	R\$ 111,32
PICK FOLHAS X3 VERMELHO VERDE	R\$ 4,65	8	R\$ 37,20
PICK GRAMA X3 VERDE	R\$ 4,84	2	R\$ 9,68
PICK LAVANDA X3 CREME	R\$ 2,97	14	R\$ 41,58
PICK LAVANDA X3 LAVANDA	R\$ 2,97	28	R\$ 83,16
PICK MACA BERRIES E PINHA VERMELHO	R\$ 5,30	8	R\$ 42,40
PICK MINI CAPIM X3 VERDE	R\$ 2,97	11	R\$ 32,67
PICK MINI CORAL X3 LAVANDA	R\$ 3,56	35	R\$ 124,60
PICK MINI FOLHAS C3 VERDE	R\$ 3,31	9	R\$ 29,79
PICK MINI FOLHAS C3 VERDE	R\$ 2,49	25	R\$ 62,25
PICK MINI FOLHAS X3 VERDE	R\$ 2,49	12	R\$ 29,88
PICK NATAL MACA E BERRIES METAL CORAL	R\$ 4,26	1	R\$ 4,26
PICK NATALINO EUCALIPTO VM REF.38116-009	R\$ 2,08	1	R\$ 2,08
PICK PINHA 20CM METALICA BRONZE	R\$ 5,13	1	R\$ 5,13
PICK PINHA E CANELA VERDE	R\$ 2,20	1	R\$ 2,20
PICK UP FIRE SUPER JET	R\$ 14,28	3	R\$ 42,84
PICK UP RESCUE TEAM 472	R\$ 10,37	1	R\$ 10,37
PICK X3 AMARELO	R\$ 2,86	2	R\$ 5,72
PICK X3 BRANCO	R\$ 2,86	3	R\$ 8,58
PICK X3 VERDE	R\$ 3,35	8	R\$ 26,80
PICK-UP DRAGSTER REF.1521	R\$ 4,53	1	R\$ 4,53
PICK-UP HYTOP NA CAIXA REF.291	R\$ 28,11	1	R\$ 28,11



PICK-UP RACE C/ HELICOPTERO REDE 912	R\$ 15,15	3	R\$ 45,45
PICK-UP RACE SOLAPA 907	R\$ 10,25	8	R\$ 82,00
PICK-UP SUPER SURF 031	R\$ 5,11	4	R\$ 20,44
PICNIC DIVERTIDO REF.756	R\$ 10,29	6	R\$ 61,74
PILAO 12X7CM C/ BASTAO	R\$ 6,82	1	R\$ 6,82
PILAO 15X7CM C/ BASTAO - STD	R\$ 7,77	6	R\$ 46,62
PILAO E SOCADOR 18325	R\$ 11,54	14	R\$ 161,56
PILHA PAN AA PEQ UM-3SH REF.3343	R\$ 0,86	59	R\$ 50,74
PILHA PAN AAA ULTRA HYPER REF.44195	R\$ 0,91	169	R\$ 153,79
PILHA PAN D GRANDE UM-1SH REF.19782	R\$ 2,85	21	R\$ 59,85
PILHA PANASONIC AUD BLIS PR-13BR	R\$ 20,19	9	R\$ 181,71
PINCA COM 2UND SAFIRA SL0693	R\$ 1,39	210	R\$ 291,90
PINCEL CONDOR 115 - 14	R\$ 2,65	1	R\$ 2,65
PINCEL DE PLASTICO C/ CERDA SINT 1"	R\$ 0,98	1	R\$ 0,98
PINCEL DE PLASTICO C/ CERDA SINTETICA 2"	R\$ 1,88	3	R\$ 5,64
PINCEL SILICONE 27X4CM C/CAB MD VM	R\$ 6,68	1	R\$ 6,68
PIPOQUEIRA 2500ML PIPOCA QUENTINHA	R\$ 4,23	39	R\$ 164,97
PIPOQUEIRA C/CABO N.20 1503	R\$ 27,12	3	R\$ 81,36
PIPOQUEIRA C/CABO N.22 382	R\$ 12,36	4	R\$ 49,44
PIPOQUEIRA Nº22 CRA	R\$ 33,04	1	R\$ 33,04
PISCA 100 LED FIO PVC C/8 FUNC 220V BR 8M	R\$ 7,34	91	R\$ 667,94
PISCA 100 LED FIO PVC C/8 FUNC 220V BR AMBAR 8M	R\$ 7,34	19	R\$ 139,46
PISCA 100 LED FIO PVC C/8 FUNC 220V RS 8M	R\$ 7,34	1	R\$ 7,34
PISCA 100 LED FIO PVC C/8 FUNC 220V VM 8M	R\$ 5,56	1	R\$ 5,56
PISCA 100 LED FIO VD C/8 FUNC 220V BR 8M	R\$ 7,34	58	R\$ 425,72
PISCA 100 LED FIO VD C/8 FUNC 220V BR AMB 8M	R\$ 7,34	1	R\$ 7,34
PISCA 100 LED FIO VD MAC FEM C/8 FUNC 220V COL 8M	R\$ 8,15	2	R\$ 16,30
PISCA 100LED BRANCO 220 NTL7100B	R\$ 3,40	2	R\$ 6,80
PISCA 100LED COLOR 220V NTL7100C	R\$ 3,40	3	R\$ 10,20
PISCA NATAL LED 100L COL NTL2100C	R\$ 3,40	3	R\$ 10,20
PISCINA 1500L 1003	R\$ 184,12	2	R\$ 368,24
PISCINA 2000LTS 1004	R\$ 298,11	1	R\$ 298,11
PISTA C/LANC 1 CARRO CAMIN CART 3148	R\$ 5,58	2	R\$ 11,16



PISTOLA COLA QUENTE GD 15W BIV	R\$ 4,89	2	R\$ 9,78
PLACA ALAFABETO EVA 2MM REF.19	R\$ 1,80	19	R\$ 34,20
PLACA NUMERO EVA 2MM REF.20	R\$ 1,80	34	R\$ 61,20
PLACA SINALIZACAO VIDRO	R\$ 3,00	6	R\$ 18,00
PLANTA ARTIFICIAL GD1065	R\$ 8,41	2	R\$ 16,82
PLAS VASO MARROM T-7 TERRACOTA	R\$ 0,49	44	R\$ 21,56
PLASTICO VASO M9 BC 7X9CM	R\$ 0,53	7	R\$ 3,71
PLASTICO VASO POTE T-7 BCO 1053	R\$ 0,41	15	R\$ 6,15
PLASTICO VASO POTE T-7 VERMELHO 6X7CM	R\$ 0,43	1	R\$ 0,43
PLUG BIG SLIM 2P+T BR	R\$ 1,70	1	R\$ 1,70
PLYGROUND BABY	R\$ 24,80	1	R\$ 24,80
POLTRONA TAMBAU BRANCA 50740	R\$ 29,90	1	R\$ 29,90
POLTRONA TAMBAU PRETA 51331	R\$ 29,90	3	R\$ 89,70
PORTA ALGOD PLAS MESA PA/BRD	R\$ 6,58	2	R\$ 13,16
PORTA ALGODAO TULE NT PAT801	R\$ 7,77	1	R\$ 7,77
PORTA ALGODAO VITRA 401 PT	R\$ 28,79	5	R\$ 143,95
PORTA BISCOITO RECHEADO PLAST 690	R\$ 3,21	1	R\$ 3,21
PORTA BISCOITO RECHEADO PLAST 691	R\$ 2,27	8	R\$ 18,16
PORTA BOLO QUADRADO 40X40	R\$ 25,00	1	R\$ 25,00
PORTA CEREAL 698	R\$ 3,71	2	R\$ 7,42
PORTA CERTIFICADO 20X30 MOLD ALTA ESPECIAL	R\$ 11,28	2	R\$ 22,56
PORTA CHAVES 4 GANCHOS MDF 31X14X0,9CM	R\$ 6,51	13	R\$ 84,63
PORTA COMPRIMIDOS DE PLAST 18X4CM	R\$ 2,93	1	R\$ 2,93
PORTA COMPRIMIDOS PLAST	R\$ 1,48	1	R\$ 1,48
PORTA COND 200ML C/2 TPA PT	R\$ 1,88	5	R\$ 9,40
PORTA CONDIMENTOS DE COZINHA OC /0	R\$ 16,86	1	R\$ 16,86
PORTA CONDIMENTOS VIDRO C/4PCS SUP ARAMADO	R\$ 8,95	4	R\$ 35,80
PORTA DETERG ESPONJA GLUB VMF PD 360	R\$ 10,46	2	R\$ 20,92
PORTA DETERG RATTAN C/ BASE BR 133/B	R\$ 5,41	4	R\$ 21,64
PORTA DETERG RATTAN C/ BASE PT 133/P	R\$ 5,41	2	R\$ 10,82
PORTA DETERGENTE BR	R\$ 4,25	2	R\$ 8,50
PORTA DETERGENTE ONDA CR CL BR 336-4	R\$ 10,80	18	R\$ 194,40
PORTA DETERGENTE ONDA CR CL PR 336-7	R\$ 10,80	1	R\$ 10,80



PORTA DETERGENTE REF.PDT01	R\$ 0,94	1	R\$ 0,94
PORTA DETERGENTE STYLUS FACILITTA	R\$ 1,82	1	R\$ 1,82
PORTA DUREX BRW PQ TP	R\$ 13,35	5	R\$ 66,75
PORTA ESCOVA C/TAMPA FUME	R\$ 5,37	1	R\$ 5,37
PORTA ESCOVAS C/TAMPA BR	R\$ 5,37	1	R\$ 5,37
PORTA FRIOS 2 PCS 350	R\$ 2,91	2	R\$ 5,82
PORTA FRIOS 3PCS 0351	R\$ 3,91	1	R\$ 3,91
PORTA FRIOS BRANCO	R\$ 9,40	3	R\$ 28,20
PORTA FRIOS DUPLO BREAK BCF	R\$ 17,16	1	R\$ 17,16
PORTA FRIOS DUPLO COM TELA	R\$ 9,18	2	R\$ 18,36
PORTA GARRAFA 1L ROSE	R\$ 14,50	5	R\$ 72,50
PORTA GUARDANAPO CR511	R\$ 9,48	2	R\$ 18,96
Vol. 4			R\$ 0,00
PORTA GUARDANAPO DOURADO 4PCS 1389	R\$ 29,01	1	R\$ 29,01
PORTA GUARDANAPO INOX	R\$ 6,16	7	R\$ 43,12
PORTA GUARDANAPO ROSE GOLD 4PCS 1391	R\$ 29,01	4	R\$ 116,04
PORTA GUARDANAPO ROSE GOLD 4PCS 1394	R\$ 29,01	3	R\$ 87,03
PORTA INCENSO DIVERSOS	R\$ 1,50	48	R\$ 72,00
PORTA LANCHE LADYBUG 7570	R\$ 11,00	2	R\$ 22,00
PORTA LAPIS MANDACARU	R\$ 6,00	6	R\$ 36,00
PORTA LEITE EM PO 300ML ROSA BEBE TRANSL 0868.096	R\$ 5,28	2	R\$ 10,56
PORTA LENCOS - PRETO REF.506	R\$ 6,82	5	R\$ 34,10
PORTA MANT 1,9L TRANS. C/TP BR PLAST UZ311-BR	R\$ 16,77	1	R\$ 16,77
PORTA MANT 2,5L TRANS. C/TP PT PLAST UZ311-PR	R\$ 17,51	1	R\$ 17,51
PORTA MANT INOX 3 PC C/TP VM	R\$ 65,97	1	R\$ 65,97
PORTA MANTIM SANNREMO PLAST 1,7L 700	R\$ 5,43	1	R\$ 5,43
PORTA MANTIMEN PLAST 1L 699	R\$ 4,54	2	R\$ 9,08
PORTA MANTIMENTO 1,8L - ACUCAR 192	R\$ 1,98	4	R\$ 7,92
PORTA MANTIMENTO 1,8L CAFE 193	R\$ 1,98	1	R\$ 1,98
PORTA MANTIMENTOS 1L	R\$ 8,44	4	R\$ 33,76
PORTA METADE LIMAO 2919	R\$ 2,53	1	R\$ 2,53
PORTA MIX PIPOCA ALTO COCA-COLA 600ML 662	R\$ 2,90	1	R\$ 2,90
PORTA OBJETOS CERAMICA 10X16CM VSC-281	R\$ 14,78	1	R\$ 14,78
PORTA OLEO MOD ITALIA BRANCO	R\$ 3,66	2	R\$ 7,32
PORTA OLEO VERMELHO	R\$ 2,63	1	R\$ 2,63
PORTA OVOS 12UN	R\$ 9,89	1	R\$ 9,89
PORTA PALITO PORC 8MOD FRUTAS	R\$ 4,59	1	R\$ 4,59



PORTA PAPEL TOAL BULE CRO LINH ADES P/PAREDE	R\$ 27,41	2	R\$ 54,82
PORTA PAPEL TOAL CHAL CRO LINHA ADES P/PAR	R\$ 27,41	3	R\$ 82,23
PORTA PAPEL TOAL CHALE PT LINHA ADES P/PAR	R\$ 24,67	2	R\$ 49,34
PORTA PAPEL TOALHA BULE PT LINHA ADES P/PAREDE	R\$ 24,67	1	R\$ 24,67
PORTA PERFUMES ALU VID E PLAST 15X15X8CM	R\$ 1,85	9	R\$ 16,65
PORTA RET C/2 FOTOS 35X31CM DL1124	R\$ 5,74	3	R\$ 17,22
PORTA RET DE VIDRO 9X13 H MY1156	R\$ 1,30	1	R\$ 1,30
PORTA RET. 15X21 C/PEROLAS PF0525	R\$ 30,68	1	R\$ 30,68
PORTA RETR COLON 10X15 PRC1015	R\$ 0,12	11	R\$ 1,32
PORTA RETRATO 10X15 MAE PLAST	R\$ 1,67	78	R\$ 130,26
PORTA RETRATO 10X15 MOLD ALTA ESPECIAL	R\$ 5,34	3	R\$ 16,02
PORTA RETRATO 10X15CM	R\$ 2,60	4	R\$ 10,40
PORTA RETRATO 10x15CM 20MM	R\$ 1,96	1	R\$ 1,96
PORTA RETRATO 10x15CM 30MM	R\$ 2,49	1	R\$ 2,49
PORTA RETRATO 13X18 PF1086	R\$ 17,16	1	R\$ 17,16
PORTA RETRATO 15x21CM 30MM	R\$ 3,56	1	R\$ 3,56
PORTA RETRATO 20X25 MOLD ALTA	R\$ 5,05	8	R\$ 40,40
PORTA RETRATO 20x25CM 20MM	R\$ 3,86	1	R\$ 3,86
PORTA RETRATO 20x25CM 30MM	R\$ 4,70	1	R\$ 4,70
PORTA RETRATO 20x30CM 30MM	R\$ 4,98	4	R\$ 19,92
PORTA RETRATO AMOR BABY SS7742	R\$ 4,54	26	R\$ 118,04
PORTA RETRATO DE PLASTI	R\$ 1,49	33	R\$ 49,17
PORTA RETRATO DE VIDRO 10X15 CM	R\$ 1,50	9	R\$ 13,50
PORTA RETRATO DE VIDRO 10X15 CM	R\$ 1,50	1	R\$ 1,50
PORTA RETRATO DE VIDRO 10X15CM	R\$ 1,50	6	R\$ 9,00
PORTA RETRATO ESPECIAL 20x25CM 20MM	R\$ 7,72	1	R\$ 7,72
PORTA RETRATO ESPECIAL 20x30CM 20MM	R\$ 8,32	1	R\$ 8,32
PORTA RETRATO MDF FTO 10X15CM CZ 18,7X13,7CM	R\$ 13,98	1	R\$ 13,98
PORTA RETRATO METAL PEBBLE 10X15CM 20573	R\$ 17,40	1	R\$ 17,40
PORTA RETRATO PAI 16225	R\$ 7,99	14	R\$ 111,86
PORTA ROLO CORTA FACIL REF.99800	R\$ 6,30	3	R\$ 18,90
PORTA SABAO EM PO DOSADOR 1KG REF.147	R\$ 7,65	3	R\$ 22,95



PORTA SABONETE LIQ 300ML AZUL	R\$ 5,18	8	R\$ 41,44
PORTA SABONETE LIQ 300ML PT	R\$ 5,18	20	R\$ 103,60
PORTA SABONETE LIQU CLEAN 280ML	R\$ 2,52	2	R\$ 5,04
PORTA SHAMPOO BRANCO	R\$ 5,49	8	R\$ 43,92
PORTA SHAMPOO PRETO	R\$ 5,49	6	R\$ 32,94
PORTA TALH GAV 6DIV EXT GR PT C/TAMPA	R\$ 12,98	1	R\$ 12,98
PORTA TALHER C/ DIVISORIA ART COOK	R\$ 22,17	4	R\$ 88,68
PORTA TALHER C/ TAMPA 095	R\$ 2,15	2	R\$ 4,30
PORTA TALHER GAV 6DIV EXT GR BR C/TAMPA	R\$ 12,98	1	R\$ 12,98
PORTA TAMPAS PLASTICO SR495/2	R\$ 6,99	1	R\$ 6,99
PORTA TEMPERO C/4 POTES VM	R\$ 6,90	1	R\$ 6,90
PORTA TEMPERO COM VALVULA PQ A3 7972	R\$ 4,85	1	R\$ 4,85
PORTA TUDO BRANCO 161	R\$ 3,34	1	R\$ 3,34
PORTA UTENS SERV 5 GANC PT-LIN ADES.P/PAREDE	R\$ 22,66	1	R\$ 22,66
PORTA VASSOURA - MISTA 719	R\$ 15,36	1	R\$ 15,36
PORTA VASSOURAS C/4 ENCAIXES BR 185/B	R\$ 6,88	19	R\$ 130,72
PORTA VASSOURAS C/4 ENCAIXES PT 185/P	R\$ 6,88	29	R\$ 199,52
PORTA VELA VIDRO BICO DE JACA LX 9,5CM VM	R\$ 18,60	2	R\$ 37,20
PORTA VINHO 923/DIF	R\$ 12,70	2	R\$ 25,40
PORTA VINHO CROMADO 282	R\$ 18,41	1	R\$ 18,41
PORTA-BISCOITO 600ML FEIR	R\$ 3,45	3	R\$ 10,35
PORTA-DETERGENTE PLAST SANR SR362/3	R\$ 3,99	4	R\$ 15,96
PORTA-TALHER TAMPA 5 DIV 671	R\$ 5,87	1	R\$ 5,87
POSTO BOMBEIRO FURGAO 603	R\$ 29,90	2	R\$ 59,80
POTE 11 INDIANO 2611	R\$ 1,40	9	R\$ 12,60
POTE 156ML C/TP METALIZ 9156MET	R\$ 4,26	3	R\$ 12,78
POTE 9 INDIANO 2598	R\$ 1,20	25	R\$ 30,00
POTE ACOPLADO BR C/ROSCA 2L	R\$ 5,18	3	R\$ 15,54
POTE ACOPLADO PRETO C/ROSCA 1L	R\$ 3,79	2	R\$ 7,58
POTE ALHO PLASTICO SR693	R\$ 2,16	1	R\$ 2,16
POTE ALTO FRUTAS 1L BRANCO 001BC	R\$ 3,65	3	R\$ 10,95
POTE ALTO FRUTAS 2L PRETO 002PT	R\$ 5,15	1	R\$ 5,15
POTE ALTO RETANG. MD 2.9LT NAT 0258	R\$ 5,70	1	R\$ 5,70
POTE BOWL 550ML C/ TAMPA	R\$ 0,25	6	R\$ 1,50



POTE BR BORD ACUCAR C/ALCA 2,2L 978	R\$ 5,30	6	R\$ 31,80
POTE BR BORD ARROZ C/ALCA 2,9L 976	R\$ 5,30	16	R\$ 84,80
POTE BR BORD CAFE C/ALCA 2,2 L	R\$ 5,30	19	R\$ 100,70
POTE BR BORD FARINHA C/ALCA 2,2L 980	R\$ 5,30	10	R\$ 53,00
POTE BR BORD FEIJAO C/ALCA 2,9L 977	R\$ 5,30	11	R\$ 58,30
POTE BR BORD SAL C/ALCA 1,4L 981	R\$ 4,89	9	R\$ 44,01
POTE BRANCO AU AU 1,8 L	R\$ 5,64	23	R\$ 129,72
POTE BRANCO MIAU 1,8L	R\$ 5,64	1	R\$ 5,64
POTE C/ TRAVAS 460 ML NATURAL	R\$ 2,47	2	R\$ 4,94
POTE C/ TRAVAS 460ML 154	R\$ 2,26	2	R\$ 4,52
POTE C/ROSCA ALTO PT C/COPO MEDIDOR 5,8L	R\$ 10,85	3	R\$ 32,55
POTE CB 24 PCS PT 634	R\$ 20,85	11	R\$ 229,35
POTE CEBOLA PLASTICO SR697	R\$ 3,53	3	R\$ 10,59
POTE CHEF ACUCAR 1,8LTS 764	R\$ 5,31	1	R\$ 5,31
POTE CHEF CAFE 1,8LTS 767	R\$ 5,31	2	R\$ 10,62
POTE CHEF FEIJAO 1,8L 772	R\$ 5,31	2	R\$ 10,62
POTE CONCHA QUAD 1 6 LTS BR 37BC	R\$ 4,24	1	R\$ 4,24
POTE CONCHA QUAD 1LT BR 36BC	R\$ 3,61	1	R\$ 3,61
POTE DE VIDRO C/TP INOX BUBBLE 15L	R\$ 15,41	17	R\$ 261,97
POTE DE VIDRO C/TP INOX BUBBLE 1L	R\$ 12,80	1	R\$ 12,80
POTE DE VIDRO C/TP INOX MOSAICO 1,5L	R\$ 14,50	19	R\$ 275,50
POTE DE VIDRO C/TP INOX RATTAN 1,5L	R\$ 14,50	15	R\$ 217,50
POTE FIAMBRES 1,4LTS 172/6	R\$ 4,91	1	R\$ 4,91
POTE HERMET ROSCA PLAST 540ML 440	R\$ 4,08	3	R\$ 12,24
POTE HERMETICO 500ML BR 962	R\$ 3,13	11	R\$ 34,43
POTE HERMETICO BORO.C/TP BAMBU 110ML	R\$ 8,18	10	R\$ 81,80
POTE LION G PRETO C/TP CROM 48230	R\$ 227,60	1	R\$ 227,60
POTE LION M PRETO C/TP CROM 48330	R\$ 198,32	2	R\$ 396,64
POTE LION M PRETO F TP RESINA 54530	R\$ 211,75	1	R\$ 211,75
POTE M COLOR OVAL 1,1L	R\$ 0,44	2	R\$ 0,88
POTE MONTEREY 3 D 1,1 L NATURAL	R\$ 5,60	6	R\$ 33,60
POTE MULTIUSO REDONDO C/4 400	R\$ 3,92	1	R\$ 3,92



POTE P COLOR OVAL 600ML	R\$ 0,34	5	R\$ 1,70
POTE PP RETANGULAR 868ML - NATURAL 0250	R\$ 3,09	3	R\$ 9,27
POTE PRATICO RETANG 2,2LITROS TRANSP	R\$ 2,95	10	R\$ 29,50
POTE PRATICO RETANG 450ML TRANSP 116	R\$ 1,14	3	R\$ 3,42
POTE PRATICO RETANG 850ML TRANSP 115	R\$ 1,59	3	R\$ 4,77
POTE QUAD BX M PLASTICO SANREMO 455/2	R\$ 4,47	3	R\$ 13,41
POTE QUAD GD 1,5 LITROS COLOR	R\$ 2,02	31	R\$ 62,62
POTE QUAD GR 1,5LITROS TRANSP 517	R\$ 2,00	22	R\$ 44,00
POTE QUADRADO LISO 0 25 LTS	R\$ 1,27	1	R\$ 1,27
POTE QUADRADO LISO 0 4L 25MT	R\$ 1,49	1	R\$ 1,49
POTE QUADRADO VOLARE 1,4L	R\$ 3,83	1	R\$ 3,83
POTE QUADRADO VOLARE 380ML	R\$ 2,31	1	R\$ 2,31
POTE RED GD 1,5 LITROS COLOR	R\$ 1,94	9	R\$ 17,46
POTE RED M TRANSP 550ML PASSIONE	R\$ 0,33	13	R\$ 4,29
POTE RED MD 1,1 LTS C/TVS NATURAL 0228	R\$ 3,91	1	R\$ 3,91
POTE RED P TRANSP 290ML PASSIONE	R\$ 0,24	33	R\$ 7,92
POTE REDONDO GR 1,5LITROS TRANSP	R\$ 1,91	21	R\$ 40,11
POTE RETANG BAIXO 950ML BRANCO 048BC	R\$ 4,16	2	R\$ 8,32
POTE RETANG GD 1,5 LITROS COLOR	R\$ 2,01	4	R\$ 8,04
POTE RETANG GR 1,5LITROS TRANSP 537	R\$ 0,90	1	R\$ 0,90
POTE RETANG P AL PLAST SANR 380/2	R\$ 4,75	2	R\$ 9,50
POTE RETANGULAR G. 1,9 L NATURAL	R\$ 5,55	1	R\$ 5,55
POTE RETANGULAR GRANDE 4,6LTS 025/7	R\$ 8,42	6	R\$ 50,52
POTE RETANGULAR VOLARE 2,0 L	R\$ 12,88	1	R\$ 12,88
POTE TACA VENEZA M ROSE FOSCO C/TP	R\$ 90,51	1	R\$ 90,51
POTE TACA VENEZA P ROSE FOS C/TP 47230	R\$ 83,32	1	R\$ 83,32
POTE TOMATE PLASTICO SANREMO 697/1	R\$ 3,53	7	R\$ 24,71
POTE TRIO QD BAIXO 510ML A1 5992	R\$ 2,15	11	R\$ 23,65
POTE ULTRAFORTE C/ TRAVAS 6,9L VD	R\$ 15,12	4	R\$ 60,48
POTE ULTRAFORTE C/TRAVAS 2,1L VD	R\$ 7,51	6	R\$ 45,06
POTE ULTRAFORTE C/TRAVAS 4L VD	R\$ 10,74	3	R\$ 32,22



POTES PLASTICO SANREMO SR10/31	R\$ 1,39	5	R\$ 6,95
POTES PLASTICO SR10/45	R\$ 2,19	7	R\$ 15,33
POTES PLASTICOS SANREMO	R\$ 1,99	239	R\$ 475,61
POTES PLASTICOS SANREMO	R\$ 2,39	80	R\$ 191,20
POTES PLASTICOS SANREMO	R\$ 2,39	19	R\$ 45,41
POTES PLASTICOS SANREMO 10/38	R\$ 5,49	17	R\$ 93,33
POTES PLASTICOS SANREMO SR10/34	R\$ 2,69	2	R\$ 5,38
POTICHE BOJO VITAZZA 18X21CM 30150	R\$ 18,88	5	R\$ 94,40
POTICHE MARACANA VITAZZA 25X17CM 30320	R\$ 22,83	1	R\$ 22,83
POTICHE VENETO VITAZZA 22X18CM 30450	R\$ 18,88	7	R\$ 132,16
PRATELEIRA 10X40 C/ ARO	R\$ 16,00	3	R\$ 48,00
PRATELEIRA 20X60	R\$ 30,00	1	R\$ 30,00
PRATELEIRA 20X80	R\$ 40,00	1	R\$ 40,00
PRATELEIRA DE CANTO 15X15	R\$ 7,00	20	R\$ 140,00
PRATELEIRA DE CANTO 25X25	R\$ 10,00	25	R\$ 250,00
PRATELEIRA MAIOR MULTIUSO PT	R\$ 17,33	3	R\$ 51,99
PRATELEIRA MODELO PTR 07 B	R\$ 62,66	3	R\$ 187,98
PRATELEIRA MODELO PTR 3 PARTES	R\$ 46,07	2	R\$ 92,14
PRATELEIRA MODULAR PTR 04	R\$ 104,51	1	R\$ 104,51
PRATELEIRA MODULAR PTR 5 PARTES	R\$ 136,32	3	R\$ 408,96
PRATELEIRA MULT MENOR CRO-LIN ADES P/PAR	R\$ 27,41	2	R\$ 54,82
PRATELEIRA ONDULADA 40X13	R\$ 10,50	6	R\$ 63,00
PRATELEIRA ONDULADA 50X13	R\$ 11,00	12	R\$ 132,00
PRATELEIRA ONDULADA 60X13	R\$ 12,00	2	R\$ 24,00
PRATELEIRA ORGAN LEVEL RETANG CHUMB FECH	R\$ 24,91	2	R\$ 49,82
PRATELEIRA RECEPTOR 20X30	R\$ 13,50	8	R\$ 108,00
PRATELEIRA RETA 30X10	R\$ 8,50	3	R\$ 25,50
PRATELEIRA RETA 30x15	R\$ 10,00	13	R\$ 130,00
PRATELEIRA RETA 40X11	R\$ 11,00	1	R\$ 11,00
PRATELEIRA RETA 40x15	R\$ 12,00	21	R\$ 252,00
PRATELEIRA RETA 50X11	R\$ 12,00	1	R\$ 12,00
PRATELEIRA RETA 50x15	R\$ 12,00	19	R\$ 228,00
PRATELEIRA RETA 60x15	R\$ 15,00	21	R\$ 315,00
PRATO 25 MADEIRADO CICERO	R\$ 10,00	7	R\$ 70,00
PRATO 30 MADEIRADO CICERO	R\$ 12,00	4	R\$ 48,00
PRATO C/ESPELHO 20	R\$ 1,80	6	R\$ 10,80
PRATO DURALEX ACQUA FUNDO 779202	R\$ 3,39	1	R\$ 3,39
PRATO DURALEX ASTRAL FD REF.0008	R\$ 3,79	49	R\$ 185,71



PRATO DURALEX ASTRAL RS REF.0002	R\$ 5,52	17	R\$ 93,84
PRATO DURALEX DIAM. FUN 14282	R\$ 3,39	30	R\$ 101,70
PRATO DURALEX PRIMAVERA FD 5831	R\$ 3,39	27	R\$ 91,53
PRATO ESPELHO 30	R\$ 12,00	1	R\$ 12,00
PRATO FUNDO CELEBRATE VD 1074-102	R\$ 13,80	2	R\$ 27,60
PRATO FUNDO FENIX 932	R\$ 2,90	3	R\$ 8,70
PRATO FUNDO MARMORE 1026-102	R\$ 13,80	5	R\$ 69,00
PRATO FUNDO ORQUIDEA 937	R\$ 2,90	103	R\$ 298,70
PRATO Nº15	R\$ 3,90	1	R\$ 3,90
PRATO P/SOPA DX ASTRAL 0004.00	R\$ 5,60	4	R\$ 22,40
PRATO PEQUENO AZUL BEBE	R\$ 1,90	1	R\$ 1,90
PRATO PEQUENO AZUL REF.111022	R\$ 1,90	19	R\$ 36,10
PRATO PEQUENO VD REF.126421	R\$ 1,90	1	R\$ 1,90
PRATO PEQUENO VM REF.126422	R\$ 1,90	52	R\$ 98,80
PRATO QUADRADO Nº1 AREIA 842	R\$ 0,27	23	R\$ 6,21
PRATO QUADRADO Nº1 CAF 724	R\$ 0,27	27	R\$ 7,29
PRATO QUADRADO Nº1 MENTA 852	R\$ 0,27	32	R\$ 8,64
PRATO QUADRADO Nº1 PRETO	R\$ 0,24	11	R\$ 2,64
PRATO QUADRADO Nº1 TERRA COTA	R\$ 0,26	6	R\$ 1,56
PRATO QUADRADO Nº2 CAF 725	R\$ 0,84	2	R\$ 1,68
PRATO QUADRADO Nº3 CAF 726	R\$ 1,55	1	R\$ 1,55
PRATO QUADRADO Nº3 MENTA 854	R\$ 1,55	5	R\$ 7,75
PRATO QUADRADO Nº3 PRETO	R\$ 1,34	17	R\$ 22,78
PRATO RASO FENIX 940	R\$ 2,90	110	R\$ 319,00
PRATO RASO MARMORE 1026-101	R\$ 15,26	4	R\$ 61,04
PRATO RASO ORQUIDEA 945	R\$ 2,90	99	R\$ 287,10
PRATO REDONDO Nº1 AREIA 845	R\$ 0,25	10	R\$ 2,50
PRATO REDONDO Nº1 CAF	R\$ 0,25	58	R\$ 14,50
PRATO REDONDO Nº1 MENTA 855	R\$ 0,25	61	R\$ 15,25
PRATO REDONDO Nº1 PRETO 204	R\$ 0,49	49	R\$ 24,01
PRATO REDONDO Nº1 TERRA COTA 205	R\$ 0,54	2	R\$ 1,08
PRATO REDONDO Nº2 CAF 728	R\$ 0,63	1	R\$ 0,63
PRATO REDONDO Nº2 MENTA 856	R\$ 0,63	7	R\$ 4,41
PRATO REDONDO Nº3 AREIA 847	R\$ 0,87	2	R\$ 1,74
PRATO REDONDO Nº3 TERRA COTA 212	R\$ 1,87	1	R\$ 1,87
PRATO SOBREMESA 19CM AE0399962	R\$ 4,99	4	R\$ 19,96
PRATO SOBREMESA ASTRAL REF.0006	R\$ 4,39	3	R\$ 13,17



PRATO SOBREMESA CELEBRATE VD 1074-103	R\$ 12,57	19	R\$ 238,83
PRATO SOBREMESA MARMORE 1026-103	R\$ 12,57	11	R\$ 138,27
PRATO SOBREMESA MELAMINE NATAL 20CM	R\$ 2,71	8	R\$ 21,68
PRATOS RASOS 27CM PRO BR I580-9001	R\$ 9,80	8	R\$ 78,40
PRENDEDOR GIG DE MADEIRA C/12	R\$ 1,53	171	R\$ 261,63
PRENDEDOR GIG/PLAST C/12	R\$ 1,44	280	R\$ 403,20
PRENDEDOR P/ EMBALAGEM 8 PCS WX2548	R\$ 2,01	14	R\$ 28,14
PRENDEDOR PEQ PLAST C/12	R\$ 1,14	397	R\$ 452,58
PRENDEDOR PQ DE MADEIRA C/12	R\$ 1,01	547	R\$ 552,47
PRENDEDORES LIGBRINK C/12 UN 0518	R\$ 1,65	1	R\$ 1,65
PRESEPIO PORCELANA 3F/6CM CS/12CM	R\$ 7,09	1	R\$ 7,09
PRESILHA TERMOPRATO TEKCOR BEGE 1282.12	R\$ 1,43	140	R\$ 200,20
PRINCIPE E PRINCESA	R\$ 1,96	10	R\$ 19,60
PROCESSADOR DE ALIMEN 500ML VM SL0233	R\$ 5,60	1	R\$ 5,60
PROCESSADOR DE ALIMENT MAN 9312	R\$ 4,00	1	R\$ 4,00
PROCESSADOR MAN DE ALIMENT E LAM ACO INOX CK2017	R\$ 5,87	8	R\$ 46,96
PROCESSADOR P/ ALHO PRA01	R\$ 2,52	15	R\$ 37,80
PROTETOR DE ALIMENTOS 30CM 3014	R\$ 5,69	1	R\$ 5,69
PROTETOR DE ALIMENTOS 40CM 3015	R\$ 6,69	1	R\$ 6,69
PROTETOR PARA ALIMENTOS 36X21CM	R\$ 5,03	19	R\$ 95,57
PT(N4) DIARIO DE ANNE FRANK, O	R\$ 7,45	4	R\$ 29,80
PULA CORDA 100CM FF-1906	R\$ 2,39	19	R\$ 45,41
PULSEIRA EMATITI	R\$ 8,00	6	R\$ 48,00
PULVERIZ 500ML SPRAY GIRAFIA REF.203	R\$ 0,50	1	R\$ 0,50
PULVERIZADOR 580ML 501	R\$ 4,67	1	R\$ 4,67
PULVERIZADOR BOLA 500ML	R\$ 4,41	3	R\$ 13,23
PULVERIZADOR CONF PLAST 480ML 1601/10	R\$ 5,92	3	R\$ 17,76
PULVERIZADOR MANUAL PLAST. 24X4CM CK4930	R\$ 4,26	5	R\$ 21,30
PULVERIZADOR PLAST 350ML SR512/555	R\$ 4,49	2	R\$ 8,98
PULVERIZADOR PLAST 580ML SR501/555	R\$ 4,99	1	R\$ 4,99
PULVERIZADOR PLAST SANR 350ML 512	R\$ 4,09	1	R\$ 4,09



PULVERIZADOR PLASTICO 350ML SR512/1	R\$ 4,09	1	R\$ 4,09
PURCEIRA MISTERIO MADEIRA	R\$ 1,00	2	R\$ 2,00
PUSH PLANE NA SOLAPA 497	R\$ 11,03	1	R\$ 11,03
QUADRICICLO A CORDA FF-1126	R\$ 2,04	3	R\$ 6,12
QUADRICICLO NA SOLAPA REF.131	R\$ 2,58	32	R\$ 82,56
QUADRO COFRE 28X44	R\$ 1,50	2	R\$ 3,00
QUADRO DECORATIVO MDF 20x20CM 03MM	R\$ 1,57	20	R\$ 31,40
QUADRO DECORATIVO MDF 20x30CM 03MM	R\$ 1,85	19	R\$ 35,15
QUADRO JUNINO	R\$ 7,00	5	R\$ 35,00
QUADRO LCD TELA 21CM	R\$ 7,85	2	R\$ 15,70
QUADRO MOSAICO DM2020	R\$ 0,55	2	R\$ 1,10
QUADRO VARAL DE FOTOS SS8626	R\$ 9,54	6	R\$ 57,24
QUARTO CRISTAL COLECAO PRINC 236	R\$ 20,72	1	R\$ 20,72
16 PCS			R\$ 0,00
QUEBRA CUCA E DESENHO PARA COLORIR	R\$ 1,66	36	R\$ 59,76
QUEBRA-CABECA 100PCS ANIM SAV 164/1	R\$ 8,45	2	R\$ 16,90
QUEBRA-CABECA 100PCS ANIM SAV 164/3	R\$ 8,45	1	R\$ 8,45
QUEBRA-CABECA 100PCS ANIM SAVAN 164/4	R\$ 8,45	2	R\$ 16,90
QUEBRA-CABECAS DE ENCAIXE EXPRESSOES	R\$ 29,95	3	R\$ 89,85
QUEBRA-CABECAS RELOG APREND AS HORAS TDAH	R\$ 26,19	6	R\$ 157,14
QUEIJEIRA INOX 14869	R\$ 10,31	7	R\$ 72,17
QUEIJEIRA REDONDA 0460	R\$ 3,91	29	R\$ 113,39
QUEIJEIRA REDONDA 3539	R\$ 3,20	20	R\$ 64,00
QUEIJEIRA/FARINHEIRA P. BCF	R\$ 9,60	6	R\$ 57,60
QUENGA DE COCO	R\$ 5,00	20	R\$ 100,00
QUEPE ESPECIAL 021	R\$ 3,00	2	R\$ 6,00
RACE CARS SOLAPA 906	R\$ 10,25	7	R\$ 71,75
RACE CARS SUPER BIKE	R\$ 14,28	2	R\$ 28,56
RACE COLECTION 3 CARRINHOS BLISTER	R\$ 4,93	63	R\$ 310,59
RACE LOOPING DINO REF.380	R\$ 17,31	1	R\$ 17,31
RACE LOPPING TORNADO 379	R\$ 11,74	3	R\$ 35,22
RALADOR 1 FACE C/ RECIP DOME 5222	R\$ 10,98	13	R\$ 142,74
RALADOR 1 FACE DOME 5221	R\$ 12,94	1	R\$ 12,94
RALADOR 4 FACES 234	R\$ 3,85	14	R\$ 53,90
RALADOR 4 FACES 3,2 8CM SL0228	R\$ 1,18	3	R\$ 3,54
RALADOR 4 FACES NEW PEQUENO BR	R\$ 3,29	16	R\$ 52,64



RALADOR 4 FACES NEW PEQUENO PT	R\$ 3,29	3	R\$ 9,87
RALADOR C/ RECIPIENTE DESMON 617	R\$ 2,33	18	R\$ 41,94
RALADOR FOUR HAND INOX 9" 11122	R\$ 11,32	1	R\$ 11,32
RALINHO INOX EG 11,5 CM PREMIUM	R\$ 2,99	6	R\$ 17,94
RALINHO INOX MD 7,2 CM PREMIUM	R\$ 2,21	2	R\$ 4,42
RALINHO JAP INOX P/ PIA PEQ REF.3627	R\$ 7,29	5	R\$ 36,45
RALINHO JAP. PIA E LAV GALV. SAQ	R\$ 0,68	27	R\$ 18,36
RALO DE PIA INOX 11.5CM 18331	R\$ 4,17	1	R\$ 4,17
RALO DE PIA INOX 7CM 18329	R\$ 2,93	3	R\$ 8,79
RALO DE PIA INOX 9CM 18330	R\$ 3,62	2	R\$ 7,24
RAQUETE MATA MOSQU BIVOLT WX11029	R\$ 7,56	7	R\$ 52,92
RASPA COCO	R\$ 5,62	94	R\$ 528,28
RASPA COCO MANUAL INOX	R\$ 3,80	57	R\$ 216,60
RASPA COCO PERNA INOX	R\$ 2,15	6	R\$ 12,90
RASPATUDO KIT COM 3UND	R\$ 3,89	19	R\$ 73,91
RATTAM REF.112	R\$ 5,67	19	R\$ 107,73
REC TERM INVICTA POP 34L AZUL PETROLEO	R\$ 89,69	2	R\$ 179,38
RECANTO C/ ARO 25X25	R\$ 15,50	2	R\$ 31,00
RECIPIENTE C/ASA VITAZZA 2L 30470	R\$ 18,40	8	R\$ 147,20
RECIPIENTE ISOTER ATACAMA 2,5 L VM 1100.17	R\$ 21,03	10	R\$ 210,30
RECIPIENTE ISOTER ATACAMA 2,5L AZ 1100.55	R\$ 21,03	5	R\$ 105,15
RECIPIENTES TERMICOS 2,5L CINZA PLUS	R\$ 26,63	4	R\$ 106,52
REDUTOR SANIT INFANTIL FOFURA ROSA BEBE	R\$ 9,15	6	R\$ 54,90
REFIL MOP PLAST E POLIESTER 13,5CM CK3075	R\$ 3,29	3	R\$ 9,87
REGADOR 375R	R\$ 1,50	1	R\$ 1,50
REGADOR PAREDE PEQ	R\$ 4,20	1	R\$ 4,20
REGADOR PLASTICO SANREMO 7L 507	R\$ 20,07	5	R\$ 100,35
REGUA 002	R\$ 0,99	803	R\$ 794,97
REGUA 23985-6	R\$ 0,39	138	R\$ 53,82
REGUA DE 30CM ACRILICA G517	R\$ 1,13	90	R\$ 101,70
REGUA DE CRESC INFANTIL REF.157	R\$ 7,10	1	R\$ 7,10
RELOGIO DE PAREDE BR 20CM 17834	R\$ 14,70	1	R\$ 14,70
RELOGIO DE PAREDE PRATA 30CM 17837	R\$ 28,66	5	R\$ 143,30



RELOGIO DE PAREDE PRETO 30CM 17838	R\$ 28,76	17	R\$ 488,92
RELOGIO DIDATICO NA CAIXA 269	R\$ 18,87	7	R\$ 132,09
REMOVEDOR DE ESMALTE FARMAX 100ML REF.50006	R\$ 2,90	2	R\$ 5,80
RES IMAGENS SORT.15 CM 389/15/1 E	R\$ 3,36	3	R\$ 10,08
RES IMAGENS SORT.20 CM 632-20	R\$ 6,70	15	R\$ 100,50
RES IMAGENS SORT.30CM	R\$ 12,66	6	R\$ 75,96
RES IMAGENS SORT.7 CM 148-7	R\$ 1,06	20	R\$ 21,20
ROBO SOLAR C/ LUZ DMT6305	R\$ 29,77	3	R\$ 89,31
RODO BORBOLETA 30CM C/CABO REF.5203	R\$ 5,03	5	R\$ 25,15
RODO BORBOLETA 40CM C/CABO REF.5205	R\$ 6,70	2	R\$ 13,40
ROLEX	R\$ 6,79	27	R\$ 183,33
ROOM DECOR	R\$ 0,40	5	R\$ 2,00
SABONETE AMAZ ARO 500ML MORA PC:7201	R\$ 5,40	5	R\$ 27,00
SABONETE AMAZ AROM 500ML AMEIXA NEG	R\$ 5,40	25	R\$ 135,00
SABONETE AMAZ AROM 500ML ERVA DOCE PC:7201	R\$ 5,40	9	R\$ 48,60
SABONETE AMAZ AROM 500ML MARAC PC:7201	R\$ 5,40	5	R\$ 27,00
SABONETEIRA	R\$ 2,14	4	R\$ 8,56
SABONETEIRA 161	R\$ 0,50	52	R\$ 26,00
SABONETEIRA DE VIDRO GRACE 20476	R\$ 12,61	1	R\$ 12,61
SABONETEIRA DIAMANTE BR 500ML	R\$ 3,82	3	R\$ 11,46
SABONETEIRA DIAMANTE PT 500ML 912	R\$ 3,31	11	R\$ 36,41
SABONETEIRA LIGHT CINZA	R\$ 1,74	42	R\$ 73,08
SABONETEIRA LIGHT BRANCA 702	R\$ 1,74	19	R\$ 33,06
SABONETEIRA P/ BANHEIRO	R\$ 6,00	5	R\$ 30,00
SABONETEIRA VIDA	R\$ 2,12	1	R\$ 2,12
SACA ROLHAS ATACAMA PRETO C/CART	R\$ 3,83	41	R\$ 157,03
SACA ROLHAS SANTIAGO SL0249	R\$ 7,84	40	R\$ 313,60
SACO P/ LAVAR ROUPA INTIMA 081	R\$ 2,90	15	R\$ 43,50
SACO P/ PRES.58X89 TRANSP INCOLOR 12421	R\$ 1,37	241	R\$ 330,17
SACO P/CONF DESC.36CM C/6 CAROL 19668	R\$ 4,12	1	R\$ 4,12
SACO P/LAVAR ROUPAS GD TAM 75X46 CM	R\$ 14,44	5	R\$ 72,20
SACO PARA LAVAR - PROTETOR SUTIA	R\$ 9,05	5	R\$ 45,25



SACO PARA LAVAR ROUPAS MD 48X39 CM	R\$ 11,11	7	R\$ 77,77
SACOLA DE PRESENTE PAPEL 12X16X6CM	R\$ 0,45	27	R\$ 12,15
SACOLA DE PRESENTE PAPEL 19.4X8.6X27CM	R\$ 0,82	4	R\$ 3,28
SACOLA PAPEL P/PRES.42X30X12CM FLOWERS	R\$ 5,29	1	R\$ 5,29
SAG.CORACAO MARIA 08CM	R\$ 4,44	20	R\$ 88,80
SAIA ARVORE DECOR BORDA 90CM VERM	R\$ 29,31	8	R\$ 234,48
SAIA ARVORE VEL ESTAMPA ESP 90CM	R\$ 14,11	22	R\$ 310,42
SALADEIRA 3,5L C/ TAMPA	R\$ 0,82	3	R\$ 2,46
SALADEIRA 3,6L TRANSP 430	R\$ 3,37	11	R\$ 37,07
SALEIRO - COLOR	R\$ 1,56	30	R\$ 46,80
SALEIRO DE MESA BRANCO	R\$ 0,98	1	R\$ 0,98
SALEIRO DE MESA. - COR BRANCO	R\$ 2,05	32	R\$ 65,60
SALEIRO GRANDE PLASTICO SANR 305	R\$ 4,39	3	R\$ 13,17
SALEIRO LUXO BR C/TAMPA PT 303	R\$ 3,76	1	R\$ 3,76
SALEIRO MESA DIAMANTE BR 605-4	R\$ 1,90	1	R\$ 1,90
SALEIRO TRANSPARENTE 602	R\$ 1,55	20	R\$ 31,00
SALEIRO VOLARE	R\$ 3,85	38	R\$ 146,30
SAMBA CROSS NA CAIXA 352	R\$ 2,50	20	R\$ 50,00
SANDUICHEIRA DUPLA PLAST SANR 685	R\$ 6,92	8	R\$ 55,36
SANDUICHEIRA LE CHEF SONORO 364	R\$ 16,69	2	R\$ 33,38
SANDUICHEIRA PLASTICO 684	R\$ 4,00	12	R\$ 48,00
SANDUICHEIRA PLASTICO SR684/2	R\$ 4,00	7	R\$ 28,00
SANTA BARBARA 08CM	R\$ 5,20	22	R\$ 114,40
SANTA EDWIGES 08CM	R\$ 4,59	9	R\$ 41,31
SANTA LUZIA 08CM	R\$ 5,05	14	R\$ 70,70
SANTO EXPEDITO 15CM	R\$ 24,90	6	R\$ 149,40
SAQ. P/ PRES 50X69 1249	R\$ 1,29	1984	R\$ 2.559,36
SAQ. P/ PRES TRANSP 30X45 4959.1	R\$ 0,24	1331	R\$ 319,44
SAQ. P/ PRES. 10X15CM 1197	R\$ 0,05	731	R\$ 36,55
SAQ. P/ PRES. 15X22 1198	R\$ 0,11	1322	R\$ 145,42
SAQ. P/ PRES. 15X45 REF.1202	R\$ 0,21	17	R\$ 3,57
SAQ. P/ PRES. 20X29 1199	R\$ 0,18	2459	R\$ 442,62
SAQ. P/ PRES. 43X59CM REF.1222	R\$ 0,91	5213	R\$ 4.743,83
SAQ. P/ PRES. 58X89 1242	R\$ 2,13	420	R\$ 894,60
SAQ. P/ PRES. 88X1,20CM REF.1241	R\$ 4,45	246	R\$ 1.094,70
SAQ. P/ PRES.25X35 REF.1220	R\$ 0,28	764	R\$ 213,92
SAQ. TRANS INCOLO 25X35 REF.4929	R\$ 0,17	387	R\$ 65,79



SAQ. TRANSP INCOLOR 20X29 REF.4891/5083	R\$ 0,11	247	R\$ 27,17
SAQ. TRANSP. INC 43X59CM 4981/5086	R\$ 0,65	503	R\$ 326,95
SAQ. TRANSP. INCOL 35X53 5093	R\$ 0,39	231	R\$ 90,09
SAQ.P/ PRES. 35X53 1221	R\$ 0,57	3849	R\$ 2.193,93
SAQ.P/PRES BOPP 15X29CM TRANSP 5082	R\$ 0,09	101	R\$ 9,09
SAQ.TRANSP. INC 80X89CM 5041	R\$ 1,83	154	R\$ 281,82
SAQUINHO P/PRES. 30X45CM 1200	R\$ 0,40	1223	R\$ 489,20
SCOOTER MENINA 385	R\$ 2,75	11	R\$ 30,25
SCOOTER MENINO 384	R\$ 2,75	20	R\$ 55,00
SCOTTINI DOMIX (32P) N.109	R\$ 1,00	1	R\$ 1,00
SCOTTINI MINID LINGUA PORTUGUESA(I)	R\$ 2,45	11	R\$ 26,95
SCOTTINI MINIDICIONARIO: INGLES(I)	R\$ 2,45	10	R\$ 24,50
SECA TALHER ESCORRE BR 224/B	R\$ 5,73	5	R\$ 28,65
SECA TALHER ESCORRE PRETO 224/P	R\$ 5,73	1	R\$ 5,73
SECADOR DE TALHERES NEW PRETO	R\$ 4,51	1	R\$ 4,51
SECADOR DE TALHERES NEW VERMELHO	R\$ 4,51	6	R\$ 27,06
SEMPRE VIVA DESID AM 40CM	R\$ 5,29	10	R\$ 52,90
SEMPRE VIVA DESID PESSEGO 40CM	R\$ 5,18	1	R\$ 5,18
SEMPRE VIVA DESID SALMON 40CM	R\$ 5,18	2	R\$ 10,36
SEMPRE VIVA DESIDRATADO VD 25CM	R\$ 2,60	15	R\$ 39,00
SEPARADOR DE GEMAS	R\$ 0,94	2	R\$ 1,88
SEPARADOR MULTI USO REF.069	R\$ 4,54	138	R\$ 626,52
SEPARADOR ORGANIZ BR SOLI UZ314BR	R\$ 12,21	2	R\$ 24,42
SEPARADOR OVOS PLAST PP 135X13X7CM	R\$ 4,35	29	R\$ 126,15
SERPENTINA DALEGRIA C/20RLS	R\$ 5,44	127	R\$ 690,88
SHUNOSSAUROS C/ LUZ E MOVIMENTO 663	R\$ 12,50	3	R\$ 37,50
SMACK	R\$ 3,80	12	R\$ 45,60
SMACK BRILHA NO ESCURO	R\$ 5,40	1	R\$ 5,40
SMACK GLITTER	R\$ 3,80	2	R\$ 7,60
SOLDA EM TUBO 4M	R\$ 6,00	2	R\$ 12,00
SOLDIER DARK WAR NA CX REF.471	R\$ 9,72	1	R\$ 9,72
SOLETRANDO	R\$ 4,85	5	R\$ 24,25
SOMBRINHA GRADIENTE	R\$ 15,73	1	R\$ 15,73
SOMBRINHA INFANTIL TOP	R\$ 15,46	5	R\$ 77,30
SOMBRINHA MINI LM	R\$ 11,43	2	R\$ 22,86
SOMBRINHA MINNIE 48CM	R\$ 13,37	1	R\$ 13,37



SOMBRINHA PARIS FASHION	R\$ 23,90	9	R\$ 215,10
SPLIT CAR BABY NA SOLAPA 528	R\$ 4,83	9	R\$ 43,47
SPLIT CAR NA SOLAPA 526	R\$ 4,41	4	R\$ 17,64
SPORT CACAMBA 403	R\$ 19,35	4	R\$ 77,40
SPORT MOTORCYCLE	R\$ 4,74	1	R\$ 4,74
SPRAY DE PLASTICO 30ML	R\$ 1,43	2	R\$ 2,86
SQUEEZE BOLA 250ML OS CARETAS	R\$ 2,29	1	R\$ 2,29
SQUEEZE DROOPS COR TRANSL.1,5L TP C/ALCA 7030	R\$ 10,13	6	R\$ 60,78
SQUEEZE EKO AZ C/ALCA 750ML 915	R\$ 4,70	3	R\$ 14,10
SQUEEZE EKO TRANSP C/ALCA 750ML 918	R\$ 4,70	2	R\$ 9,40
SQUEEZE FITNESS 0,5 L 26800	R\$ 3,99	2	R\$ 7,98
SQUEEZE ISLAND COR TRANSL.1,5L TP C/ALCA 7010	R\$ 10,13	2	R\$ 20,26
SQUEEZE PAIS E FILH PET 590ML AZ REF.323	R\$ 2,46	1	R\$ 2,46
SQUEEZE PET DINOSSAURO 300ML	R\$ 0,50	2	R\$ 1,00
SQUEEZE PLASTICO 300ML	R\$ 2,75	2	R\$ 5,50
SQUEEZE SLEEVE ARANHA 300ML 952	R\$ 2,42	29	R\$ 70,18
SQUEEZE SLEEVE DINOSSAURO 300ML	R\$ 2,79	15	R\$ 41,85
SQUEEZE SLEEVE PRINCESAS 300ML	R\$ 2,42	36	R\$ 87,12
SQUEEZE SLEEVE URSINHOS 300ML	R\$ 2,79	14	R\$ 39,06
SQUEEZE SPORTS PET AZ 500ML 926	R\$ 2,81	16	R\$ 44,96
SQUEEZE SPORTS PET ROSA 500ML 927	R\$ 2,81	7	R\$ 19,67
STEGOSSAURO C/ LUZ E MOVIMENTO 664	R\$ 12,50	14	R\$ 175,00
SUCULENTA SORT COL 9CM	R\$ 1,19	32	R\$ 38,08
SUCULENTA SORT C/VASO VD 8CM 29165002	R\$ 7,38	3	R\$ 22,14
SUCULENTA SORT COL 7CM	R\$ 1,91	14	R\$ 26,74
SUCULENTA SORTIDAS VD 5.5CM 42744001	R\$ 1,30	54	R\$ 70,20
SUPER BUBBLE REF 1001	R\$ 0,63	1492	R\$ 939,96
SUPER GIRL PENTEADEIRA 517	R\$ 4,14	1	R\$ 4,14
SUPER JIPE MONSTER (CXA) REF.5733	R\$ 37,24	3	R\$ 111,72
SUPER MAN/CARTOON/QUEM E O	R\$ 6,00	35	R\$ 210,00
SUPORTE DE AGUA ACQUAPLUS PRETO CR	R\$ 28,50	3	R\$ 85,50
SUPORTE DE AGUA INOX BRANCO CR	R\$ 43,29	1	R\$ 43,29
SUPORTE FIXO P/BOT PREM LINHA BLACK	R\$ 11,98	1	R\$ 11,98



SUPORTE GARRAFAO 9,0 L TRADIC 5381	R\$ 46,00	1	R\$ 46,00
SUPORTE LUCKY PRETO	R\$ 25,22	1	R\$ 25,22
SUPORTE MINI BRANCO	R\$ 14,55	1	R\$ 14,55
SUPORTE NEW BRANCO	R\$ 21,34	1	R\$ 21,34
SUPORTE P/ BOTIJAO PT 249	R\$ 2,38	4	R\$ 9,52
SUPORTE P/ GALAO CB PLASTICA BRANCO	R\$ 13,20	6	R\$ 79,20
SUPORTE P/ GARRAFAO BC REF.123856	R\$ 16,54	1	R\$ 16,54
SUPORTE P/2 ROLOS PAPEL HIGI.PRET-LINHA ADES P/PAR	R\$ 17,33	1	R\$ 17,33
SUPORTE P/CONDIM. PAPEL TOAL PT LINHA ADESIVA P/PARED	R\$ 36,67	3	R\$ 110,01
SUPORTE P/CONDIM. PAPEL TOALHA CRO LINHA ADES P/PARED	R\$ 40,74	3	R\$ 122,22
SUPORTE P/XICA.PIRES MD E GD E CAPSU DE CAFE	R\$ 37,41	2	R\$ 74,82
SUPORTE PAPEL HIGI C/ PRAT CROMADO	R\$ 50,37	1	R\$ 50,37
SUPORTE PAPEL TOAL/TOAL LOU CROM-LINHA ADES.P/PARED	R\$ 19,26	2	R\$ 38,52
SUPORTE PAPEL TOAL/TOAL LOUC PT-LIN ADES P/PARE	R\$ 17,33	1	R\$ 17,33
SUPORTE PARA SEC DE CAB CROMADO	R\$ 22,22	6	R\$ 133,32
SWEET FANTASY BATEDEIRA REF.8104	R\$ 4,30	6	R\$ 25,80
SWEET FANTASY BOLINHO REF.0140	R\$ 12,05	7	R\$ 84,35
SWEET FANTASY GELADEIRINHA REF.8112	R\$ 6,90	7	R\$ 48,30
SWEET FANTASY LIQUIDIFICADOR REF.8105	R\$ 5,30	7	R\$ 37,10
SWEET JUICE REF.7692	R\$ 10,36	20	R\$ 207,20
TABUA CARNE GRANDE BC 520	R\$ 2,52	1	R\$ 2,52
TABUA DE CARNE E LEGUM BASIC BR 223.1-2	R\$ 12,32	5	R\$ 61,60
TABUA DE CARNE E LEGUM BASIC CZ 223.1-3	R\$ 12,32	6	R\$ 73,92
TABUA DE PASSAR 7776	R\$ 8,45	16	R\$ 135,20
TABUA DE PASSAR MADEIRA MISTA	R\$ 50,00	1	R\$ 50,00
TABUA P. C/ AFIADOR	R\$ 7,55	97	R\$ 732,35
TABUA P. S/ AFIADOR	R\$ 6,16	1	R\$ 6,16
TABUA P/ CARNE PEQ 510	R\$ 1,96	2	R\$ 3,92
TABUA PARA CHURRASCO C/ AFIADOR	R\$ 20,78	16	R\$ 332,48
TABUA PARA CHURRASCO S/ AFIADOR	R\$ 18,49	7	R\$ 129,43
TABUADA COMPLETA	R\$ 0,52	176	R\$ 91,52



TACA BRISTOL AGUA 340ML 1102005	R\$ 18,31	8	R\$ 146,48
TACA COQUETEL LIBELULA 310ML CLEAR 1017	R\$ 5,84	5	R\$ 29,20
TACA DEC. VERSALHES VITAZZA BAIXA 18X28CM 30880	R\$ 21,01	3	R\$ 63,03
TACA GALLANT AGUA 107708019	R\$ 8,59	82	R\$ 704,38
TACA GALLANT CHAMPANHE 7808	R\$ 6,34	23	R\$ 145,82
TACA GALLANT V. BRANCO -7108	R\$ 8,00	306	R\$ 2.448,00
TACA GALLANT V. TINTO 107008017	R\$ 7,99	21	R\$ 167,79
TACA GIN TONICA 600ML 7948	R\$ 10,29	1	R\$ 10,29
TACA PAULISTA 300ML 7702	R\$ 6,80	16	R\$ 108,80
TACA PAULISTA AGUA 7002	R\$ 3,89	238	R\$ 925,82
TACA RIO CERVEJA 7725	R\$ 4,09	2	R\$ 8,18
TACA SM BUFFET AGUA 300ML J700	R\$ 7,59	4	R\$ 30,36
TACA SM ROYAL 320ML J801020123	R\$ 8,99	46	R\$ 413,54
TACA SOBREMESA PAULISTA 107202018	R\$ 6,90	4	R\$ 27,60
TACA SORVETE 400ML CLUBE 72240200	R\$ 9,35	47	R\$ 439,45
TACA SORVETE PAULISTA 400ML 7204010	R\$ 8,08	9	R\$ 72,72
TACA WINDOSOR CERVJA 330ML 107728010	R\$ 5,40	4	R\$ 21,60
TACHO 3,3LTS DE PAREDE CONCRETO 464	R\$ 1,30	1	R\$ 1,30
TACHO ALUMINIO FUND Nº20	R\$ 38,00	1	R\$ 38,00
TACHO ALUMINIO FUND Nº22 0036	R\$ 42,00	4	R\$ 168,00
TACHO ALUMINIO FUND Nº24 0037	R\$ 45,00	9	R\$ 405,00
TACHO ALUMINIO FUND Nº26 0038	R\$ 60,00	3	R\$ 180,00
TACHO ALUMINIO FUND Nº28 0039	R\$ 70,00	3	R\$ 210,00
TACHO GREGO QUAD P 13 LITROS PT 477	R\$ 3,64	1	R\$ 3,64
TACHO PETALAS EMPILH 11,5LTS TERRACOTA	R\$ 3,43	5	R\$ 17,15
TACHO PETALAS EMPILH 1LTS PT 529	R\$ 0,68	28	R\$ 19,04
TACHO PETALAS EMPILH 1LTS TERRAC 534	R\$ 0,76	26	R\$ 19,76
TACHO PETALAS EMPILHAVEL 1 LITRO - CAF 595	R\$ 0,78	29	R\$ 22,62
TACHO PETALAS EMPILHAVEL 11,5 LITROS - CAF	R\$ 3,54	5	R\$ 17,70
TACHO QUAD EG 29 LITROS CAF 538	R\$ 5,87	1	R\$ 5,87
TACHO QUAD M 6L TERRA COTA 311	R\$ 1,54	1	R\$ 1,54
TACHO QUADRADO EG 29L 110	R\$ 5,68	2	R\$ 11,36
TACHO RED 1,5LTS C/ALCA 30CM CAF 621	R\$ 0,94	1	R\$ 0,94



TACHO RED 3,5LTS C/ALCA 50CM CAF 566	R\$ 1,39	14	R\$ 19,46
TACHO RED 6,6 LTS CAFE 568	R\$ 1,78	13	R\$ 23,14
TACHO RED G 9 L TERRA COTA 215	R\$ 4,46	1	R\$ 4,46
TACHO RED P 1,7 LITROS CAF 573	R\$ 0,79	18	R\$ 14,22
TACHO RED PP 650 ML CAF 574	R\$ 0,43	3	R\$ 1,29
TACHO REDONDO G 9 LITROS CAF 570	R\$ 2,08	5	R\$ 10,40
TACHO REDONDO M 5 L PT 292	R\$ 2,68	2	R\$ 5,36
TACHO REDONDO M 5L TERRA COTA 312	R\$ 3,04	1	R\$ 3,04
TACHO RETAN M 3L TERRA COTA 310	R\$ 1,01	1	R\$ 1,01
TACHO RETANG G 7L TERRA COTA 213	R\$ 1,86	3	R\$ 5,58
TACHO RETANG P 1,6LTS CAF 606	R\$ 0,77	12	R\$ 9,24
TACHO RETANG P 1,6LTS PT 603	R\$ 0,68	25	R\$ 17,00
TACHO RETANG P 1,6LTS TERRAC 604	R\$ 0,75	14	R\$ 10,50
TACHO RETANGULAR M 3L PT 290	R\$ 1,00	1	R\$ 1,00
TACHO TERRARIO 12,5LTS PT 760	R\$ 3,11	5	R\$ 15,55
TALHERES SORTIDOS	R\$ 0,00	1	R\$ 0,00
TAMPA GRANDE	R\$ 1,00	31	R\$ 31,00
TAMPA P/VALV PIA/LAVAT KRONA - REF 815	R\$ 0,50	590	R\$ 295,00
TAMPA PARA MICROONDAS	R\$ 3,61	1	R\$ 3,61
TAPETE BANHEIRO ZIG ZAG 40X60CM	R\$ 26,34	6	R\$ 158,04
TAPETE COZIMEN RED FRIT ELET SILIC	R\$ 3,34	27	R\$ 90,18
TAPETE DE BANHEIRO VENTOSA	R\$ 1,83	2	R\$ 3,66
TAPETE HOME SWEET 38X58CM 20565	R\$ 19,29	2	R\$ 38,58
TAPETE LISTRA REG ALG 40CMX60CM	R\$ 4,65	1	R\$ 4,65
TAPETE QUADRO EFEITO TEXTIL	R\$ 7,75	7	R\$ 54,25
TAPETE RUSTICO 00000012	R\$ 4,40	1	R\$ 4,40
TAPETE XADREZ JA	R\$ 6,80	1	R\$ 6,80
TARTARUGA ZUPI NA SOLAPA REF.235	R\$ 11,13	3	R\$ 33,39
TCHUCO BABY BASCULANTE	R\$ 11,74	5	R\$ 58,70
TCHUCO BABY CARRO E PICK-UP REF.016	R\$ 6,84	1	R\$ 6,84
TCHUCO BABY CARS - CARRO/PICK-UP 022	R\$ 4,04	2	R\$ 8,08
TCHUCO BABY ENCAIXES (BAU) 200	R\$ 14,09	1	R\$ 14,09
TCHUCO BABY GUINCHO 202	R\$ 14,09	3	R\$ 42,27
TCHUCO BLOCKS CADEIRINHA FER.246	R\$ 14,49	1	R\$ 14,49



TCHUCO BLOCKS NAVIO PIRATA REF.247	R\$ 19,22	1	R\$ 19,22
TCHUCO BLOCKS TRUCK	R\$ 14,61	1	R\$ 14,61
TCHUCO CIRCUS TRENZINHO	R\$ 17,98	2	R\$ 35,96
TDAH - QUADRO PIXEL ART P/ COLORIR 51165	R\$ 26,19	3	R\$ 78,57
TEKTHERMO YUMA 300ML AZUL 3000.65	R\$ 12,08	4	R\$ 48,32
TEKTHERMO YUMA 300ML VD 3000.39	R\$ 12,08	4	R\$ 48,32
TELA METALIZADA BEG DOUR 26CMX5M	R\$ 7,10	1	R\$ 7,10
TERCO CRISTAL	R\$ 8,00	85	R\$ 680,00
TERCO DEZENA MADEIRA	R\$ 1,50	4	R\$ 6,00
TERCO NYLON	R\$ 1,50	50	R\$ 75,00
TERCO PESCOCO	R\$ 3,00	34	R\$ 102,00
TERCO PULSEIRA PEROLADO	R\$ 4,00	7	R\$ 28,00
TERCO ROSALIO	R\$ 2,00	9	R\$ 18,00
TERRARIO DECORATIVO BAREM BRUXELAS	R\$ 62,39	1	R\$ 62,39
TERRARIUM LOG 35 FECHA DOU 1622	R\$ 12,85	8	R\$ 102,80
TERRARIUM LONG 35 FEC PRATA 1622	R\$ 12,85	10	R\$ 128,50
TESOURA 5-1/2 BASIC 085	R\$ 0,88	3	R\$ 2,64
TESOURA 6 3D CROMO BLADE 600 SL0040	R\$ 10,02	2	R\$ 20,04
TESOURA 8 BASIC SL0087	R\$ 1,48	1	R\$ 1,48
TESOURA ESC INOX	R\$ 3,12	5	R\$ 15,60
TESOURA ESCOALAR CIS	R\$ 4,17	7	R\$ 29,19
TESOURA INFANTIL AZUL BEBE	R\$ 5,20	1	R\$ 5,20
TESOURA RETA 3-1/2 SAFIRA SL0694	R\$ 3,48	52	R\$ 180,96
TIARA GATINHA	R\$ 1,46	2	R\$ 2,92
TIARA JUNINA G JOSI	R\$ 11,00	18	R\$ 198,00
TIARA JUNINA P	R\$ 7,00	64	R\$ 448,00
TIGELA PECAS PT TG4FP	R\$ 1,38	27	R\$ 37,26
TIGELA BELLA 2LTS 0317.03	R\$ 16,49	1	R\$ 16,49
TIGELA LISA COLOR G PT 010PT	R\$ 2,67	6	R\$ 16,02
TIGELA LISA COLOR G VM 010VM	R\$ 2,67	11	R\$ 29,37
TIGELA LISA COLOR M 009VM	R\$ 1,77	1	R\$ 1,77
TIGELA LISA COLOR M PRETO 009PT	R\$ 1,77	1	R\$ 1,77
TIGELA VM TG4FV	R\$ 1,38	30	R\$ 41,40
TINTA DA ALEGRIA AM	R\$ 10,65	27	R\$ 287,55
TINTA DA ALEGRIA AZ	R\$ 10,65	7	R\$ 74,55
TINTA DA ALEGRIA LJ	R\$ 10,89	21	R\$ 228,69
TINTA DA ALEGRIA OURO	R\$ 10,71	10	R\$ 107,10
TINTA DA ALEGRIA RS	R\$ 10,65	9	R\$ 95,85
TINTA DA ALEGRIA RX	R\$ 10,65	15	R\$ 159,75



TINTA DA ALEGRIA VD	R\$ 10,65	14	R\$ 149,10
TINTA DA ALEGRIA VM	R\$ 10,65	22	R\$ 234,30
TINTA DALEGRIA PRATA	R\$ 10,71	15	R\$ 160,65
TINTA GUACHE 15ML C/6UND	R\$ 3,96	7	R\$ 27,72
TOALET GIRLS 246	R\$ 9,63	2	R\$ 19,26
TOALHA LAVABINHO 141 7898912707093	R\$ 3,70	11	R\$ 40,70
TOALHA LAVABO SAO CRISTOVAO 100600	R\$ 3,70	4	R\$ 14,80
TOALHA LISTRADA TEXTIL 13335700	R\$ 5,25	1	R\$ 5,25
TOMADA BIG SLIM 2P+BR	R\$ 1,69	5	R\$ 8,45
TOMADA MULT BR PP 3X0,75MM SAQ. 10M	R\$ 13,59	3	R\$ 40,77
TOPIARA DECOR PREMIUM 12CM	R\$ 4,40	7	R\$ 30,80
TORA TRACTOR	R\$ 23,10	1	R\$ 23,10
TORN STEF CLIC BRANCA AT2900031200	R\$ 5,22	60	R\$ 313,20
TORNEIRA CLIC COLOR AT2900171200	R\$ 5,22	10	R\$ 52,20
TORNEIRA FILTRO LAVANCA	R\$ 2,50	21	R\$ 52,50
TORNEIRA GELA AGUA	R\$ 5,00	14	R\$ 70,00
TORNEIRA GELA AGUA ORIGINAL	R\$ 6,00	123	R\$ 738,00
TORNEIRA LONGA BRANCA	R\$ 1,84	21	R\$ 38,64
TORNEIRA P/ SUPOR C/ ALAVANCA PT	R\$ 0,75	1	R\$ 0,75
TORRADEIRA REF.205	R\$ 10,69	5	R\$ 53,45
TORRE DE PISA	R\$ 6,14	13	R\$ 79,82
TORRE HIPOPOTAMO NA SOLAPA 268	R\$ 12,44	3	R\$ 37,32
TORRE PEDESTAL TABACO/PRETO	R\$ 16,58	2	R\$ 33,16
TORTEIRA TRANSPARENTE 145	R\$ 4,51	11	R\$ 49,61
TOTOKINHA BOLINHA MENINA CX PARDA 6005	R\$ 27,45	2	R\$ 54,90
TOUCA BANHO PEBD 2PCS 100	R\$ 1,55	27	R\$ 41,85
TOUCA DE NATACAO SILICONE	R\$ 11,27	2	R\$ 22,54
TOUCA TERMICA 1PC 619-51-901	R\$ 2,30	8	R\$ 18,40
TOURO BARRO G	R\$ 22,00	2	R\$ 44,00
TOY REX REF.229	R\$ 23,83	2	R\$ 47,66
TRADICAO COLHER CHA A GRANEL 60300	R\$ 1,92	1	R\$ 1,92
TRADICAO COLHER CHA MEDIA A GRANEL	R\$ 3,43	94	R\$ 322,42
TRATOR AGROWORKS I 366	R\$ 3,72	4	R\$ 14,88
TRATOR MAGNUN CASE AGRICUL 400	R\$ 9,70	9	R\$ 87,30
TRATOR MEGA Z3 C/PA 193	R\$ 76,28	1	R\$ 76,28
TRAVA PORTA EM PVC P C/4 UND 20590	R\$ 3,96	1	R\$ 3,96
TRAVESSA BARRO QUADRADA	R\$ 18,00	16	R\$ 288,00



TRAVESSA BARRO RETANG	R\$ 35,00	33	R\$ 1.155,00
TRENA COLOR 5MX12MM WESTERN 65	R\$ 7,80	1	R\$ 7,80
TRENA DE METAL C/CAPA PLAST 5MX2,5CM	R\$ 6,68	1	R\$ 6,68
TRENZINHO PIUI REF.58	R\$ 20,10	6	R\$ 120,60
TRICERATOPS C/LUZ E MOVIMENTO 662	R\$ 12,50	13	R\$ 162,50
TRICICLO ARARINHA 07546	R\$ 60,99	3	R\$ 182,97
TRICICLO CACHORRINHO C/ EMP. PROT CEST. 07496	R\$ 79,99	2	R\$ 159,98
TRICICLO FOFINHA C/ EMPURRADOR	R\$ 88,60	1	R\$ 88,60
TRICICLO GIRAFITO 07787	R\$ 60,99	2	R\$ 121,98
TRICICLO LHAMA 07398	R\$ 60,99	1	R\$ 60,99
TRICICLO SEREIA 07389	R\$ 60,99	3	R\$ 182,97
TRICICLO UNICÓRNIO 07687	R\$ 60,99	2	R\$ 121,98
TRICICLO ZOO 07487	R\$ 64,99	3	R\$ 194,97
TRIGO HASTE ALVEJADO 65CM 59599	R\$ 3,22	2	R\$ 6,44
TRIGO HASTE ALVEJADO 65CM FLORARTE	R\$ 3,12	55	R\$ 171,60
TRILHA E DAMA	R\$ 4,23	5	R\$ 21,15
TRIO DE FORRO	R\$ 12,00	3	R\$ 36,00
TRIO PAVAO PP	R\$ 10,00	8	R\$ 80,00
TRIPLE RIDE PICK UP	R\$ 7,29	14	R\$ 102,06
TRUCK BITREM PLAT 657	R\$ 10,29	3	R\$ 30,87
TRUCK CACAMBA C/ CARREGADEIRA FER.672	R\$ 7,52	5	R\$ 37,60
TRUCK PLATAFORMA C/JEP/PICKUP 625	R\$ 10,29	9	R\$ 92,61
TRUCK PLATAFORMA C/JEP/PICKUP 637	R\$ 7,71	6	R\$ 46,26
TULIPA 30CM PQ 600 ML 7X30 ESP 5	R\$ 20,72	10	R\$ 207,20
TULIPA 40CM MD 900ML 9X40 ESP 5	R\$ 14,31	2	R\$ 28,62
TULIPA 50CM GD 2000ML 11X50 ESP 5	R\$ 12,99	11	R\$ 142,89
TURBO DRYER REF.2630	R\$ 2,13	19	R\$ 40,47
TURBO STREETS - PICK UP 350	R\$ 3,50	13	R\$ 45,50
TURBO+ACESSORIOS SORT 2650	R\$ 3,31	1	R\$ 3,31
TURTLE DIDACTIVE (REDE) REF.0599R	R\$ 8,19	8	R\$ 65,52
UNIKA PANELINHAS 562	R\$ 7,89	1	R\$ 7,89
UNIVERSO COLHER CAFE A GRANEL 3303070	R\$ 1,43	46	R\$ 65,78
UNIVERSO COLHER CHA 33.0303.00	R\$ 1,81	67	R\$ 121,27
UNIVERSO COLHER MESA 3303010	R\$ 4,22	55	R\$ 232,10
UNIVERSO COLHER SOBREMESA 3303020	R\$ 3,33	95	R\$ 316,35



UNIVERSO GARFO SOBREMESA 3302020	R\$ 3,20	106	R\$ 339,20
URINOL GRANDE REF.111015	R\$ 2,84	1	R\$ 2,84
URINOL INFANTILC REF.745	R\$ 1,25	36	R\$ 45,00
URINOL N.22 411	R\$ 2,91	1	R\$ 2,91
URINOL Nº26 1515	R\$ 12,97	2	R\$ 25,94
VAC BAG PREMIUM 462-303	R\$ 9,20	1	R\$ 9,20
VACAS DIVERSAS 0520	R\$ 10,00	1	R\$ 10,00
VALE E VEM REF.14	R\$ 1,80	45	R\$ 81,00
VALVULA DE SEGURANCA	R\$ 5,31	30	R\$ 159,30
VALVULA DE SEGURANCA REPETITIVA-SILICONE	R\$ 3,03	6	R\$ 18,18
VAQUEIRO DE BARRO	R\$ 30,00	1	R\$ 30,00
VARAL	R\$ 0,80	2	R\$ 1,60
VARAL CHAO C/ABAS SLIM	R\$ 56,75	2	R\$ 113,50
VARAL FLEX NYLON	R\$ 1,07	3	R\$ 3,21
VARAL SANF 1,00M	R\$ 49,67	2	R\$ 99,34
VARAL SANF 1,20M 6023	R\$ 53,82	5	R\$ 269,10
VARAL SANF ALUM 1,00M	R\$ 59,07	1	R\$ 59,07
VARAL TETO ALUM 560x1200	R\$ 46,13	7	R\$ 322,91
VARETA AROMATIZANTE G	R\$ 2,00	11	R\$ 22,00
VASO 0,5CM VIDRO (ROSE) 13cm 43368004	R\$ 89,99	2	R\$ 179,98
VASO 0,5CM VIDRO COBRE 18cm 43370003	R\$ 71,99	1	R\$ 71,99
VASO 0,5CM VIDRO (COBRE) 18cm 43370003			
VASO 0,5CM VIDRO DOURADO 13cm 43368002	R\$ 89,99	1	R\$ 89,99
VASO 0,5CM VIDRO DOURADO 18cm 43370002	R\$ 71,99	2	R\$ 143,98
VASO 0,5CM VIDRO PRATA 13cm 43368001	R\$ 89,99	5	R\$ 449,95
VASO 0,5CM VIDRO PRATA 18cm 43370001	R\$ 71,99	2	R\$ 143,98
VASO 0,5CM VIDRO ROSE 18cm 43370004	R\$ 71,99	1	R\$ 71,99
VASO 1,7 L DE PAREDE TERRACOTA 146	R\$ 1,89	1	R\$ 1,89
VASO 3,3 LTS DE PAREDE MENTA 860	R\$ 1,30	11	R\$ 14,30
VASO 3D	R\$ 25,00	2	R\$ 50,00
VASO 5L DE PAREDE CAFE 0601	R\$ 3,59	1	R\$ 3,59
VASO AQUARIO VIDRO 0,5CM DOURADO 18,5cm 43367002	R\$ 120,83	3	R\$ 362,49
VASO AQUARIO VIDRO 0,5CM PRATA 18,5cm 43367001	R\$ 120,83	3	R\$ 362,49
VASO AQUARIO VIDRO 0,5CM ROSE 18,5cm 43367004	R\$ 120,83	4	R\$ 483,32
VASO ARANDELA CUIA PQ MARMORE 456R	R\$ 2,90	34	R\$ 98,60
VASO ARANDELA CUIA PQ PT 452R	R\$ 2,90	2	R\$ 5,80



VASO ARANDELA CUIA PQ TELHA 454R	R\$ 2,90	5	R\$ 14,50
VASO ARGOLA GD	R\$ 25,00	1	R\$ 25,00
VASO ARTENA PRETO F 53930	R\$ 50,82	1	R\$ 50,82
VASO ARTESANAL NATURAL	R\$ 35,00	1	R\$ 35,00
VASO BACIA MD C/ CIPO	R\$ 10,00	94	R\$ 940,00
VASO BACIA VIDRO 0,5CM COBRE 2T 10CM	R\$ 73,80	1	R\$ 73,80
VASO BIKE CERAM SUPORT METAL 19X8,7X30,6CM	R\$ 16,09	1	R\$ 16,09
VASO BOJO RED ESCOV MARROM Nº1 3040	R\$ 21,40	1	R\$ 21,40
VASO BOJO RED ESCOV MARROM Nº3 3060	R\$ 35,34	1	R\$ 35,34
VASO CACHEPO RATTAN GD QUAD COFFEE 721R	R\$ 24,82	4	R\$ 99,28
VASO CACHEPO RATTAN M2 QUAD BR 647R	R\$ 2,39	1	R\$ 2,39
VASO CACHEPO RATTAN M2 QUAD COFFEE 645R	R\$ 2,39	8	R\$ 19,12
VASO CACHEPO RATTAN M2 QUAD PALHA 643	R\$ 2,39	4	R\$ 9,56
VASO CACHEPO RATTAN M2 QUAD PT 866	R\$ 2,39	12	R\$ 28,68
VASO CACHEPO RATTAN M2 QUAD TELHA	R\$ 2,39	3	R\$ 7,17
VASO CACHEPO RATTAN M3 QUAD CINZA 628R	R\$ 0,88	1	R\$ 0,88
VASO CACHEPO RATTAN M3 QUAD COFFEE 622R	R\$ 1,76	2	R\$ 3,52
VASO CACHEPO RATTAN M3 QUAD COLOR 626R	R\$ 1,76	2	R\$ 3,52
VASO CACHEPO RATTAN MEDIO QUAD BR 648R	R\$ 8,76	4	R\$ 35,04
VASO CACHEPO RATTAN MEDIO QUAD CINZA 650R	R\$ 8,76	5	R\$ 43,80
VASO CACHEPO RATTAN MINI QUAD COFFEE 632R	R\$ 3,12	1	R\$ 3,12
VASO CACHEPO RATTAN MINI QUAD COLOR 636R	R\$ 3,12	1	R\$ 3,12
VASO CACHEPO RATTAN MINI QUAD PT	R\$ 3,12	1	R\$ 3,12
VASO CACHEPO RATTAN PEQ QUAD BR 635R	R\$ 13,52	9	R\$ 121,68
VASO CACHEPO RATTAN PEQ. QUAD CINZA 637R	R\$ 6,76	6	R\$ 40,56
VASO CACHEPO RATTAN PEQ. QUAD COFFEE 633R	R\$ 13,52	25	R\$ 338,00
VASO CACHEPO RATTAN PEQ. QUAD PALHA 631R	R\$ 13,52	16	R\$ 216,32
VASO CACHEPO RATTAN PEQ. QUAD TELHA	R\$ 13,52	9	R\$ 121,68
VASO CERAMICA 105CMX75CMX75CM	R\$ 3,15	1	R\$ 3,15



VASO CERAMICA C/ BASE EM BAMBU 7.3X7.3CM DVA182	R\$ 12,03	4	R\$ 48,12
VASO CERAMICA C/ SUPORTE 16.5X8.5X21CM DVA053	R\$ 31,56	2	R\$ 63,12
VASO CERAMICA FENDI FOS 6,5CM FLORARTE	R\$ 5,99	1	R\$ 5,99
VASO CERAMICA LBP 1	R\$ 16,20	1	R\$ 16,20
VASO CERAMICA LBP 2	R\$ 19,80	2	R\$ 39,60
VASO CERAMICA LBT 1	R\$ 14,32	1	R\$ 14,32
VASO CERAMICA Nº36 75	R\$ 20,52	6	R\$ 123,12
VASO CERAMICA NOEL 10,5X28,5CM VM	R\$ 69,00	6	R\$ 414,00
VASO CERAMICA NOEL 10X20CM VM	R\$ 29,90	6	R\$ 179,40
VASO CERAMICA TRIPE MAD 98X63X63CM	R\$ 3,51	2	R\$ 7,02
VASO CHINES VITAZZA 09X14CM 71400	R\$ 8,32	4	R\$ 33,28
VASO CONE 50X27	R\$ 50,00	2	R\$ 100,00
VASO COPO DE LEITE P	R\$ 18,00	1	R\$ 18,00
VASO COQUIM Nº 03/ 6,5CM DIAM X 5,5 CM ALT	R\$ 4,61	4	R\$ 18,44
VASO COR PRETO 3580 G PTO	R\$ 31,70	1	R\$ 31,70
VASO DE BARRO GD PAU	R\$ 25,00	1	R\$ 25,00
VASO DE BARRO MD PAU	R\$ 25,00	1	R\$ 25,00
VASO DE CERAMICA W4205	R\$ 2,25	1	R\$ 2,25
VASO DE PAREDE RATTAN 3,4 LTS PT 524R	R\$ 2,97	2	R\$ 5,94
VASO DE PINUS RUSTICO	R\$ 17,66	1	R\$ 17,66
VASO DE PINUS RUSTICO	R\$ 14,06	4	R\$ 56,24
VASO DE PINUS RUSTICO	R\$ 11,88	3	R\$ 35,64
VASO DE VIDRO 15,5X27CM FFBZ190708	R\$ 25,20	2	R\$ 50,40
VASO DE VIDRO 17CM CINZA PRETO	R\$ 74,52	1	R\$ 74,52
VASO DE VIDRO AQUA TRANSP REF.44337- 311	R\$ 7,87	1	R\$ 7,87
VASO DE VIDRO MURANO 22CM 1303	R\$ 40,00	1	R\$ 40,00
VASO DE VIDRO PRISMA 25CM CZ	R\$ 49,90	1	R\$ 49,90
VASO DE VIDRO TURCO 7,5CM VERMELHO	R\$ 25,07	2	R\$ 50,14
VASO DEC SOLIT ROMA BRUX 10243	R\$ 3,99	1	R\$ 3,99
VASO DEC VIDRO TRANSP 12,8X7,8X3,8cm 72647001	R\$ 8,55	1	R\$ 8,55
VASO DECOR MINI MACETA CANADA 80814	R\$ 2,86	25	R\$ 71,50
VASO DECOR SOLITARIO 23CM 72380	R\$ 8,32	1	R\$ 8,32
VASO DECOR VIDRO AZ 10,6CM	R\$ 26,91	1	R\$ 26,91
VASO DECOR VIDRO AZ 17,7CM	R\$ 38,61	1	R\$ 38,61



VASO DECOR VIDRO BR 10,6CM	R\$ 26,91	1	R\$ 26,91
VASO DECOR VIDRO LJ 10,6CM	R\$ 26,91	2	R\$ 53,82
VASO DECOR VIDRO LJ 12X12X14,5CM	R\$ 35,91	3	R\$ 107,73
VASO DECOR VIDRO MARROM 12X12X14,5CM	R\$ 35,91	1	R\$ 35,91
VASO DECOR VIDRO VD 12X12X14,5CM	R\$ 35,91	1	R\$ 35,91
VASO DECORAT VIDRO LJ 24CM	R\$ 50,37	2	R\$ 100,74
VASO DECORATIVO	R\$ 2,40	20	R\$ 48,00
VASO DECORATIVO VIDRO BRANCO PT 22CM	R\$ 56,97	2	R\$ 113,94
VASO DECORATIVO VIDRO TERRACOTA 22CM	R\$ 56,97	1	R\$ 56,97
VASO DIAMANTE GR PRETO F 62730	R\$ 69,85	1	R\$ 69,85
VASO ELEGANCE FECHADO 385R	R\$ 11,62	4	R\$ 46,48
VASO ELEGANCE FECHADO PT	R\$ 11,62	5	R\$ 58,10
VASO FLOREIRA PEQ FECH NUDE 1791	R\$ 3,56	2	R\$ 7,12
VASO GREGO RED 5L TERRACOTA 0769	R\$ 4,26	1	R\$ 4,26
VASO HEXAGONO FIBRA 30X40	R\$ 40,00	1	R\$ 40,00
VASO JULIETA ESPIRAL VITAZZA 22X12CM 71870	R\$ 10,19	1	R\$ 10,19
VASO LAVANDA VITAZZA 24X21CM 71900	R\$ 13,35	2	R\$ 26,70
VASO MED C/ CIPO PAU	R\$ 15,00	5	R\$ 75,00
VASO MELAMINA AZUL 32742-001	R\$ 1,98	3	R\$ 5,94
VASO MELAMINA AZUL 32743-001	R\$ 2,32	5	R\$ 11,60
VASO MELAMINA ROSA 32742-018	R\$ 0,76	2	R\$ 1,52
VASO PETALAS EMPILH 1L AREIA	R\$ 0,78	4	R\$ 3,12
VASO PETALAS EMPILHAVEL 1 LITRO MENTA	R\$ 0,78	14	R\$ 10,92
VASO PETALAS EMPILHAVEL 11,5 LITROS AREIA	R\$ 3,54	3	R\$ 10,62
VASO PETALAS EMPILHAVEL 4LITROS 782	R\$ 1,63	46	R\$ 74,98
VASO PETALAS EMPILHAVEL 4LTS AREIA 781	R\$ 1,63	32	R\$ 52,16
VASO PETALAS EMPILHAVEL 4LTS MENTA 897	R\$ 1,63	45	R\$ 73,35
VASO PETALAS EMPILHAVEL 4LTS PT 779	R\$ 1,41	50	R\$ 70,50
VASO PETALAS EMPILHAVEL 4LTS TERRACOTA 780	R\$ 1,59	23	R\$ 36,57
VASO PETALAS EMPILHAVEL 8LTS PT 783	R\$ 2,40	9	R\$ 21,60
VASO PETALAS EMPILHAVEL 8LTS TERRACOTA 784	R\$ 2,72	7	R\$ 19,04
VASO PLANTA PLAST P930 X12 600 10903	R\$ 0,34	10	R\$ 3,40
VASO PLANTIO 736	R\$ 0,27	1578	R\$ 426,06



VASO PLANTIO 741	R\$ 0,45	681	R\$ 306,45
VASO PLANTIO COLOR 757	R\$ 0,83	2	R\$ 1,66
VASO PLAST RAN PT 43X26,5CM FLORARTE	R\$ 4,49	8	R\$ 35,92
VASO PLASTICO PT 9X12CM	R\$ 0,82	8	R\$ 6,56
VASO PLASTICO TERRAC 8X10CM FLORA	R\$ 0,98	1	R\$ 0,98
VASO PLASTICO TRANSP 10X19,5X10CM	R\$ 6,16	13	R\$ 80,08
VASO PRIMAVERA GR PT F 51930	R\$ 137,39	1	R\$ 137,39
VASO PRIMAVERA P PRETO F 52130	R\$ 81,07	1	R\$ 81,07
VASO PT N°36 73	R\$ 17,40	1	R\$ 17,40
VASO QUA FIBRA SINTETICA 20X15	R\$ 12,00	11	R\$ 132,00
VASO QUA FIBRA SINTETICA 30X26	R\$ 50,00	1	R\$ 50,00
VASO QUAD C/ ESPELHO 10X10	R\$ 4,50	55	R\$ 247,50
VASO QUAD C/ ESPELHO 12X10	R\$ 5,50	49	R\$ 269,50
VASO QUAD C/ ESPELHO 15X10	R\$ 6,50	58	R\$ 377,00
VASO QUAD C/ESPELHO 15X15	R\$ 5,00	1	R\$ 5,00
VASO QUAD C/VID/ESPELH 20X20X10	R\$ 12,00	1	R\$ 12,00
VASO QUAD C/VIDRO 12X07	R\$ 4,00	6	R\$ 24,00
VASO QUAD C/VIDRO 15X07	R\$ 1,80	1	R\$ 1,80
VASO QUAD C/VIDRO 15X15X5	R\$ 6,00	2	R\$ 12,00
VASO QUAD COMUM 12X12 BR/MR CICERO	R\$ 3,00	3	R\$ 9,00
VASO QUAD G 11L PRETO 323	R\$ 4,54	1	R\$ 4,54
VASO QUAD G 11L TERRACOTA 217	R\$ 5,23	1	R\$ 5,23
VASO QUAD GG 18 LTS MENTA 904	R\$ 3,84	1	R\$ 3,84
VASO QUAD MAD C/ESPELHO 12X12	R\$ 7,00	22	R\$ 154,00
VASO QUAD P 2,1 LTS AREIA 812	R\$ 0,94	1	R\$ 0,94
VASO QUAD PP 650ML AREIA 813	R\$ 0,43	20	R\$ 8,60
VASO QUAD PP 650ML TERRACOTA 231	R\$ 0,87	2	R\$ 1,74
VASO QUADRADO 12X12X12	R\$ 1,44	1	R\$ 1,44
VASO QUADRADO 6X6X6	R\$ 0,54	1	R\$ 0,54
VASO QUADRADO EG 29 LITROS MENTA 905	R\$ 5,87	2	R\$ 11,74
VASO QUADRADO EG 29 LTS AREIA 808	R\$ 5,87	3	R\$ 17,61
VASO QUADRADO PP 650ML MENTA 900	R\$ 0,43	2	R\$ 0,86
VASO RATTAN GRANDE RED CINZA 585R	R\$ 11,28	1	R\$ 11,28
VASO RATTAN GRANDE RED COFFEE 517R	R\$ 22,56	3	R\$ 67,68



VASO RATTAN MEDIO RED BR 564R	R\$ 15,94	8	R\$ 127,52
VASO RATTAN MEDIO RED CINZA 659R	R\$ 15,92	11	R\$ 175,12
VASO RATTAN MEDIO RED COFFEE 566R	R\$ 15,94	3	R\$ 47,82
VASO RATTAN MEDIO RED PRETO 888	R\$ 15,92	4	R\$ 63,68
VASO RATTAN PEQ RED PRETO 886	R\$ 13,52	8	R\$ 108,16
VASO RATTAN PEQ RED TELHA	R\$ 12,54	8	R\$ 100,32
VASO RATTAN PQ RED COFFEE 503R	R\$ 12,54	20	R\$ 250,80
VASO RATTAN PQ RED PALHA 507R	R\$ 12,54	2	R\$ 25,08
VASO RED 1,4L CINZA CLARO 878	R\$ 1,02	3	R\$ 3,06
VASO RED 1,4L VERDE 882	R\$ 1,02	3	R\$ 3,06
VASO RED 1,5 LITROS C/ALCA 30CM MENTA	R\$ 0,94	2	R\$ 1,88
VASO RED 1,5L C/ALCA 30CM PRETO 613	R\$ 1,84	2	R\$ 3,68
VASO RED 1,5LTS C/ALCA 30CM TERRACOTA 618	R\$ 2,01	1	R\$ 2,01
VASO RED 3,2L VERDE 894	R\$ 1,82	1	R\$ 1,82
VASO RED 3,5L C/ALCA 50CM PRETO 134	R\$ 2,69	4	R\$ 10,76
VASO RED 3,5L C/ALCA 50CM TERRACOTA 135	R\$ 2,97	1	R\$ 2,97
VASO RED 500ML C/ALCA 30CM PRETO 679	R\$ 1,08	6	R\$ 6,48
VASO RED 6,6 LITROS MENTA	R\$ 1,78	3	R\$ 5,34
VASO RED 6,6L C/ALCA 50CM PRETO 138	R\$ 3,41	4	R\$ 13,64
VASO RED 6,6L C/ALCA 50CM TERRACOTA 139	R\$ 3,79	6	R\$ 22,74
VASO RED BELLA FIORE C/ALCA 4,0 L TELHA	R\$ 3,86	1	R\$ 3,86
VASO RED BELLA FIORE C/ALCA 4,0 L VERDE	R\$ 3,86	1	R\$ 3,86
VASO RED G 9 LTS AREIA 825	R\$ 2,08	1	R\$ 2,08
VASO RED GG 15 LITROS AREIA 823	R\$ 3,56	3	R\$ 10,68
VASO RED GG 15L TERRACOTA 357	R\$ 7,63	1	R\$ 7,63
VASO RED P 1,7 LTS AREIA 829	R\$ 0,79	4	R\$ 3,16
VASO RED P 1,7L PRETO 233	R\$ 1,47	34	R\$ 49,98
VASO RED P 1,7L TERRACOTA 234	R\$ 1,63	3	R\$ 4,89
VASO RED PP 650 ML AREIA 830	R\$ 0,43	2	R\$ 0,86
VASO RED PP 650ML PRETO 236	R\$ 0,79	27	R\$ 21,33
VASO RED PP 650ML TERRACOTA 237	R\$ 0,87	21	R\$ 18,27
VASO REDO 1,5 LTS S/ALCA AREIA 816	R\$ 0,72	1	R\$ 0,72



VASO REDONDO MEDIO COFFEE	R\$ 2,30	3	R\$ 6,90
VASO REDONDO MEDIO COLOR 43732	R\$ 1,84	1	R\$ 1,84
VASO REDONDO MINI COLOR 293R	R\$ 0,67	1	R\$ 0,67
VASO REDONDO MINI PRETO	R\$ 0,84	12	R\$ 10,08
VASO REDONDO P 1,7 LITROS MENTA 927	R\$ 0,79	8	R\$ 6,32
VASO REDONDO PP 650ML MENTA 926	R\$ 0,43	1	R\$ 0,43
VASO REDONDO STONE 100MM 925	R\$ 2,32	13	R\$ 30,16
VASO REDONDO STONE 150MM 926M	R\$ 5,52	1	R\$ 5,52
VASO REDONDO STONE 200MM 927R	R\$ 9,52	2	R\$ 19,04
VASO RETANG G 7 LTS AREIA 833	R\$ 1,91	2	R\$ 3,82
VASO RETANG GG 17,5L PRETO 0623	R\$ 8,69	4	R\$ 34,76
VASO RETANG P 1,6 LTS AREIA 836	R\$ 0,77	4	R\$ 3,08
VASO RETANG PP 350 ML TERRACOTA	R\$ 0,26	11	R\$ 2,86
VASO RETANG PP 350ML PT	R\$ 0,24	18	R\$ 4,32
VASO RETANGULAR P 1,6 LITROS MENTA 956	R\$ 0,77	5	R\$ 3,85
VASO RETANGULAR PP 350 ML MENTA	R\$ 0,27	14	R\$ 3,78
VASO RETANGULAR PP 350 ML CAF	R\$ 0,27	7	R\$ 1,89
VASO ROMANO N 5 PRETO 774	R\$ 22,32	4	R\$ 89,28
VASO SINT REDONDO N 2 CANELA	R\$ 38,76	1	R\$ 38,76
VASO TACA REDONDO GD COFFEE 949R	R\$ 8,72	1	R\$ 8,72
VASO TACA REDONDO MD BR 932R	R\$ 5,27	1	R\$ 5,27
VASO TRIPLO CERAM SUPORT MET 21X9,2X29,4CM	R\$ 18,71	6	R\$ 112,26
VASO TULIPA P	R\$ 1,90	3	R\$ 5,70
VASO TWISTER RATTAN GD 30L PALHA 915R	R\$ 39,92	3	R\$ 119,76
VASO TWISTER RATTAN GR 30L COFFEE 0913R	R\$ 39,92	3	R\$ 119,76
VASO TWISTER RATTAN MD 20L COFFEE 904R	R\$ 25,76	1	R\$ 25,76
VASO TWISTER RATTAN PEQ 12L COFFEE 900R	R\$ 15,12	3	R\$ 45,36
VASO VALESQUE PEQ MURANO 1305	R\$ 65,00	3	R\$ 195,00
VASO VD 18CM PTA TRANSP. 49351792	R\$ 96,96	4	R\$ 387,84
VASO VD 29CM PTA TRANSP. 49352792	R\$ 86,12	5	R\$ 430,60



VASO VD DECOR BURGUNDY 44647115	R\$ 17,15	7	R\$ 120,05
VASO VD DECOR CAST TRANSP. 37915311	R\$ 16,68	1	R\$ 16,68
VASO VD DECOR CINZA 44647317	R\$ 17,15	4	R\$ 68,60
VASO VD DECOR CINZA 44650317	R\$ 17,53	3	R\$ 52,59
VASO VD DECOR TRANSP. 44647311	R\$ 17,15	1	R\$ 17,15
VASO VIDRO 0,5CM (COBRE) 16cm 42171001	R\$ 89,05	2	R\$ 178,10
VASO VIDRO 0,5CM (PRATA) 10cm 42172004	R\$ 120,95	4	R\$ 483,80
VASO VIDRO 0,5CM (ROSE) 16cm 42171003	R\$ 89,05	1	R\$ 89,05
VASO VIDRO 0,5CM DOURADO 30cm 38962001	R\$ 98,99	4	R\$ 395,96
VASO VIDRO 0,5CM DOURADO 32cm 43369002	R\$ 134,99	4	R\$ 539,96
VASO VIDRO 0,5CM PRATA 30cm 38962001	R\$ 98,99	3	R\$ 296,97
VASO VIDRO 0,5CM PRATA 32cm 43369001	R\$ 134,99	4	R\$ 539,96
VASO VIDRO 0,5CM ROSE 30cm 38963005	R\$ 98,99	1	R\$ 98,99
VASO VIDRO 0,5CM ROSE 32cm 43369004 VASO VIDRO 0,5CM (ROSE) 32cm	R\$ 134,99	4	R\$ 539,96
VASO VIDRO AQUARIO TRANSP 49880-311	R\$ 18,53	4	R\$ 74,12
VASO VIDRO QUAD TRANSP 6CM	R\$ 5,90	21	R\$ 123,90
VASOPRAT RED 1,4L BORDO 889	R\$ 1,45	4	R\$ 5,80
VASOPRAT RED 1,4L CINZ CONCR 885	R\$ 1,45	15	R\$ 21,75
VASOPRAT RED 1,4L MARROM 886	R\$ 1,45	2	R\$ 2,90
VASOPRAT RED 1,4L PRETO 887	R\$ 1,45	3	R\$ 4,35
VASOPRAT RED 1,4L VERDE 888	R\$ 1,45	1	R\$ 1,45
VASSOURA DE PALHA	R\$ 1,10	168	R\$ 184,80
VASSOURA FIORY C/ CABO 70 TUF VD	R\$ 6,74	16	R\$ 107,84
VASSOURA FIORY COM CABO ROX	R\$ 6,74	26	R\$ 175,24
VASSOURA TROPICAL C/CABO REF.5209	R\$ 6,45	7	R\$ 45,15
VASSOURA VARRELEVE COM CABO AVULSO	R\$ 6,68	1	R\$ 6,68
VAVAZINHA 2440	R\$ 8,64	35	R\$ 302,40
VAVAZINHA FESTA 2441	R\$ 8,64	19	R\$ 164,16
VELA COPO ALTO C/ROSA VM/BR	R\$ 4,00	3	R\$ 12,00
VELA CORACAO C/2PS BR/VM	R\$ 4,00	2	R\$ 8,00
VELA DECLORANTE AE2701003000	R\$ 6,52	6	R\$ 39,12
VELA ESPADA BR/VM	R\$ 8,00	4	R\$ 32,00
VELA ESTERILIZANTE AE2702003000	R\$ 10,15	8	R\$ 81,20



VELA PERF AMAZ AROM 60G CRAV E CAN	R\$ 3,99	1	R\$ 3,99
VELOCITY CAR 477	R\$ 12,65	36	R\$ 455,40
VENON 1200 SPORT 193	R\$ 12,82	7	R\$ 89,74
VICKY BLOGUEIRA 2424	R\$ 5,04	10	R\$ 50,40
VIME PEQUENO 25CM 81934	R\$ 4,63	58	R\$ 268,54
VIME TOP ENROLADO 70CM 40490	R\$ 0,58	29	R\$ 16,82
VIME TORTO G VT103	R\$ 5,48	2	R\$ 10,96
VIOLAO REF.143	R\$ 1,95	1	R\$ 1,95
VOGAIS 2154	R\$ 6,89	20	R\$ 137,80
VUVUZELA	R\$ 3,90	3	R\$ 11,70
WATER GUN - MOD 5	R\$ 2,90	97	R\$ 281,30
WHISKEIRA DE BOLSO EM	R\$ 4,31	4	R\$ 17,24
XICARA CAFE C/ PIRES 5293089	R\$ 6,64	3	R\$ 19,92
XICARA CAFE LISA BRC. REF.72	R\$ 1,82	33	R\$ 60,06
XICARA CAFE LISA MARROM - REF.74	R\$ 1,82	77	R\$ 140,14
XICARA CAFE RELEVO CONICA MARROM REF.69	R\$ 2,03	113	R\$ 229,39
XICARA CHA BCA C/PIRES VD 1074-104	R\$ 15,26	17	R\$ 259,42
XICARA CHA 200ML C/PIRES AE07999622	R\$ 9,99	12	R\$ 119,88
XICARA CHA 200ML C/PIRES ED03999	R\$ 12,30	22	R\$ 270,60
XICARA CHA 200ML S/PIRES A07D-999	R\$ 6,72	8	R\$ 53,76
XICARA CHA BCA C/PIRES RITZ PT 1094-104	R\$ 15,26	2	R\$ 30,52
XICARA CHA LISA BORDA REF.51	R\$ 2,80	16	R\$ 44,80
XICARA CHA LISA BR DEC. SALMO REF.53	R\$ 2,80	7	R\$ 19,60
XICARA CHA LISA BRANCA DEC. FLOR 52	R\$ 2,80	9	R\$ 25,20
XICARA CHA LISA MORROM 56	R\$ 2,60	65	R\$ 169,00
XICARA CHA RELEVO BRANCA REF.47	R\$ 2,25	94	R\$ 211,50
XICARA CHA RELEVO BRC. DEC. FLOR REF.46	R\$ 2,51	199	R\$ 499,49
XICARA CHA RELEVO MARROM REF.49	R\$ 2,25	63	R\$ 141,75
XICARA DE CHA 200ML C/PIRES JO7099	R\$ 12,50	8	R\$ 100,00
XICARA E PIRES P/CHA MELAM BR	R\$ 5,14	1	R\$ 5,14
XICARA P/CAFE C/PIRES ASTRAL 112.00	R\$ 7,29	21	R\$ 153,09
XICARA P/CHA C/PIRES DX ASTRAL 0114.00	R\$ 10,19	2	R\$ 20,38
X-NEON - BLACK MAN SLP 913	R\$ 4,95	13	R\$ 64,35
X-NEON - STRONG SLP REF.931	R\$ 4,95	1	R\$ 4,95



ZIG ZIG A AMIGUINHA NA SOLAPA REF.237	R\$ 10,50	23	R\$ 241,50
		TOTAL	R\$ 421.073,95

